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AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE
LÖRDAG/SATURDAY

	 kl 10:30	 Sverige, förfilateli och singelobjekt / Sweden, prephilately and single lots	 1 – 1134
		  Sverige, samlingar och partier / Sweden, collections and accumulations	

	 kl 14:00	 Norden / Nordic countries	 1135 – 1423

	 kl 15:00	 Europa, Hela världen, Motiv, Övriga länder, Övrigt material / 	
		  Europe, All-World, Thematic collections, Other countries, Miscellaneous	 1424 – 2198
                		

Auktionssalen i Stockholm öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag fredagen den 4 maj.

Innehållsförteckning / Contents
	 1	 Sverige, förfilateli
	 65	 Skilling Banco – Lokalmärken
	 150	 Vapentyp
	 228	 Liggande Lejon
	 249	 Ringtyp
	 423	 Oscar II
	 460	 Medaljong – Landstorm
	 494	 Bandmärken – modernt
	 592	 Tjänste, lösen, militär
	 634	 Häften
	 656	 Bättre stämplar
	 704	 Div. försändelser, helsaker, m.m.
	 719	 I huvudsak ostämplade samlingar
	 762	 Nominalpartier, årssatser
	 813	 Rabatthäften
	 817	 I huvudsak stämplade samlingar
	 946	 Samlingar med blandat innehåll
	 991	 Häftessamlingar	

	 1017	 Stämpelsamlingar
	 1060	 FDC-samlingar
	 1061	 Brevsamlingar
	 1092	 Vykort
	 1135	 Norge
	 1201	 Danmark med delområden
	 1274	 Island
	 1336	 Finland med delområden
	 1407	 Nordensamlingar
	 1424	 Europasamlingar
	 1444	 Hela världen-samlingar
	 1521	 Motiv
	 1592	 Övriga länder, A–Z
	 2153	 Övrigt material, litteratur, tillbehör etc.
	
	Anbudsblankett, se inlagans sista sida / 
Bid form, see the end of the catalogue

Hämtning i Stockholm, Göteborg och Kalmar
I Stockholm sker avhämtning under två veckor efter auktionen på vardagar kl. 10–17.
I Göteborg sker avhämtning på Nordostpassagen 61 C från och med onsdag 9 maj efter överenskommelse på 

telefon 031-13 51 05.
I Kalmar sker avhämtning på Polhemsgatan 1, från och med onsdag 9 maj efter överenskommelse på telefon 

0480-150 90.

Visning på Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Onsdag 2 maj–fredag 4 maj dagligen 10–18.

Dessutom visning i begränsad omfattning för långväga gäster på auktionsdagen 5 maj från 9:00

Avgifter för avhämtningar i Göteborg och Kalmar 

På grund av kostnaderna för att leverera inköpta objekt från Stockholm till Göteborg och Kalmar tar vi ut en avgift för 
detta, som dock är en kraftig rabatt jämfört med postens kostnader: SEK 100 för leveranser över 2 kg och SEK 200 för 
leveranser över 20 kg för leverans till Göteborg eller Kalmar. För leveranser under 2 kg ingen avgift.
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Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
Köparprovision: 21 %.

Avhämtning: Se sid. 2

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några veckor efter 
auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  
skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from the 
description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har nu 
lagts ihop till det största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla 
våra internetkunder, och Dina objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både Kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:- 
–	Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar, Skara och Umeå (Vindeln) och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina 
frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78,  
Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 36, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
B = Mindre låda som framvisas
K = Kuvert
L = Låda
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange hela 
lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet.

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Flera kunder har undrat om vi kan rekommendera hotell i samband med lördagsauktioner. Vi har tagit fram flera möjligheter med 
rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka, och ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 349 14 (sjofart@scandichotels.com)
Enkelrum 1090:- per natt torsdag–söndag 	 Dubbelrum 1190:-  per natt torsdag–söndag 

Hotell Malmen, Götgatan. 49-51, 116 21 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 347 00 (malmen@scandichotels.com)
Enkelrum 1450:- per natt torsdag–söndag 	 Dubbelrum 1550:- per natt torsdag–söndag

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser, ca 950:- per natt.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

4359

Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland och Svealand för att 
ta emot inlämningar – kontakta oss för ett sammanträffande på er hemort!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Seppo Laaksonen
Tel. +358-9-694 50 70

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Södergatan 13
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
AB Philea / Myntkompniet
Väderkvarnsgatan 35

Myntauktion på Sjöfartshotellet 12 maj

Välkommen till vår första specialauktion med mynt, medaljer och sedlar. 
Auktionen äger rum på Sjöfartshotellet, Katarinavägen 26.

Regelbundna köpare kommer att få myntkatalogen automatiskt, men du kan även beställa den på telefon, via vår hemsida, eller 
per e-post till auction@philea.se.
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Hans Obermüller in memoriam
Filateli-Sverige har nåtts av ännu ett sorgebud. Den 28 februari avled Hans Obermüller, 
Spånga.

Han var välkänd i många sammanhang och det såsom både samlare och handlare. Redan 
i unga år hjälpte han till i fadern Franz Obermüllers butik Kihlströms Frimärkshandel 
med den klassiska adressen Götgatan 23 i Stockholm.

Efter studentexamen 1961 och studier i företagsekonomi och juridik på Stockholms 
universitet arbetade han på heltid i rörelsen. Militärtjänsten fullgjorde han som krypto-
tekniker.

Hans arbetade parallellt med fadern. De hade en öppen butik, men var främst kända som 
auktionister med åtskilliga auktioner genom åren. 1982 övertog han formellt rörelsen efter 
fadern och den drev han sedan fram till 1998 då Kihlströms verksamhet fusionerades 
med AB Philea. Han fick då anställning hos oss och var vår medarbetare fram till sin 
bortgång.

Nästan 70 år gammal var han firmans ålderman. Han hade många kundkontakter och var allmänt omtyckt, inte minst för sina 
stora kunskaper och sin redlighet. Det var också Hans som oftast skötte klubban vid Phileas auktioner.

Hans var mycket allmänbildad och han besatte en stor portion humor, vilket gjorde honom till en omtyckt person.

Han var, som sagt, inte bara handlare utan i allra högsta grad också samlare. Han ägnade sig mest åt udda samlingsområden 
och då speciellt så kallad cinderella, bältespännarmaterial.
Han engagerade sig tidigt i Sveriges Filatelist-Förbunds riksförening Bältespännarna inom vilken han ända till sin bortgång 
var ordförande.

Under många år satt han i styrelsen för Sveriges Frimärkshandlareförbund. I detta var han en tid kassör och sekreterare och 
åren 1991 till 1993 var han ordförande i förbundet.

Hans närmaste är barnen Peter, Karin, Magdalena och Jacob samt tvillingsystern Helena Obermüller Wilén med familj, till 
vilka våra tankar går i dessa dagar.

Hans, vi tackar dig för alla år av utmärkt samarbete och god kamratskap och vänskap!

Stockholm 30 mars 2012

Vännerna på AB Philea

AB Philea har övertagit Uppsala Frimärksauktioners (UFA:s) verksamhet
Vi har kommit överens med UFAs ägare Torbjörn Lindén om ett s.k. inkråmsköp av UFA:s lokal, lager, firmanamn och kundregister, m.m.
 
Lokalen är centralt belägen på Väderkvarnsgatan i Uppsala, bara några minuters gångväg från järnvägsstationen. Lokalen är charmig, lite 
retroartad, ca 80 kvadrat med tre rum och kök. Dessutom finns två källarförråd och ett vindsförråd.
 
UFA har haft en sund auktionsrörelse men med ganska liten omsättning, under miljonen per år, och dessutom har Torbjörn inte tänkt ha fler 
auktioner än den som hölls i september 2011. Vid sidan av auktionerna har det funnits butiksverksamhet med bl.a. tillbehörsförsäljning. 
 
AB Philea avvecklar butiksverksamheten omgående och kommer använda lokalen delvis för att ta emot auktionsinlämningar. 

Hela det kvarvarande lagret av frimärken och tillbehör hos UFA säljs som en auktionspost på denna auktion, se objekt nr 1444 i denna katalog!

Vår grundidé är att ta emot mynt, guld, silver och frimärken i lokalen två dagar i veckan. Huvudansvarig kommer bli vår medarbetare Dan 
Hörnell, som bor i Uppsala. 

Om en lokal handlare vill hyra in sig och driva affärsverksamheten med frimärken i egen regi, är vi intresserade att diskutera detta. Tag 
kontakt med Peter Johansen eller Christer Svensson på AB Philea.
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Lördagen den 5 maj, kl. 10:30
Sverige / Sweden

Förfilateli / Prephilately
Postal dokumentation / Postal documentation

1P	 Två dekorativa inlämningskvitton på öppet rek. Döder-			 
hultsvik 1856 samt Sparreholm 1868 med bifogad sedel-			 
förteckning. Även ett brev från Köpenhamn via 			 
HELSINGBORG, till Stockholm 1842, lösennotering 24S. 	  	 500:-

2P	 Svensk Författningssamling No 23, 1855 vari det offentlig-			 
görs att Sverige inför enhetsporto och att frimärken skall 			 
utges. Eftertraktat objekt! 	  	 500:-

3A	 Gammal skinnväska ca 16×26 cm, låsbar samt försedd med 			 
en mässingskylt ”Åsarp”. För värdepost eller kontanter? 	  	 500:-

Allmän post / Regular Mail
4K	 KUNG FREDRIK. Egenhändigt undertecknat brev från 			 

Stockholm 12.8.1734, till Samuel von Palthen i Wismar. 			 
Kuvertet är karterat och har ett svart sigill på baksidan. 			 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	  	 4.000:-

Kurirpost / Courier mail
5K	 Synnerligen vackert brevomslag med fyra rader titlar, 			 

sänt till mäster Johann Ulrich. Daterat på baksidan: Arboga 			 
26 juni 1597. Endast ett fåtal 1500-talsbrev finns på privata 			 
händer. ETT UNDERBART UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	  	 5.000:-

6K	 Ytterst dekorativt brevomslag till amiralen och riksrådet 			 
Erik Ryning. Anteckning på flik ”Praesent. Den 23 Aprilis 			 
1646”. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	  	 2.000:-

7K	 Brevomslag från Konungen (Karl XI) till överste Gustaf 			 
Hård, Mariestad. Anteckning på baksidan ”Bekomit d 17. 			 
Julij 1682”. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	  	 2.000:-

Kronopost / Crown post
8K	 Kungörelse till Västra Wram 1822. Två stora tydliga 		

sigillstämplar. SÄLLSYNT OCH VACKERT! 	 1.000:-
9K	 Kronobrev med både slinga, förskrift och fjäder, från 		

Hjerperbo till Bohult 1869. UTSTÄLLNIGSOBJEKT! 	 1.000:-
10K	 Kungörelse till Bäsebol 1829 med distinkt kronostämpel 		

(stor krona). 	 800:-
11K	 Vackert kronobrev till Sälleryd 1829 med en stor stämpel 		

(Krona). 	 700:-
12K	 Finskt lägreståndsvikt brev med en stor vacker slinga. 		

Innehållet är daterat 17.5.1799. Ovanligt med kronopost 		
från svensktiden i Finland. 	 500:-

13P	 Kronopostbrev daterat 20 Nov 1748 med privat innehåll 		
skrivet på franska. 	 500:-

14P	 Vackert kronopostbrev med kronopoststämpel med 		
initialer JL. Fullt innehåll, daterat (H)agstad 2 okt 1759 		
till Qvidinge. Fyra rader med befordringsinstruktioner. 	 400:-

Stockholm
15	 Tydligt avtryck av STOCKHOLM rakstämpel typ 6 (Postal = 		

5000:-), med avsändarnotering 12.3.1771. Till Pernau med 		
den sällsynta noteringen ”frco Abborfors” (postal = +4000:-). 		
UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 2.500:-

16	 STOCKHOLM rakstämpel typ 7 på brevomslag (1784?) till 		
Paris, Aix-le-Provence. 	 500:-

17K	 STOCKHOLM, rakstämpel typ 4. Prakt-/lyxavtryck på 		
brevomslag till Tavastehus. 	 1.200:-

Lösenförsändelser / Postage due
18	 Lösenförsändelse från Frankrike till Göteborg 1874 med 			 

fransk lösenstämpel 112 i blått. Enligt Facit endast känd till 			 
1872. Ex Bergh. 	  	 1.000:-

19	 Lösenförsändelse från Brasilien till Göteborg 1866 med 			 
fransk lösenstämpel 232. Ex Bergh. 	  	 1.000:-

20K	 Rekommenderat brevomslag från KÖPENHAMN 31.5.1848, 			
till Lund. Lyxavtryck av stämpeln: OBETALT FR. 			 
DANNEMARK H-BORG 1 JUNI 48. 	  	 600:-

21	 MED ÅNGBÅT UDDEVALLA LÖSEN 4 SK BCO 			 
22.6.1856. Vackert brev med ganska tydligt avtryck. 			 
Arkivveck. Ex Bergh. Postal: 3500:- 	 O	 1.200:-

Bågstämplar / Arc postmarks
22	 CARLSTAD 16.11.1834, bågstämpel typ 4. Ganska tydligt 			 

avtryck på nätt brev till Finland. Postal: 800:- 	 S	 500:-
23	 Dekorativt brev från Helsingfors till Stockholm med 			 

den ovanliga röda bågstämpeln GRISSLEHAMN 			 
20.1.1847. Okänt år enligt Facit Postal. Även Helsingfors 			 
rakstämpel. Postal: 1500:- 	 B	 2.000:-

24K	 HÖRBY 7.1.1831, bågstämpel. Bra avtryck av den svåra 			 
Nst 6 typ I på rekommenderat in specie brev till Växjö. 			 
Postal: 2500:- 	 M	 800:-

Fyrkantsstämplar / Rectangular postmarks
25	 LIDKÖPING 19.10.1839, fyrkantstämpel. Båtbrev med 			 

fullständigt innehåll från Stockholm med ant ”Obetalt 			 
fr. Stockholm” och ant. ”Hermed 1 Paket med Adress”. 			 
Mycket vacket och ovanligt objekt. 	 R	 1.400:-

Cirkelstämplar / Circular postmarks
26K	 HELSINGBORG 12.1.1854, cirkelstämpel. Blåsvart 			 

stämpel, okänt årtal enligt Facit Postal. 	 M	 300:-

21 23

25

24

22

26

Angivna katalogvärden är enligt Facit Postal VIII

OBS!
Anbud skall vara oss tillhanda senast

fredagen den 4 maj 2012

AUKTIONEN STARTAR LÖRDAGEN DEN 5 MAJ KL. 10:30
I AB PHILEAS LOKALER, SVARTENSGATAN 6, STOCKHOLM
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27	 YSTAD 16.6.1852, cirkelstämpel. Notering ”Med 			 
snällposten”, sänt till Stockholm. 	 M	 500:-

Utlandsanknytning / Foreign-related items
28V	 Kungligt fribrev cabinett, till Prinsen av Monaco, stämplat 		

STOCKHOLM FR:BR: 18.10.1869, eftersänt till Paris. 		
Flera transit/ankomststämplar t.ex. MONACO 23.10.69 		
på framsidan. TIDIGAST KÄNDA BREV TILL MONACO. 		
UTSTÄLLNINGSRARITET! 	 7.500:-

29	 ANK MED POST-DILIGENCE i oval ram på litet brev till 			 
Danmark, sidostpl HELSINGBORG 10.4.1871. Röd krit-			 
notering ”12” som noterar det felande portot. Ex Bergh. 			 
Postal 15000. 	  	 5.000:-

30	 Litet brev med innehåll från Göteborg 24.9.1791, till Tyrolen, 		
Österrike. Rakstämpel SUEDE samt den ytterst sällsynta 		
noteringen ”frco Augsburg” (Postal = +5000:-). 	 2.500:-

31K	 Violett fyrkantstämpel ”Från Danmark”, Postal = 4000:-. 			 
Intressant och sällsynt stämpel på transitbrev från Köpen-			 
hamn till Mandal, stämplat SÖDRA STAMBANAN 			 
30.12.1866. 	  	 1.500:-

32	 Brev från Hernösand 28.8.1806, till Lissabon. Rakstämpel 		
SUEDE samt den mycket sällsynta noteringen ”frco 		
Antverpen”. 	 1.200:-

33	 Litet brev med innehåll från Göteborg 24.9.1791, till Tyrolen, 		
Österrike, notering: frco Nürnberg. VACKERT! 	 1.000:-

34	 Brevomslag från Lisabon 24.8.1869, till Söderhamn. Bl.a. 		
den sällsynta fyrkantstämpeln: F.*18. VACKERT OCH 		
INTRESSANT! 	 1.000:-

35K	 Vackert brev med innehåll från Örebro 29.10.1779, till 		
Anvers, Belgien (Postal=3000:-). Intressant och vackert 		
objekt! 	 1.000:-

36	 Brev från Stockholm 6.1.1807, till Portugal. Ovanlig röd 		
transitstämpel: E.C.D HAMBURG 1870 Jan 16. R.4. 	 800:-

37K	 Följebrev till paket från Milano 2.2.1835, till Stockholm. 		
Ett mycket intressant objekt med många noteringar. 		
Dokumentation medföljer. 	 700:-

38	 Underbart litet nätt sjömansbrev, skrivet på Köpenhamns 		
redd 9.11.1855, till Stockholm. Stämplat Köpenhamn 11.11.1855 		
samt Helsingborg den 12:e. 	 600:-

39K	 Brevomslag från ANVERS, Belgien 16.6.1852, till Gävle. 		
Åtta olika transitstämplar t.ex. Ystad. Intressant objekt! 	 600:-

40K	 Brev med innehåll från Stockholm 23.9.1828, till Marseille. 		
Ovanligt dekorativt, bl.a. röd CPR.5, frco Stralsund skriv-		
stilstämpel. 	 600:-

27
29

28

31

30

34

32

33

35

39

37

36

40

38
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41K	 Brev med innehåll från St Petersburg 1.10.1863, via Tyskland 		
till Stockholm. Rikligt med stämpeldokumentation t.ex. 		
RÖD ”Aus Russland Franco”. 	 600:-

42K	 ARBOGA fyrkantstämpel i PRAKT 17.8.1855, på ett trevligt 		
brev till Österrike. Gott om transitstämplar t.ex. Aus Schweden 		
i ram. Notering: retour med Kissingen. 	 600:-

43K	 Brev med innehåll från Stockholm 21.11.1823, till Lissabon. 		
Oval stämpel LISBOA. 	 600:-

44K	 Brev från Torino 10.2.1862, till Stockholm. Mängder med 		
stämplar och noteringar, bl.a. ”OBETALDT”. 	 600:-

45P	 Brev med innehåll från STOCKHOLM 8.7.1851, till svensk 		
sjöman i Lissabon. Sänt via Ystad och Tyskland. Rikligt med 		
transitstämplar (mindre pappersförlust på adressidan). Mycket 		
ovanligt med brev till Portugal som ej tillhör Torlades-		
korrespondensen! 	 600:-

46	 Brev daterat i Stockholm 8.6.1819, sänt via Holland till 		
Bordeaux. RÖD rakstämpel Hamburg på baksidan. 	 500:-

47	 YSTAD Nst 6, 26.6.1835 på ett ovanligt dekorativt brevomslag, 		
via Tyskland till Österrike. Transit- och ankomststämplar 		
(litet riss på adressidan lagat med tejp). 	 500:-

48	 Brev från Torino, Sardinien 29.8.1849, till Stockholm. Bl.a. 		
transitstämpel YSTAD. 	 500:-

49	 Rekommenderat brev med innehåll från GÖTEBORG 		
15.2.1853, till Mandal, Norge. INTRESSANT! 	 500:-

50	 Intressant och vackert brev från Barcelona 28.10.1841, via 		
Hamburg till Stockholm. Lösennotering 18 skilling. 	 500:-

51	 Intressant och vackert brev från Cadiz, Spanien 10.12.1857, 		
via Paris till Uddevalla. Många stämplar och noteringar. 	 500:-

52	 Intressant och vackert brev från Malaga 1.6.1860, via Paris till 		
Stockholm. Bl.a. lösennotering 144. 	 500:-

53K	 Ofrankerat sorgebrev med innehåll från STOCKHOLM 		
4.5.1871, till Lausanne med intressanta stämplar / noteringar. 	 500:-

41

42

46

45

44

43

48

53

52
5150

47

49
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54K	 Brev med innehåll från Genua, Italien 10.11.1850, till 		
Christianstad. INTRESSANT OBJEKT! 	 500:-

55K	 Brev från Amsterdam 20.11.1854, till Hernösand. Bl.a. den 		
intressanta stämpeln ”fr.Hbg” inom ram och transitstämpel 		
Ystad. 	 500:-

56K	 Brev från St Petersburg 29.9. 1869, via Preussen till Stockholm. 		
Ett vackert objekt med transit och ank.stämplar. 	 500:-

57K	 Brev med innehåll från Stockholm 4.6.1844 (Nst 6), till Marseille. 		
Rikligt med stämpeldokumentation t.ex. Stralsund skrivstil-		
stämpel. 	 500:-

58K	 Vackert brev från Stockholm 27.2.1855, 		
till Reims. Bl.a. fransk lösenstämpel ”20”. 	 500:-

59K	 Ofrankerat brev från Kronstadt, Ryssland till Carlskrona. 		
Innehåll daterat 30.12.1856. Ryska stämplar, röd lösennotering 		
20 Sk, vilket motsvarar portot för brev i första viktklassen. 	 500:-

Fjäderbrev / Feather letter
60K	 Fantastskt vackert, med innehåll, slinga och två fjädrar i 		

olika färger, daterat 14.7.1827, sänt från Wii till Sommerstad, 		
ang Marche Route för åtta man ur Nerikes Kongl. Regemente, 		
med notering ”4 rd bo vite” vid sen ankomst. Utställnings-		
objekt. 	 1.000:-

Samlingar förfilateli / Collections prephilately
61A	 Mycket intressant samling förfilateli 1710–1855, inklusive 		

bandeaustämpel typ 0, rak-, båg- och fyrkantsstämplar, 		
färgade stämplar, intressanta noteringar och brev med 		
utlandsanknytning. Mest bra kval. (60) 	 5.000:-

62A	 Samling 1820–70-tal i litet album. Mest rak- och fyrkants-		
stämplar på inrikes brev, men även ett par intressanta till 		
utlandet. Ngt blandad kval. (54) 	 2.000:-

63P	 Ca 20 försändelser med huvudsakligen fyrkant- och cirkel-		
stämplar, bl.a. sända till utlandet. 	 800:-

64P	 Fem brev bl.a. kronobrev från 1826 resp. 1844 samt ett brev 		
(omslag) från Amsterdam till Stockholm 1826 med bl.a. rund 		
stämpel ”Franco Hamburg”, transit Stralsund samt röd lösen-		
ant ”16s”. 	 500:-

Frimärken / Stamps
Skilling Banco

65V	 1-5, 6a2-3   Nyanssamling skilling bco 3–24 samt tre 			 
	 st svarta lokalmärken. Samlingen startar med 			 
	 en ostämplad rep. 3 skill bco, 4 skill bco 			 
	 tolv st i nyanser, rambrott o.dyl., 6 skill 			 
	 bco tre ex, 8 skill bco sju ex samt tre st 			 
	 24 skill bco. Blandad kvalitet men fräscha ex. 			 
	 Lågt utrop. 	 �	 20.000:-

66	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Normalex (vht, 			 
	 riss, naggad tand), stämplat MALMÖ. F 40000 	 �	 2.000:-

67	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Fräscht exemplar 			 
	 med några riss i övre marginalen. Intyg HOW 			 
	 1, 2, 1 och signatur Strandell. F 40000 	 �	 2.000:-

68V	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Mycket vackert och 			 
	 fräscht ex med intressant rufftandning, PRAKT-			 
	 stämplat GEFLE 23.11.1856. Intyg HOW 3,3,4 			 
	 (2006). Ovanligt med treskillingar i hög 			 
	 kvalitet stämplade utanför Stockholm, utsökt 			 
	 utställningsobjekt. F 40000 	 �	 20.000:-

55

59

57

60

ex 61

54

56

ex 64

58

All nyansering av klassiskt Sverige är enligt Facit
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69V	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Mycket vackert och 			 
	 fräscht färgstarkt ex, med nästan hel omvänd 			 
	 stämpel STOCKHOLM 20.7.1857. Med svag 			 
	 ägarstämpel, signerat Strandell och Sjöman, 			 
	 samt intyg HOW 3,3,3 (2007). Utställningsobjekt 			 
	 i ovanligt hög kvalitet. F 40000 	 �	 12.000:-

70	 1a	 3 skill blåaktigt grön. Mycket vackert och 			 
	 fräscht exemplar, nära prakt. Stämplat STOCK-			 
	 HOLM 23.1.1857. Intyg HOW: 3,3,4. F 40000 	 �	 10.000:-

71V	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Mycket vackert exemplar 			 
	 stämplat (N)EDER-KAL(IX) 11.8.1857. Minimal 			 
	 tunn punkt i övre marginal och en kort tand 			 
	 till höger. Intyg HOW 2, 3, 5. F 40000 	 �	 10.000:-

72V	 1b	 3 skill blåaktigt grön på tunt papper. Vackert ex 			 
	 i medelgod centrering med lätt, rättvänd stämpel 			 
	 LUND 10.5.1857. Obet bläckstreck på baksidan. 			 
	 Något avtrubbad tand uppe i vänster hörn. Fräscht			 
	 och vackert exemplar med intyg Alberto Diena. 			 
	 Klichéfel nedtill i höger hörn, bruten ram vid Bco. 			 
	 F 40000 	 �	 8.000:-

73	 1b	 3 skill blåaktigt grön. En lätt vikt hörntand och 			 
	 obetydligt inhak i övre vänster hörn. Färgfriskt 			 
	 och tilltalande exemplar stämplat STOCKHOLM 			 
	 19.6.1857. Signerat Sjöman och Strandell. Färg-			 
	 fläck till höger om skölden. Intyg HOW 2, 2, 3. 			 
	 F 40000 	 �	 7.000:-

74	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Vackert oreparerat 			 
	 ex (tunna fläckar), med intressant färgfläck, 			 
	 delvs täckande vänster ”3”, med rättvänd 			 
	 stämpel SWENLJUNGA. F 40000 	 �	 4.000:-

75	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Övre höger hörn runt, 			 
	 i övrigt mycket vackert exemplar stämplat 			 
	 MAL(MÖ) 2.3.1858. Gammalt intyg Blomberg. 			 
	 F 40000 	 �	 3.000:-

76	 1b	 3 skill blåaktigt grön. Nära sned centr. Ägarstpl 			 
	 på framsidan i övre höger hörn. Fräscht exemplar 			 
	 med minimalt riss nedtill. Omv. stämplar STOCK-			 
	 HOLM 4.12.1856. Intyg HOW 1, 2, 2. F 40000 	 �	 3.000:-

77V	 1c	 3 skill blåaktigt grön. Fräscht och färfriskt 			 
	 exemplar med en kort hörntand. Sned centrering. 			 
	 Intressant klichéfel till vänster om skölden. 			 
	 Intyg HOW 1, 1, 1. F 80000 	 (é)	 15.000:-

78	 1c	 3 skill blåaktigt grön (felande tand i övre 			 
	 marg). Fint oreparerat ex. Utlåtande + sign. 			 
	 Strandell. 	 (é)	 7.500:-

79	 1E1	 3 skilling banco, Attest Sjöman: Gott till 			 
	 mycket gott ex av första eftertrycket. 	 é	 1.000:-

80P	 2	 4 skill blå. 22 ex varav 21 st med fyrkantstämplar, 			 
	 bl.a. Grythyttehed, Lysekil, Thorsåker, 			 
	 Tiellmo, Wik och Ånäser. 	 �	 3.000:-

81	 2	 4 skill blå. Tio bra ex. F 9500 	 �	 1.500:-
82	 2	 4 skill blå, tio ex i blandad kvalitet. F 950 	 �	 1.200:-
83	 2	 4 skill blå, tio ex i blandad kvalitet. Flera 			 

	 olika nyanser. F 950 	 �	 1.200:-
84	 2	 4 skill blå, tio ex i blandad kvalitet. Flera olika 			 

	 nyanser. Fyra st med fyrkantstämplar. F 950 	 �	 1.200:-
85	 2	 4 skill blå. Praktexemplar med perfekt placerad 			 

	 fyrkantstämpel (DÖ)DERHULTS(VIK) 16.8.1855. 			 
	 Postal 2000. 	 �	 1.000:-

86	 2	 4 skill blå. Tre st vackra ex. F 950 	 �	 600:-
87	 2	 4 skill blå. Tre bra normalex. F 2850 	 �	 500:-
88K	 2	 4 skill blå, FYRA st brev stämplade UPSALA, 			 

	 STOCKHOLM, NORRKÖPING och GÖTHE-			 
	 BORG 1855–56. 	 *	 1.000:-

89	 2a	 4 skill blå. Medelgod centrering. Praktstämpel 			 
	 UPSALA 29.7.1855. Ägarstpl E.C. Intressant 			 
	 TRIPPELTAND i vänster marginal! 	 �	 500:-

90K	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. PRAKT-brev franke-			 
	 rat med vackert ex med klichéskador i vänster 			 
	 ram, fyrkantsstämplat UPSALA 7.4.1856. 	 *	 1.200:-

91K	 2b	 4 skill ljusblå, tunt papper. Fräscht ex på 			 
	 vackert praktbrev, med fyrkantsstämplar 			 
	 NYKÖPING 10.5.1856. 	 *	 1.000:-

ex 65 72

ex 88

9091

70
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92K	 2d	 4 skill mattblå, medeltjockt papper. Fantastiskt 			 
	 vackert brev med LYX-stämpel MALMÖ 			 
	 12.11.1855. 	 *	 1.000:-

93K	 2e	 4 skill blå, medeltjockt papper på brev med 			 
	 prakt–lyxstämpel OSCARSHAMN 17.8.1857. 			 
	 Kopia på intyg från P Sjöman ”Prakt- till lyx-			 
	 objekt”. 	 *	 500:-

94	 2E2	 4 skill bco 1868 års andra eftertryck. Fräscht 			 
	 exemplar med minimalt fastsättarspår. Medelgod 			 
	 centrering. F 3500 	 é	 1.200:-

95	 2i	 4 skill gråultramarin, medeltjockt papper. 			 
	 Fräscht ex. på klipp med omvänd praktstämpel 			 
	 ÖDESHÖG 15.10.1857. F 3200 	 �	 1.500:-

96	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt 			 
	 papper. Mycket vackert exemplar på litet brev-			 
	 stycke med lyxstämpel BOLLNÄS 19.10.1857 			 
	 av fyrkantstyp. Intyg HOW 3-4, 2-3, 5. F 3700 	 �	 1.000:-

97	 2k3	 4 skill ljust gråblå, medeltjockt papper. Mycket 			 
	 gott exemplar med intyg Sjöman. F 11000 	 �	 3.000:-

98K	 2l	 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt papper. 			 
	 Mycket vackert brev stämplat STOCKHOLM 			 
	 19.10.1857, signerat och med intygskopia 			 
	 Sjöman ”Mycket gott objekt” (1969). 	 *	 700:-

99	 2m	 4 skill blå, klart tryck, medeltjockt papper. 			 
	 Lyx. STOCKHOLM 11.1 1858. 	 �	 600:-

100	 2v	 4 skill blå med tydligt dragspel. Välcentrerat 			 
	 exemplar med del av lätt fyrkantstämpel. 			 
	 Litet bläckstreck på baksidan. Ovanligt med 			 
	 större dragspel på skillingperioden - 			 
	 utställningsobjekt! 	 �	 1.000:-

101	 3	 6 skill på litet brevstycke. Intyg Sjöman 			 
	 påstår nyans a2, svartgrå. Praktstämpel 			 
	 STOCKHOLM 28.10.1857. 	 �	 5.000:-

102	 3b	 6 skill ljusgrå. Färscht exemplar med lätt 			 
	 omvänd stämpel STOCKHOLM 6.5.1856. 			 
	 Intyg HOW 3, 3, 3. F 14000 	 �	 3.500:-

103	 3b	 6 skill ljusgrå. Vackert ex (vht, minimal 			 
	 tunn fläck), med sidvänd hel fyrkantsstämpel 			 
	 WISBY X.9.1856, med intyg Sjöman (2) 1 3 			 
	 (1972). F 14000 	 �	 2.000:-

104	 3c	 6 skill brunaktigt grå. Fräscht och felfritt 			 
	 exemplar med rufftandning, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 11.9.1857. F 12000 	 �	 3.500:-

105	 3c	 6 skill brunaktigt grå. Vackert exemplar med 			 
	 rufftandning. Intyg Obe 2, 3, 3. Rättvänd 			 
	 stämpel GEFLE 2.10.1856. F 12000 	 �	 3.000:-

106	 3e	 6 skill brunaktigt grå. Obetydliga åldersfläckar. 			 
	 Välcentrerat exemplar stämplat STOCKHOLM 			 
	 7.5.1858. En vikt hörntand. Intyg Nils Svensson 			 
	 2, 4, 3. F 12000 	 �	 4.000:-

107	 3E2	 6 skilling bco 1868-års andra eftertryck i vackert 			 
	 fyrblock. Intyg Obe, mycket gott objekt. Två 			 
	 märken är postfriska. Ovanligt med enheter 			 
	 från eftertrycken - utställningsobjekt! 	 éé/é	 5.000:-

108	 3f	 6 skill gråbrun. Färgfriskt exemplar med 			 
	 sidvänd stämpel STOCKHOLM 2.2.1858. 			 
	 Intygskopia HOW 3, 3, 3. F 13000 	 �	 3.000:-

109	 4a	 8 skill rödaktigt orange med dragspel. 			 
	 Obetydligt kort tand nedtill. Ovanligt 			 
	 utställningsobjekt! F 6000 	 �	 2.000:-

110	 4a	 8 skill rödaktigt orange. Vackert exemplar 			 
	 med omvänd fyrkantstämpel LULEÅ 8.10.1855. 			 
	 Intyg Sjöman – mycket gott exemplar. F 6000 	 �	 1.500:-

112	 4a	 8 skill rödaktigt orange, kraftigt snedcentrerat 			 
	 exemplar med del av två märken. Del av kraftig 			 
	 fyrkantstämpel LULEÅ. Vikt hörntand. F 6000 	 �	 1.000:-

113	 4b	 8 skill rödaktigt-brunaktigt orange. Fräscht 			 
	 exemplar i medelgod centrering med del av 			 
	 fyrkantstämpel UPS(ALA). Gammalt intyg Bo 			 
	 Grenstedt. F 6000 	 �	 1.000:-

114	 4E2	 8 skill gulorange 1868 års andra eftertryck. 			 
	 Fräscht exemplar, nära sned centrering. 			 
	 Signerat Sjöman. F 3500 	 é	 1.000:-

92
93 98

107
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115	 4E1	 8 skilling bco 1868 års första eftertryck. 			 
	 Fräscht exemplar i medelgod centrering av 			 
	 detta sällsynta märke. F 5000 	 é	 1.500:-

116	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. 			 
	 Mycket vackert ex (vikta htt) med sidvänd 			 
	 stämpel GEFLE 17.9.1857, intyg Sjöman (3) 2 3 			 
	 (1972). F 5000 	 �	 3.000:-

117	 4f	 8 skill matt gulorange, tätt bottentryck. Vackert 			 
	 exemplar i god centrering. Del av omvänd stämpel 			 
	 STOCKHOLM 7.4.1857. F 5000 	 �	 1.000:-

118	 4g	 8 skill orangegul, utflutet tryck stämplat STOCK-			 
	 HOLM 7.1.1858. Attest HOW ”En lätt vikt 			 
	 hörntand. Ett vackert exemplar av en ovanlig 			 
	 nyans. 3,3,3”. F 8500 	 �	 1.500:-

119V	 5	 24 skill röd. Reparerat praktexemplar med 			 
	 fyrkantstämpel LULEÅ 9.6.1856. Vikt hörntand 			 
	 i övre vänster hörn samt liten reparation i 			 
	 övre vänster valörfält. Intyg HOW. F 18000 	 �	 3.000:-

120	 5a	 24 skill mattröd, tunt papper. Nära sned 			 
	 centrering. Vacker omvänd fyrkantstämpel 			 
	 WEXIÖ 17.5.1856. Intyg Sjöman, Gott–mycket 			 
	 gott exemplar. Färgfriskt och tilltalande 			 
	 exemplar. F 18000 	 �	 6.000:-

121	 5b	 24 skill orangeröd, tunt papper. Felfritt och 			 
	 fräscht exemplar stämplat GEFLE 13.12.1855. 			 
	 Intyg Obe 2, 2, 2. F 18000 	 �	 4.000:-

122	 5c	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck. Fräscht 			 
	 och felfritt exemplar med omvänd stämpel 			 
	 STOCKHOLM 20.11.1857. Nära sned centrering. 			 
	 Utlåtande Grenstedt. F 18000 	 �	 6.000:-

123	 5d	 24 skill tegelröd, tätt bottentryck. Sned centr. 			 
	 Fräscht exemplar med sidvänd stämpel STOCK-			 
	 HOLM 12.2.1858. Intyg HOW: 2,1,3 gott ex. 			 
	 F 18000 	 �	 5.000:-

124	 5d	 24 skill ljust orangeröd. Litet riss i nedre margi-			 
	 nalen. I övrigt ett fräscht och oreparerat exemplar 			 
	 med del av omvänd stämpel CARLSKR(ONA) 			 
	 31.1.185(8). Garantistpl BOREK på baksidan. 			 
	 F 19000 	 �	 1.500:-

125	 5d-f	 24 skill ljust orangeröd-ljusröd. Intyg HOW 			 
	 gott exemplar 2, 1-2, 4 ”Ett vackert och fräscht 			 
	 exemplar med en ovanligt fin Götheborgs-			 
	 stämpel och med en svår nyans.”. F 19000 	 �	 2.000:-

126	 5e	 24 skill brunaktigt röd, utflutet tryck. Färgfriskt 			 
	 och tilltalande exemplar i sned centrering. 			 
	 Sidvänd stämpel STOCKHOLM 2.6.1858. 			 
	 Horisontellt utslätat arkivveck som inte stör 			 
	 utseendet. Sällsynt nyans! Intyg Obe 1, 1, 3. 			 
	 Signerat Brun. F 25000 	 �	 4.000:-

127	 5E2	 24 skill röd, 1868 års andra eftertryck, typ c, 			 
	 pos 6, intyg Sjöman 2 1 1 (1972). F 3500 	 (é)	 1.000:-

128V	 5f	 24 skill matt ljusröd. Felfritt och ovanligt 			 
	 vackert ex av denna synnerligen svåra nyans, 			 
	 speciellt i denna kvalité. Dessutom ovanligt 			 
	 tydlig stämpel GÖTHEBORG 14.5(?).1858, 			 
	 enligt intyg HOW 3.3.3 (2005). F 35000 	 �	 20.000:-

129	 5F	 24 skill röd, fyrkantstämplat WISBY 30.10.18X6. 			 
	 Speratiförfalskning. Intyg HOW. 	 �	 1.000:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
130V	 6, 13	 Fantastisk samling svart och brun lokalpost 			 

	 med bl.a. ett otandat provtryck, sign, svart 			 
	 på tunt papper med LYX-stämpel, fyra på 			 
	 medeltjockt papper med bl.a. LYX-stämpel samt 			 
	 tre försändelser varav ett dubbelfrankerat. 			 
	 Brun, sex ex med bl.a. Praktstämplar på både 			 
	 stjärnstämpel och brevbäringsstämpel. 	 �	 15.000:-

131	 6a1	 (1 skill) svart-gråsvart, tunt papper. Fräscht 			 
	 exemplar, nära prakt, med vacker stjärnstämpel. 			 
	 Utlåtande Åkerstedt bifogas. F 7500 	 �	 2.000:-

132	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 
	 Prakt-/lyxexemplar med stjärnstämpel. Intyg 			 
	 HOW 4-5, 4-5, 5. F 4000 	 �	 1.500:-

133	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 
	 Fräscht signerat ex med intyg Sjöman 3 3 3 			 
	 (1974). F 4000 	 �	 800:-

134K	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 
	 Två ex på vackert ”kuvert” med rött lacksigill 			 
	 från General Post Diriktören. Märkena prakt-			 
	 stjärnstämplade, baksidan stämplat LOKALBREF 			 
	 20.2.1857 2 DRA TN. Intyg HOW 4,(3,3),(4,4),4. 			 
	 PRAKTOBJEKT. F 9000 	 *	 3.000:-

134

ex 130

123
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135	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper 			 
	 på brev med PRAKT-stämpel, sänt till Apotek 			 
	 Ugglan. Intyg F Obermüller 3,3,4, ”Ett mycket 			 
	 vackert och sällsynt brev med ”idealformat” 			 
	 för albumsmontage”. Mycket gott objekt. 	 *	 2.000:-

136K	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper 			 
	 i par, kt, på brevomslag med vackra 			 
	 stjärnstämplar, baksidan stämplat LOKALBREF 			 
	 20.1.1859 3DJE TN. Intyg HOW 3,(3,4),(3,3),4. 			 
	 Mycket gott objekt. 	 *	 1.500:-

137	 6a3	 (3 öre) svart. Välcentrerat exemplar. F 6000 			 
	 för x. 	 (é)	 1.000:-

138	 6a3	 (3 öre) svart. Prakt. Stjärnstämpel. Attest 			 
	 Grönlund. 	 �	 2.500:-

139	 6a3	 (3 öre) svart. F 3000 	 �	 600:-
140K	 6a3, 13a	 (3 öre) svart (kt) och 3 öre olivbrun (några små 			 

	 def) på vackert brevomslag, med stjärnstämplar 			 
	 samt på baksidan LOKALBREF 26.2.1862 			 
	 4DE TN. Intyg HOW 3 (3,4),(3,3),4 ”Vackert 			 
	 och ovanligt objekt”. 	 *	 10.000:-

141	 6N1	 (3 öre) nytryck, tandn. 14. Medelgod centrering, 			 
	 fräscht exemplar. F 2500 	 é	 700:-

142	 13a	 3 öre olivbrun. Attest Sjöman: Gott ex. 			 
	 Perfekt centrering. F 5500 	 é	 1.000:-

143	 13a	 3 öre olivbrun. Praktexemplar med stjärnstämpel! 			 
	 En något kort tandspets. F 4000 	 �	 1.200:-

144	 13a	 3 öre olivbrun. Praktexemplar stämplat 			 
	 STOCKHOLM 2 TUR 18.9. F 4000 	 �	 1.000:-

145V	 13a	 3 öre olivbrun. Fyra ex med någon enstaka 			 
	 kort tand på brev, stämplat LIDKÖPING 			 
	 14.8.1862. Intyg HOW ”Ett sällsynt objekt 			 
	 använt i rätt tid, innan 3 öre Liggande lejon” 			 
	 Mycket gott objekt. Ett av få kända före 			 
	 1.12.1862. F 75000 	 *	 25.000:-

146	 13A	 3 öre olivbrun med stjärnstämpel och intressant 			 
	 färglinje i vänstra marginalen av frimärket. Intyg 			 
	 F. Obermüller. På baksidan stpl ”LOKALBREF 			 
	 2DRA TN 28.2.1862”. 	 *	 2.500:-

147	 13a	 3 öre olivbrun, obetydl. kt. Praktstämplat 			 
	 ex på brevstycke. 	 r	 800:-

148	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun i god centrering 			 
	 stämplat CARLSKR(ONA) 18.10.186X. Ovanligt 			 
	 med stämplar från mindre orter. En lätt vikt 			 
	 hörntand. Intyg Sjöman: mycket gott exemplar. 			 
	 F 4500 	 �	 1.500:-

149	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Vackert ex i medelgod 			 
	 centrering, stämplat STOCKHOLM 4.TUR 29.11, 			 
	 med intyg Sjöman 3 3 3 (1972). F 4500 	 �	 1.200:-

Vapentyp / Coat-of-arms
150P		  Färgprov utförda med 4 sk b:co klichéer i 			 

	 färgerna grön, lila, orange och röd. Förstasida 			 
	 ur UTSTÄLLNINGSAMLING, ex. Stavenow. 	 (é)	 5.000:-

151	 7	 5 öre grön. Fräscht ex, nära sned centrering, 			 
	 med övre arkmarginal. F 4500 	 éé	 500:-

152V	 7	 5 öre grön. Intakt del ur UTSTÄLLNINGS-			 
	 SAMLING om åtta blad, ex. Stavenow, över-			 
	 komplett med alla nyanser, delvis i färgstyrkor, 			 
	 med leveransgrupptillhörighet, inkl. flera 			 
	 intressanta tryck, samt en del vackra stämplar, 			 
	 plus en del varianter. Även fyra brev, inkl. 			 
	 49 öres drottningbrev till Nederländerna. 	 �	 12.000:-

153	 7	 5 öre grön. Prakt. FALUN 1.4.1870. F 190 	 �	 500:-
154	 7	 5 öre grön. Lyxstämpel STOCKHOLM 21.5.1869. 	�	 500:-
155	 7-10, 14B   Lot 4×5 öre, 2×9 öre, 6×12 öre, 24 öre 			 

	 Vapen samt 3 öre Liggande lejon, mestadels 			 
	 utan gummi. Blandad kvalitet. F 30800 som é. 	 (é)	 1.500:-

156K	 7-12N1	 SET nytryck tandn 13 komplett i fyrblock. 			 
	 Flera välcentrerade block inkl. 24 öre i prakt-			 
	 kvalitet. UTSTÄLLNINGSOBJEKT! F 26400 	 é	 6.000:-

145
146

157
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140

136
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157K	 7, 9, 16	 2×5 + 12 öre Vapen + 20 öre Liggande lejon 			 
	 som ovanlig kombination av 42-öresportot till 			 
	 Frankrike, på intressant brev sänt till fregatten 			 
	 Vanadis. ETT KÄNT enl. Facit. Märkena delvis 			 
	 bläckmakulerade, samt stämplade UPSALA 			 
	 16.2.1870. Övre bakfliken saknas. 	 *	 3.000:-

158	 7a1	 5 öre mörkgrön. Mycket vackert ex med en 			 
	 BALTACK 3.8.64 i LYX! Sign Sjöman. 	 �	 3.000:-

159K	 7b2, 11e2   5 öre grön + 30 öre brun i par som 65 öre 			 
	 på brev till Storbritannien, stämplat STOCK-			 
	 HOLM 29.5.1867, plus på baksidan Stralsund 			 
	 Berlin samt 2 3/4 W.Fr. F 3500 	 *	 1.000:-

160	 7b2, 16d	5 öre och 2×20 öre på ett mycket vackert brev-			 
	 omslag till London. LYX-stämplar TRELLE-			 
	 BORG 26.1.70. Intyg HOW: 4,3,5,4. 	 *	 3.000:-

161	 7b2, 16d	5 öre och 2×20 öre på ett vackert brevomslag 			 
	 till England med fina stämplar TRELLEBORG 			 
	 13.2.67. 	 *	 1.200:-

162	 7c2	 5 öre gulgrön. Prakt-/lyxexemplar stämplat 			 
	 ÅBY 1.7.1871. Obetydl. åldersfl. UTSTÄLL-			 
	 NINGSOBJEKT! 	 �	 800:-

163	 7c2	 5 öre gulgrön i ett mycket vackert par med 			 
	 LYX-stpl ÖSTERSUND 31.1.71. 	 �	 600:-

164	 7c2	 5 öre gulgrön. Fräscht ex i praktcentrering 			 
	 stämplat SKARA 25.1.1871. 	 �	 500:-

165	 7c2	 5 öre gulgrön. LYX-stämplat NORDMALING 			 
	 13.9.1871, signerat Strandell. 	 �	 500:-

166	 7c2	 5 öre gulgrön med praktstämpel PKXP Nr 27 			 
	 20.8.1879. Nära sned centrering. Mycket sen 			 
	 avstämpling! 	 �	 300:-

167	 7e2	 5 öre blåaktigt grön. LYX-stämplat WESTERÅS 			 
	 10.6.1870. F 200 	 �	 500:-

168	 7f2	 5 öre ljust gulgrön, 1872 års tandning. 			 
	 Prakt/lyx BÅSTAD 19.10.72! 	 �	 900:-

169V	 8	 9 öre violett. Intakt del ur UTSTÄLLNINGS-			 
	 SAMLING om tre blad, ex. Stavenow, över-			 
	 komplett med alla nyanser, delvis i färgstyrkor, 			 
	 med leveransgrupptillhörighet, inkl. flera 			 
	 intressanta tryck, samt en del vackra stämplar. 			 
	 Även tre brev, 49 öres drottningbrev till 			 
	 Nederländerna, 45 öre till Tyskland, samt 			 
	 59 öre inrikes rekbrev i andra viktklassen. 	 �	 25.000:-

170	 8	 9 öre violett. Praktex MARIESTAD 14.9.63. 	 �	 1.500:-
171	 8d	 9 öre blåviolett. Praktcentrerat exemplar med 			 

	 nästan osynligt fastsättarspår, obet. kort tand. 			 
	 F 3500 	 é	 1.200:-

172	 8d	 9 öre blåviolett. Fräscht ex, medelgod centrering, 			 
	 något rufftandat. Intressant färganhopning i nedre 			 
	 vänstra hörnet. F 3500 	 é	 500:-

173	 8d, 10g1, 12b   Rekommenderat brev till Tyskland (Baden) 			 
	 frankerat med 9 öre, par av 24 öre, samt 50 öre 			 
	 Vapen stämplat STOCKHOLM 13.3.1865. 			 
	 Stämpel Chargé slagen vid utväxlingspostkontoret 			 
	 i Thurn und Taxis. Enligt Facit enda kända 			 
	 brev med detta porto! Utlåtande HOW bifogas. 			 
	 F 80000 	 *	 6.000:-

174	 9	 12 öre blå. Fräscht ex, medelgod centrering. 			 
	 F 4800 	 éé	 500:-

175	 9	 12 öre blå på brev stämplat ESLÖF 8.12.1867, 			 
	 med sidostämpel 2. TÅG. 	 *	 500:-

176K	 9, 10	 24 och 12 öre på praktbrev till Schweiz via Nord-			 
	 tyskland. STOCKHOLM 16.10.1871. FRANCO i 			 
	 oval på framsidan, transit Hamburg och ank.stpl 			 
	 på baksidan. 	 *	 2.000:-

176
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160

173159

ex 156
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177K	 9, 10	 Inrikes brev i tredje viktklassen stämplat 			 
	 STOCKHOLM 20.10.1864 frankerat med 12 öre 			 
	 blå och 24 öre gulorange på något åldersanlupet 			 
	 brev till Piteå. 	 *	 500:-

178K	 9, 11	 30 + 12 öre, mycket vackert brev till Frankrike, 			 
	 STOCKHOLM NORR 15.4.1872. Röd PD och 			 
	 ank.stpl på framsidan. Färgfriskt och fräscht. 	 *	 800:-

179	 9, 11, 12   12 öre ultramarin samt 30 och 50 öre. 	 (é)	 1.000:-
180	 9a1	 12 öre grönaktigt mörkblå. Underbart ex av 			 

	 första nyansen med en GYSINGE 10.10.58 i lyx. 	 �	 1.000:-
181	 9b2	 12 öre mörkblå. Praktcentr ex med LYXSTPL 			 

	 MALUNG 26.10.66. 	 �	 300:-
182	 9b2	 12 öre mörkblå. Prakt-/lyxcentr ex med en 			 

	 vacker dansk ”1”. 	 �	 300:-
183	 9c1	 12 öre blå. Riktigt vackert ex med en HAPA-			 

	 RANDA 10.10.58 i LYX! 	 �	 500:-
184	 9c1	 12 öre blå på brevomslag med prakt-/lyxstpl 			 

	 STOCKHOLM 18.9.66. 	 *	 400:-
185K	 9c2	 12 öre blå på vackert och fräscht brev med 			 

	 praktstpl SOLEFTEÅ 12.8.66. Intyg HOW: 			 
	 4,3,4,4. 	 *	 400:-

186	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. Praktex med 			 
	 underbar LYX-stämpel WADSTENA 23.2.1867. 			 
	 Pos 19 plåt 5 med stort skruvinskav samt vit 			 
	 fläck över ”T”. 	 �	 500:-

187	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning. Prakt-/LYX-			 
	 brev med innehåll, stämplat ÅHRE 2.7.1867. 	 *	 500:-

188K	 9c3, 12f2   12 + 50 öre på fantastiskt vackert brev med 			 
	 öppen rekommendation, stämplat HERNÖSAND 			 
	 2.6.1871, med bevarade snören och fem svarta 			 
	 sigill. LYX-stämplat praktobjekt enligt intyg 			 
	 Nils Svensson (1985). 	 *	 3.000:-

189	 9d1	 12 öre ljusblå. Utsökt ex med WEXIÖ fyrkant 			 
	 10.9.59 i LYX. 	 �	 400:-

190	 9d1	 12 öre ljusblå (vht). Prakt/lyx GAMLEBY 			 
	 13.9.59. 	 �	 300:-

191	 9d3	 12 öre ljusblå, 1865 års tandning. SUPERBT 			 
	 ex. ÖDESHÖG 25.7.69! 	 �	 400:-

192K	 9d3	 12 öre ljusblå på vackert brevomslag med fin 			 
	 stpl FORSERUM 21.9.70 samt sidstämpel PKXP 			 
	 Nr 10. 	 *	 2.000:-

193	 9d3	 12 öre ljusblå på vackert brevomslag med LYX-			 
	 stämpel LIDKÖPING 21.11.70. 	 *	 500:-

194K	 9d3	 12 öre ljusblå, 1865 års tandning. Praktbrev 			 
	 från ESLÖF 17.3.1871, till Landskrona. Tydligt 			 
	 rättvänt avtryck av stämpeln ”2.TÅG” typ 1. 	 *	 500:-

195	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå. Prakt STOCKHOLM 			 
	 11.2.61. 	 �	 400:-

196	 9f	 12 öre ultramarin på vackert brev med innehåll. 			 
	 Vackra stämplar FJELLBACKA 6.10.62. 	 *	 300:-

197	 9l	 12 öre blå, tätt bottentryck med LYX fyrkantstpl 			 
	 NYLAND 2.7.63. 	 �	 1.800:-

198K	 9v14	 12 öre blå, “Repan”. Märke i ultramarin nyans 			 
	 på intressant brevomslag till Grefve Carl 			 
	 Bonde, från STOCKHOLM 13.5.1861, eftersänt 			 
	 två gånger notering retour. 	 *	 500:-

199	 9v16	 12 öre blå, “Ängeln”. Vackert ex av en 			 
	 undervärderad och svår variant att hitta, 			 
	 stämplad STOCKHOLM 12.8.1869. F 500 	 �	 300:-

200	 9v6	 12 öre blå, “utropstecknet”. Fräscht ex med 			 
	 sidvänd stämpel MARKARYD 31.5.1868. F 1100 	 �	 500:-

201K	 9×2, 14B.   Två ex 12 öre Vapen + 3 öre Lejon = 27 öre 			 
	 porto, brev till Tyskland, attest Sjöman: 			 
	 prakt. GÖTEBORG 25.10.1870. Ank.stpl. 	 *	 1.000:-

187
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202V	 10	 24 öre orange. Intakt del ur UTSTÄLLNINGS-			 
	 SAMLING om tolv blad, ex. Stavenow, över-			 
	 komplett med alla nyanser (förutom g2), delvis 			 
	 i färgstyrkor, med leveransgrupptillhörighet, 			 
	 inkl. flera intressanta tryck, samt en del vackra 			 
	 stämplar. Även nio brev, inkl. 108 öre till 			 
	 England (veck genom två märken), 60 öre 			 
	 femdubbelt inrikes brev, m.fl. 	 �	 20.000:-

203	 10	 24 öre orange. Lyx-stämplad STOCKHOLM 			 
	 27.6.1864. 	 �	 300:-

204K	 10	 24 öre orange. Tre ex = 72 öre porto på dekora-			 
	 tivt brev till England via Danmark. Fina 			 
	 stämplar Upsala 29.1.1872. Intyg Svensson: 			 
	 Mycket gott objekt. 	 *	 3.500:-

205	 10a	 24 öre mörkt orange. Prakt-/lyxexemplar i 			 
	 perfekt centrering stämplat NORBERG 17.1.1859. 	�	 800:-

206K	 10c, 11b	24 öre ljust orangegul i par (vht) + 30 öre rödbrun 			 
	 i par som 108 öre på tidigt och vackert brev (liten 			 
	 reva) till England via Stettin, stämplat STOCK-			 
	 HOLM 16.5.1859, plus på baksidan Stettin Berlin 			 
	 samt ankomststämplat Warrington. F 11000 	 *	 5.000:-

207	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. 			 
	 Riktigt vackert ex med en GAMLEBY 3.4.60 i 			 
	 LYX! 	 �	 1.500:-

208	 10d1	 24 öre gul-orangegul, 1855 års perforering. 			 
	 Synnerligen vackert PRAKTEX WESTERÅS 			 
	 31.3.63 med intyg Sjöman. 	 �	 900:-

209	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. 			 
	 Mycket vackert praktex (vikta htt) LYX-stämplat 			 
	 DALARÖ 1.10.1860. 	 �	 700:-

210P	 10d1, 11d1   24 + 4×30 öre på vackert drottningbrev 			 
	 med dubbelt porto, stämplat STOCKHOLM 			 
	 22.3.1868, Franco inom ram, m.fl. Signerat och 			 
	 med intyg Harry Snarvold (1985). F 18000 	 *	 5.000:-

211	 10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering. 			 
	 Praktexemplar med obetydliga gummifläckar. 			 
	 F 6000 	 é	 1.200:-

212	 10d2	 24 öre orange-orangegul, 1865 års perforering 			 
	 Lyxstämpel FALUN 29.7.1867. Attest Sjöman. 	 �	 1.000:-

213K	 10h2, 11d2   24 + 30 öre som 54 öres porto på intressant 			 
	 brev till Italien via Preussen. Stämplat STOCK-			 
	 HOLM 24.1.1868, och ankomststämplat 			 
	 1.2.1868, samt med flera noteringar. Intyg 			 
	 Obe 3, 3,3, 3,3 (1985). F 24000 	 *	 5.000:-

214K	 10v2, 9	 24 öre med varianten ”ÖRF” + 12 öre på mycket 			 
	 vackert brev till London, med noteringar ”via 			 
	 Dmk” och ”Franco”, stämplat KALMAR 15.5.1871 			 
	 samt röd London Paid. 	 *	 500:-

215V	 11	 30 öre brun. Intakt del ur UTSTÄLLNINGS-			 
	 SAMLING om elva blad, ex. Stavenow, över-			 
	 komplett med alla nyanser, delvis i färgstyrkor, 			 
	 med leveransgrupptillhörighet, inkl. flera 			 
	 intressanta tryck, samt en del vackra stämplar. 			 
	 Även nio brev, inkl. 84 öres Vanadis-brev till 			 
	 Frankrike, 30 öre till Nederländerna, m.fl. 	 �	 18.000:-

216K	 11	 30 öre på ett vackert brev med praktstpl PKXP 1, 			 
	 17.10.71 ”FRANCO” till HOLLAND. 	 *	 3.000:-
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217K	 11	 30 öre brun. Synnerligen vackert brev till Fin-			 
	 land, FRANCO GRÄNSEN i oval. STOCKHOLM 			 
	 4.1.1861. Anteckn: Lösen 10 kop. Innehåll. 	 *	 1.200:-

218K	 11	 30 öre brun. Mycket vackert och fräscht brev 			 
	 till Nederländerna (direkt), rättvänd GÖTEBORG 			 
	 18.9 1871. FRANCO i oval samt ank.stpl. 	 *	 1.000:-

219	 11a	 30 öre mörkt rödbrun. Vackert lyxstämplat 			 
	 exemplar i medelgod centrering. Tidig stämpel 			 
	 SÖDERHAMN 10.7.1858. 	 �	 500:-

220K	 11a	 2×30 öre i fräscht, felfritt par på praktfullt 			 
	 brev till Finland, stämplat STOCKHOLM 9.3.1860, 			 
	 Franco inom ram, samt finsk ANK-stämpel. 			 
	 F 1800 	 *	 500:-

221K	 11b	 2×30 öre på ett vackert brev till FINLAND. 			 
	 Praktstämplar STOCKHOLM 28.6.59. Intyg 			 
	 Harbrecht: 3,3,4. 	 *	 1.200:-

222	 11c	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun. Praktexemplar 			 
	 stämplat STOCKHOLM 19.10.1860. 	 �	 500:-

223	 11d2	 30 öre mörkbrun. Prakt-/lyxexemplar HERNÖ-			 
	 SAND 16.4.70. 	 �	 700:-

224K	 11e1	 30 öre brun, 1855 års perforering. Par på 			 
	 brev (fraktprislista) från STOCKHOLM 15.3.1867 			 
	 till Björneborg i Finland. Intyg N. Svensson: 			 
	 Felfritt PRAKTOBJEKT. 	 *	 1.000:-

225K	 11g	 30 öre rosabrun (kht) i god centrering på 			 
	 inrikes rekbrev praktstämplat STRENGNÄS 			 
	 18.12.1871. 	 *	 600:-

226V	 12	 50 öre röd. Intakt del ur UTSTÄLLNINGS-			 
	 SAMLING om sju blad, ex. Stavenow, över-			 
	 komplett med alla nyanser, delvis i färgstyrkor, 			 
	 med leveransgrupptillhörighet, inkl. flera 			 
	 intressanta tryck, samt en del vackra stämplar. 			 
	 Även fyra assbrev, inkl. 98 öre i 4:e viktklassen. 	 �	 15.000:-

227	 12h	 50 öre rosa. Medelgod centrering, signerat 			 
	 och med intyg Sjöman 3.3.3. (1972). F 5250 	 é	 1.000:-

Liggande lejon / Lying lion
228		  Förslagsmärke 33 öre blå i fyrblock på 			 

	 gråaktigt glanspapper. Mycket vackert och 			 
	 ovanligt objekt. Ex Sjöman. 	 (é)	 4.000:-

229P	 14A-16	 Samling med 3 öre typ I (ett ex), 3 öre typ II 			 
	 (40 ex) 17 öre violett (sex ex) och 20 öre (70 ex). 			 
	 Många med vackra stämplar och fin kvalitet. 	 �	 2.500:-

230	 14Aa	 3 öre brun, typ I med praktstpl MALMÖ 31.5.63. 			 
	 Ytterst sällsynt i denna kvalitet! 	 �	 7.000:-

231	 14Ac	 3 öre olivaktigt gulbrun, typ I. Del av TUR-			 
	 stämpel. F 5500 	 �	 1.000:-

232	 14B	 3 öre brun, typ II, fyra exemplar på båtbrev 			 
	 från Hernösand till Stockholm. Stämplat vid 			 
	 ankomsten till Stockholm med STOCKHOLMS 			 
	 K K 24.5.1871. 	 *	 800:-
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OBS! Se även Provtrycksavsnittet 
obj 702-703.
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233	 14Bc2	 3 öre brun typ II i en synnerligen vacker 			 
	 fyrstrip. LANDSKRONA 14.10.69. 	 �	 3.500:-

234K	 14Bc2	 4×3 öre i fräscht fyrstrip (delvis särat mellan 			 
	 tredje och fjärde märket) på praktfullt inrikes 			 
	 brev, stämplat SÖDERTÄLJE 29.3.1867, med 			 
	 notering ”Registreras”, dock utan karteringsnr. 	 *	 1.000:-

235K	 14Bg + 21m   3 öre typ II + 3×12 öre Ringtyp som mycket 			 
	 ovanlig kombination på (1 öre överfrankerat) brev 			 
	 till St Petersburg. Synnerligen vackert, med 			 
	 intressant bläckmakulering som visar att det trol. 			 
	 rör sig om ett skeppsbrev. Enl. intyg HOW 			 
	 3;1,3,3,3;3 (1985). 	 *	 5.000:-

236	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. Fräscht sexblock 			 
	 med medelgod–sned centrering, inkl. ett 			 
	 postfriskt ex. Intyg Obe 3 2-3 4(5) (1981). 			 
	 F 17000 som singlar 	 éé/é	 2.500:-

238	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års 			 
	 tandning. Medelgod centrering. F 17000 	 éé	 4.000:-

239	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års 			 
	 tandning. Mycket gott exemplar med en lätt 			 
	 vikt hörntand. Intyg HOW 3, 3, 4. F 6500 	 é	 2.000:-

240K	 15b2	 17 öre på PRAKTBREV med innehåll till 			 
	 Danmark. LYX-stpl LANDSKRONA 11.4.68. 			 
	 Intyg HOW: 4,4,5,4. 	 *	 2.500:-

241	 15c	 17 öre blåaktigt grå i vackert fyrblock. Sign 			 
	 Blomberg och intyg HOW 3, 3, 4. F 39000 	 é	 6.000:-

242	 16c	 20 öre orangeröd. Synnerligen vackert ex HJO 			 
	 1.8.69! 	 �	 700:-

243	 16c	 20 öre orangeröd. Prakt LINKÖPING 3.12.69. 	 �	 300:-
244	 16e	 20 öre tegelröd. Prakt-lyx. MOTALA 1.6 1871. 	 �	 500:-
245	 16g	 20 öre röd-mattröd. Välcentrerat mycket fint 			 

	 exemplar med lyxstämpel ”WEXIO 2/8 1872”. 	 �	 1.500:-
246	 16g	 20 öre röd-mattröd Lyx. GÖTEBORG 19.7 1872. 	 �	 700:-
247	 16g	 20 öre röd-mattröd. Prakt. KALMAR 16.1 			 

	 1873. Perfekt centrering. 	 �	 500:-

248	 16g	 20 öre mattröd. Utsökt ex med LYX-stämpel 			 
	 ÖDESHÖG 11.4.72. 	 �	 400:-

		  OBS! Se även Provtrycksavsnittet obj. 701

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
249	 17	 3 öre brun i något särat och stadgat fyrblock. 			 

	 Stämplat Oskarshamn 24.11.1875. F 4800 	 �	 1.500:-
250	 17, 20	 3 öre i par och 6 öre på brev, stämplat OTHEM 			 

	 20.11.1878 till Gåsemora på Fårö. Trevligt 			 
	 Gotlandsbrev! F 200 	 *	 900:-

251	 17h	 3 öre olivaktigt orangebrun. LYX-stämpel 			 
	 GRÖDINGE 30.6.77. 	 �	 900:-

252	 18	 4 öre grå. Svag PRAKT-stämpel WEXIÖ 			 
	 22.7.1872. 	 �	 500:-

253	 18a	 4 öre mörkgrå-grå. Mycket vackert ex, LYX-			 
	 stämplat RÄTAN 12.3.1878, plus liten del av 			 
	 Wärde-stämpel. 	 �	 300:-

254	 19	 5 öre grön, nästan postfrisk. Mycket fräsch 			 
	 med praktcentrering. 	 é	 1.200:-

255	 19b	 5 öre ljust blåaktigt grön på vitt papper. 			 
	 Praktexemplar enl intyg HOW 4,4,4. F 3200 	 é	 1.000:-

256	 19c	 5 öre smaragdgrön i något särat och stadgat 			 
	 fyrblock. Stämplat Grythyttehed 14.12.1873. 			 
	 F 17000 	 �	 2.500:-

257	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Fräscht 			 
	 exemplar med intyg HOW 3, 4, 3. F 3200 	 é	 1.000:-

258	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Intyg 			 
	 HOW 3, 3, 4. F 3200 	 é	 1.000:-

259	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg i något 			 
	 särat och stadgat fyrblock. Stämplat Halsberg 			 
	 24.9.1877. F 5000 	 �	 1.000:-

259256249241

240
250

Utropspriserna är satta i samråd 
med inlämnaren. Likartade objekt 
kan därför ha olika utropspriser. 

Det betyder inte att objekt med ett 
lägre utropspris är sämre. 

Slutpriset blir oftast likartat.

Alla utrop är i svenska kronor.
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260P	 20	 Ringtyp 6 öre tandn. 14, 28 ex i olika nyanser. 			 
	 Något blandad kval. (28). 	 �	 700:-

261	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. 			 
	 Praktexemplar. F 4800 	 é	 1.200:-

262V	 20b, 21m   RINGTYP ANVÄNT SOM LÖSEN 6 öre 			 
	 ultramarinviolett på gulaktigt papper och 12 öre 			 
	 blå med tjocka siffror. Ovanligt och dekorativt 			 
	 men slarvigt öppnat. Ex Bergh. UTSTÄLLNINGS-			 
	 OBJEKT! 	 *	 15.000:-

263	 20c	 6 öre ultramarinviolett vanligt papper på inrikes 			 
	 trycksak stämplad STOCKHOLM 12.7.1872. 			 
	 Ovanlig nyans på försändelse! F 3000 	 *	 800:-

264K	 20f	 6 öre brunaktigt olivgrå. Två ex på brev från 			 
	 STOCKHOLM, till Mjölby. Ett märke är stämplat 			 
	 den 13.1.1875 och det andra märket 15.1. 			 
	 Troligen blev avsändaren informerad om 			 
	 underfrankeringen för att undvika lösen. 			 
	 Intyg E.H: Felfritt mycket gott objekt 3,3,3,3. 			 
	 Bra nyans på försändelse! 	 *	 500:-

265	 20g	 6 öre olivgrå. Fantastiskt vackert och fräscht 			 
	 ex utan gummering, intyg HOW 3,4,1 (2006). 	 (é)	 1.000:-

266	 20k	 6 öre rödlila-rödaktigt lila. Praktexemplar 			 
	 med intyg HOW 4, 4, 3. F 3200 	 é	 1.200:-

267	 21	 12 öre blå. VIOLETT Praktstämpel BREDARYD 			 
	 8.11.1874. 	 �	 300:-

268	 21a	 12 öre gråaktigt blå. Praktstämplat STRÖMS-			 
	 HOLM 6.8.1872. 	 �	 500:-

269	 21e	 12 öre ultramarinblå med LYX-stämpel STOCK-			 
	 HOLM NORR 7.8.72. 	 �	 500:-

270	 21g	 12 öre grönaktigt blå, vanligt papper med färg-			 
	 linje i övre marginal. Praktstämpel LENHOFDA 			 
	 25.5.1873. 	 �	 300:-

271	 21m	 12 öre blå i ett utsökt vackert trestrip, 			 
	 ANKARSRUM 19.8.73. 	 �	 1.500:-

272	 22b	 20 öre orangeaktigt röd vanligt papper. Något 			 
	 oxiderad, medelgod centrering. F 10000 	 é	 1.500:-

273	 22d	 20 öre blekröd (lätt vikt ht). Praktexemplar 			 
	 med LYX-stpl MALMÖ 29.5.75. Intyg 			 
	 HOW: 4,3,5. 	 �	 400:-

274	 22f	 20 öre blekorange. Medelgod centrering. 			 
	 Praktstämpel UPSALA 6.11.1875. En något 			 
	 avtrubbad tand i vänster marginal. 	 �	 800:-

275	 22f	 20 öre blekorange. Praktstämplat UPSALA 			 
	 23.11.1875. Ovanlig nyans i denna kvalitet. 	 �	 500:-

276	 22f, 19f    20 öre blekorange och 5 öre mörkgrön-grön på 			 
	 litet postanvisningsklipp med VIOLETT 			 
	 praktstämpel MARSTRAND 22.6.1876. 	 r	 1.800:-

277	 22h	 20 öre tegelröd. Praktex med LYX-stpl 			 
	 WARBERG 23.10.76. Intyg HOW: 4,4,5. 	 �	 300:-

278	 26g	 50 öre rödaktigt karmin i fyrblock stämplat 			 
	 STOCKHOLM 4.1.1876. F 8000 	 �	 2.000:-

279	 27	 1 Riksdaler. Medelgod centrering, påverkad 			 
	 gummering. F 9500 	 é	 500:-

280	 27a	 1 Riksdaler gulaktigt brun/blå (lätt vikt ht). 			 
	 Mycket vackert ex med PRAKTSTPL GEFLE 			 
	 10.10.75. Intyg N.S: 3,3,4-5. 	 �	 800:-

278 284

264263
262
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281	 27d, 38	Litet klipp från adresskort stämplat STOCKHOLM 			 
	 SÖD 24.2.1879. Mycket ovanlig blandfrankering 			 
	 – UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 r	 1.000:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
282	 28a	 3 öre gulaktigt orangebrun. Strålande ex med 			 

	 LYX-stämpel WASSMOLÖSA 6.11.77. Svårt 			 
	 märke i denna kvalitet. 	 �	 1.500:-

283	 28b	 3 öre matt orangebrun. Praktex med perfekt 			 
	 LYX-stämpel STOCKHOLM C 4.4.1879, enligt 			 
	 intyg HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 800:-

284	 28b	 3 öre matt orangebrun. Vackert fyrblock (svagt 			 
	 bläckstreck på baksidan) stämplat RYSSBY 			 
	 9.10.1879. Ovanlig nyans i enheter. F 2000 	 �	 500:-

285	 28g	 3 öre djupt orangebrun, efterglättat papper. 			 
	 Attest HOW: Mycket vackert och färgfräscht 			 
	 ex. 3,3,4. 	 éé	 600:-

286K	 29, 32	 4+3×12 öre (nötta tänder p.g.a. placeringen) 			 
	 som trolig UNIK kombination på brev (reva), 			 
	 stämplat PKXP No 17 8.8.1884, sänt till 			 
	 fregatten Vanadis besök i Yokohama, Japan 			 
	 (R4). Ankomststämplat 27.9.1884. 	 *	 1.000:-

287	 29b, v	 4 öre grå ovanligt kraftigt snedperforerat 			 
	 med del av två märken, vackert stämplat 			 
	 STOCKHOLM 30.6.1881. 	 �	 500:-

288	 29e	 4 öre djupgrå-grå på efterglättat papper. Mycket 			 
	 vackert praktex stämplat ÅLEM 25.5.1886, 			 
	 intyg HOW 4,4,4-5 (2011). 	 �	 600:-

289K	 29×2, 32, 36×2   Asspaketadresskort frankerat med en 			 
	 dekorativ trefärgsfrankering som utgör assavg. 			 
	 90 öre och paketporto 30 öre. Smärre riss/			 
	 monteringsspår. Stämplat UDDEVALLA 			 
	 29.10.1886. 	 *	 600:-

290K	 30, 32	 5 öre i par + 12 öre i trestrip på rekbrev (WÄRDE-			 
	 stämpel) i andra viktklassen från RÅNEÅ 2.9.1881, 			 
	 till Nederluleå. Med den ovanliga noteringen ”fri-			 
	 märkt af afsändaren” p.g.a. att avsändaren har satt 			 
	 på frimärkena för nära varann. Enligt reglementet 			 
	 måste det vara ett halvt fingers avstånd mellan 			 
	 frimärkena på rekommenderade brev! 	 *	 600:-

291	 30a	 5 öre grågrön. Mycket vackert praktex med 			 
	 perfekt LYX-stämpel TORSBY 28.6.1878 enligt 			 
	 intyg HOW 4,3,5 (2011). 	 �	 600:-

292K	 30a(2), 33   2×5 öre + 20 öre på adresskort med kupong. 			 
	 Vackra rättvända stämplar SÖDERÅKRA 			 
	 20.12.79. Mycket dekorativt. 	 *	 1.500:-

293	 30b	 5 öre matt blåaktigt grön. Praktcentrerat ex 			 
	 med LYX-stpl KLOTEN 21.9.81. 	 �	 400:-

294	 30bv4	 5 öre matt blåaktigt grön med variant ”Vitt 			 
	 streck till vänster om 5:an”. Vackert praktex 			 
	 med LYX-stämpel UPSALA 21.5.1880, intyg 			 
	 HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 700:-

295	 30c	 5 öre grön, fylligt slätt tryck. Praktex LYX-			 
	 stämplat JÖNKÖPING 9.9.79. 	 �	 300:-

296	 30e	 5 öre blekt blåaktigt grön. Mycket vackert och 			 
	 fräscht praktex med perfekt LYX-stämpel 			 
	 SVENSTA 4.3.1882, med intyg HOW 4,4,5 			 
	 (2011). 	 �	 1.000:-

297	 30g	 5 öre mattgrön på vitt papper. Vackert och fräscht 			 
	 praktex med perfekt LYX-stämpel OTHEM 			 
	 30.12.1882, intyg HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 1.000:-

298	 30h	 5 öre blåaktigt mörkgrön på mjukt papper. 			 
	 Vackert och fräscht praktex med perfekt LYX-			 
	 stämpel NÄSSJÖ 1.3.1884, intyg HOW 4,4,5 			 
	 (2011). 	 �	 1.000:-

299	 30h	 5 öre blåaktigt mörkgrön på mjukt papper. 			 
	 Praktexemplar stämplat WESTERWIK 20.10.1884. 	�	 300:-

300	 30h	 5 öre blåaktigt mörkgrön på mjukt papper. 			 
	 Mycket vackert ex med LYX-stpl STRÖM 1.2.84. 	�	 300:-
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301	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat 			 
	 papper. Vackert och fräscht praktex stämplat 			 
	 GRENNA 31.3.1886, intyg HOW 4,4,4-5 (2011). 	 �	 800:-

302	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat 			 
	 papper. Vackert och fräscht ex med perfekt 			 
	 LYX-stämpel UPSALA 30.5.1886 enl. intyg HOW 			 
	 4,3,5 (2011). 	 �	 600:-

304	 30i	 5 öre blåaktigt mörkgrön på efterglättat 			 
	 papper. Vackert ex (tunn tand) LYX-stämplat 			 
	 MARIESTAD 2.3.86. 	 �	 300:-

305	 30k	 5 öre mörkgrön-grön. Sagolikt vackert och 			 
	 färgfräscht praktex med perfekt LYX-stämpel 			 
	 ÖSTHAMMAR 30.12.1886, med intyg HOW 4,4,5 			 
	 (2011). 	 �	 1.000:-

306	 31c	 6 öre matt lila. Vackert och fräscht praktex 			 
	 med perfekt LYX-stämpel STOCKHOLM L:L: 			 
	 2.6.1881 enligt intyg HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 1.000:-

307	 31e	 6 öre gråaktigt lila. Magnifikt praktex med 			 
	 bättre LYX-stämpel TUNABERGSHAMMAR 			 
	 22.1.1881. 	 �	 500:-

308	 31g	 6 öre blåaktigt lila på vitt papper. Vackert och 			 
	 fräscht praktex stämplat MOHOLM 20.8.1883, 			 
	 med intyg HOW 4,4-5,4 (2011). 	 �	 600:-

309	 31i	 6 öre rödlila på mjukt papper. Vackert och färg-			 
	 fräscht praktex med intressant klichéskada ned 			 
	 till vänster, med perfekt LYX-stämpel STOCK-			 
	 HOLM 1.TUR 24.11.1883, med intyg HOW 			 
	 4,3-4,5 (2011). 	 �	 800:-

310	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. 			 
	 Fantastiskt vackert LYX-exemplar stämplat 			 
	 STRENGNÄS 28.10.1887, med intyg HOW 5,5,5 			 
	 (2011). Mycket svårt märke i denna kvalité. 	 �	 3.000:-

311	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. 			 
	 Vackert och fräscht praktex med LYX-stämpel 			 
	 STOCKHOLM 1.TUR 10.7.1884, med intyg HOW 			 
	 4,4,5 (2011). 	 �	 800:-

312	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. 			 
	 Fantastiskt vackert ex (liten tunn fläck) 			 
	 med LYX-stämpel ÖREBRO 6.12.1884. 	 �	 500:-

313	 31j	 6 öre blåaktigt lila på efterglättat papper. 			 
	 Prakt-/lyxex med lyxstpl WADSTENA 8.5.88. 	 �	 400:-

314	 31v2	 6 öre violett, spegeltryck (små gummirester). 			 
	 Ovanligt kraftigt för att vara denna valör. 	 �	 500:-

315	 32b	 12 öre mörkblå. Vackert och färgfriskt praktex 			 
	 med perfekt LYX-stämpel HÄSTHOLMEN 			 
	 1.9.1877, enligt intyg HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 600:-

316	 32c	 12 öre djupblå-ultramarinaktigt blå på vitt 			 
	 papper. Mycket vackert och färgfriskt praktex 			 
	 med en perfekt LYX-stämpel STRENGNÄS 			 
	 20.4.1882 (2011). 	 �	 800:-

317	 32h	 12 öre mörkblå–ljusblå på efterglättat papper. 			 
	 LYX-stämpel HÖLÖ 25.9.84. 	 �	 400:-

318	 32v	 12 öre blå med kraftigt dragspel, stämplat 			 
	 STOCKHOLM C 25.8.1878. 	 �	 500:-

319	 32v	 12 öre blå (vht) med ovanligt tydligt DUBBELT 			 
	 spegeltryck. 	 �	 500:-

320K	 33	 2×20 öre (vht) på brev (reva), stämplat 			 
	 STOCKHOLM 12.2.1884, sänt till fregatten 			 
	 Vanadis besök i Callao, Peru (R5). Ej ankomst-			 
	 stämplat. 	 *	 3.000:-

321K	 33	 2×20 öre på mycket vackert brev, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 23.3.1884, sänt till fregatten 			 
	 Vanadis besök på Tahiti, Franska Oceanien 			 
	 (R4). Oläslig ankomststämpel. 	 *	 2.000:-

322K	 33	 2×20 öre (något defekta) på brev, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 15.1.1884, sänt till fregatten 			 
	 Vanadis besök i Valparaiso, Chile (R4). 			 
	 Ankomststämplat 24.2.1884. 	 *	 1.000:-

323K	 33	 20 öre röd (lätt oxiderad) på brevkuvert (liten 			 
	 del av flik saknas) till MOSKVA, Ryssland, 			 
	 stämplat HEDENSBERG 23.3.1878. Liten PKXP 			 
	 No 2 25.3.1878 och rysk transitstämpel på 			 
	 baksidan. 	 *	 500:-

324K	 33, 35×2   Inrikes assurerat paketadresskort stämplat 			 
	 RÄTTVIK 21.4.1885 frankerat med 20 öre och 			 
	 par av 30 öre tandning 13. Notering ”Avis 			 
	 hemtas i staden”. 	 *	 800:-

325	 33a	 20 öre karminaktigt röd - mattröd. Mycket 			 
	 vackert och fräscht praktex med LYX-stämpel 			 
	 ÅRJENG 13.11.1879, intyg HOW 4,4,5 (2003). 	 �	 700:-

326	 33a	 20 öre karminaktigt röd på brev till Portugal, 			 
	 stämplat Göteborg 13.3.1878. 	 *	 500:-

320 321 322
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327V	 33cv1	 20 öre orangeröd feltryck “Tjugo på Tretio”. 			 
	 Rättvänd stämpel SÄFSJÖ 11.2.1880, minimal 			 
	 del av andra stämpel. Ett minimalt riss i 			 
	 vänster marginal. Intyg HOW 2, 3, 3. F 55000 	 �	 20.000:-

328	 33d	 20 öre matt - blekt orangeröd. Fantastiskt 			 
	 vackert och fräscht praktex med perfekt LYX-			 
	 stämpel LILLA EDET 16.8.1882, med intyg HOW 			 
	 4,4,5 (2011). 	 �	 1.000:-

329	 33f	 20 öre orangeröd på efterglättat papper. Vackert 			 
	 fyrblock med omvända stämplar FINSPONG 			 
	 15.3.1884. F 1500 	 �	 500:-

330	 33f	 20 öre orangeröd på efterglättat papper. Prakt-/			 
	 lyxex med LYX-stämpel MARSTRAND 1.6.86. 	 �	 300:-

331	 33f	 20 öre orangeröd på efterglättat papper. LYX-			 
	 stämpel ALSEN 7.1.86. 	 �	 300:-

332V	 33v1	 20 öre feltryck “Tjugo på Tretio”. Stpl SÄFSJÖ 			 
	 25.2.1880 intyg HOW ”Ett vackert och fräscht 			 
	 exemplar av ett sällsynt feltryck, gott 			 
	 exemplar 2,3,2”. F 55000 	 �	 25.000:-

333	 33v6	 20 öre röd, spegeltryck. Extremt kraftigt. 	 �	 500:-
334	 33v9	 20 öre röd, ojämna eller trasiga siffror. 			 

	 Fantastiskt vackert och färgstarkt praktex 			 
	 med perfekt LYX-stämpel KUNGSBACKA, 			 
	 med liten del av andra stpl. 	 �	 500:-

335	 34	 24 öre gul. Mycket vackert. 	 éé	 500:-

336	 34	 24 öre gul. Perfekt centrering, något 			 
	 krackelerad gummering. F 1400 	 éé	 500:-

337K	 34e, 36c   24+50 öre på inrikes assurerat brev i andra 			 
	 viktklassen. PRAKT-stämplar WESTERVIK 			 
	 1.7.1881, till Kristdala. Intyg E.H. Mycket gott 			 
	 objekt: 3,2-3,4,4. 	 *	 800:-

338P	 35	 30 öre brun. Två ex på adresskort med kupong 			 
	 (Bl nr 239 nov 1877), stämplat TUNA 8.3.1878. 			 
	 Vikt 3,45 skålpund. Mycket dekorativt objekt. 	 *	 800:-

339	 35a	 30 öre brun. Vackert praktex med perfekt LYX-			 
	 stämpel ARBOGA 7.11.1878 enl. intyg HOW 			 
	 4,3,5 (2011). 	 �	 500:-

340	 35b2	 30 öre svartbrun på hårt vitt papper. Färgfriskt 			 
	 praktex LYX-stämplat KARLSKRONA 16.10.1882. 	�	 500:-

341	 35b2	 30 öre svartbrun på hårt vitt papper. Praktex 			 
	 LYX-stämplat WEXIÖ 12.9.1882. 	 �	 500:-

342	 35d	 30 öre mörkbrun-brun. Praktex LYX-stämplat 			 
	 GÖTEBORG 1.9.1880. 	 �	 500:-

343	 35f	 30 öre mattbrun med en ALTUNA 17.5.81 i LYX! 	�	 300:-
344	 35g	 30 öre brun suddigt tryck, fyrblock (ett par 			 

	 naggade tänder, svagt bläckstreck på baksidan) 			 
	 stämpat FRÄNSTA 3.4.1882. Övre högra märket 			 
	 med intressant tryck. F 2400 	 �	 500:-

345	 35h	 30 öre svartbrun på mjukt papper. Vackert 			 
	 praktex med perfekt LYX-stämpel NÄSSJÖ 21.8. 			 
	 1885 enl. intyg HOW 4,3,5 (2011). 	 �	 600:-

346	 35i	 30 öre brun på efterglättat papper. Vackert 			 
	 praktex med perfekt LYX-stämpel KOPPARBERG 			 
	 20.2.1884 enl intyg HOW 4,3,5 (2011). 	 �	 800:-
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347	 35i	 30 öre brun på efterglättat papper. Vackert och 			 
	 fräscht praktex med perfekt LYX-stämpel 			 
	 STOCKHOLM 4 16.12.1884, enl. intyg HOW 			 
	 4,3,5 (2011). 	 �	 500:-

348	 35v	 30 öre brun med ovanligt tydligt DUBBELT 			 
	 spegeltryck. 	 �	 700:-

349	 35v1	 30 öre brun, otandat. Ovanligt fräscht ex 			 
	 med goda marginaler. F 4000 	 é	 2.000:-

350	 35v4	 30 öre brun, spegeltryck. Extremt kraftigt med 			 
	 omvänd praktstämpel MALMÖ PAKET 1.10.1883. 			 
	 F 100 	 �	 500:-

351	 35v4	 30 öre brun, spegeltryck. Praktexemplar med 			 
	 spegeltryck stämplat SÖLVESBORG 20.8.1884. 			 
	 Utställningsobjekt! 	 �	 300:-

352	 35v7	 30 öre brun, vit fläck i “3” = “80”. Sagolikt 			 
	 vackert ex av denna eftersökta variant, med 			 
	 LYX-stämpel KLIPPAN 15.10.1881. Vackrast 			 
	 kända? F 400 	 �	 2.000:-

353	 36b	 50 öre karminrosa. Vackert och fräscht praktex 			 
	 LYX-stämplat ÖSTERSUND 23.9.1879, enl. intyg 			 
	 HOW 4,3,5 (2011). 	 �	 600:-

354	 36e	 50 öre rosa. Praktex LYX-stämplat STRENGNÄS 			 
	 5.1.1883. 	 �	 300:-

355K	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper. 			 
	 Fyrblock i medelgod centrering, med 			 
	 hörnmarginalstycke och vattenmärke, intyg 			 
	 HOW 3 (4×3) (4×5) (2010). F 32500 	 éé	 5.000:-

356	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper 			 
	 i sexblock (något förstärkt), stämplat STOCK-			 
	 HOLM PAKET 12.5.1885. Ovanlig enhet. 	 �	 700:-

357	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Praktcentrerat exemplar 			 
	 med en obetydligt kort tandspets. F 19000 	 é	 4.000:-

358	 37	 1 Riksdaler brun/blå. Fräscht ex, nära sned 			 
	 centrering, utan gummi (litet märke efter 			 
	 konfetti som fastnat). Signerat L (Einar 			 
	 Lundström). F för é 19000 	 (é)	 1.000:-

359	 37	 1 Riksdaler brun/blå. LYX-stämplat UPSALA 			 
	 8.5.1878, med intyg HOW 3-4,3,5 (1997). 			 
	 F 4000 	 �	 1.000:-

360	 37N	 1 Riksdaler brun/blå nytryck. Fräscht ex. 			 
	 F 4700 	 éé	 800:-

361	 38	 1 Krona brun/blå. Fräscht, färgstarkt ex, 			 
	 medelgod centrering. F 5000 	 é	 1.000:-

362	 38d	 1 Krona brun/blå. Mycket vackert femtonblock 			 
	 (ett par ktt), med vackra omvända stämplar 			 
	 MOTALA 9.11.1883. 	 �	 1.000:-

363	 38f	 1 Krona gulaktigt brun/blå på mjukt papper. 			 
	 Superbt exemplar av en svår nyans WESTERÅS 			 
	 18.12.87. 	 �	 1.500:-

364	 38f	 1 Krona gulaktigt brun/blå på mjukt papper. 			 
	 Fräscht fyrblock stämplat STOCKHOLM 			 
	 19.10.1885. F 5600 	 �	 500:-

365	 38g	 1 Krona gulaktigt brun/blå på efterglättat 			 
	 papper. Praktexemplar. F 8000 	 é	 1.500:-
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366	 38g	 1 Krona gulaktigt brun/blå på efterglättat 			 
	 papper. Mycket fräscht praktex med perfekt 			 
	 LYX-stämpel KRISTINEHAMN 12.9.1887, enl. 			 
	 intyg HOW 4,3,5 (2011). 	 �	 1.200:-

367	 38g	 1 Krona gulaktigt brun/blå på efterglättat 			 
	 papper. Vackert och fräscht praktex stämplat 			 
	 STRENGNÄS 24.9.1887, med intyg HOW 4,4,4-5 			 
	 (2011). 	 �	 800:-

368	 38v3	 1 Krona brun/blå, starkt förskjutet mittparti 			 
	 (minst 2 mm). Stämplat GÖTEBORG PAKET 			 
	 20.11.1884. F 2000 	 �	 500:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
369K	 40(2), 41(2)   2 öre gul. Mycket dekorativt brev 			 

	 frankerat med 2×2 öre samt 2×3 öre, vackra 			 
	 rättvända stämplar ESLÖF 8.2.94. 	 *	 600:-

370K	 40(2), 44   2×2 öre + 6 öre på 10-öres frankokuvert med 			 
	 stämplar ESLÖF 20.2.93. Mycket dekorativt! 	 *	 700:-

371	 40, 42-44, 46-49   Ringtyp ph set (8), ej F 41. 2 och 			 
	 5 öre samt 1 kr postfriska. F 8445 	 éé/é	 1.000:-

372	 40b	 2 öre orange. Lyxex ÄS 7.3.92. Sign Olle P. 	 �	 500:-
373	 40b	 2 öre orange. Utsökt exemplar med en UPSALA 			 

	 31.5.94 i LYX. 	 �	 400:-
374	 41	 3 öre brun. Prakt-/lyxexemplar stämplat 			 

	 SANDARNE 11.10.1893. 	 �	 500:-
375	 41a	 3 öre gulaktigt brun. Vackert praktex LYX-			 

	 stämplat GÖTEBORG-FILIAL 26.8.1891. 	 �	 300:-
376	 41b	 3 öre orangebrun. Mycket vackert ex med LYX-			 

	 stämpel GAMLEBY 13.7.1893. Svårt märke att 			 
	 hitta i denna kvalitet. 	 �	 500:-

377	 41c	 3 öre mörkt orangebrun. Mycket vackert praktex 			 
	 LYX-stämplat STUGUN 22.5.1893. 	 �	 500:-

378	 41c	 3 öre mörkt orangebrun. Praktex LYX-stämplat 			 
	 DUFED 23.1.1894. 	 �	 300:-

379K	 42, 43, 46   Inrikes trycksakspostförskott med trevlig 			 
	 trefärgsfrankering 4 öre grå, 5 öre mörkgrön och 			 
	 20 öre orangeröd. Stämplat STOCKHOLM N 			 
	 21.6.90. Ett riss som inte nämnvärt stör 			 
	 intrycket. 	 *	 500:-

380	 42b	 4 öre grå. Prakt-/lyxex med LYX-stämpel 			 
	 MALMÖ 13.6.89. 	 �	 300:-

381	 42d	 4 öre gråsvart. Mycket vackert praktex LYX-			 
	 stämplat GEFLE 25.9.1890. 	 �	 500:-

382K	 42d	 4 öre gråsvart. 5×4 öre i sammanhängande 			 
	 FEMSTRIP på mycket trevligt brev till Österrike, 			 
	 stämplat ESKILSTUNA 24.3.1891, samt 			 
	 ankomststämplat. Ytterst sällsynt enhet på 			 
	 försändelse, dessutom till ett bättre 			 
	 adressland. 	 *	 3.000:-

383P	 43a, 49a   5 öre matt blågrön och 32 ex av 1 krona 			 
	 gulaktigt orangebrun/blå på assurerat inrikes 			 
	 paketadresskort. Vissa kvalitetsanmärkningar, 			 
	 men trots detta mycket ovanligt med så högt 			 
	 assbelopp (300000) och porto. 	 *	 1.500:-

384	 43a v	 5 öre matt blågrön (kt). Mycket intressant ex 			 
	 med två distinkt olika färgmättnader i mitt-			 
	 cirkeln, praktstämplat RONNEBY 6.12.1887. 			 
	 Unikt objekt? 	 �	 700:-

385	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. 			 
	 Vackert och färgfriskt praktex med LYX-stämpel 			 
	 MARSTRAND 19.9.1887. 	 �	 500:-

386	 43b	 5 öre mörkgrön-grön, rent skarpt tryck. 			 
	 Praktex LYX-stämplat WESTERÅS 12.3.1887. 	 �	 300:-

387	 43c	 5 öre djupgrön-grön. Mycket vackert och 			 
	 fräscht praktex med perfekt LYX-stämpel 			 
	 STOCKHOLM LGL 21.5.1888, enl. intyg 			 
	 HOW 4,4,5 (2011). 	 �	 500:-

388K	 44b	 6 öre rödlila. 5×6 öre + 2×5 öre Oscar på 			 
	 mycket intressant brev till Nederländerna, 			 
	 stämplat SANDARNE 31.10.1891, samt ankomst-			 
	 stämplat. Brevet har av någon anledning tränsats 			 
	 och försetts med lacksigill vid ankomst i Rotter-			 
	 dam. Trots en del skador ett mycket dekorativt 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 *	 2.000:-

389	 44c	 6 öre mörkt rödlila. Prakt-/lyxexemplar. 	 éé	 300:-
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390	 44c	 6 öre mörkt rödlila. Mycket vackert och 			 
	 färgfriskt praktex med en perfekt BLÅ LYX-			 
	 stämpel KARLSKRONA 13.6.1897, enl. intyg 			 
	 HOW 4,3,5 (2011). Mycket svårt märke i denna 			 
	 kvalitet. 	 �	 1.000:-

391	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. Mycket vackert och 			 
	 färgfriskt praktex med perfekt LYX-stämpel 			 
	 ETELHEM 8.3.1889. 	 �	 500:-

392	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. Två st femstrip (något 			 
	 ktt) på klipp stämplat STOCKHOLM PAKET 			 
	 28.12.1888. Svårt märke att hitta i enheter. 			 
	 Ex. Lennart Ivarsson. 	 �	 500:-

393K	 46c	 20 öre mörkt orangeröd. Två ex på intressant 			 
	 brev i andra viktklassen till Finland via 			 
	 Preussen, stämplat PKXP 34B 1.3.1888. Enligt 			 
	 artikel införd i DN 3.2.1888 så hade postfartyget 			 
	 ”Express” fastnat i isen utanför Hangö. Ex. 			 
	 Lennart Ivarsson. 	 *	 1.500:-

394	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper. 			 
	 LYX-stämpel WESTERÅS 19.9.90. 	 �	 300:-

395	 47b	 30 öre rödaktigt brun. Prakt-/lyxex av en 			 
	 svår nyans med LYX-stpl VAXHOLM 23.7.87. 	 �	 500:-

396	 47d	 30 öre gråbrun. LYX-stämplat BREDGRIND 			 
	 9.7.1889, liten del av svag andra stämpel. 	 �	 300:-

397	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Praktexemplar (vht) 			 
	 LYX-stämplat NÄSABYHOLM 27.3.1889. 	 �	 300:-

398K	 47e	 30 öre gulaktigt brun på REK brevomslag med 			 
	 en vacker BLÅ stpl GNESTA 22.5.89. 	 *	 500:-

399	 47f	 30 öre orangeaktigt brun. LYX-stämpel 			 
	 VARBERG 26.3.90. 	 �	 300:-

400	 47v	 30 öre brun, fräscht ex med ovanligt stor 			 
	 del av marginalposthornet. Ovanligt att finna 			 
	 på denna valör. 	 �	 1.000:-

401	 48	 50 öre röd. Lyxexemplar STRÖMSTAD 13.5.88. 	 �	 500:-
402	 48a	 50 öre karminrosa. Vackert och färgfriskt 			 

	 praktex med LYX-stämpel NYKÖPING 23.4.1889. 	�	 500:-
403	 48a	 50 öre karminrosa. Fräscht praktex LYX-stämplat 			 

	 VINGÅKER 29.4.1889. 	 �	 300:-
404	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. LYX-			 

	 stämplat FALUN 14.10.1891. 	 �	 500:-
405	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. Mycket 			 

	 vackert och färgfriskt praktex med LYX-stämpel 			 
	 VARBERG 29.3.1892. 	 �	 500:-

406	 48e	 50 öre mörkt violettaktigt karmin. Utsökt 			 
	 exemplar med en ÅSBO-FAGERHULT 18.12.91 i 			 
	 LYX. 	 �	 400:-

407	 49	 1 Krona blå/brun. Praktex. F 2200 	 éé	 500:-
408	 49b	 1 Krona gulaktigt brun/mörkblå på gulaktigt 			 

	 papper. Prakt-/lyxexemplar stämplat LULEÅ 			 
	 10.8.1891. 	 �	 300:-

409	 49c	 1 Krona orangebrun/mörkblå. Superbt ex med 			 
	 LYX-stämpel WESTERÅS 3.12.94. 	 �	 300:-

410	 49d	 1 Krona brun/mörkblå. Mycket vackert och 			 
	 färgfriskt märke med LYX-stämpel HUDIKS-			 
	 VALL 17.12.1896. 	 �	 500:-

411K	 49d, 62	1 Krona brun/mörkblå och 2 öre Tvåfärgad 			 
	 siffertyp på inrikes assbrev i andra viktklassen 			 
	 stämplat Oskarshamn 11.8.1897. 	 *	 600:-
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412	 49v	 1 Krona blå/brun (veck) med ovanligt stor 			 
	 del av marginalposthornet, som p.g.a. färg-			 
	 styrkan även är synligt från framsidan. 	 �	 600:-

413K	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 			 
	 öre blå på 10 öres frankokuvert Fk 6 till 			 
	 Åbo, Finland. Stämplad STOCKHOLM 19.1.93. 			 
	 Påteckning ”Via Tyskland St. Petersburg”, 			 
	 ovanlig transportväg troligen p.g.a. ishinder. 	 *	 400:-

414K	 50, 51, Fk   10/12 + 10/24 som tilläggsfrankering på 			 
	 10/12 öre frankokuvert, sänt som rek. Mycket 			 
	 vackert stämplat KARLSTAD 5.5.1893 samt 			 
	 ankomststämplat dagen efter. 	 *	 500:-

415	 50a	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 12 öre mörkblå på blå. Fantastiskt vackert 			 
	 LYX-exemplar stämplat ÖSTHAMMAR 			 
	 27.11.1889. Mycket svårt märke i denna kvalitet. 	 �	 800:-

416	 50v	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 12 öre blå. Partiellt påtryck - troligen genom 			 
	 pappersflaga eller gummering på framsidan. 			 
	 En kort tand i höger marginal saknar betydelse. 			 
	 Utställningsobjekt! 	 �	 1.000:-

417	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 24 öre gul. Praktstämplat GÖTEBORG 1.9.1889, 			 
	 dvs en månad innan utgivningsdag. Förmodligen 			 
	 har man glömt att ändra månadssiffran, varför 			 
	 det rör sig om ett förstadagsstämplat ex? 	 �	 700:-

418	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 24 öre 			 
	 gul. Vackert praktex stämplat ÖSTERSUND 			 
	 X.4.1899. 	 �	 300:-

419K	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 24 öre gul på mycket vackert mottagningsbevis, 			 
	 bl. 38, andra versionen, avseende ett paket. 			 
	 Stämplat LUND 13.11.1891. 	 *	 2.000:-

420	 51a	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 24 öre mörkblå på orange, mjukt papper. 			 
	 Fantastiskt vackert och sällsynt fyrblock, 			 
	 stämplat BORÅS. Mycket ovanligt märke att 			 
	 hitta i enheter, stjärnmärkt i Facit. 	 �	 4.000:-

421	 51b	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 24 öre mörkblå på orangegul, efterglättat 			 
	 papper. 	 �	 500:-

422	 51c	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 			 
	 24 öre mörkblå på citrongul. Vackert ex av 			 
	 denna eftersökta nyans på klipp stämplat LUND 			 
	 6.10.1893. F 2500 	 �	 1.000:-

Oscar II
423	 39	 10 öre röd. Fräscht ex, nära sned centrering. 			 

	 F 6500 	 éé	 1.000:-
424	 45	 10 öre röd med posthorn. Tidig skyddsperforering 			 

	 C.L.G. stämplat GÖTEBORG LBR 20.6.1890. 	 �	 300:-
425K	 45	 10 öre röd med posthorn. Två exemplar på brev 			 

	 till Sven Hedin i Tyskland, stämplat STOCK-			 
	 HOLM 31.1.90. 	 *	 500:-

426	 45a	 10 öre matt violettkarmin med posthorn. Två 			 
	 exemplar på brev till Portugal. Höger märke 			 
	 skadat. Ovanlig destination under Ringtyp/			 
	 boktrycksperiod! 	 *	 500:-

427	 52	 5 öre grön på vykort till Natal, Sydafrika. 			 
	 Ovanligt adressland! 	 *	 700:-
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428A	 52-60	 Olle Lyrinders utställningsmonterade special-			 
	 samling Oscar II i med nyanser, AVARTER 			 
	 i tryckförfarandet resp. i tryckplåtarna, vatten-			 
	 märken, tandningsfel, även lite försändelser 			 
	 ingår. Dessutom lite från utgivningarna före 			 
	 och efter. Samlingen i tre album har legat till 			 
	 grund för avartskompendiet 2006, 2009, 2011 			 
	 samt artiklar i SFT och Postmusei årsbok. 			 
	 Massor av vackra stämplar. Många bilder från 			 
	 samlingen finns avbildade på Internet. 	 �	 10.000:-

429	 52c	 5 öre blågrön. LYX! 	 éé	 500:-
430	 52c, 56c, 61cx2   5 öre blågrön, 20 öre skifferblå och 			 

	 par av 1 öre tvåfärgad siffertyp. Trycksaks-			 
	 banderoll i tredje viktklassen med postförskott 			 
	 å 6 kr 15 öre. Ovanligt och dekorativt! 	 *	 500:-

431	 52vm5	 5 öre grön, utan vm. F 3000 	 �	 600:-
432	 53	 8 öre violett. Nära sned centrering. Praktstpl 			 

	 ÖSTERSUND 21.5.1912. 	 �	 300:-

433	 53a	 8 öre karminaktigt violett med LYX-stpl 			 
	 MALMBERGET 1.3.07. 	 �	 300:-

434K	 54	 10 öre röd på brev stämplat Nederkalix 			 
	 28.11.1893 sänt till Nederkalix, men har gått 			 
	 via New York! Violett stämpel ”Missent to 			 
	 Sea Post No. 7.” Intressant utställningsobjekt! 	 *	 1.500:-

435	 54	 10 öre röd på vykort till Tasmanien, stämplat 			 
	 UPSALA 12.9.1905. Ovanligt adressland, 			 
	 R5 (2–3 kända) i Facit. 	 *	 500:-

436K	 56	 20 öre blå på brev (reva), stämplat PKXP No 15 C 			 
	 19.2.1896, sänt till korvetten Sagas besök i Port 			 
	 Hamilton, Bermuda (R5). Ankomststämplat 			 
	 14.3.1896. 	 *	 1.000:-

437K	 56	 2×20 öre (nötta tänder p.g.a. av placeringen) 			 
	 på brev, stämplat BJÖRNLUNDA 27.11.1895, sänt 			 
	 till korvetten Sagas besök i S:t Pierre, 			 
	 Martinique (R5). Ankomststämplat 17.12.1895, 			 
	 samt med dekorativ konsulatstämpel. 	 *	 1.000:-

438K	 56	 20 öre blå på brev, stämplat BJÖRNLUNDA 			 
	 17.2.1896, sänt till korvetten Sagas besök i Ponta 			 
	 Delgada, Azorerna (R5). Ankomststämplat 			 
	 8.3.1896. 	 *	 1.000:-

439K	 56	 2×20 öre (defekt tandning p.g.a. av placeringen) 			 
	 på brev, stämplat BJÖRNLUNDA 22.1.1896, sänt 			 
	 till korvetten Sagas besök i Havanna, Kuba (R4). 			 
	 Ankomststämplat 15.2.1896. 	 *	 500:-
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440K	 56	 2×20 öre på brev (något slarvigt öppnat), 			 
	 stämplat BJÖRNLUNDA 6.11.1895, sänt till 			 
	 korvetten Sagas besök i Bridgetown, Barbados 			 
	 (R4). Ankomststämplat 12.12.1895. 	 *	 500:-

441K	 56	 20 öre blå på brev, stämplat BJÖRNLUNDA 			 
	 25.12.1895, sänt till korvetten Sagas besök i 			 
	 S:t Thomas, Danska Västindien (R4). Ankomst-			 
	 stämplat 16.1.1896. 	 *	 500:-

442	 56d	 20 öre blå. Postfriskt LYXEX! 	 éé	 300:-
443	 58bvm1	30 öre brun, omvänt vattenmärke. God centre-			 

	 ring. F 1800 	 éé	 500:-
444	 58vm1	 30 öre med omvänt vattenmärke i praktkvalitet 			 

	 med tre postfriska märken. 	 éé/é	 1.500:-
445	 59-60	 50 öre och 1 kr, två bra högvalörer, 			 

	 F 7100, något snedcentrerade. 	 éé	 1.000:-
446	 59d	 50 öre olivgrå. Praktexemplar enl intyg 			 

	 HOW 4,4,5. F 2700 	 éé	 1.000:-
447	 60	 1 Kr svart/röd. 	 éé	 1.000:-
448	 60vm	 1 Kr svart/röd. Fräscht ex med omvänd vm 			 

	 Krona. F 3500 	 �	 800:-
449	 67	 25 öre orange, koppartryck utan vm. 			 

	 Prakt/lyx KARLSKOGA 21.11.11. 	 �	 300:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
450P	 61-64	 50 serier i fyra halvark, 3 öres-arket delvis 			 

	 särat. Mest god centrering. F 11000 	 éé	 500:-
451	 61v1	 1 öre brun/blå, otandat vm krona. Fräscht 			 

	 fyrblock med nedre arkmarginal. F 2200 	 éé	 500:-

452	 62-63	 2 och 3 öre på trycksaksvykort till Uruguay, 			 
	 stämplat Stockholm 5.12.02, via ”NEW YORK 			 
	 DEC.20.1902 PAID ALL”, Montevideo 			 
	 27.ENE.1903. Få kända. 	 *	 400:-

453	 64v1	 4 öre karmin/blå otandat vm krona. Vackert 			 
	 fyrblock med nedre marginal. F 5200 	 é	 2.500:-

Posthuset / General Post Office
454	 65	 1903 Posthuset 5 Kr. POSTFRISKT LYX-ex. 	 éé	 2.000:-
455	 65	 1903 Posthuset 5 Kr Lyx. 	 éé	 1.500:-
456	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Bra ex. F 5000 	 éé	 1.000:-
457	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Bra ex. F 5000 	 éé	 1.000:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
458	 69vm1	 2 öre gulorange omvänt vm krona stämplat 			 

	 Stockholm 22.11.11. Mycket ovanligt! 	 �	 2.500:-
459P	 73	 3 öre brun, vm våglinjer på brev, stämplat 			 

	 Johanneshov 16.12.53, med innehåll, skrivet 			 
	 med blindskrift. Mycket ovanligt objekt! 	 *	 1.000:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
460	 76vm3	 10 öre röd, del av vm krona + MYCKET tydligt 			 

	 KPV. Kt. Stämplad Munkedal. Endast TVÅ kända 			 
	 enl Facit. 	 �	 500:-

461K	 77, 81, 88   1 Krona svart vm krona, 30 öre brun i 			 
	 trestrip och 8 öre (=1.98) violett på paketadress-			 
	 kort (obetydligt veck) till Ryssland, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 1 29.6.17 PAK.EXP. 3. Tre-			 
	 språkig transitstämpel ”WIBORG transit”. 	 *	 700:-
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462P	 79	 2×5 öre på mycket ovanlig blankett nr 34, 			 
	 mottagningsbevis (veck, små inhak), sänt från 			 
	 STOCKHOLM 13.3.1919 till Finland. Ankomst-			 
	 stämplad 18.3.1919. Fåtal kända under medaljong-			 
	 perioden. 	 *	 2.000:-

463P	 82	 10 öre röd på mycket vacker uppräkningsförteck-			 
	 ning, rörande ett assbrev, stämplad KARLS-			 
	 KRONA 14.11.1913. Ovanlig posttjänst, monterad 			 
	 på informativ utställningssida. 	 *	 700:-

464P	 86	 25 öre orange på blankett nr 131, begäran om 			 
	 nedsättning av postförskottsbelopp (veck, 			 
	 små inhak), avseende ett pf-paket, stämplad 			 
	 SÖLVESBORG 4.11.1915. 	 *	 1.000:-

465	 91	 50 öre grå. Sju ex i bra kvalitet. F 10500 	 éé	 1.200:-
466V	 92, 94	 55 och 80 öre (2). Mycket vackra ex. Intyg 			 

	 HOW 3 (3, 3) (5, 5). F 50000 	 éé	 15.000:-
467V	 92, 94	 55 öre utan vm, ljusblå. Attest HOW: ”5,5,5”. 			 

	 (Naturligt gummiveck från tillverkningen, ej 			 
	 synligt från framsidan). Ett fantastiskt LYX-			 
	 exemplar. Vackrare är mycket svårt att finna! 			 
	 + 80 öre svart. Attest HOW: ”2,2,5. Ett mycket 			 
	 vackert och färgfriskt exemplar”. SÄLLSYNT 			 
	 OCH EFTERSÖKT PAR! 	 éé	 15.000:-

468	 92, 94	 55 och 80 öre (2). Fräscha ex med intyg HOW 			 
	 3,4,3 resp. 3,3,4 (1987). F 34000 	 é	 8.000:-

469V	 92, 94	 55 och 80 öre (2). Stämplade Värnamo på klipp. 			 
	 Intyg HOW 3-4,4,3-4 resp. 2,3,2. Sällsynta 			 
	 som stämplade! 	 r	 25.000:-

470	 95	 90 öre grön med partiellt spegeltryck. 	 éé	 300:-
471	 96	 1 Kr svart utan vm. Fyrblock. Övre hörnmarg. 	 éé	 1.500:-
472	 96	 1 Kr svart utan vm. Fyra ex i bra kvalitet. 			 

	 F 7200 	 éé	 1.000:-
473V	 97	 Påtryck 1.98 / 5 Kr mörkkarmin på adresskort 			 

	 (obetydl. def.) till Minsk i RYSSLAND med 			 
	 etikett ”Utförsel medgiven” stämplat STOCK-			 
	 HOLM 17.7.17. Paketet kvitterat 27.8.17. 			 
	 Utställningsobjekt! 	 *	 12.000:-

474	 102	 Påtryck 27 / 55 öre ljusblå. Prakt-/lyxexemplar 			 
	 stämplat BREDSJÖ 9.7.19. 	 �	 300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
475K	 105A-114A   Landstorm I, kpl, påtryck på original. 			 

	 Medelgod centrering. 	 éé	 1.000:-
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476	 105cx	 1916 Landstorm I 5+FEM / 2 öre orange, vm 			 
	 omvända linjer. God centrering. 	 éé	 500:-

477	 105cx	 1916 Landstorm I 5+FEM / 2 öre orange, vm 			 
	 omvända linjer. Ett stämplat ex. och ett 			 
	 ostämplat med fasts. 	 é/�	 300:-

478	 118, 120, 122   1916 Landstorm II 5+TIO / 6 öre gul x, 			 
	 10+TJUGO / 20 öre blå xx och 10+TJUGO / 30 öre 			 
	 grön xx. Tre prakt-/lyxexemplar. 	 éé/é	 500:-

479	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 
	 God centrering. 	 éé	 500:-

480	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 
	 Medelgod centrering. Stämplat i december 			 
	 1917. 	 �	 700:-

481	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 
	 Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 1 AVG 			 
	 22.12.18. F 3500 	 �	 500:-

482	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå i 			 
	 välcentrerat fyrblock med marginal. Ett märke 			 
	 med blå ’spis’ i övre marginal. F 7200 	 éé	 1.400:-

483	 125vm	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 Kr blå, omvänt 			 
	 vm. F 7500 	 �	 1.000:-

484	 131	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 12 öre 			 
	 blå. Fyrblock i lyxcentrering. 	 éé/é	 300:-

485	 136-38v1   10-50 öre med omvända påtryck SET (3). 			 
	 Fräscha ex i medelgod centrering, 50 öre med 			 
	 garantistämpel HW på baksidan. Eftersökta. 			 
	 F 16500 	 éé	 2.500:-

486	 137cx	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt 			 
	 vm linjer. F 14000 	 �	 2.500:-

487	 137v1	 1920 Luftpost 20 öre / 2 öre gulorange omvänt 			 
	 påtryck. På litet brevklipp signerat HW. 			 
	 F 9000 	 �	 2.000:-

488	 138cx	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett omvänt 			 
	 vm linjer. F 5000 	 �	 1.000:-

489	 138cx	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett omvänt 			 
	 vm linjer. Felfritt ex i medelgod centrering. 			 
	 F 5000 	 �	 700:-

490	 138cxz	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett omvänt 			 
	 vm linjer + KPV. F 10000 	 �	 3.000:-

491	 138v1	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett omvänt 			 
	 påtryck. Del av två stämplar GAM är läsbart 			 
	 som sig bör. F 10000 	 �	 2.000:-

492	 138v2	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett starkt 			 
	 förskjutet påtryck i dekorativt fyrblock. 			 
	 Obetydliga åldersfläckar på baksidan. 	 éé/é	 1.200:-

493	 138vm	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett vm krona. 			 
	 F 4800 	 �	 500:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

494	 140Acxz   5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer + KPV. Bra ex med tydligt KPV och 			 
	 våglinjer. F 7500 	 �	 1.000:-

495	 140Acxz   5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer + KPV. Fräscht snedcentrerat exemplar 			 
	 med del av lätt stämpel. F 7500 	 �	 700:-

496P	 140Ccx   5 öre grön, typ I, fyrsid tandning med vm 			 
	 linjer. 56-block stpl STOCKHOLM 16.12.24. 			 
	 F 16800 	 �	 1.000:-

497	 141	 5 öre brunröd, typ I. Tre éé och två é märken, 			 
	 medelgod centrering, ett av éé-märkena med 			 
	 plåtspricka. F totalt ca 6100. 	 éé/é	 500:-

498	 142Acz	 5 öre brunröd, typ II, vm omvända linjer + 			 
	 KPV. Två ägarstämplar på baksidan. F 3500 	 �	 500:-

499	 142Ecz	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 med omvända 			 
	 vm linjer + KPV. Ovanligt fräscht och bra 			 
	 tandat ex, då de flesta brukar vara klippta 			 
	 i automat. Tydliga bokstäver mitt på märket, 			 
	 samt maskinstämpel från tiden. Inga defekter 			 
	 enligt intyg KAN (2006). F 18000 	 �	 7.000:-

500	 143Acz	 5 öre grön typ II med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 3000 	 éé	 600:-
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501	 143Acz	 5 öre grön typ II med omvända vm linjer + 			 
	 KPV i välcntrerat par stämplat JÖNKÖPING. 			 
	 F 5400 	 �	 600:-

502K	 143C, 146C   5 och 10 öre (två ex) på brev till 			 
	 Palestina, stämplat PKP 22.1.36, ank.stpl. 			 
	 Tel-Aviv 6.MR.36. 4–10 kända. 	 *	 500:-

503	 144Av2	 10 öre grön typ I, tête-bêche med huvudena 			 
	 mot varandra. Dekorativt par med litet riss 			 
	 i vänster märke. Lyxstämplat RÅNÄS 5.10.21. 			 
	 Intyg HOW 2-3, (4, 4), 5. F 26000 	 �	 3.000:-

504	 144Av3	 10 öre grön typ I, tête-bêche med svansarna 			 
	 mot varandra. Hörnveck och ett obetydligt 			 
	 riss. Lätt maskinstämpel UPPSALA 6.11.24. 			 
	 Intyg HOW 2, (3, 4), 3. F 26000 	 �	 3.500:-

505	 144Ecxz   10 öre grön, typ I, tandn. 13 med vm linjer 			 
	 + KPV. Nära praktexemplar av detta svåra 			 
	 märke stämplat (M)OTALA 18.7.23. 	 �	 1.200:-

506	 148Acxz   30 öre brun med vm linjer + KPV i vackert 			 
	 femstrip. F 3000 	 éé	 500:-

En face – Gustav Vasa
507K	 151A	 1920 Gustaf V En face 20 öre blå, tvåsid 			 

	 tandn. på vackert brev till Luxemburg, avsänt 			 
	 Stockholm 25.11.20, ank stpl 29.11 20. Ovanligt 			 
	 adressland. 	 *	 300:-

508K	 152A	 1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 Fräscht bruksbrev stämplat UTGIVNINGS-			 
	 DAGEN 28.7.1920 i FALUN. 	 *	 1.000:-

509	 152Acx	1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer Lyx. 	 éé	 1.000:-

510	 152Acxz   1920 Gustaf II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn. 			 
	 med vm linjer + KPV. Medelgod centrering. 			 
	 F 2500 	 �	 500:-

511	 154bz	 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå med vm KPV. 			 
	 Nära praktexemplar. F 2600 	 éé	 500:-

Postemblem / Crown and Posthorn
512	 156a	 35 öre gul typ I i fint fyrstrip. F 4000 	 éé	 500:-
513	 159a	 40 öre ljust olivgrön, typ II. PRAKT-stämplat 			 

	 SKINNARLYNGEN 5.6.1930. 	 �	 300:-
514	 162cxz	 60 öre rödlila, typ I med vm linjer + KPV. 			 

	 Fräscht ex, med intressant tigrerat tryck, 			 
	 som vanligt sitter delar av bokstäver i 			 
	 överkanten. Inga defekter enligt intyg KAN 			 
	 (2005). F 7500 	 é	 2.000:-

515	 162cxz	 60 öre rödlila, typ I med vm linjer + KPV. 			 
	 Lätt horizontellt veck över märket. Intyg 			 
	 KAN. Fräscht exemplar med del av stämpel 			 
	 HUDIKS(VALL). F 18000 	 �	 2.000:-
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516	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II i mycket vackert 			 
	 fyrstrip på A2-papper. F 7200 	 éé	 1.000:-

517	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II. Praktexemplar. 	 éé	 400:-
518	 167a	 90 öre blå, tonat papper i fräscht fyrstrip. 			 

	 F 7200 	 éé	 1.000:-
519	 167a	 90 öre grönaktigt ljusblå på A1-ppr. F 1800 	 éé	 300:-
520	 167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt papper. 			 

	 Lyx-ex. F 3300 	 éé	 600:-
521	 167b	 90 öre ljusblå-grönaktigt blå, vitt papper. 			 

	 Lyx-ex. F 3300 	 éé	 600:-
522	 168b+c	1 Krona rödaktigt orange, tonat papper och 			 

	 vitt papper i femstrip. Två praktcentrerade 			 
	 femstrip. F 4450 	 éé	 500:-

523	 169a	 110 öre gråaktigt ultramarinblå, Agrg-papper. 			 
	 Fyra st femstrip. F 7500 	 éé	 700:-

Profil vänster / Gustav V left profile
524	 175Acx	15 öre violett, tvåsid tn, vm våglinjer. Snc 			 

	 men i övrigt bra ex av ett svårt märke. F 8500 	 �	 1.500:-
525	 175Acx	15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer. 			 

	 Välcenterat ex. F 8500 	 �	 1.000:-
526	 175Acx	15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer. 			 

	 Vackert ex stämplat 1923. F 8500 	 �	 1.000:-
527	 175Acxz   15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer + 			 

	 KPV. Några halvkorta tänder. Del av lätt 			 
	 stämpel (VAD)STENA 9.5.1923. F 18000 	 �	 3.000:-

528	 175Acxz   15 öre violett, tvåsid tn, med vm linjer + 			 
	 KPV. Ovanligt vackert ex (kt) av detta svåra 			 
	 märke, med tydligt vm mitt på märket. F 18000 	 �	 3.000:-

529	 179Af	 20 öre matt ultramarinaktigt violett, tvåsid, 			 
	 B-papper i praktfyrstrip. F 1800 	 éé	 400:-

530	 180a	 20 öre mattröd på tonat papper i praktfyrstrip. 			 
	 F 2200 	 éé	 400:-

531K	 181b, 247C   20 öre orange, vitt papper samt 10 öre 			 
	 Postverket på brev till Korea, stämplat 			 
	 RÖNNINGE 7.9.1936. 2–3 kända. 	 *	 500:-

532	 183b	 25 öre blå, vitt papper i praktfyrstrip. 			 
	 F 1800 	 éé	 300:-

533	 190b	 40 öre olivgrön, typ II, vitt papper. Tio 			 
	 välcentrerade ex i två femstrip. F 15000 	 éé	 1.000:-

534	 195	 145 öre gulgrön på A1- resp. A2-ppr i 			 
	 praktfyrstrip. F 1600 	 éé	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
535P	 196-210	 SET (15). Överkomplett inkl. 10 öre cx och 			 

	 cxz. F 10900 	 �	 1.000:-
536K	 196-225	1924 Kongress och Förening, båda serierna 			 

	 utan cx och grönblå i fin kvalitet. F 24500 	 éé	 4.000:-
537K	 196-225	1924 Kongress och Förening, båda serierna 			 

	 utan cx och grönblå i fin kvalitet. F 24500 	 éé	 4.000:-
538	 206	 60 öre rödlila. LYX-stämplad NORRKÖPING 1, 			 

	 10.7.24. 	 �	 300:-
539	 208	 1 Kr grön. Prakt-/lyxexemplar stämplat 			 

	 STOCKHOLM 1 PAK 11.10.24. 	 �	 500:-
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540	 209	 2 Kr röd. God centrering. 	 éé	 500:-
541	 210	 5 Kr blå i LYX-fyrblock. 	 éé	 6.000:-
542	 210	 5 Kr blå. 	 éé	 900:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
543K	 211-22	 5–80 öre inkl. 10 öre cx och cxz. F 4.700 			 

	 för normalex. Utvald centrering och tandning. 	 éé	 1.500:-
544P	 211-25	 SET (15) 5 öre–5 Kr, plus 212cx samt 216b. 			 

	 Flera mycket vackert stämplade ex ingår. 			 
	 F 7100 	 �	 1.000:-

545P	 211-25	 Överkomplett serie inkl. 10 öre cx och cxz, 			 
	 samt 30 öre grönblå. F 8900 	 �	 1.000:-

546P	 211-25	 SET (15) 5 öre–5 Kr éé (förutom 35 och 			 
	 50 öre é), plus 212cx éé. F 14.500 	 éé/é	 1.500:-

547	 212cxz	 10 öre grön, vm linjer + KPV. Trestrip, ett 			 
	 märke med brun punkt på framsidan. F 3000 	 éé	 400:-

548	 223-25	 1–5 Kr (3). Mycket vackra ex. 	 éé	 1.800:-
549	 223-25	 1–5 Kr (3). Högvalörerna, Elva bra ex av 			 

	 varje kronvalör. F 37950 	 �	 2.500:-
550	 223-25	 1–5 Kr (3). Högvalörerna i vackra fyrblock, en 			 

	 5 kr något lätt missfärgad på baksidan. F 13800 	 �	 1.000:-
551	 224	 2 Kr röd Lyx. 	 éé	 600:-
552	 224-25	 2 kr och 5 kr, åtta st av varje (ett par och 			 

	 två trestrip av vardera). F 21200 	 �	 1.500:-

553	 225	 5 Kr blå. LYX-centrering. F 5000 	 éé	 2.000:-
554	 225	 5 Kr blå. 10 bra exemplar. F 20000 	 �	 1.500:-
555	 225	 5 Kr blå. Prakt-/lyxexemplar stämplat SÖDER-			 

	 TÄLJE PANV 20.1.25. 	 �	 1.000:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

556K	 231-32, 258   1930 Nattpostflyg 10 + 50 öre samt 			 
	 50 öre Bromma på REK och luftpost-brev till 			 
	 Libyen, stämplat SÄFFLE 26.5.36. Återsänt. 			 
	 Många stämplar, sänt med både järnväg och 			 
	 luftpost. Okänt enl Facit. 	 *	 500:-

557	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Prakt. 	 éé	 500:-

558	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper 			 
	 Lyx. 	 éé	 800:-

559	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Prakt. F 3600 	 éé	 500:-

560	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Vackert praktcentrerat ex. 	 éé	 500:-

561	 239E	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ II, 			 
	 tandn. 13. LYX-stämplat LUND LBR 15.1.34. 	 �	 300:-

562K	 240-45, 246-57   1935 Riksdagen 500 år SET (9) + 1936 			 
	 Postverket 300 år SET (15). Två fräscha 			 
	 serier. F 3900 	 éé	 700:-
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563K	 246-57	 1936 Postverket 300 år, kompett serie. 45 			 
	 öre med obetydl. fastsättarspår. Utvald serie 			 
	 med prakt–LYX-centrering och mycket fin 			 
	 centrering. F 2800 	 éé	 800:-

564	 258	 1936 Bromma 50 öre blå. LYX-stämplat NORR-			 
	 KÖPING 9.7.1936. 	 �	 300:-

Swedenborg – Bellman
565	 259BC+CB   1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, 			 

	 par 3+4 och 4+3. 30 BC-par och 75 CB-par kvar-			 
	 sittande i häften (varierande omslagskvalitet), 			 
	 något varierande marginaler, F 18375. 	 éé	 1.500:-

566	 261BC+CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 			 
	 3+4 och 4+3. 45 BC och 81 CB-par kvarsittande 			 
	 i häften (fula omslag), mest goda marginaler, 			 
	 F 31500. 	 éé	 3.000:-

567	 263	 1938 Nya Sverige-minnet 20 öre röd. LYX-			 
	 stämplat KRÄGGA 4.5.1938. 	 �	 300:-

568K	 269BC	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 på mycket vackert kuvert (bakflik 			 
	 saknas), stämplat Stockholm 7.3.40. Praktobjekt. 	*	 800:-

569	 277	 1940 Gustaf V stora siffror 25 öre orange. 			 
	 LYX-exemplar stämplat LÖDERUP 2.10.1940. 	 �	 300:-

570	 300v1	 Tre Kronor 1.40 gul fluorescens. Lyx. 	 éé	 500:-
571	 318BC+CB   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 			 

	 och 4+3. 20 BC-par och 30 CB-par i häften, 			 
	 något varierande marginaler, F 20000. F 400 	 éé	 2.000:-

572	 332Av	 1958 Stockholms slott MED FLUOR. Mycket 			 
	 ovanligt! 	 éé	 750:-

573	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. Mycket 			 
	 bred marginal. F 3300 	 éé	 800:-

574	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 
	 4+3. Prakt. 	 éé	 1.200:-

575	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 
	 4+3. Prakt. F 3200 	 �	 600:-

576	 333A	 1941 Artur Hazelius 5 öre grön, tvåsid. LYX-			 
	 exemplar stämplat VEINGE POSTOMBUD 1 			 
	 23.3.42. 	 �	 300:-

577	 348	 1943 Skytterörelsen 50 år 90 öre blå. LYX-			 
	 stämpel ALLGUNNEN 14.11.43. 	 �	 300:-

578	 420DD1   1961 Gustaf VI Adolf, typ 3 25 öre brun, par 			 
	 vinkelskuret upptill. LYX-stämplat VÄNNÄS 			 
	 16.1.69. 	 �	 300:-

579	 471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5) i nioblocksserie. 			 
	 F 2500 	 �	 500:-

580	 471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5) i nioblocksserie.	 �	 500:-
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581	 528BBv1   1961 Bildsten 10 Kr lilabrun i fyrblock med 			 
	 GUL FLUOR. 	 éé	 800:-

582	 552	 1963 Byggnadsminnen 50 öre olivgrön. LYX-			 
	 stämplat ÅLED 10.12.1966. 	 �	 300:-

583K	 563 VI	 1965 Posthorn 20 öre gul fluorescens. Femstrip 			 
	 med banderoll. Ovanligt! F 1500 	 éé	 750:-

584	 563 VI	 20 öre posthorn med stark gul flourecens. 			 
	 Postfriskt femstrip i högsta kvalitet. 	 éé	 500:-

585	 653BB	 1969 Europa CEPT 10 år 70 öre par. LYX-stämplat 			 
	 LINKÖPING 1 17.5.69. 	 �	 300:-

586	 653BB	 1969 Europa CEPT 10 år 70 öre par. LYX-stämplat 			 
	 VÄNNÄSBY 20.6.69. 	 �	 300:-

587	 676BB	 1969 Svenska sagor 35 öre par. LYX-stämplat 			 
	 ÅLED 17.11.1969. 	 �	 300:-

588	 681BB	 1969 Nobelpris 1909 45 öre grön par. LYX-			 
	 stämplat VÄNNÄS LBB 2 16.2.70. 	 �	 300:-

589	 714BB	 1970 Svenska fåglar 30 öre grönfink par. LYX-			 
	 stämplat VÄNNÄS 19.12.70. 	 �	 300:-

590	 916v	 1975 Europa CEPT 90 öre i OTANDAT PAR. 			 
	 F 3600 	 éé	 1.000:-

591	 2352-55   2003 Riksidrottsförbundet 100 år, fyra 			 
	 OTANDADE märken. Mycket ovanligt! 	 éé	 1.000:-

Tjänste / Officials
592K	 Tj4×2, 5   Vackert inrikesbrev i andra viktklassen med 			 

	 ovanlig frankeringskombination bestående av 			 
	 par av 6 öre blåaktigt violett och 12 öre 			 
	 blå stämplat STAFFANSTORP 7.2.1878. 	 *	 1.000:-

593V	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14 i helark. Delvis särat 			 
	 och förstärkt med fastsättare. Ovanligt att 			 
	 finna i helark – utställningsobjekt! 

		  Se bilder på Sid. 110	 éé/é	 30.000:-
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594	 Tj9	 50 öre röd, tandn. 14. Fantastiskt vackert 			 
	 ex (minimal tunn fläck, vht) LYX-stämplat 			 
	 WIMMERBY 18.1.1879. F 1000 	 �	 500:-

595	 Tj10	 1 Kr blå/brun, tandn. 14 i mycket vackert 			 
	 fyrblock, något särat. F 3600 	 �	 500:-

596	 Tj10a	 1 Kr ultramarinblå/brun, tandn. 14, blågråaktigt 			 
	 papper. Praktexemplar med intyg HOW 4, 4, 4. 			 
	 F 20000 	 é	 6.000:-

597	 Tj10d	 1 Kr mattblå/gråaktigt gulbrun, tandn 14. Prakt-			 
	 exemplar stämplat STOCKHOLM C 1.4.1879. 	 �	 500:-

598K	 Tj11, 13B   Ofrankerat tjänstebrev sänt från KRÄKLINGE 			 
	 till Stockholm där det lösenbelagts med 10 öre 			 
	 (ej straffavgift på tjänstelösen) i form av 			 
	 2 öre orange och par av 4 öre svart. Makulerat 			 
	 med violett oval stämpel LÖSEN ÖRE som är 			 
	 sällsynt på försändelse. 	 *	 500:-

599	 Tj13Ba	 4 öre gråsvart, tandn. 13. Mycket vackert, 			 
	 välcentrerat ex, med intyg HOW 5,5,5 (2007). 	 éé	 500:-

600	 Tj13Bv1, Tj16Av1, Tj19v1, Tj21v1, Tj23v1   4 + 2×10 			 
	 + 20 + 30 + 50 öre i vackra otandade ex, 			 
	 varav tre med marginal, samt ett signerat 			 
	 Sjöman. 	 éé/é	 3.000:-

601	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13 i fyrblock. Medelgod-			 
	 god centrering. F 10200 	 é	 1.200:-

602	 Tj24A	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. Fräscht 			 
	 ex, nära sned centrering. F 12000 	 éé	 2.500:-

603	 Tj25av6	 10/12 öre blå med spegeltryck. Ovanlig nyans 			 
	 att finna med spegeltryck. 	 éé	 300:-

604	 Tj25bv6	 10/12 öre matt ljusblå i postfriskt fyrblock 			 
	 med SPEGELTRYCK. Några särade tänder. 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT! 	 éé	 1.500:-

605	 Tj25bv6	 10/12 öre klarblå, spegeltryck. Praktexemplar 			 
	 med ovanlig variant. 	 éé	 500:-

606	 Tj26	 10/24 öre mörkblå på gul. Fyrblock. Prakt. 			 
	 LUND 9.11 1889. 	 �	 500:-

607V	 Tj34vm1	20 öre blå, omvänt vm krona. Fräscht ex av 			 
	 denna synnerligen svåra variant, stämplad 			 
	 ...SKRONA 1912. Fåtal kända. 	 �	 15.000:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
608	 L1	 1 öre svart, tandn. 14. Prakt-/lyxex! 	 é	 500:-
609K	 L1	 1 öre svart, tandn. 14 i vackert 25-block. 			 

	 F ca 11000. 	 �	 2.500:-
610P	 L1a, L2b, L14b   1 + 3 öre tandn 14 + 6 öre tandn 13 			 

	 som blandfrankering på mycket vackert 			 
	 underfrankerat adressbrev från Danmark. De 			 
	 danska märkena är stämplade med en dubbelringad 			 
	 stämpel som användes hos Köpenhamns 			 
	 paketpostkontor, de svenska lösenmärkena 			 
	 MALMÖ PAKET 22.8.1879. Intyg 			 
	 HOW 3,3,(3,2,1),3. 	 *	 3.000:-

Hela katalogen finns ute på 
Internet, med möjlighet att 
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611K	 L1 mfl	 Två intressanta följebrev till paket (no 1055+			 
	 1056) sända från Uddevalla 29.2.1876 till 			 
	 Grebbestad. Det ena lösenbelagt med 90 öre 			 
	 (fyrstrip 20 öre samt par 5 öre) och det andra 			 
	 108 öre (par 50 öre, par 1 öre och 6 öre). 			 
	 Ex Bergh. Mycket fräscha och dekorativa 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT. 	 *	 5.000:-

612P	 L1×5, 2, 9   Dekorativt underfrankerat brev av andra 			 
	 viktklassen från Frankrike till Sverige – 			 
	 korrekt lösenbelagt med 58 öre (2×40 öre för 			 
	 obetalt med avdrag för betalt porto 30 c = 			 
	 22 öre) stämplade STAFNÄS 19.3.1877. 			 
	 Ex Bergh. 	 *	 5.000:-

613P	 L2-4	 Trycksak från England till Sverige frankerat 			 
	 med 1 penny karminröd lösenbelagd med 18 öre 			 
	 i trefärgskombination. BLÅ stämpel UDDE-			 
	 VALLA 30.6.1874. Vackert objekt! Ex Bergh. 	 *	 2.000:-

614P	 L2, 6, 9, 10×2   Adressbrev till assurerat paket från 			 
	 Schweiz till Sverige, lösenbelagt med 2 kr 			 
	 73 öre vid ankomst HELSINGBORG 14.1.1876. 			 
	 Ex. Bergh. 	 *	 5.000:-

615K	 L2, 7, 10   Paketadresskort från Tyskland till Sverige 			 
	 via Köpenhamn, lösenbelagt med 1 kr 27 öre 			 
	 stämplat HELSINGBORG 24.11.1876. 	 *	 2.000:-

616P	 L3b, L7c, L9c, L10a   5 + 24 + 50 öre + 1 kr som 			 
	 lösen 179 öre på trevligt adresskort till 			 
	 obetalt pf-paket från Tyskland, märkena 			 
	 stämplade LUND 15.12.1876. 	 *	 3.000:-

617P	 L3b, L9c, L11a, L12   3×5 + 2×50 öre tandn 14 + 1 + 			 
	 3 öre tandn 13 som lösen 119 öre på vackert 			 
	 adresskort till obetalt paket från Tyskland, 			 
	 märkena stämplade GÖTEBORG PAKET 			 
	 23.7.1877. 	 *	 2.500:-

618	 L4	 6 öre gul, tandn. 14. Prakt/lyx! 	 é	 1.000:-
619	 L6a	 20 öre blå, klar färg, tandn 14 i vertikalt 			 

	 rekonstruerat trestrip stämplat SKJERPLINGE 			 
	 21.9.1878. Mycket sällsynt enhet! F 7500 	 �	 1.500:-

620	 L6d	 20 öre blåultramarin, tandn. 14. Lyxexemplar. 	 é	 400:-
621V	 L7	 24 öre grå, tandn. 14 i helark (något oxiderat). 			 

	 Enligt Facit är 20-block största kända enhet! 			 
	 Även tre helark tandning 13 (6 öre och två 			 
	 20 öre). En del förstärkningar med fastsättare 			 
	 förekommer. UTSTÄLLNINGSOBJEKT!			 
	 Se bild på sid. 111. F 233000 	 éé/é	 20.000:-

622K	 L7a, 10	Mycket vackert följebrev till paket lösenbelagt 			 
	 med 148 öre. Ovanlig frankering. Vackert 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT! Ex Bergh. Enl. not. 			 
	 även Ex Benzinger. 	 *	 3.000:-

623K	 L11, 12	Tjänstebrevkort 5 öre med tryckt kungörelse 			 
	 på baksidan, från Ulricehamn 23.1.1886. 			 
	 Notering om uppläst i Månstad kyka den 7.2, 			 
	 därefter returnerad och utlöst med 2×1 + 3 			 
	 öre i Ulricehamn 9.2.1886. Intressant då det 			 
	 ej var någon aviseringsavgift på 6 öre för 			 
	 tjänsteförsändelser! 	 *	 600:-
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628P	 L14b, F 32   Intressant underfrankerat inrikes brev 			 
	 frankerat med 12 öre Ringtyp tandn 13, stämplat 			 
	 STORA MELLÖSA 29.3.1880, samt lösenbelagt 			 
	 med 6 öre i mycket vackert trestrip, stämplat 			 
	 GÄLLERSTA 31.3.1880. 	 *	 4.000:-

629	 L14ev2	 6 öre orangegul, rättvänt tryck på båda sidor. 			 
	 Mycket vackert exemplar utan förtunningar. 			 
	 Intyg HOW 3, 3, 4. 	 é	 4.000:-

630P	 L16, 19	2×20 öre + 50 öre som lösenavgift på 			 
	 postförskotts paket adress brev från Köpenhamn 			 
	 21.12.1890 (frankerat med 45 öre). Transitstämplat 			 
	 MALMÖ PAKET 22.12.1890, lösenmärkena är 			 
	 makulerade vid adressorten VEINGE 23.12. 	 *	 1.200:-

631P	 L19b, L20c   50 öre + 1 kr i sexblock som lösen på 			 
	 trevligt adresskort till obetalt paket från Tyskland. 			 
	 Löst och stämplat GÖTEBORG PAK EXP 			 
	 17.5.1886. 	 *	 2.500:-

624P	 L11a1, L19d   1×4 + 9×50 öre som lösen 454 öre på 			 
	 intressant adresskort till underfrankerat 			 
	 paket till pf-paket från Tyskland, märkena 			 
	 makulerade GÖTEBORG PAKET 2.12.1882. 	 *	 2.500:-

625P	 L12, 18, 19   2×3 + 30 + 50 öre lösen makulerade i 			 
	 LUND 17.1.1884. Märkena sitter på baksidan 			 
	 av en intressant blankett från HELSINGFORS 			 
	 1884. Innehållsdeklarationen med tryckt text 			 
	 på franska och tyska kostar 2 penni. ETT 			 
	 SYNNERLIGEN OVANLIGT OBJEKT! 	 *	 2.500:-

626P	 L13d	 5 öre olivaktigt brun, tandn 13. 2×5 öre som 			 
	 mycket intressant lösenbeläggning av ofrankerat 			 
	 inrikes brev. Enligt brevpostreglementet fick 			 
	 ”Ornitologiska iakttagelser” sändas 			 
	 frankeringsfritt till Vetenskapsakademin, 			 
	 varför det inte utgick någon aviseringsavgift. 			 
	 Blå stämpel STOCKHOLM NORR 9.12.1887. 	 *	 4.000:-

627K	 L14, 18	Lösenbelagt brev från England (frankerat med 			 
	 2½ p) lösen 30+6 öre. 	 *	 800:-
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632	 M2v6	 Norrköpingsutgåva I, med den sällsynta 			 
	 varianten ”jacket i kronan”, på svarsbrev 			 
	 stämplat STOCKHOLM 26.9.1932. Utställnings-			 
	 objekt känt i ett ex enl. Facit. 	 *	 2.500:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
634	 H1R	 1904 Oscar II 30 × 5 öre. “Pris 1 krona 55 			 

	 öre” på omslaget. Tre ex av det första 			 
	 automathäftet rättvänt, F 7800. 	 éé	 600:-

635	 H19 II	 Gustaf V profil vänster. 15 öre röd typ 2. 			 
	 Två st resthäften, 14 resp. 17 märken. F 20150 	 éé	 1.000:-

636	 H40BC	1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 3+4-sid. 			 
	 Vackert häfte i god kvalitet. F 17000 	 éé	 3.000:-

637	 H40CB O   1939 Berzelius 4+3 omvänd inhäftning, ena 			 
	 inlagan minimalt särad på ett ställe, något 			 
	 medfaret omslag. F 17000 	 éé	 2.500:-

638	 H117D	 Gustaf VI Adolf typ II, 30 öre blå. Fet 			 
	 skiljelinje över hela häftet. Tunn blyertsnot. 			 
	 på framsidan. 	 éé	 1.000:-

639	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun, tio häften 			 
	 i överlag bra kvalitet. F 27000 	 éé	 3.000:-

640	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun, tio häften 			 
	 i överlag bra kvalitet. F 27000 	 éé	 2.500:-

641	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun, tio häften 			 
	 i överlag bra kvalitet. F 27000 	 éé	 2.500:-

642K	 H258B	 1972 Öländska väderkvarnar 10 × 75 öre blankt 			 
	 gummi, cyls 2. F 2000 	 éé	 800:-

643K	 H258B	 1972 Öländska väderkvarnar 10 × 75 öre blankt 			 
	 gummi. F 2000 	 éé	 500:-

644L	 H285	 Kyrklig konst. 136 häften, alla med markeringar. 	éé	 800:-
645A	 H301	 1977 Vilda bär. 100 häften, alla med markeringar. 	éé	 800:-
646K	 H304	 1977 Julförberedelser med blank samt kraftigt 			 

	 felperforerad inlaga, dessutom med RT. 	 éé	 300:-
647	 H439	 1993 Hälsningsfrimärken. Delat RT+ Cyls 1+ 			 

	 KN, trippel i äkta par. 	 éé	 500:-
648K	 H484	 1997 Djuren på Nordens ark II 2 × Brev. Hundra 			 

	 häften i originalförpackning. 	 éé	 600:-

Brevmärken, m.m. / Seals, etc.
649K		  Svenska Nationalföreningen mot tuberkulos 			 

	 välgörenhetsmärke Valkyrian typ I operf 			 
	 provtryck i åttablock med marginal runt om. 			 
	 Enda kända! Ex. Obermüller. 	 (é)	 1.000:-

650P		  Svenska Nationalföreningen mot tuberkulos 			 
	 välgörenhetsmärke Valkyrian typ II i operf 			 
	 provtryck utan Lothringenkors i halvark om 			 
	 50 märken. Mycket sällsynt, ett fåtal kända! 			 
	 Ex. Obermüller. 	 (é)	 1.000:-

651		  Porte-Timbre / Stamp Collar. 10 öre Oscar II 			 
	 stämpelbundet på Vollmers Modebazar 1909. 			 
	 Några ktt. Sällsynt och eftersökt! 	 �	 500:-
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Fraktmärken / Freight stamps
652		  Sveriges Statsbanor Ilgodsexp Stockholm S. 			 

	 Operf rödbrunt märke utan valör. Mycket 			 
	 sällsynt, ett fåtal ex kända! 	 éé	 500:-

653		  Göteborgs Automobil-Omnibus AB 5 öre grön. 			 
	 Märke på tjockt papper med bilmotiv(!) från 			 
	 1920-talet. Mycket sällsynt! 	 (é)	 500:-

Postala etiketter / Postal labels
654K		  Postal etikett, ”S”-etikett. Blankett 321 			 

	 (Maj 51). Helt ark med 40 etiketter. Mycket 			 
	 ovanligt. 	 éé	 400:-

655K		  Postala etiketter för obeställbara försändelser 			 
	 ”okänd, afrest, afliden, vägrad”, etc. Övre 			 
	 arkdel (särad) med tio etiketter (sju olika). 	 éé	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
656	 2	 DÖDERHULTSVIK 6.12.55 på klipp (åldersfl), 			 

	 fyrkantstämpel Postal: 2500:- 	 H	 500:-
657		  SLITE 1888, fyrkantstämpel. LYX-avtryck (vht). 	 I	 300:-
658	 2	 WISBY 23.4.185, fyrkantstämpel. Typ 4. LYX-			 

	 stämplat. 	 I	 500:-
659	 2	 ÅNÄSET 26.8.1857, fyrkantstämpel. Perfekt 			 

	 LYX-stämpel. Märket med pappersrester. Postal: 			 
	 1500:- 	 AC	 700:-

660	 10d2	 DOROTEA 3.5.1870, cirkelstämpel. Vackert ex 			 
	 (vikta htt) med närmast perfekt stämpel, plus 			 
	 endast liten del av andra. Intyg HOW 2,3,3 			 
	 (1993). Mycket ovanlig under vapenperioden, 			 
	 enligt uppgift enda kända på 24 öre. Postal: 			 
	 1500:- 	 AC	 2.000:-

661	 22	 HINGSTORP 4.7.1874, cirkelstämpel små defekter. 			 
	 ”Orten Hingstorp existerar inte, men stämpeln 			 
	 graverades genom missförstånd” enl. Postal. 			 
	 Mycket ovanlig, dessutom vacker. Postal: 			 
	 3000:- 	 H	 800:-

662		  STOCKHOLM N:R 7 28.9.1872, cirkelstämpel på 			 
	 långtandat (ktt) finskt 40 penni-frimärke. 			 
	 Postal: 2000++. 	 A	 500:-

663	 30+33	 SUNDSJÖ 9.9.1879, cirkelstämpel. Vackert 			 
	 rättvänt avtryck på klipp. Postal: 1200:- 	 Z	 600:-

664	 20	 BO 21.12.1877. Vackert exemplar, lätt vikt 			 
	 tand. Postal: 2000:- 	 B	 500:-

665	 82	 BÖLEMÅLA 13.5.13 (två br.htt). Vackert ex av 			 
	 en mycket ovanlig stämpel. Postal: 3000:- 	 H	 1.200:-

666	 21	 DEGERFORS I V.B.T. 31.3.1874. Ovanligt vackert 			 
	 avtryck av denna svåra stämpel, vht. Postal: 			 
	 1000:- 	 AC	 500:-

667	 12g2	 DUFED 11.1.1871. Mycket vackert avtryck. 			 
	 Postal: 500:- 	 Z	 300:-

668	 177C	 GULLÖN 11.11.30. RARITET! Den mest sällsynta 			 
	 stämpeln av NST 59. Kort tand på märket saknar 			 
	 betydelse. Postal: 5000:- 	 BD	 1.500:-

669	 21	 HELLEBERGA 18.12.74. Lyxstämpel! Postal: 			 
	 1500:- 	 H	 1.000:-

670	 25h	 HERRÅKRA 28.2.75 (lätt vikt ht). PRAKT/LYX! 			 
	 Postal: 2500:- 	 G	 1.200:-

671	 Tj5a	 HILLE 22.2.1877. Praktavtryck av denna svåra 			 
	 stämpel på märke med två veck samt tunn fläck, 			 
	 enligt intyg HOW 1,3,4 (2007). Enligt uppgift 			 
	 5–6 kända. Postal: 6000:- 	 X	 4.000:-

672	 Tj32	 HÖRNINGSHOLM 3.8.14. Postal: 3500:- 	 B	 500:-
673	 79	 HÖRNINGSHOLMS KUSTPOSITION 18.8.14. 			 

	 På litet vykortsklipp. Postal: 2000:- 	 B	 800:-
674		  KOLÅSEN 21.7.1901. Trevligt vykort ”Kaffe-			 

	 bjudning för lapparne” signerat 1901. Tydlig 			 
	 stämpel under rätt tid. Postal: 3500:- 	 Z	 1.000:-

675K	 61, 64	 KOLÅSEN 11.7.1901. Två vackra avtryck av 			 
	 denna mycket svåra stämpel på brevkort med 			 
	 avbildning av Kolåsens lappkapell. Skriftligt 			 
	 utlåtande HOW (1999). Postal: 3500:- 	 Z	 2.000:-

676	 Tj4c	 KRAFSLÖSA 23.8.76 (två vht). Postal: 3500:- 	 H	 1.800:-
677	 79	 LISTER-MJÄLLBY 31.12.20. Postal: 1500:- 	 K	 800:-

655
674 675

Angivna katalogvärden är enligt Facit Postal VIII
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691	 Tj4e	 ÖSTINGSTORP 30.8.78 (vht, ngt ktt). Mycket 			 
	 vackert ex av en synnerligen svår stämpel! 			 
	 Postal: 3500:- 	 H	 800:-

692	 177C	 BRÄCKE POSTOMB 1 19.7.34, postombud. 			 
	 Praktexemplar. Postal: 1500:- 	 Z	 700:-

693	 242	 LULEÅ POSTOMB 1 9.4.35, postombud. Något 			 
	 dubbelslagen. Sällsynt stämpel! Postal: 1500:- 	 BD	 500:-

694	 394	 MÖRSIL POB 2 A 18.7.64, postombud. Vackert, 			 
	 lätt avtryck. Postal: 1500:- 	 Z	 500:-

695	 63	 HEDE-RÅNDALEN, lantbrevbärarstämpel 2. 			 
	 Vacker bläckmakulering på särat par (vikta htt). 			 
	 Finns endast känd handskriven. Postal: 3000:- 	 Z	 500:-

696	 55	 HOTAGEN-GUNNARSVATT 15.6.1900, lant-			 
	 brevbärarstämpel 2. Mycket ovanlig stämpel. 			 
	 Postal: 1200:- 	 Z	 800:-

697	 52	 ORRVIKEN-ÅLSTA 27.10.1899, lantbrevbärar-			 
	 stämpel 2. Vackert exemplar av denna RARITET. 			 
	 Postal: 5000:- 	 Z	 2.500:-

698	 54	 SVENSTAVIK-BINGSTA 18.4.1900, lantbrev-			 
	 bärarstämpel 2. Tydligt avtryck av en mycket 			 
	 ovanlig stämpel. Postal: 1500:- 	 Z	 900:-

699	 9	 DANSK JÄRNVÄGSSTÄMPEL. 3 TOG. 			 
	 Mycket ovanlig. 		  500:-

700		  VÄDERSTAD 5.8.1887. Ofrankerat brev till USA 			 
	 med amerikanska lösenstämplar 10 c, ”T” samt 			 
	 med lösenmärken 10 c stämplat BURLINGTON. 			 
	 Transfer PKXP No 22 och mottagningsstämpel 			 
	 22.7.87 på baksidan. 	 E	 1.200:-

678K	 32	 LUNGSUND 5.8.1878. Distinkt avtryck av denna 			 
	 sällsynta stämpel på brev, något slarvigt 			 
	 öppnat till vänster, med sidostämpel 			 
	 Kristinehamn. Postal: 3000:- 	 S	 1.000:-

679	 21	 LÅNGASJÖ 12.5.74 (kt). Utsökt bläckmakulering. 	H	 1.000:-
680P	 21	 LÖT 25.1.77 (mindre tandn. anmärkningar). 			 

	 Vackert ex av denna RARITET! Cirkulär 24 mars 			 
	 1876 medföljer, angårende namnbyte från 			 
	 Tjurlösa till Löt. 	 H	 2.500:-

681	 21	 MEDÅKER 29.8.77. Vacker, rättvänd stämpel. 			 
	 Postal: 1500:- 	 U	 500:-

682	 54	 RÄNNÖFORS 22.10.1907. Ovanligt bra stämpel-			 
	 avtryck av en mycket svår stämpel. Postal: 3500:- 	 Z	 3.500:-

683	 64	 SELETS BRUK 25.1.1900. Sidvänd stämpel. 			 
	 Postal: 3500:- 	 BD	 700:-

684K	 79	 STAFSNÄS 1.7.13. Sidvänd stämpel på brev. 			 
	 Postal: 3500:- 	 B	 700:-

685	 26	 STENSJÖ 26.10.1875. Praktstämpel. Något 			 
	 klimatpåverkade tänder. Postal: 1200:- 	 D	 500:-

686	 32v5	 STOCKHOLM 2.1.1883. Nst 27, mycket ovanlig 			 
	 stämpel, av oss tidigare okänd, ej omnämnd i 			 
	 1952 års handbok. 	 A	 500:-

687	 79	 STOCKHOLM STADION 2.7.12 LBR. Mycket 			 
	 vacker stämpel på OS-kort nr 45. Postal: 4000:- 	 A	 3.000:-

688	 187	 TOLLTORPSDALEN 19.1.31. Vackert, rättvänt 			 
	 avtryck. Postal: 3000:- 	 O	 1.000:-

689	 9c3	 WIKEN 3.8.1870. Mycket vackert par, med ett 			 
	 prakt-/LYX-avtryck av denna svåra stämpel på 			 
	 ett märke. Postal: 1000:- 	 Z	 1.000:-

690	 21	 ÅMINNE 3.12.1872. Praktexemplar! En något 			 
	 avtrubbad tandspets nedtill. Vackrast kända? 			 
	 Postal: 4000:- 	 BD	 2.000:-
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Provtryck
Essays

701	 Provtryck, Bagges första förslagsmärke till Liggande lejon. 			 
12 öre blågrå, papperstjocklek 0,10 mm. Attest HOW: 			 
Lätt veck i marginalen, breda marginaler (5), mycket 			 
gott ex, sällsynt. 	 (é)	 5.000:-

702	 Provtryck, Carl XV provtryck 50 öre i svart färg, fräscht 			 
ex trots naggade tänder i nederkant. Eftersökt. 	 (é)	 500:-

703	 Provtryck, Carl XV provtryck 12 öre i svart färg, fräscht 			 
ex trots ett par naggade tänder i nederkant. Eftersökt. 	 (é)	 500:-

Försändelser / Covers
704K	 Lokalbrev inom Göteborg frankerat med Stadspostens 			 

frimärke (3 öre) som nollats och brevet har lösenbelagts 			 
med 11 öre (2×1 öre och 3×3 öre) på baksidan. Ex Bergh. 			 
Ovanligt och dekorativt objekt! 	 *	 1.500:-

Basarpostförsändelser / Bazar mail covers
705K	 Bazarpoststämplat bazarvykort Röda Korsets Bazar i 			 

Vänersborg 28 och 29 mars 1903. Postgånget med 			 
Oscar II-frankering 5 öre stpl 29.3.1903. Ovanligt! 	 *	 300:-

706K	 Gävle Godtemplares Höstfest 1903. Vykort med 2 öre 			 
blå bazarpostfrimärke(!) stämpelbundet med bazar-			 
poststämpeln. Frankerat med 5 öre Oscar II post-			 
stämplat Gävle Lbr, 11.9.1903. 	 *	 300:-

707K	 Basarpost 1905, G.T. Bazaren Köping 1906. Vykort med 			 
5-öres bazarpostfrimärke(!) stämpelbundet med bazar-			 
poststämpeln och befordrat inom festplatsen. Mycket 			 
ovanlig! 	 *	 300:-

Brevmärken på försändelser / Seals on covers
708K	 Svenska Nationalföreningen mot Tuberkulos, 1909 års 			 

julmärke tryckt(!) på korrespondenskort sänt som pf med 			 
25 öre Gustaf V i medaljong stpl Stockholm 7, 6.5.1921. 			 
Mycket sällsynt! Ex. Obermüller. 	 *	 500:-

709P	 Svenska Nationalföreningen mot Tuberkulos. Obeg och beg 			 
brevkort med 1909 års julmärke tryckt(!) i större format. 			 
Två mycket fina ex. Sällsynta! Ex. Obermüller. 	 *	 500:-

710K	 Svenska Nationalföreningen mot tuberkulos, 1907 års 			 
välgörenhetsmärke tryckt(!) på kuvert. Frankerat med 			 
10 öre Oscar II, maskinstpl Stockholm 4.8.1908. Fint 			 
(obet. gulnat) och mycket sällsynt. Ex. Obermüller. 	 *	 800:-

711K	 Brevmärke Grönköping i Budapest, grönt märke med 			 
”valör” 1½ rött öre stämpelbundet Budapest 17 maj 1937 			 
på ungerskt frankerat vykort. Ovanligt objekt, 			 
dokumentation medföljer. 	 *	 300:-

Censurbrev, etc. / Censor covers, etc.
712	 Censurbrev, Censurerat brev från Wellington, Nya Zeeland 		

1919, till Stockholm. Maskinstämpel ”Soldiers fought for 		
you [...] Advise Repatriation Dept.” + violett gummistämpel 		
”P.G.” och svensk lösen 16 öre, redovisat med par av 8 öre 		
Medaljong. Sannolikt unik kombination. 	 800:-

FDC
713	 145Ea	 1921 Stående Lejon 10 öre violett. Vackert 		

	 förstadagsstämplat kort. Mycket sällsynt! 	 5.000:-
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Helsaker / Postal stationery
714K	 Prov	 20 öre Oscar tryckt på kuvert, påtryck 		

	 Specimen samt texten ”Enveloppe avec réponse Payée”. 		
	 Sveriges förslag till internationellt svarskort vid 		
	 världspostföreningens kongress i Rom 1906. Mycket 		
	 ovanligt objekt. 	 4.500:-

715K	 Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem st 		
	 aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som kommer 		
	 från Postens övningsskola. 	 500:-

716K	 kB5	 5 öre med REKLAM. Oanvänd och i nyskick. 	 500:-

Zeppelinpost / Zeppelin Mail
717	 Lüning16A   ”Luftschiff-Postkarte Im Zeppelin-Luftschiff”, 		

	 skrivet på svenska ombord på ”BODENSEE” under 		
	 återfärden från Stockholm till Berlin. Ombord-		
	 stämpel ”AN BORD DES ZEPPELIN- 8-OKT. 1919 		
	 LUFTSCHIFFES BODENSEE”. Adresserat till Stock-		
	 holm, frankerat med tyskt 15 pfg-frimärke och av-		
	 stämplat BERLIN C 9.10.19. Lüning 5.700:- (1978) 		
	 SÄLLSYNT OCH EFTERSÖKT! 	 3.000:-

Postala etiketter / Postal labels
718K	 Julkort från USA med julmärke på kortets adressida. Bildsidan 		

med Kgl Gps etikett ”I anledning av begäran från amerikanska 		
postförvaltningen får denna försändelse undantagsvis 		
utlämnas till adressaten, ehuru avsändaren i strid mot 		
gällande bestämmelser anbringat välgörenhetsmärke å 		
försändelsens framsida.” Mycket ovanlig! 	 500:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

719V	 éé samling Oscar–Gustaf V profil höger i album. Mycket 		
trevlig samling med det allra mesta éé och i bra/utvald 		
kvalitet med mycket bra material. Bl.a. Oscar koppartryck 		
komplett, Posthuset, Medaljong komplett exkl. 55 + 80 öre, 		
Landstorm II båda högvalörerna, mycket fint bandmärkes-		
avsnitt med tandningar, typer och vm med bl.a. 140Acx, 		
140Ccxz, 144Abz, 144Cbz, 154bz, 156cxz, 162cx, 163b, 		
167c, 179Abz, etc, Postverket, båda Slottet 5 kr grön, 		
en del BC/CB inkl. t.ex. Stora Siffror två av varje sort, 		
etc. REKOMMENDERAS. Bra kval. 	 20.000:-

720V	 Ostpl samling 1858–1949 i Visiralbum. éé/é/(é) Trevligt 		
samlad inkl. en del bättre märken, kompletta serier, bl.a. 		
Landstorm, 1924 års serier, bra BC/CB-par, enheter, varianter, 		
samt några provtryck. I början blandad, sedan bra kval. (900) 	 15.000:-

721V	 éé/é samling 1855–1966 i Leuchtturm-album med fickor. 		
3, 4, 8 och 24 skill i nytryck utan gummi (3 skill = E1, 4 skill = 		
E2, 25 skill = E4. Defekt svart lokal, brun lokal ok. Vapen 		
komplett é/(é), Liggande lejon 17 öre omgummerat, Ringtyp 		
tn 14 komplett é– (é) utom 30 öre, tn 13 komplett utom 1 Rd, 		
m.ph komplett utom 30 öre. Oscar 1 kr éé, 5 kr Posthuset  (é), 		
Landstorm komplett é, många bättre 1920-tal éé–é, Kongress 		
komplett é utom 60 öre, Förening komplett utom 30 öre, 5 kr éé. 		
233b éé, de flesta BC/CB éé. Mycket högt värde. Mest bra 		
kval. 	 15.000:-

722A	 éé/é. Mycket trevlig gammal dubblettsamling Gustav V, profil 		
vänster, sorterat efter nyanser och vattenmärken, bl.a. i 		
strip. Högt katalogvärde och fin kvalitet! Besiktiga! 	 13.000:-

723A	 éé/é. Samling 4 skill–1963 i två Leuchtturmalbum inkl. båda 		
lokal, överkomplett Vapen 5–30 öre, F 17, bra Ringtyp, Oscar II 		
+ Medaljong, komplett Landstorm, Kongress + Förening mest é, 		
bra bandmärken, tjänste + lösen samt flertalet BC/CB-par 		
varav många éé. Även något stpl i början inkl. 4+8-skill, 		
F 12+17, etc. 	 12.000:-
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724A	 éé/é. Mycket trevlig gammal dubblettsamling Stående lejon, 		
sorterat efter nyanser och vattenmärken, bl.a. i strip. 		
Besiktiga! 	 10.000:-

725A	 éé/é. Mycket trevlig gammal dubblettsamling Postemblem, 		
sorterat efter nyanser och vattenmärken, bl.a. i strip. Högt 		
katalogvärde! Besiktiga! 	 8.000:-

726A	 éé. Postfrisk (med några undantag) samling 1886–1967 med 		
endast några få luckor, bl.a. Ringtyp tn 13 med ph komplett, 		
Oscar II komplett, alla Landstormsmärken, 1924 års serier 		
komplett, o.s.v. Fin kvalitet med högt katalogvärde. 	 8.000:-

727L	 éé. Samling, 1951–2004 i fyra visiralbum. F ca 38.000 enl. 		
inl. 	 8.000:-

728V	 Mest ostpl parti i pergamynkuvert och uppsatta på några 		
instickskort. Enbart bättre märken Vapentyp–Bandmärken inkl. 		
nyanser, vm, etc. Bör besiktigas! Mest god kval. (500) 	 7.000:-

729A	 �/éé. Insticksalbum 1903–39. Stämplat och postfriskt. 		
Genomgående bra kvalitet. Bandmärken med svåråtkomliga vm!, 		
m.m. En hel del stämplar från Ringtyp–modernt ej medräknat. 		
Facit ca 103.000! Inspektera! 	 7.000:-

730P	 éé samling/parti 1911–71 på Visirblad. Landstorm I + III, 		
samt F 125, en del bandmärken, Världspostföreningen bl.a. 1 		
+ 5 kr, plus flera parkombinationer inkl. en del BC/CB-par. 		
F 109000 enl. inl. Bra kval. (800) 	 6.000:-

731P	 éé/é. Samling Ringtyp–1949 på blad. T.ex. komplett 		
Kongress+Förening, bra Landstorm och bandmärken, flera BC-/		
CB-par, etc. F ca 74000 varav 39000 för éé. 	 5.000:-

732A	 éé/é samling 1863–1963 i KABE-album med fickor. Inkl. bra 		
bandmärkesavsnitt, Kongress komplett och Förening t.o.m. 		
1 kr, samt tjänste och lösen. Bra kval. (800) 	 5.000:-

733A	 éé/é. Trevlig samling 1920–36 med ett fint bandmärkesavsnitt, 		
olika papper och vattenmärken, Kongress 1 kr, 2 kr éé, Förening 		
1–5 kr éé, Slottet 5 kr på tonat och vitt papper postfriska. 		
(280) 	 5.000:-

734L	 éé/é samling 1856–2011 i nio insticksböcker. I början 		
ostämplat i blandad kval, inkl. t.ex. flera Vapen, Ringtyp, tjänste 		
och lösen. Sedan mest postfriskt i bra kval. Bl.a. komplett 		
Världspostföreningen och Världspostkongressen é/éé. 		
Även en del BC/CB-par, block m.m. Modern nominal ca 		
2000 kr. I början ostämplat i blandad kval, sedan postfriskt 		
i bra kval. (3000) 	 5.000:-

735P	 éé/é samling 1881–1919 på blad med fickor. TJÄNSTE & 		
LÖSEN, ofta i flera utvalda ex av varje märke, inkl. praktex, 		
samt F Tj19v1. F 30.000 enl. inlämnaren. Mest god kval. (94) 	 4.000:-

736P	 Mest ostpl samling 1877–1945 på Visirblad. Bl.a. Oscar II 		
komplett é, samt 14 BC/CB-par éé. Mest god kval. (400) 	 4.000:-

737L	 Mest éé parti 1885–1976 i bananlåda. Bra spridning, bl.a. 		
mycket femstrip, block samt parkombinationer, inkl. en del 		
BC/CB-par, samt en hel del bandmärken. Ngt blandad kval. 		
(1200) 	 4.000:-

738K	 é lot 1924 års. Bl.a. Kongress 2×1 kr, 3×2 kr och 4×5 kr samt 		
Förening två av varje kronvalör, dessutom ca 75 av de bättre 		
öresvalörerna. Enstaka postfriska finns, HÖGT VÄRDE! 	 3.000:-

739P	 éé. Fin lot ca 115 olika 1870–1940-tal. T.ex. tolv fina BC/CB-		
par med bra marg inkl. 261-62BC + CB, båda F 269 + 273, 		
324BC, några bättre bandmärken och tjänste, etc. F ca 36300. 	 3.000:-

740A	 Mest éé samling 1863–1985 i KABE insticksbok. I stort sett 		
komplett från 1930, inkl. BC/CB-par (ej Slottet). Bra 		
bandmärkesavsnitt. Mest god kval. F 83000 (1300) 	 3.000:-

741L	 Mest éé parti 1863–1992 i pergamynkuvert. Dubbletter sorterade 		
i nummerordning, emellanåt upp till 100 ex av varje. Bl.a. 		
ett fåtal BC/CB-par. Mest bra kval. (Tusentals) 	 3.000:-

742	 Mest é. Liten lot klassiska mrken, bl.a. 3 och 4 skill nytryck, 		
5, 9 och 12 öre Vapen och 1 kr Oskar (22). 	 2.500:-

743K	 éé parti 1930–40-tal. Omfattande och bra parti med flera 		
Postverksserier, Lützen och Riksdagen, Slottet tonat papper, 		

flera BC/CB (inkl. häfte Gustaf V 80 år BC med något ”trött” 		
omslag) och högvalörer 1930–40-tal, två häften slottet BB, 		
tre st Svanar fyrsidigt, m.m. Mindre del tidigare och ej 		
postfriska ingår. 	 2.500:-

744K	 éé lot 1924 års. 30 bättre valörer i överlag bra kvalitet 		
inkl. Kongress 1–2 kr×2 och dito Föreningen en av varje. 	 2.500:-

745A	 é samling/parti 1924 i insticksbok. F 196–225, inkl. 5×208, 		
2×209, 1×210, 2×223, 2×224 samt 2×225. Ngt blandad kval. 		
F 24.000 (164) 	 2.500:-

746A	 éé/é samling 1891–1982 i två Leuchtturmalbum med fickor. 		
Glest i början, flera éé Kongress/Jubileum, sex st BC/CB, 		
m.m. é praktex F 186C, m.m. Högt värde. 	 2.500:-

747A	 éé samling 1938–72 i Leuchtturm-album med fickor. Nästan 		
komplett med bl.a. Gustaf V 10 öre med stora siffror i BC-/		
CB-par. Mycket bra kval. 	 2.500:-

748	 éé/é lot RINGTYP tn 13 på instickskort. F 28–36 (2×32, ej 		
F 31). 4 öre utan gummering, 20 öre postfrisk. Ngt blandad 		
kval. F 17300 (9) 	 2.000:-

749A	 Mest éé. Samling Oscar II–1994 i två fräscha Leuchtturm-		
album med fickor och kassetter. Massor av märken med högt 		
nominalvärde. Mycket bra kval. 	 2.000:-

750A	 éé. Trevlig och omfattande samling postfriska fyrblock 		
1928–69 i mycket bra kvalitet. Facit drygt 27000:-. 	 2.000:-

751L	 Mest éé parti rullar, häften, etc. i liten ask. Flera bättre 		
såsom 1928 Cancer, nytryck 4 skilling med intyg Sjöman o.s.v. 		
Ngt blandad kval. (1000) 	 2.000:-

752A	 éé 1980–2001 i DAVO-album med fickor. Komplett samling. 		
Nominal cirka 4.500:-. Bra kval. 	 1.800:-

753L	 éé. Låda med tusentals märken och häften i kuvert mest 		
1930–70-tal, mycket strip, högvalörer och bättre häften. Även 		
en del é i början. 	 1.500:-

754	 éé. Liten post med bandmärkes-femstrip, bl.a. 151Ac (sc) och 		
153bz. F 12445. 	 1.000:-

755K	 (é). PROVTRYCK. Liggande lejon 33 öre röd resp blå samt lilla 		
tjänste med sex olika färger. 	 1.000:-

756P	 éé. Samling bruksmärken 1940–54, bl.a. Slottet 5 kr BC/CB-		
par samt många med ant. Tryckdatum på baksidorna. 	 1.000:-

757A	 éé/é. Dubblettlot 1892–1960-tal i visiralbum. Bl.a. femstrip 		
20 öre Vasa bz, 90 öre Lützen, 120 öre Birgitta, m.m. Även 		
en del Sovjet éé och lite Finland. Högt värde. Cirka 16 kg. 	 1.000:-

758	 éé/é/(é). Liten post med 1800-talsmärken, bl.a. 50 öre Vapen 		
nytryck, 5 öre Ringtyp med ph i delvis särat fyrblock, 50 öre 		
Ringtyp med ph, 1 kr lösen tn 13. 	 750:-

759	 (é) lot. 18 PROVTRYCK på 15 öre små tjänste, varav tio st i 		
par. 	 500:-

760P	 éé. Post med SLANIA: 14 olika häften som Slania har graverat 		
och signerat, Gustav II Adolfs död i slaget vid Lützen som 		
utkom vid Slanias 80-årsdag 22/10-2001 samt ”Jaktfalk” utkom 		
26 sept. 2007. 	 500:-

761A	 éé/é. Ca 100 ex mest Ringtyp + Oscar II inkl. F 30 + 43 éé, 		
3×F 46 é, 4×F 58 é, F 61vm1 i éé femtonblock, några lösen. 		
Även en del u.g. 	 500:-

Nominalpartier / Face value lots
762L	 1940–2000-tal. Nominal cirka 17.000:- Mest häften. Mest bra 		

kval. 	 6.500:-

ex 729

ex 732

ex 745

Överenskommelse om kredit
eller betalningsuppdelning
skall vara gjord i god tid

före auktionen
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763L	 1960-tal–2006 i kartong. Mest häften och årssatser. Nominal 		
cirka 12.000:-. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 5.000:-

764L	 1950-tal–modernt i bananlåda. I insticksböcker, häftesalbum, 		
m.m. Nominal drygt 12.000:-. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 4.500:-

765L	 1960–90-tal i kartong. Nominal cirka 10.000:- Även en del 		
stämplat ingår. Två album och många häften. Mest bra kval. 		
Cirka 10 kg. 	 4.000:-

766L	 1960–2000-tal i kartong. Häften, nom i kuvert och nio album. 		
Nominal cirka 10.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

767L	 1960–90-tal i kartong. Mest häften, en del strip och block. 		
Nominal cirka 11.000:-. Bra kval. 	 4.000:-

768L	 1970–2000-tal i kartong. Mycket häften, årssatser, m.m. 		
Nominal drygt 9.500:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

769L	 1970–90-tal i kartong. Åtta album och två årssatser. Mycket 		
häften, nominal cirka 11.500. Mest bra kval. Cirka 16 kg. 	 4.000:-

770L	 1950–2000-tal i kartong. Bl.a. mycket häften. Nominal drygt 		
10.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

771L	 1950-tal–modernt i kartong. Bl.a. mycket häften. Nominal 		
cirka 10.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

772L	 1950–2000-tal i kartong. Enbart häften. Nominal cirka 11.000:-. 		
Mest bra kval. 	 4.000:-

773A	 Samling häften 1967–2005 i två Visirpärmar. Nom ca 9200. 	 3.600:-
774L	 1970–2000-tal i bananlåda. Årssatser, häften, m.m. Nominal 		

cirka 9000:-. Mest bra kval. 	 3.500:-
775L	 1940–90-tal i kartong. Enbart häften. Nominal drygt 9000:-. 		

Mest bra kval. 	 3.500:-
776L	 1950–2000-tal i kartong. Häften, block, m.m. Nominal cirka 		

10.000:-. Mest bra kval. 	 3.500:-
777K	 Sex hundrarullar Företagspost. 	 3.000:-
778A	 Ask med häften, mest 1980–2000. Nom ca 7500. 	 3.000:-
779A	 Ask med häften 1980–2000-tal. Nom ca 7500. 	 3.000:-
780L	 1950–2000-tal i kartong. Enbart häften. Nominal cirka 8.000:-. 		

Mest bra kval. 	 3.000:-
781L	 1967–2001 i kartong. Årssatser i bra variation. Nominal cirka 		

8.000:-. Mest bra kval. 	 3.000:-
782L	 Ask med lösa frimärken och block. Nominal 7.600:-. 	 2.800:-
783L	 1950–2000-tal i kartong. I fem album, kassett och kuvert. 		

Nominal över 7.500. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 2.700:-
784L	 Diverse häften och årssatser 1970–90-tal, nominal SEK 6100 		

inkl. ett mindre antal rabattmärken. 	 2.500:-
785L	 Låda med samling i ett album samt två album med häften, 		

dessutom ett antal årssatser. 	 2.500:-
786A	 Ask med häften mest 1980–2000 inkl. många markeringar, 		

även kuvert med lösa märken. Nom ca 5800. 	 2.400:-
787L	 1950–2000-tal i kartong. Fyra visiralbum med häften, 		

frimärken. Nominal cirka 6.000:-. Mest bra kval. 	 2.400:-
788L	 Låda med bl.a. samling på Postens blad 2003–04 + 2006–10, 		

specialsatser och märken i kuvert, några rullar, etc. Nom ca 		
5700. 	 2.300:-

789A	 Samling på Postens instickskort 1996–2009. Nom ca 5450. 	 2.200:-
790A	 Ask med häften, mest 1980–90-tal. Nom ca 5200. 	 2.000:-
791L	 1950–90-tal i kartong. Mycket häften, äldre i visiralbum. 		

Nominal cirka 5.500:-. Mest bra kval. 	 2.000:-
792A	 Parti mest 1978–95 i två pärmar. Nom ca 4600. 	 1.800:-
793A	 Pärm med häften 1978–91. Nom ca 4550. 	 1.800:-

794A	 Låda med 82 st hundrarullar, 5 öre–1,60 kr. Nom 4740. 	 1.800:-
795A	 Låda med block 1969–86, 20–90 av varje. Nom. 4632. 	 1.800:-
796A	 Ask med märken i kuvert, mest 1980–90-tal. Nom ca 4350. 	 1.700:-
797A	 Parti märken och häften mest 1970–90-tal i två pärmar. Nom 		

ca 3950. 	 1.500:-
798A	 Företagspost. Två hundrarullar samt 100 märken. 	 1.500:-
799A	 Samling på Postens blad 2005–2009 + häften och märken 		

1990–2000-tal. Nom ca 3380. 	 1.400:-
800A	 Två pärmar med häften mest 1960–90-tal. Nom ca 3500. 	 1.300:-
801A	 Pärm med häften mest 1992–95. Nom ca 3300. 	 1.300:-
802L	 Parti med bl.a. en del specialsatser, märken och häften i 		

album + kuvert, 46 block Flyghistoria, etc. Nom ca 2800. 	 1.100:-
803A	 Post häften från huvudsakligen 1970–80-talen. Nom ca 2500. 	 1.000:-
804P	 Post med 25 st femstrip, högvalörer samt jub.block. 		

Nom ca 2200. 	 900:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
805L	 Årssatser 1970–80-tal i bananlåda. Några öppnade. Nominal 		

cirka 10.000:-. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 4.000:-
806L	 Årssatser. 21 olika komplett 1989–2009 samt åtta olika 		

häftesårssatser 1989–96. Nom ca 10400. 	 4.000:-
807L	 27 häftesårssatser 1981–90. Nom ca 3775. 	 3.000:-
808L	 75 mestadels förseglade årssatser 1969–91. Nom ca 7050. 	 2.800:-
809L	 17 årsböcker (15 olika) 1988/89–2009. Nom ca 5580. Cirka 		

10 kg. 	 2.500:-
810A	 14 olika årssatser 1993–2008. Nom ca 5880. 	 2.300:-
811L	 21 olika årssatser 1975–95. Nom drygt 3100. 	 1.200:-
812A	 Häftesårssatser 1981–88. Nominal inkl. sju st rabatthäften. 	 1.000:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
813L	 115 äldre rabatthäften för Norden. 	 10.000:-
814A	 71 ex 1979–90. 	 7.000:-
815L	 47 st varav tio inrikes. 	 4.000:-
816L	 Fem rullar företagspost. 	 2.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

817V	 Stpl specialsamling Vapentyp–Ringtyp 14 med nästintill 		
alla nyanser representerade och många vackra exemplar 		
inkl. prakt/lyx. Bra grund för att bygga upp en utställ-		
ningssamling! Se bilder på hela samlingen på vår 		
hemsida www.philea.se. 	 80.000:-

818V	 Mest stpl samling skilling–bandmärken i Visirpärm. Bra 		
klassiskt avsnitt med t.ex. 21 skillingar med 4–24 skilling 		
representerade (en del def/rep men även felfria). Vidare 		
välfyllt/överkomplett på det mesta fram till Ringtyp med 		
posthorn. Bra Kongress/Förening med kompletta serier stpl 		
och postfriskt. En del vackra stämplar, nyanser, varianter, 		
etc. Mycket trevlig samling som bör besiktigas! Ngt 		
blandad kval. (1000) 	 25.000:-

819V	 Stpl. Fantastisk gammal samling i Estettalbum, 1855–1949 		
med bl.a. sex skillingar 4, 6 (gott ex enl. intyg P. Sjöman), 		
8 skill bco, Vapentyp öre i nyanser, två st svarta och fyra 		
st bruna lokalmärken, Liggande lejon med bl.a. två st 3 öre 		
typ I och en 17 öre grå, stort avsnitt Ringtyp med bl.a. 1 Rd 		
tn 13 Landstormen I–III komplett, stort avsnitt bandmärken 		
med olika tandningar och vattenmärken, 1924 års serier 		
komplett, alla BC-/CB-par samt tjänste och lösen. Massor 		
av prakt- till LYX-stämplar. Besiktiga! 	 25.000:-

ex 817

ex 818

ex 819

OBS!
Anbud skall vara oss tillhanda senast

fredagen den 4 maj 2012
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820A	 Stpl samling 1855–2003 i Leuchtturm-album med fickor 		
(tre album). Nästan komplett, förutom 55 och 80 öre samt 		
vattenmärken 1920-tal. En del modernt (oväsentligt) saknas. 		
Ett mycket högt mervärde tack vare den stora mängden 		
praktex. 3 och 6 skill. reparerade, 24 skill tunn. Härligt 		
ex brun lokal. 17 öre grå med intyg. Mest bra kval. 	 20.000:-

821V	 Stpl samling 1855–1955 i Estettalbum. Välbesatt samling 		
i princip komplett utom Värnamo med en många vatten-		
märken. Skillingar 3-8 sk (defekter på alla utom 4 sk), 		
Vapentyp–Ringtyp komplett, Kongress/Förening, etc. 		
Även en del nyanser och vackra stämplar. Bör ses! Ngt 		
blandad kval. (1500) 	 20.000:-

822V	 Stpl samling 1855–2000 i Leuchtturmalbum med delvis 		
egenmonterade fickor. Välfylld samling nästintill komplett 		
i huvudnummer (F 5, 12, 92, 94 saknas). 3 skill rep, 8 skill 		
intyg 3, 3, 3. 6 skill orep. men kht. Båda lokal i vackra ex 		
(ett intyg), Riksdaler tn 13, Kongress/Förening och alla 		
BC/CB. Högt katalogvärde! Besiktiga. Mest god kval. 	 15.000:-

823V	 Mest stpl parti skillingar–bandmärken i pergamynkuvert i 		
cigarrask. Åtskilliga vackra stämplar, god variation på 		
nyanser, etc. Många bättre märken inkl. 6 + 8 skilling, bättre 		
Landstorm, Ringtyp. Måste ses! Ngt blandad kval. (2000) 	 15.000:-

824V	 Stpl samling 1872–76 i Visiralbum. Ringtyp tandning 14, 		
mestadels utvalda vackert stämplade ex, inkl. flera PRAKT, 		
och bra spridning på nyanser. Bl.a. 10×F 27. Mest god kval. 		
(160) 	 14.000:-

825V	 Stpl samling 1855–1949 i album utan fickor. Bl.a. 6 och 8 		
skill, svart och brun lokal, Lejon 17 öre grå, Ringtyp komplett 		
inkl. 1 Rd tn 13, Landstorm komplett, Kongress/Förening 		
komplett, tjänste och lösen komplett inkl. 24 öre grå tn 14. 		
De flesta BC/CB, m.m. Mest god kval. F 126000 	 13.000:-

826V	 Stpl samling 4 SKILL BCO på blad. Imponerande samman-		
ställning nyanser, överkomplett förutom k3, inkl. 24 st med 		
intyg. Trots en del med små defekter, samt ett par reparerade 		
ex många leveranstypiska tryck samt vackra stämplar, plus 		
några med klichéskador. (27) 	 12.000:-

827P	 Stpl samling SKILL BCO på blad. F 3a oreparerat defekt ex 		
med intyg, samt F 4 i nyanserna a, b, e, f, g och h, delvis 		
flera ex av varje nyans, inkl. åtta med intyg. Bortsett ett 		
kraftigt defekt ex, mest en del med smärre tandningsanmärk-		
ningar utan rep. enl. intygen. Ovanlig sammanställning. (10) 	 10.000:-

828V	 Stpl. Mycket trevlig gammal orörd samling 1855–1966 med 		
bl.a. alla skillingar, 4 skill även i nyanser dock något blandad 		
kvalitet men fräscha, Vapentyp öre, Liggande lejon inkl. 		
17 öre grå, Ringtyp komplett, Landstorm komplett, stort 		
avsnitt bandmärken, 1924 års serier komplett, fina BC-/CB-		
par. Trevlig samling som kan rekommenderas. 	 10.000:-

829A	 Stpl samling/parti skilling–bandmärken i Visiralbum. Många 		
intressanta vattenmärken, nyanser (t.ex. F 29a2) och varianter. 		
Inleds med några defekta skillingar, Kongress/Förening och 		
liknande finns. Bör besiktigas! Ngt blandad kval. (1000) 	 10.000:-

830A	 Mest stpl samling/parti Skilling–Ringtyp tandning 13 i 		
Visiralbum. Intressant parti i lagerbok ofta nyanserat, men 		
mycket blandad kvalitet. En kraftigt reparerad 3-skilling, 		
ett trettiotal fyrskillingar, o.s.v. Vackra stämplar finns! 		
(1000) 	 10.000:-

831P	 Stpl samling SKILL BCO på Visirblad. Intressant samman-		
ställning, där de flesta exemplaren är i olika nyanser, inkl. 		
13×F 2, 2×4, 2×5, samt 2×6. Sex intyg medföljer. Blandad 		
kval. (19) 	 8.000:-

832A	 Mest stpl samling/parti 1874–82 i Visiralbum. Lösen tn 14/13, 		
delvis nyanserat, inkl. vackra stämplar, några varianter samt 		
enheter. Ngt blandad kval. (600) 	 8.000:-

833A	 Stpl samling/parti i Visiralbum. Tjänste tn 14, delvis 		
nyanserat, inkl. flera vackert stämplade ex. F 70000 enl. 		
inlämnaren utan hänsyn till nyanser. Ngt blandad kval. (250) 	 8.000:-

834L	 Mest stpl. Dubblettsamling i fem tjocka visiralbum med bl.a. 		
3 skill bco (intyg HOW. Fint ex men rep.), fyra st 4 skill 		
bco bl.a. en stpl 9.7.1855, många Vapen och Liggande lejon, 		
Ringtyp i nyanser, o.s.v. Tusentals märken! Cirka 14 kg. 	 8.000:-

835L	 Stpl parti Vapen–Ringtyp. Spännande och genuint parti med 		
nyans- och stämpelmöjligheter med bl.a. 150–200 st 5 öre 		
Vapen, 40–50 st 20 öre Lejon, 18 st 3 öre Lejon, många 24 öre 		
tjänste, samt en hel del Ringtyp och lösen. Värd en genomgång. 	 8.000:-

836A	 Stpl samling 1855–1956 i Vinjett-album. Tre st 4 skill, 		
8 skill rufftandat, 17 öre Lejon, Vapen komplett, Ringtyp 		
komplett utom 20 på 20 öre och 1 rd tn 13. Landstorm komplett, 		
Kongress och Förening kompletta. Flera BC/CB bl.a. båda 		
Slottet. Tjänste och lösen komplett. F ca 6000 – mycket högt 		
mervärde tack vare rikhaltigt med prakt-/lyxstämplar. 	 7.000:-

837A	 Stpl. Samling 1855–2002 i tre album inkl. 3×4 skill, 6–24 		
skill (def/rep), båda Lokal, komplett Vapen, Lejon och Ringtyp, 		
fylligt bandmärkesavsnitt med flera bättre vm, komplett 		
Landstorm, Kongress och Förening, överkomplett Tjänste + 		
Lösen, alla BC-/CB-par, vackra moderna stämplar, etc. Mest 		
bra kval. 	 7.000:-

ex 820
ex 822

ex 828

ex 821 ex 829

ex 832 ex 833

Begär inlämningsvillkor. Det lönar sig.
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838A	 Stpl. Trevlig gammal samling 1855–1973 inkl. tjänste och 		
lösen i två Facit-album med många vackra till LYX-stämplar, 		
få luckor. 	 6.000:-

839P	 Mest stpl parti Ringtyp–bandmärken på Visirblad. Dubblett-		
parti med en hel del vackra stämplar och variation på nyanser. 		
Även en del Ringtyp posthorn som är ostämplat. Ngt blandad 		
kval. (1000) 	 5.000:-

840A	 Mest stpl. Lagerbok Vapen–1928 inkl. F 7 (125), 11 (95), 14 		
(76), 16 (239), flera Ringtyp, en del Landstorm och hundratals 		
bandmärken, etc. F: minst 140.000. 	 5.000:-

841A	 Stpl. Album avarter 12 öre Vapen–1920-tal. Spegeltryck, 		
varianter, snedc, plåtsiffror, riktpunkter, kuriosastämplar, 		
m.m. Många ovanliga! 	 5.000:-

842A	 Mest stpl samling 1855–1999 i tre album. Blandad kvalitet på 		
det äldre. Innehållsrik samling med skillingar, Ringtyp, 		
bandmärken, 5 kr Slottet på vitt papper éé, många BC/CB-par, 		
o.s.v. Katalogvärdet över 100.000 enl. inlämnaren. Många 		
vackra stämplar. 	 5.000:-

843A	 Stpl parti 1924–49 i Visiralbum. Dubbletter inkl. mycket 		
Förening och Kongress, flera valörer med fem ex av varje, 		
plus en del parkombinationer, inkl. BC-/CB-par. F 92000 enl. 		
inl. Ngt blandad kval. (3500) 	 5.000:-

844A	 Stpl samling 1855–2000 i tre Leuchtturm-album. Inleds med 		
en 8 skilling med intyg. Därefter få luckor, bortsett från 		
framför allt en del bandmärken, samt F 92 och 94. Bl.a. 		
Förening och Kongress, parkombinationer inkl. BC-/CB-par, 		
samt häftesblock. Dessutom en del vackra stämplar. Ngt 		
blandad kval. (2500) 	 5.000:-

845L	 Stpl samling skilling–vapentyp i Visiralbum inkl. nyanser 		
och varianter. 6, 8 och 24 skilling alla med intyg men defekter 		
på samtliga. Svart lokal med tunt papper (något ktt), ett 		
förslagsmärke Karl XV (12 öre grön), etc. Även 1963 års 		
handbok. Ngt blandad kval. (40) 	 5.000:-

846	 Stpl lot SKILL BCO på instickskort. Vackra men reparerade ex 		
av F 3a1 (del av två märken, LYX-stämpel Umeå) +4f med intyg 		
Sjöman, reparerad F 5 utan intyg, samt felfri 2e med intyg 		
Sjöman 3 3 3 (1972). Mycket blandad kval. (4) 	 4.000:-

847P	 Stpl. Gammal fin orörd nyanssamling, Ringtyp tn 14 - 13 ph. 		
Alla valörer förutom 1 Rd tn 13, bl.a. 19 st 6 öre tn 14. 		
Många vackra stämplar. 	 4.000:-

848P	 Stpl samling/parti 1924 på blad med fickor. F 196–209, 211–23, 		
inkl. 4×208, 2×209, 4×223, samt fem fyrblock, bl.a. F 222. 		
Många vackra stämplar, ovanligt utbud! Ngt blandad kval. 		
F 80.000 (410) 	 4.000:-

849P	 Stpl. Gammal nyanssamling stora och lilla tjänste samt Lösen, 		
många vackra–LYX-stämplar. Högt katalogvärde. 	 4.000:-

850P	 Mest stpl samling/parti 1855–1936 på Visirblad. Mycket 		
intressant sammanställning som inleds med fem skillingar, 		
inkl. 2×F 4 med intyg (varav en rep.) och en 2i med intyg 		
(ktt), sedan en bra variation av märken, inkl. nyanser, en 		
del varianter och enheter, och framförallt flera vackra 		
stämplar. Blandad kval. (350) 	 4.000:-

851A	 Stpl samling/parti 1877–79 i Visiralbum. Ringtyp tn 13, alla 		
valörer utom 1 Rdr, bl.a. mängder med vackra stämplar, samt 		
en del varianter såsom spegeltryck m.m. Mest god kval. (400) 	 4.000:-

852A	 Mest stpl samling/parti 1886–91 i Visiralbum. Ringtyp med 		
posthorn samt provisorier, i princip komplett beträffande 		
nyanser. Dessutom flera med vackra stämplar, plus en del 		
varianter. F 75.000 enl. inlämnaren utan hänsyn till nyanser. 		
Ngt blandad kval. (2000) 	 4.000:-

853A	 Stpl. Parti Vapen + Ringtyp i visiralbum. Stor mängd, nyanserat 		
och många vackra–praktstämplar. Även fyra st 4 skill. Mest 		
god kvalitet. 	 4.000:-

854A	 Stpl samling 1855–1964 i Visiralbum. 4 skill, Vapen komplett, 		
några dubbletter. 17 öre Lejon, Ringtyp komplett utom 1 Rd 		
tn 13. 5 kr Landstorm II, Kongress t.o.m. 1 kr, Förening t.o.m. 		
2 kr, flera BC/CB, m.m. F 40000:- + mervärde för många 		
vackra stämplar Ringtyp och Oscar. Bra kval. 	 4.000:-

855A	 Stpl samling 1858–1981 i fyra insticksböcker. Dubblettartat, 		
med en del något bättre märken, bl.a. Förening/Kongress upp 		
till 2 kr. Dessutom en del vackra stämplar. Blandad kval. 		
(2000) 	 4.000:-

856A	 Stpl. Samling 1855 med en komplett serie fräscha skillingar, 		
dock med reparationer o.dyl., 1924 års serier kompletta m.m. 		
fram till ca 1960. 	 4.000:-

857A	 Stpl. Insticksalbum med dubbletter, 4 skill bco–Ringtyp samt 		
lösen, singlar par och strip, nyanser stämplar och kuriosa. 		
Bl.a. ingår 22 st 50 öre vapen. Besiktiga! 	 4.000:-

858A	 Mest stpl. Dubblettalbum med 1924 års märken. Alla öres-		
valörerna finns éé/é och Kongressen 2 kr (två ex éé resp é) 		
samt 5 kr éé. Dessutom massor av stämplade märken bl.a. en 		
komplett serie Förening. Mycket högt katalogvärde och fin 		
kvalitet. 	 4.000:-

859A	 Stpl. Gammal samling 1889–1959 med bl.a. stort bandmärkes-		
avsnitt, 1924 års serier komplett förutom 2 kr Kongressen, bra 		
BC-/CB-par. 	 4.000:-

860A	 Stpl samling Vapentyp–Ringtyp. Inleds med några förfilateli-		
brev, därefter Vapentyp och Ringtyp i nyanser med varianter 		
och en del vackra stämplar. Bör ses! Blandad kval. 	 4.000:-

861A	 Stpl samling 1855–1974 i Facit-album utan fickor. Trevlig, 		
börjar med tre st 4 sk bco (en defekt), överkomplett Vapen samt 		
Ringtyp (förutom F 37), flera BC/CB-par m.m. Ngt blandad 		
kval. (1000) 	 4.000:-

862A	 Mest stpl samling 1855–1936 i SAFE-album med fickor. Trevlig, 		
med bl.a. F 2 (kt) och F 4 (riss), tjänste och lösen, komplett 		
Landstorm förutom F 125, samt Världspostkongressen och 		
Världspostföreningen förutom F 225. Blandad kval. (300) 	 4.000:-

863A	 Stpl samling 1855–1947 i Lindner-album med fickor. Många 		
vackra stämplar på de flesta emissioner. Kongress t.o.m. 		
80 öre, Förening komplett t.o.m. 5 kr (brun fläck), 24 st BC-/		
CB-par, tjänste och lösen komplett. Många svåra vm. HÖGT 		
VÄRDE! 	 4.000:-

864P	 Stpl lot 1924 på Visirblad. Fem överkompletta serier Världs-		
postkongressen/Världpostföreningen. De flesta med felfri 		
tandning. Även cx/cxz och en del grönblå. F över 32000 (84) 	 4.000:-
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ex 847
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865A	 Stpl samling 1855–1970 i Leuchtturm-album med fickor. Bl.a. 		
4 skill, Vapen komplett, 4 öre Ringtyp tn 14, Kongress och 		
Förening komplett t.o.m. 2 kr. Många prakt-/lyxstämplar som 		
ger bra mervärde. Blandad kval. 	 3.500:-

866P	 Stpl. RINGTYP. Ca 95 ex på blad F 17–51. F ca 26000 utan 		
hänsyn till nyanser och vackra stämplar. 	 3.000:-

867P	 Stpl samling LIGGANDE LEJON på Visirblad. Intressant 		
sammanställning med de flesta nyanser representerade, inkl. 		
3 öre typ 1 samt 17 öre grå med intyg Sjöman (2) 3 4 (1972), 		
plus ytterligare två märken med intyg. Blandad kval. (45) 	 3.000:-

868P	 Mest stpl samling 1855–1910. Trevlig, inkl. bl.a. två st F 2 		
(varav en mycket vacker och en def.), Vapen–Ringtyp provisorier 		
överkomplett (förutom F 15, F 27 samt F 38), delvis med olika 		
nyanser representerade. Blandad kval. (250) 	 3.000:-

869A	 Stpl samling/parti 1872–79 i stor insticksbok. 12 öre Ringtyp 		
tandning 14/13, samlat efter leveranser och nyanser, inkl. 		
en del vackra stämplar. Dessutom en större mängd varianter, 		
många gånger illustrerade. Ngt blandad kval. (1000) 	 3.000:-

870A	 Mest stpl parti 1885–1911 i Visiralbum. Oscar II, inkl. 		
provtryck, varianter, samt vackra stämplar. Ngt blandad kval. 		
(600) 	 3.000:-

871A	 Stpl samling 1855–1980-tal i album. Bl.a. Vapen och Ringtyp 		
med en del dubbletter, F 125 (=ostpl), 1+2 kr Kongress, en 		
del tjänste och lösen, etc. Vissa stämpelmöjligheter. Mest 		
bra kval. 	 3.000:-

872A	 Stpl samling 1872–1936 på blad. Ringtyp–Bandmärken, delvis i 		
nyanser och pappersvarianter, plus lite tjänste. Ngt blandad 		
kval. (600) 	 3.000:-

873A	 Stpl. Samling Ringtyp med posthorn och 1889 års provisorier 		
i nyanser och massor av prakt-/LYX-stämplar, även lite färgade 		
stämplar. Bl.a. ingår 3 öre 28 ex, 6 öre 15 ex och 50 öre 		
21 ex. Totalt ca 400 märken. 	 3.000:-

874A	 Stpl parti 1858–1944 i insticksbok. Dubbletter, även en del 		
något bättre märken, delvis med nyanser, vattenmärken och en 		
och annan vacker stämpel, plus en del BC/CB-par. Blandad 		
kval. (1000) 	 3.000:-

875A	 Stpl i två insticksböcker. Oscar – stämplar och övrigt, 		
övervägande prakt – rättvänt. Även bandmärken med bra 		
vattenmärken. (4000 st +++) 	 3.000:-

876L	 Stpl samling 1855–2010 i nio insticksböcker. Inkl. 4 och 		
8 skilling, tjänste och lösen, ett par BC/CB-par, samt en 		
del vackra stämplar. Ngt blandad kval. (3000) 	 3.000:-

877L	 Stpl parti dubblettlager 1855–1936 i två kartotekslådor i 		
pergamynkuvert. Många bättre märken och det finns vackra 		
stämplar! Bland annat rep 8 skilling och diverse Vapen/lokal. 		
Blandad kval. (10000) 	 3.000:-

878A	 Stpl. Trevlig gammal samling 1855–1947 utan par, med bl.a. 		
tre st 4 skill bco, Vapen–Ringtyp i nyanser, stort avsnitt 		
bandmärken, 1924 års serier komplett samt lösen och tjänste. 		
Lågt utrop på en trevlig samling. 	 3.000:-

879P	 Stpl. Samling med avarter, bl.a. sju st 4 skill bco, Ringtyp 		
med bl.a. skuggade siffror, Oscar II med omv vm. 	 2.500:-

880A	 Stpl samling/parti 1872–76 i Visiralbum. Ringtyp tandning 14, 		
alla valörer utom 4 öre, inkl. flera olika nyanser, varianter, 		
samt en del vackra stämplar. Mest god kval. (260) 	 2.500:-

881A	 Stpl parti 1858–1948 i insticksbok. Mestadels Ringtyp, bl.a. 		
vackra stämplar, inkl. en del något bättre. Ngt blandad kval. 		
(500) 	 2.500:-

882A	 Stpl samling 1875–1970. ”Svenska stämplar på utländska 		
frimärken”, mestadels brevkort/brev på utställningsmonterade 		
blad. Bra kval. (37) 	 2.500:-

883A	 Stpl 1855–1948. Trevlig gammal samling 1855–1948 inkl. tjänste 		
som börjar med tre st vackra 4 skill bco, Vapentyp, Ringtyp 		
och Oscar II i nyanser, stort avsnitt med bandmärken, olika 		
papper, vm, m.m. några BC/CB-par, o.s.v. 	 2.500:-

884A	 Stpl samling 1982–2011 i fyra stora insticksböcker. Uteslutande 		
prakt-/LYX-stämplar, både bruks- och specialstämplar, inkl. 		
mycket block och häften. Bra kval. (2000) 	 2.500:-

885A	 Stpl bandmärkessamling 1920–36 med flera dyra vm, vackert 		
monterat i pärm. F 36.800. 	 2.500:-

886L	 Mest stpl parti 1986–2009 i fem stora insticksböcker. Dubbletter 		
inkl. många block, en del häften samt några FDC. Många vackra 		
stämplar, inkl. en del specialstämplar. Ngt blandad kval. 		
Cirka 10 kg. (Tusentals) 	 2.500:-

887A	 Stpl samling 4 skill–1967 i två Facitalbum inkl. bra Vapen 		
och Ringtyp, F 15, bra Landstorm och 1924 års inkl. F 125, 		
F 196–207, F 210–23, flera BC-/CB-par, tjänste och lösen, etc. 	 2.200:-

888P	 Stpl parti 1876–79 på blad. Ringtyp tn 14/13, postanvisningsklipp 		
20+5 öre, inkl. över 30 ex 20/20, samt flera vackra, inkl. 		
mindre orter. Mest god kval. (112) 	 2.000:-

889P	 Stpl parti 1876–79 på blad. Ringtyp tn 14/13, postanvisningsklipp 		
20+5 öre, inkl. över 30 ex 20/20, samt flera vackra, inkl. 		
mindre orter. Mest god kval. (111) 	 2.000:-

890A	 Stpl. Oscar II 10 öre F 54. 43 hundrabuntar, garanterat 		
buntade senast 1930. 	 2.000:-

891A	 Stpl parti kartotekskort 1939–48 med många bättre märken 		
(tresid par inkl. BC/CB etc). Mycket högt katalogvärde! (1000) 	 2.000:-

892A	 Stpl samling 1858–1989 i Schaubek-album utan fickor. 181 blad 		
med märken, inkl. tjänste och lösen samt en del FDC. Ngt 		
blandad kval. (2000) 	 2.000:-

893A	 Stpl samling 1858–1945 i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. 		
tjänste och lösen. Ngt blandad kval. (500) 	 2.000:-

894A	 Stpl samling 1855–1941 i album med fickor. Inkl. Världspost-		
föreningen komplett, en del BC/CB-par, samt tjänste och lösen. 		
Ngt blandad kval. (500) 	 2.000:-

895A	 Stpl parti mest Oscar–1940-tal i tjockt visiralbum. Bl.a. 		
gott om Oscarsstämplar, Kongress några mellanvalörer t.ex. 		
30 öre grönblå, 2×1 kr samt några é. Trevlig blandning. 	 2.000:-

896A	 Stpl samling/parti 1874–1919 i tre insticksböcker. Tjänste, 		
lösen och militärmärken, inkl. flera vackra stämplar. Ngt 		
blandad kval. (1200) 	 2.000:-

897A	 Stpl. Tre album med utvalda stämplar, huvudsakligen moderna 		
märken med LYX-stämplar. 	 2.000:-

898A	 Stpl samling 1855–1961 i Esselte-album. Inkl. två st 		
fyrskillingar (khtt), komplett Vapentyp, en del BC/CB-par, 		
plus en och annan vacker stämpel. Även ett par stämpelmärken. 		
Ngt blandad kval. (500) 	 2.000:-

899A	 Stpl samling 1855–1949 i Verbis-album med fickor. Grund-		
samling med en del något bättre märken, plus fem skillingar, 		
inkl. rep. F 1. Dock inga parkombinationer. Delvis mycket 		
blandad kval. (500) 	 2.000:-

900L	 Stpl. Över 10.000 märken i sju insticksböcker, Ringtyp–modernt 		
med huvudsakligen läsbara- praktstämplar, bandmärkesavsnittet 		
med olika vattenmärken. Besiktiga. Cirka 10 kg. 	 2.000:-

901A	 Stpl specialiserad samling Ringtyp samt lite tjänste/lösen i 		
Visiralbum. Många varianter, spegeltryck, plåtfel, etc. En 		
del vackra stämplar, nyanser, etc. Bra grund att bygga vidare 		
på. (300) 	 2.000:-

902K	 Stpl lot 1938–41. 24 st BC- och CB-par med goda marginaler. 		
F 22.400 	 1.700:-

903K	 Stpl. Post med Vapentyp öre–Oscar II med bl.a. utvalda 		
stämplar, många prakt. Totalt 44 märken samt M8. 	 1.500:-

904P	 Stpl. 73 st olika, lyxstämplade MARIANNELUND, därav 16 st 		
par mellan 2000–07. 	 1.500:-

905P	 Stpl. 176 olika prakt-lyxstämplade block och häftesblock, 		
bra katalogvärde, mervärde för stämplar. 	 1.500:-

906P	 Mest stpl parti prakt-/lyxstämplar Vapentyp–bandmärken på 		
instickskort. Blandad kval. (200) 	 1.500:-

907A	 Stpl samling 1855–1984 i tre album med fickor. (Davo) Nära 		
komplett från 1935, dock inga BC/CB. Flera mellanvalörer 		
Kongress och Förening samt 1 kr ur båda, m.m. Kat. värde enl. 		
inl. (allt räknat) drygt 39000.-. Blandad kval. 	 1.500:-

908A	 Stpl. Stort dubblettparti i fyra album 1930-tal–2003 med 		
serier, par, block, kombinationer, lösa tresid, m.m, där 		
mycket är prakt-/lyxstämplat. 	 1.500:-

909A	 Stpl samling ca 340 ex 1920–36 varav ca 280 bandmärken. 		
Flertalet med plåtskarvlinjer samt ett 40-tal olika vm inkl. 		
flera bättre. Även 54 märken med skyddsperf, många olika. 		
Mest bra kval. 	 1.500:-

910L	 Stpl. Låda med urvalshäften, instickskort och en liten 		
insticksbok med bl.a. Vapentyp, Ringtyp, långa tjänste, 		
bandmärken med ovanliga vm. Mycket från 1924 års serier, BC-/		
CB-par samt en del varianter. Något blandad kvalitet. F 2006 		
ca 122.600 enl. inl. 	 1.500:-

911L	 Stpl parti. Bananlåda med diverse samlingar/restsamlinga/partier, 		
mycket material, restmaterial från genuin inlämning med 		
fyndchanser. Förmånligt utrop. 	 1.500:-

ex 873
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912L	 Mest stpl. Flyttkartong med bl.a. stämplad samling i tre 		
album 1858-modernt med bl.a. Lyxstämplar på det moderna 		
avsnittet dessutom stämplade dubbletter, ostämplat och FDC/		
MAXI-kort. Totalt tolv album. Cirka 15 kg. 	 1.500:-

913P	 Stpl. Dubblettsamling Svart lokal–bandmärken inkl. brun lokal 		
(tunn fläck), överkomplett Vapen, mycket Ringtyp, hundratals 		
Oscar II, Medaljong och bandmärken samt inte minst mängder 		
med varianter/avarter. 	 1.300:-

914P	 Stpl. 12 öre Vapen. Ca 770 ex uppsatta på blad inkl. en del 		
nyanser + varianter, fin stpl Baltack, etc. 	 1.200:-

915	 Mest stpl parti Ringtyp–bandmärken i pergamynkuvert. En del 		
vackra stämplar, etc. (200) 	 1.000:-

916P	 Mest stpl restsamling i två mappar, mestadels lösenmärken. 		
(500) 	 1.000:-

917P	 Stpl. Post med vackra–LYX-stämplar, bläckmakuleringar, 		
kuriosa, Svenska bataljonen i Saar, örlogspost, m.m. 	 1.000:-

918P	 Stpl. Lot om tio lyxstämplade souvenirark och miniark 2006–09. 		
Alla stämplade i rätt tid, Ronneby, Kallinge och Backaryd. 	 1.000:-

919A	 Mest stpl. Samling Vapen–1944 i Schaubekalbum inkl. F 114–20, 		
bra Kongress och komplett Förening é/�, tjänste och lösen, 		
etc. Mest bra kval. 	 1.000:-

920A	 Stpl. Samling 1858–1976 i Leuchtturmalbum inkl. bra Vapen + 		
Ringtyp, flera Landstorm, mycket band, bättre 1924-års, flera 		
BC/CB, etc. Ngt blandad kval. 	 1.000:-

921A	 Stpl. 202 olika häftesblock, block och häften 1949–2009 inkl. 		
flera bättre. Högt katalogvärde! 	 1.000:-

922A	 Stpl. Samling ca 535 olika parkombinationer 1938–2010. F ca 		
14500. 	 1.000:-

923A	 Stpl. Dubbletter i två insticksböcker 1855–1936, med bl.a. 		
kuriosa och strip på Gustaf V i medaljong. Blandad kvalitet. 	 1.000:-

924A	 Stpl. Dubblettalbum med block Oscar II–1970 samt lilla tjänste 		
och lösen, bl.a. Gustaf V 10 öre med små siffror 3+4-sid. 		
tandn. i fyrblock, Stockholmia -55 i nioblock jub. stpl. 		
7.7.55. 	 1.000:-

925A	 Stpl. Bandmärken i två insticksalbum, bl.a. plåtsprickor, 		
plåtnummer, felperforerade. Besiktiga! 	 1.000:-

926A	 * Stpl. Ask med huvudsakligen märken från årtiondena kring 		
1900, bl.a. fyra st vykort från Finland 1906–07 till Algeriet, 		
vackra stämplar o.dyl. 	 1.000:-

927A	 Stpl parti Oscar. Varianter, vattenmärken och enheter i liten 		
insticksbok. Bl.a. 1 krona med omvänt vm. Ngt blandad kval. 		
(300) 	 1.000:-

928A	 Stpl samling 1858–1962 i album. Bl.a. Ringtyp tandn 14 komplett 		
utom 20/20 öre. Kongress t.o.m. 2 kr – där 2 kr är prakt. 		
Förening t.o.m. 80 öre, m.m. 	 1.000:-

929L	 Stpl. Låda med sju album, huvudsakligen Sverige. Bl.a. en 		
samling i tre album, 1855–1983. 	 1.000:-

930L	 * Stpl. Låda med försändelser samt stämplade märken i två 		
album bl.a. med plåtsprickor o.dyl. 	 1.000:-

931L	 * Stpl parti. Låda med bl.a. vykort, stämplade dubbletter i 		
pergamynkuvert samt på visirkort med märken ur bl.a. 1924 		
års serier. 	 1.000:-

932L	 Stpl 1858–2008 i flyttkartong. Sverige-samling med många 		
vackra stämplar i tre Leuchtturm-album samt stor bunt tomma 		
visirblad. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 1.000:-

933L	 Stpl 1858–modernt i flyttkartong. Dubbletter i 13 visiralbum 		
och diverse annat. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 1.000:-

934A	 Mest stpl. Parti 1858–1960-tal i Visirpärm inkl. något 		
hundratal Vapen + Ringtyp, t.ex. F 8 och en del fina stämplar. 	 800:-

935A	 Stpl. Samling 4 skill–1942 i E. W. Larsson-album med bl.a. 		
flera Landstorm, bra Kongress, Förening komplett 5 öre–2 kr, 		
en del fina stämplar, några tjänste + lösen, etc. 	 800:-

936A	 Stpl. Album med ca 220 mest fyrblock (en del större) Tjänste–		
1940-tal inkl. flera Medaljong och även några BC/CB, etc. 	 800:-

937P	 Stpl lot F 148, 30 öre stående Lejon. Intressant Visirblad 		
med 20 märken varav flera lyxexemplar inkl. fyrsidiga. Även 		
vattenmärken, papper, etc. Besiktiga! Mest god kval. 	 700:-

938A	 Stpl. Två små insticksböcker och två instickskort med utvalda 		
stämplat på bruksmärken 1920–60. Lite utländskt ingår också. 		
Blandad kvalitet. Massor av PRAKT-/LYX-stämplar. (350) 	 600:-

939	 Stpl. 17 st Ringtypsmärken och Oscar II. Nästan alla med 		
prakt–LYX-stämpar. 	 500:-

940	 Stpl. Vapenmärken: 4 skill bco (rep), 12 öre (tre ex.), 24 öre, 		
30 öre och 50 öre. 	 500:-

941V	 Stpl. Gammal nyanssamling Vapentyp öre, brun lokalmärke, 		
Liggande lejon, med bl.a. fyra st 9 öre Vapen, 17 öre Liggande 		
lejon varav en grå och tre st bruna lokalmärken. Något blandad 		
kvalitet med mycket fräscha märken, flera prakt-/lyxstämplade. 	10.000:-

942P	 Stpl. Samling vapentyp öre på albumblad: 5 öre (42 ex), 		
12 öre (156 ex samt sex brev), 24 öre (42 ex), 30 öre (53 ex) 		
och 50 öre (21 ex). Fin kvalitet. F ca 55.000. 	 3.000:-

943L	 Buntar parti OSCAR II i låda. Inkl. boktryck, ser intressant 		
ut. (213) 	 1.000:-

944L	 Buntar parti bandmärken 1920–36 i låda. Ser intressant ut. 		
(240) 	 800:-

945L	 Buntar lot 1858–91 i cigarrask. Två st 12 öre Vapen, tio st 		
Ringtyp, ser intressant ut. (12) 	 700:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

946V	 éé/é/� Carl-Henrik Berghs utställningssamling lösen 		
tandning 14. Omfattande både stämplat och ostämplat med 		
ett tiotal försändelser. God representation av de flesta nyanser 		
och många prakt/lyxexemplar. Flera mycket attraktiva och 		
sällsynta försändelser inkl. alla valörer utom 5 öre på 		
försändelse. En sida med flera otandade tandning 13 och 		
6 öre med rättvänt baktryck. MÅSTE SES! (300) 	 50.000:-

947V	 éé/é/� 1855–1992. Imponerande samling i 13 Visir-album 		
med kassetter, som inleds med ca 70 skillingar, fem lokal, 275 		
Vapen, 165 Liggande lejon samt 1300 st Ringtyp, inkl. ett 		
stämplat åttablock F 27, samt mängder med vackra stämplar, 		
nyanser och en del varianter, plus några försändelser. Bland 		
det modernare kan nämnas 24 st 1–5 kr av 1924 års serier. 		
Katalogvärde enl. inl. närmare 1.000.000, då vissa märken 		
räknats som praktex, dock något blandad kval. som det 		
behöver tas hänsyn till. MÅSTE SES! Ca 32 kg. (12000) 	 50.000:-

948V	 éé/é/� Carl-Henrik Berghs utställningssamling lösen 		
tandning 13 i två album. Omfattande både stämplat och 		
ostämplat med ett tjugotal försändelser. God representation 		
av de flesta nyanser och många prakt-/lyxexemplar. Flera 		
attraktiva och sällsynta försändelser inkl. alla valörer. 		
BÖR SES! (1000) 	 40.000:-

ex 946

ex 941
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949V	 éé/é/� parti 1855–1960-tal i insticksbok. Mycket om-		
fattande parti med bl.a. åtta st skillingar utom 4 sk def/rep, 		
många Vapen/Ringtyp, bandmärken och 70-talet bättre 		
1924 års (varav 19 kronvalörer) inkl. ostpl, och hygglig del 		
senare material. HÖGT KATALOGVÄRDE! Blandad 		
kval. 	 20.000:-

950V	 éé/é/� samling 1855–1955 på blad. Omfattande 3 skill é E II, 		
felfria 6 och 8 skill, 24 skill med felande ht, svart lokal é, 		
17 öre Lejon grå, Ringtyp komplett inkl. 1 Rd tn 13, F 124 éé, 		
F 125 stpl, bra 1920-tal med vm och papperssorter, mest stpl, 		
en del éé. Kongress komplett med högval. é, övriga stpl inkl. 		
grönblå, Förening 5–45 öre stpl med grönblå samt 2 kr éé. 		
15 st BC/CB, de flesta éé, t.ex. båda Slottet. Tjänste tn 14 		
komplett, och mycket annat. Mycket högt värde. Mest bra 		
kval. 	 15.000:-

951V	 éé/é/�. Äldre handlarlager på instickskort i album från 		
skilling fram till ca 1940. Det mesta är nyanserat och vari-		
anter förekommer. Kvaliteten är mycket blandad på det 		
klassiska materialet, men över 40 skillingar (alla valörer 		
utom 3 sk) inkl. några intyg. Bra Vapentypsavsnitt och 		
ganska komplett Kongress/Förening och annat. Bör 		
besiktigas! (1000) 	 15.000:-

952A	 éé/é/� parti lösenmärken i tre insticksböcker med dubletter. 		
En del vackra exemplar, men även falska stämplar och efter-		
stämplingar i mängd. Ex. Bergh. Blandad kval. (Tusentals) 	 10.000:-

953A	 éé/é/�. Visiralbum med dubbletter, Ringtyp–ca 1960, inkl. 		
häften, många serier, m.m. F ca 200.000 enl inl. Något blandad 		
kvalitet. 	 7.000:-

954A	 éé/é/�. Samling 4 skill–1975 i tre Estettalbum inkl. 6 skill 		
och två st 8 skill (ktt/rep), svart lokal é, överkomplett 		
Vapen, mycket Ringtyp, tre st F 125, komplett Kongress é/�, 		
komplett Förening stpl, bättre tjänste + lösen, etc. Mest 		
stpl fram till 1920, é/éé efter 1939. 	 6.000:-

955L	 éé/�. Omfattande samling 1858–2008, inkl. tjänste och lösen 		
i nio album med egentillverkade blad med plats för olika 		
papper, tandningar: A, B, BB, C, D, m.fl. Vapentyp öre 		
komplett, Ringtyp komplett förutom 1 Rd tn 13, stort avsnitt 		
bandmärken, 1924 års serier t.o.m. 2 kr, nästan samtliga BC-/		
CB-par, Stockholmia -55 i postfriska nioblock. Fr.o.m. 1995 		
är en hel del postfriskt. Flera märken med vackra–LYX-		
stämplar. (4200) 	 6.000:-

956P	 éé/é/�. Små tjänste. Fin samling Tj27–54 komplett både éé 		
och stpl parallellt + många olika vm bl.a. med omvända linjer 		
+ KPV av valörerna 2, 4, 5, 10, 12, 20, 25 och 30 öre, fem 		
färgprover, 17 försändelser inkl. ass, rek, lösen och 		
mottagningsbevis 1912. Även paketadresskort till Norge 		
frankerat med bl.a. sex st Tj24. 	 5.000:-

957P	 éé/é/� samling 1891–1936. Oscar II–bandmärken, inkl. 		
mycket Landstorm och Förening/Kongress, med en del vm. 		
Ngt blandad kval. (350) 	 4.000:-

958A	 é/� samling. Stora Tjänste tandning 14 Tj 3-4, 7-8, 10, 		
tandning 13 och provisorier Tj 11-26, i nyanser, block, för-		
sändelser, samt en del varianter inkl. Tj 13Bv1 é och 16Av1 é 		
på 40 utställningsmonterade blad. Ngt blandad kval. (350) 	 4.000:-

959A	 éé/é/� samling/parti 1858–ca 1980 i två insticksböcker. 		
Omfattande med bl.a. Vapentyp 9 öre  (é), 30 öre é, Liggande 		
lejon 20 öre é, Ringtyp tandn 14 5 och 6 öre é, Posthuset é, 		
Landstorm 1 kr é, Slottet 5 kr tonat papper é, Oscar, Medaljong, 		
bandmärken, tjänste och lösen + stämplade dubbletter Oscar–		
ca 1950. Mycket högt katalogvärde. Inspektera! 	 4.000:-

960L	 éé/é/�. Sex rest-/dubblettsamlingar i album med bl.a. 		
skillingar, vapenmärken, o.s.v. Cirka 13 kg. 	 4.000:-

961A	 é/� samling 12 öre Vapen–1946 i album utan fickor. Ofta både 		
stpl och ostpl. Många BC/CB, mycket 1920-tal med vattenmärken, 		
m.m. Kongress é 5–50 öre, Förening 5–45, 80 öre. Tj22B stpl, 		
m.m. Högt värde. 	 3.000:-

962A	 éé/é/� samling 1855–1973. Leuchtturm-album med fickor, inkl. 		
ett fåtal Shaubek-blad. Mest bra kval. (1200) 	 3.000:-

963A	 é/� samling 1855–1949 i album utan fickor. Bl.a. 8 skill a-		
nyans, Vapen 5, 9, 12, 50 öre ostämplade, Ringtyp mph 4 öre 		
och 50 öre éé. Landstorm II komplett é, Kongress och Förening 		
komplett blandat é och stämplat. F 233a och b é. En del bättre 		
tjänste och lösen. Mest bra kval. 	 3.000:-

964P	 é/� specialiserad samling Liggande lejon 3–20 öre på nio 		
Visirblad inkl. nyanser och varianter. Tre essäer 33 öre 		
ingår samt tre brev med par av 3 öre. (40) 	 3.000:-

965A	 éé/�. Samling 1855–1994 i två Leuchtturmalbum med fickor, 		
bl.a. ingår 1868 års andra eftertryck av 24 skill bco  (é), 		
5 öre Vapen med Robertsholm strålstämpel, 19 Ringtyp komplett 		
förutom 1 Rd tn 13, mycket bandmärken 1924 års serier komplett 		
i normal kvalitet, flera BC-/CB-par, 1970–94 postfriskt. 	 2.500:-
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Fraktmärkessamlingar / Freight stamp collections
983A	 Järnvägsfraktmärken samling, mest 1930- och 1940-talet, xx-		

stpl med dubbletter i visiralbum. Många sällsynta märken. 		
De flesta järnvägarna finns representerade. Mest bra kval. 		
(ca 1200) 	 3.000:-

984K	 Lot ca 1904–15. Mjölkbiljetter Kalmar–Torsås Järnväg, fyra 		
olika bl.a. påtrycket 10 öre på 5 öre laxrosa (två har ktt). 		
Kalmar–Emmaboda Jvg 5 öre brun. Sällsynta och begärliga 		
märken! Samtliga xx. Mycket bra kval. (5) 	 1.000:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
985A	 På post för Sverige, utställningsmonterad samling 1940–44 på 		

A4-blad i album. Tio olika hela häften, sju storformatiga 		
märken, varav ett på försändelse, femton olika 1940 års bK, 		
åtta olika vykort, två affischer, fyra olika insamlingkuvert. 		
Mycket bra kval. Ex Obermüller. 	 2.500:-

986A	 Svenska Flaggans Dag, samling/parti éé 1917–2003. Omfångs-		
rik med helark eller arkdelar från samtliga år, komplett i helark 		
fr.o.m. 1941. Bl.a. ingår ett nästan komplett helark 1923 		
med tête-bêche (två märken saknas) och fem fyrblock i båda 		
färgnyanserna. Mycket bra kvalitet. 	 2.500:-

987P	 Brevmärket ”På post för Sverige” tre hela häften av varje: 		
1943 (gult, rosa resp. blått omslag) och 1944. Samtliga med 		
åtta märken i varje häfte. Totalt tolv häften i mycket fin 		
kvalitet. (12) 	 600:-

988A	 Svenska Nationalföreningen mot Tuberkulos välgörenhetsmärke 		
Valkyrian, samling mest éé 1912–19. Tre olika provtryck bl.a. 		
typ II i operf fyrblock. Åtta olika häften (varav två typ I) 		
alla olika med färgnyanser på omslaget och/eller rättvänd/omvänd 		
infästning. Båda typerna i helark och fem försändelser. 	 800:-

989P	 Pansarbåtinsamlingen 1911. Ovalt brevmärke i två blå nyanser (x) 		
och xx. Det ljusblå märket stämpelbundet på påskkort och dito 		
ej bundet på baksidan av kuvert ”Konstauktion för pansarbåten”. 		
Båda postgångna 1911. Ovanlig på försändelse! Mycket bra 		
kval. (4) 	 500:-

Övningsmärken / Practice stamps
990A	 Postskolans övningsmärken samling/parti éé i insticksbok. 		

Innehållsrik samling i mest femstrip. Även några rek- och 		
assetiketter och 15 olika häftesomslag för övningsändamål 		
utan frim-inlaga. Mycket bra kval. (ca 400) 	 600:-

Häftessamlingar / Booklet collections
991V	 Samling 51 handgjorda häften H3-42 inkl. många bättre. F ca 		

111000. 	 15.000:-
992L	 Parti H3–H542. Omfattande, inkl. 116 st rabatthäften, lista 		

finns bifogad. Mängder med marginaltecken. F 132 288:-, utan 		
hänsyn till varianter, enl. inl. Mest bra kval. (3000) 	 14.000:-

993L	 Tre kartotekslådor med hundratals häften H170–238. Facit över 		
100.000 räknat efter billigaste. 	 6.000:-

994A	 Samling H9–H152 i Visiralbum. Bl.a. H40CC, 42CC, 55, 59, 65, 		
70, 99, 103. Bra kval. F 35000 	 3.500:-

995A	 Samling med ca 400 häften med RT och i kombinationer. Nom. 		
5.957. F ca 60.000 (2007) varav 33.000 är tillägg. Lista finns. 	 3.000:-

966P	 éé/é/� samling 1874–1919. Tjänste och Lösen, samt en del 		
svarsmärken, ofta flera ex av varje, inkl. en och annan vacker 		
stämpel. Blandad kval. (250) 	 2.000:-

967P	 é/� samling LOKALMÄRKEN. Till synes ostämplad 		
F 6a2  (é), 13a é (runt hörn, vikta htt), samt stämplade ex 6a2, 		
a3 med vackra stjärnstämplar, samt 13a. Blandad kval. (5) 	 2.000:-

968A	 éé/é/� samling 1886–1973 i album. Det tidiga é t.ex F 45. 		
Koppartryck komplett é där 1 kr är éé. Landstorm I, II, III 		
komplett é. Flera bättre 1920-tal, några éé. Kongress t.o.m. 		
2 kr, Förening t.o.m. 1 kr é. Flera BC/CB éé t.ex. båda 		
Slottet. 337C éé med mera. Högt värde. Mest god kval. 	 2.000:-

969A	 éé/é/� samling/parti Kongress/Förening i insticksbok. Många 		
dubbletter inkl. Föreningen komplett stämplad, Kongress 		
komplett ostämplad. Ngt blandad kval. (200) 	 1.500:-

970P	 éé/�. Två visirblad varav ett med Gustaf V en face éé och 		
ett visirblad fullt med vackra stämplar, Vapentyp–ca 1900. 	 1.200:-

971A	 éé/é/�. Album med hundratals märken Vapen–1940-tal. T.ex. 		
162cx stpl, flera 1924 års, några BC/CB, F 343 (21) éé, etc. 	 1.000:-

972A	 éé/é/�. Samling 1858–1949 i album i huvudsak stämplat. Bl.a. 		
några fina stämplar, några mellanvalörer Kongress/Förening 		
Slottet CB. Kongress é t.o.m. 2 kr, m.m. 	 1.000:-

973A	 éé/é/�. Diverse i två album: 1) Postfriskt parti Medaljong–		
1953 bl.a. en del högvalörer, bra värde. 2) Stpl samling 		
1858–1958 bl.a. Kongress 5–60 öre och 1 kr. 	 1.000:-

974L	 * éé/é/�. Flyttlåda full med FDC i lådor fram till 1998 och 		
sedan i två album 1999-2009, stämplade och ostämplade dubbletter 		
i pergamynkuvert och insticksalbum samt en bunt vykort från 		
huvudsakligen Oscarstidens Stockholm. Cirka 15 kg. 	 1.000:-

975L	 éé/é/�. Rörig men spännande låda med märken i album, kuvert 		
och askar äldre-modernt. Bl.a. häften, brev, kort, FDC, 		
maxikort, tändsticksetiketter, etc. inkl. även en del utland. 		
Cirka 29 kg. 	 1.000:-

976A	 éé/é/�. Två samlingar Vapen–1960/70 inkl. flera Ringtyp, 		
1924 års, tjänste och lösen, etc. Ibland både stpl + ostpl 		
parallellt. Delvis blandad kval. 	 900:-

977A	 éé/é/�. Album med några 100 märken Vapen–1940. T.ex. 		
bra éé bandmärken inkl. F 149A éé (två), F 165bz+cxz, 		
F 320BCéé, F 324CB stpl, några försändelser inkl. mottagnings-		
bevis 1911, etc. 	 900:-

978K	 éé/é/�/(é). Liten post Oscar II–1924 med bl.a. 10 öre Oscar II 		
med ”mustasch”, 80 öre Världspostföreningen 1924 éé och 1 kr 		
stpl. (11) 	 500:-

979	 éé/é/�. Liten post med kuriosa, bl.a. två Ringtypsmärken med 		
”dragspel”, 10/24 öre med färgkula. 	 400:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
980L	 Samling med ett sextiotal 1845–75 års enkla beläggningsstämplar 		

i pärm + två stora dokument . Många olika valörer! Även boken 		
Svenska beläggningsstämplar av Mäkinen/Sundberg. Dessutom 		
ett fåtal 1811 års. 	 2.500:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
981A	 Intressant samling med över 500 frimärken och 90 brev (mest 		

FDC) från tredje perioden. 	 4.000:-
982P	 é/éé/�/* Gammal samling med bl. a. bra Hälsingborg. 	 700:-

ex 985

989
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1019A	OSCAR II 10 öre. Vacker samling ca 944 olika mest prakt-/		
lyxstplr, övervägande delen boktryck inkl. många bättre såsom 		
Djursholm, Espered, Mullhyttan, Riseberga, Örberga och 		
Åbyggeby. 	 3.500:-

1020L	Parti Ringtyp–bandmärken i diverse album i flyttkartong. 		
Bl.a. ortstämpelsamlingar Medaljong och bandmärken med en 		
hel del vackra. Enklare datumsamling Oscar boktryck, etc. 		
Inspektera! Cirka 18 kg. 	 3.000:-

1021P	 Samling ca 500 prakt-lyxstämplat 1980–97. 	 2.500:-
1022K	Liten lot bättre stämplar i kuvert Ringtyp–bandmärken inkl. 		

Kärda, Hökhufvud, Tunabergshammar (boktryck), Wisnum, 		
Martebo, etc. Blandad kvalitet. (100) 	 2.000:-

1023P	 Fyndparti i gamla urvalshäften 12 öre Vapen, Ringtyp, 		
Oscar, – orter, järnväg, ångbåt. 	 2.000:-

1024P	 Urvalshäfte ca 460 st Oscar, bra kvalitet, många prakt. Bl.a. 		
Hädinge, Medle, Botsmark, Ostvik, Smedsäng, Arfslindan, 		
Ölands Egby. Även ca 200 st 1920–40-tal. 	 2.000:-

1025P	 Parti FÄRGADE STÄMPLAR på fyra blad, mest Ringtyp/Oscar. 		
Flera vackra exemplar, bl.a. MARIANNELUND 1896, IGGE-		
SUND 1895, OSLÄTTFORS 1912, GODEGÅRD 1886. (50) 	 2.000:-

1026A	OSCAR II 25 ÖRE F 57. Fin samling ca 505 olika mestadels 		
prakt-/lyxstämplar A–Ö inkl. flera bättre, bl.a. ingår Ölands 		
Näsby. 	 2.000:-

1027A	RINGTYP 30 ÖRE. Vacker samling ca 426 olika mest prakt-/		
lyxstämplar A–Ö och huvudsak 1880–91. T.ex. Arbylund, Backa 		
Station, Skönvik, Svartnäs och Vansbro. 	 2.000:-

1028A	OSCAR. Samling indelat länsvis och i sällsynthetsgrader, i 		
två tjocka visiralbum. Blandad kval. Även lite annat 		
Oscarsmaterial + några vykort. 	 2.000:-

1029A	Två insticksböcker Ringtyp–Medaljong i större mängd, gott 		
om vackra/prakt/lyx. Ser spännande ut. 	 2.000:-

1030A	Samling OSCAR II BOKTRYCK på blad. Datumsamling 1885–		
1891, med uppskattningsvis närmare hälften av alla datum, inkl. 		
ett fåtal koppartryck. Vackra stämplar ingår, plus ett antal 		
olika stämpeltyper Stockholm. Ngt blandad kval. (1200) 	 2.000:-

1031A	Samling Oscar i bokstavsordning i två Visiralbum. Läsbart 		
till lyx inkl. dubbletter. R3/R4-stämplar finns det ganska 		
gott om men de svåraste saknas. Ngt blandad kval. (2000) 	 2.000:-

1032A	OSCAR. Parti A–Ö i tjockt insticksalbum, flera tusen, blandad 		
stämpelkvalitet. 	 2.000:-

1033P	 193 st prakt-/lyxstämplade par 1980–2001. Bra post, högt 		
värde. 	 1.500:-

1034A	Göteborg och Bohuslän + Älvsborgs län. Ca 300 olika Oscar A–		
Ö i fint, hemmagjort album. Blandad kval, men många fina och 		
bättre t.ex. Dalsl. Lerdal, Djupvik, Taflebord, Billdal. 	 1.500:-

1035A	Samling oscarsstämplar STÄDER i Visiralbum. Nästan alla finns 		
representerade, och många vackra! Även liten del 		
lantbrevbärarstämplar med några bättre såsom Årjeng-Källtegen 		
och Finnmossen-Dalk. Hyttan. 	 1.500:-

1036A	Samling Oscar boktryck i Visiralbum. Från läsbart till prakt 		
inkl. järnväg, ångbåt, etc. Blandad kval. (500) 	 1.500:-

1037A	Samling stora tjänste i insticksalbum sorterat efter ortstämplar. 		
En del dubbletter – från läsbart till lyx! (500) 	 1.500:-

1038A	POSTOMBUD. Ca 800 st A-Ö i två visiralbum, en del på klipp. 		
Vad vi kan se är alla olika. 	 1.200:-

1039P	 Synnerligen vacker lot 190 olika parkombinationer med prakt-/		
lyxstämplar 1940–2009. 	 1.000:-

1040P	Riktigt vacker lot 198 olika märken 1920–88 med prakt-/		
lyxstämplar. 	 1.000:-

1041P	 VÄSTERÅS. Samling 1830–ca 1950, förfilateli (två brev), 		
4 skill bco, Vapentyp öre, Ringtyp, o.s.v. med massor av vackra 		
stämplar. (100) 	 1.000:-

1042P	 Lot 1850-tal på Visirblad. 16 st lösenstämplar 4 sk Stockholm 		
typ 2 + 14 st 12 öre Stockholm typ 3, samt 49 stämplar från 		
div. orter, samtliga på klipp. Ovanligt utbud. (79) 	 1.000:-

1043P	 12 öre Vapen. Samling fyrkantstämplar, bl.a. praktstämplat 		
Burgsvik 21.3.1860, och cirkelstämplar, flera Prakt och Lyx. 		
Totalt 85 ex. 	 1.000:-

1044P	STOCKHOLM. Gammal samling 1860–99 med många prakt 		
och LYX-stämplar. (100) 	 1.000:-

1045P	 Järnvägsstämplar samt stämplar från stationer, bl.a. 12 öre 		
vapen stämplad N.W.S.B. 20.8.68 samt en stämplad 7.6.1871?. 		
Flera Prakt och LYX-stämplar. 	 1.000:-

1046P	Lot 1877–1942 på Visirblad. KRISTIANSTAD LÄN, utvalda ex, 		
oftast med praktstämplar, inkl. en del något bättre och flera 		
vackra. Ngt blandad kval. (83) 	 1.000:-

1047P	 26 st lyxstämplade par, MARIANNELUND 2000–10. 	 1.000:-

996A	 Samling H52–234 med 225 st olika. F 48.000. 	 3.000:-
997A	 Parti 1933–63. Bl.a. 25 II, 35CC, 65×4, 72×2, 95×7, 105×6. 		

De flesta med tunna blyertsnoteringar. F drygt 43000 	 3.000:-
998L	 Samling H9–H255 i låda. Omfattande, sortertat i pergamyn-		

kuvert, inkl. en del varianter, ofta med flera av varje ex. Lågt 		
utrop. Mest god kval. (900) 	 3.000:-

999A	 Ca 215 häften H136–285, alla med markeringar varav många 		
RT. F ca 14000 utan tillägg för mark. Ngt blandad kval. 	 2.000:-

1000L	Låda med ca 1600 automathäften. Vi har noterat från HA 3, 		
men det kan även finnas de första med. Många olika typer och 		
varianter som kn och cs. En del häften med lätta blyertsnote-		
ringar (som lätt går att ta bort) på omslaget. Över 4 kg. 	 2.000:-

1001L	 Låda med ca 1800 automathäften. Vi har noterat från HA3, 		
men det kan även finnas de första med. Många olika typer och 		
varianter som kn och cs. En del häften med lätta blyertsnote-		
ringar (som lätt går att ta bort) på omslaget. Över 4,5 kg. 	 2.000:-

1002A	Samling automathäften med markeringar i fyra pärmar. 		
F 20.000 varav ca 7.500 för markeringarna. 	 1.500:-

1003A	Dubblettpost med 59 olika häften och tio av varje, H79–286. 		
Nom 3.370. F (2007) 65.500. Lista finns. 	 1.500:-

1004A	Samling drygt 90 häften med RT H171–283. F ca 11800. 	 1.500:-
1005L	Parti mest 1940–70-tal inkl. mängder med bättre häften, nom 		

ca 2300. Högt katv! 	 1.500:-
1006A	Samling automathäften HA1–19, 150 st, bl.a. HA1 O och HA4, 		

5, 6 komplett. F 11.300. 	 1.000:-
1007A	Samling H180–H320 i album med fickor. Endast exemplar med 		

RYGGTRYCK, varav 138 olika, inkl. 32 dubblar och tre tripplar. 		
F 19.700 kr enl. inl. Nom. 1279. Företckning ingår. Mest bra 		
kval. (198) 	 1.000:-

1008L	Parti HA2–HA26 i kartong. Sorterade i påsar, lågt utrop. Mest 		
bra kval. (1200) 	 1.000:-

1009L	Låda med ca 1100 automathäften. Vi har noterat från HA4. 		
Många olika typer och varianter som kn och cs. En del häften 		
med lätta blyertsnoteringar (som lätt går att ta bort) på 		
omslaget. Över 3,2 kg. 	 1.000:-

1010A	Liten post med automathäften mellan HA1 och HA21, alla med 		
markeringar bl.a. HA1 omv. två ex med kn 33873 resp cyls 2. 		
F 6050 + tillägg för markeringar. Fin kvalitet. 	 900:-

1011K	Fem bättre häften, H186 A1 boktryck, HA4 AR, HA17 A2b cyls 2, 		
HA12OH E X cyls 2, Kn, samt HA16 A20 ”X”. F 3550 	 800:-

1012A	Samling automathäften HA1–18 i album med fickor. F 7.925 		
(105) 	 800:-

1013K	Drygt 30 st häften med markeringar, H76–H114. F 4400 + tillägg 		
för markeringar. 	 600:-

1014K	Lot TRIPPLAR, H196, 288, 306 och 382. (4) 	 500:-
1015K	Två bättre häften, H254B med RT 6×3,5, samt H219 RT 8×2 plus 		

Kn. F 2020 	 500:-
1016A	AUTOMAT. Liten lot HA2–18, flera bättre t.ex. HA3×17, 		

HA4AR×3, HA6×9. F drygt 7000 (51) 	 500:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1017V	Samling 1855–1925. STOCKHOLM. Intressant samman-		

ställning av stämpeltyper, sorterade emissionsvis i två tjocka 		
insticksalbum med mängder av prakt-/LYX-stämplar. 		
Bra spridning, inkl. tjänste och lösen. Sällsynt utbud. 		
Ngt blandad kval. (1000) 	 25.000:-

1018P	 Samling/parti Vapentyp–1970-tal på Visirblad. Över 500 märken 		
mestadels med prakt/lyx inkl. en del bättre orter och ovanligare 		
märken. Bör besiktigas. Mest god kval. 	 8.000:-

ex 1017
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1048A	Insticksbok Profil vänster, Posthorn, Profil höger. Bra mängd 		
prakt-/lyxstämplar, även lite nyare. 	 1.000:-

1049A	Två stora insticksböcker med JÄRNVÄGS-stämplar på Oscar II 		
samt drygt 150 st ångbåtsstämplar, Ringtyp–bandmärken. 		
(3000) 	 1.000:-

1050A	Järnvägsstämplar. Insticksalbum med samling/dubbletter, från 		
huvudsakligen Vapen–Oscar II, bl.a. två st KUJ på vapenmärke. 		
(450) 	 1.000:-

1051A	Samling ångbåtsstämplar i Visiralbum. Några bättre skymtade, 		
men mestadels vanliga. Även en del försändelser. Blandad 		
kval. (500) 	 1.000:-

1052A	Parti Oscar–1940-tal, mest Oscar och ofrank. klipp 1940-tal. 		
Även klipp tyska censurstämplar, bältespännarmaterial, m.m. 	 1.000:-

1053L	 JÄRNVÄGSSTÄMPLAR. Intressant post flera tusen stämplar 		
Vapen–bandmärken i tre album, blad och kuvert inkl. flera 		
vackra och även bättre. 	 1.000:-

1054P	 Samling/parti järnvägsstämplar. Ca 100 lösa och 80 försändelser 		
Vapen–1996. Alla knutna till NSB. Detta är överblivet material 		
från ett hembydgsexponat på detta område som erhållit Vermeil. 	 900:-

1055A	Diverse i tjock insticksbok bl.a. järnväg på Ringtyp och 		
Oscar. Postombud på klipp 1940-tal, m.m. Mycket blandad 		
kvalitet. (2000) 	 800:-

1056P	 Försöksstämplar, samling ventil- och bikupestämplar på Ringtyp 		
(33 ex) och rullstämplar på huvudsakligen Oscar II (40 ex) 		
samt korkstämplar på huvudsakligen Oscar II (30 ex). 	 700:-

1057L	Låda med ca 500 st försändelser med JÄRNVÄGSSTÄMPLAR, 		
från 1880–1960-talen, men huvudsakligen 1910–40. 	 700:-

1058P	 Lot fyra olika stämplar av fyrkantstyp LANTBREVBÄRAREN 		
SKEE linje 1–4 på reversaler. Okänd stämpel enligt Facit Postal. 	 500:-

1059L	 Samling mest Oscar–Medaljong i sju små album. JÄRNVÄGS-		
STÄMPLAR på brev, mest PKXP och PLK, men även lite 		
äldre material, samt några vykort. Blandad kval. (250) 	 500:-

FDC-samlingar / FDC collections
1060P	 Sex st FDC, bl.a. ett med par av 10 öre Folkskolan typ I och 		

5 kr Slottet 17.9.58, dessutom ingår bl.a. fyra luftpostbrev 		
1945–50. 	 1.000:-

Brevsamlingar / Cover collections
1061A	Samling LÖSENFÖRSÄNDELSER i album. Ett femtiotal för-		

sändelser, mestadels förfilateli eller ofrankerade brev från tidig 		
period. Många bättre stämplar inkl. ångbåtslösen UDDEVALLA 		
(fyra st) och många intressanta brev från utlandet med lösen-		
anteckningar och stämplar. Ex Bergh. Besiktiga! Mest bra 		
kval. 	 10.000:-

1062A	Parti mest Skilling–Vapen i två små album. Mycket intressant, 		
inkl. ett flertal bättre, t.ex. sex st F 2, två F 6 (varav ett med par), 		
48 öre rek Vapen, samt 90 öre vapen till Finland. Delvis mycket 		
blandad kvalitet, men även riktigt vackra brev förekommer. 		
(70) 	 5.000:-

1063L	Parti Ringtyp–Oscar II i kartong. Mycket bra och intressant, 		
med varierat innehåll, inkl. adresskort och framförallt mängder 		
med bra destinationer som Martinique, Danska Västindien 		
m.fl. Även en del tjänste. Blandad kval. Cirka 11 kg. (500) 	 5.000:-

1064A	Samling förfilateli–ca 1900 i visiralbum. Bl.a. åtta st 		
förfil, fem st 4 skill, Lejon 2×20 öre + 5 öre Vapen till 		
England, 42 st 12 öre Vapen-brev, ca 45 st Ringtyp t.ex. 		
några tn 14, två st till Frankrike 1884–85, m.m. Mycket högt 		
värde, hygglig kvalitet. 	 4.000:-

1065P	 Samling LANDSTORM. Intressant, med bra spridning av märken, 		
mestadels bruksbrev, plus två FDC, bl.a. komplett serie II. 		
Ngt blandad kval. (45) 	 3.000:-

1066A	Samling OSCAR II-brev både in-och utrikes där det mest 		
intressanta är till de utländska destinationerna Luxemburg, 		
Rumänien, Siam, Nya Hebriderna och Kina (ett av varje). Även 		
en del andra destinationer. 	 3.000:-

1067A	Samling Paketpostförskott 1894–1902, 58 st med kuponger, i 		
album, frankerade med Oscarsmärken många med 1 kr Ringtyp 		
och 1 kr Oscar II. Fin kvalitet. 	 3.000:-

1068L	Intressant parti brev i liten kartong förfilateli–1940-tal 		
med intressanta frankeringar, en del tidiga utlandsbrev (inkl. 		
36 öre till England), m.m. (70) 	 2.500:-

1069A	1857–1936. Lot med huvudsakligen försändelser (ca 35 st), 		
bl.a. tre brev med 4 skill bco varav en ultramarin, militärbrev 		
med censurerad stämpel och första flyg-försändelser, dessutom 		
några moderna block. 	 2.000:-

1070L	Parti Medaljong–bandmärken i kartong. Omfattande och mycket 		
varierat material, inkl. bättre till utlandet, t.ex. luftpost 		
till Kina, samt ett Ahrenbergbrev. Blandad kval. Cirka 18 kg. 		
(1000) 	 2.000:-

1071L	 Samling 1828–1985 i fyra små album. LÖSEN till/från Sverige, 		
inkl. en del förfilateli samt ett fåtal med lösenmärken, plus 		
framförallt god variation av intressanta lösenstämplar. 		
Blandad kval. (200) 	 2.000:-

1072L	Parti Ringtyp m.ph.–Medaljong. Intressant, med god variation, 		
inkl. utställningsmonterade objekt. Ngt blandad kval. (200) 	 2.000:-

1073P	 Lot fyra lösenförsändelser lösen tandning 13. Tre ankommande 		
från Danmark och ett inom Sverige. Blandad kval. 	 1.500:-

1074P	 Lot 1855–1930. 4 skill bco dubbelanvänt på brev enl. intyg 		
Obe, adresskort inkl. skrymmande, lokala pf-trycksaker, m.m. 		
Ngt blandad kval. (12) 	 1.500:-

1075A	Samling i tre visiralbum mest Vapen–1940-tal med mycket rek, 		
ass, express, adresskort, högvalörer, luftpost. Några 		
mellanvalörer Kongress, m.m. Högt värde, blandad kvalitet. 	 1.500:-

1076K	LANDSTORM I. Tio fina firmabrev, alla valörer represente-		
rade. 	 1.000:-

1077P	 Bunt 12 öre Vapen–1950-tal Bl. röd stpl Post från internerad 		
militär..... stpl Stockholm 22 4.1.46. Några intressanta retour-		
brev, några FN-bat. försändelser, 5 öre Oscar på vykort stpl 		
Karlstens Fästning 24.7.04. En del specialstämplar, fd-		
stämplar, m.m. Mest bra kvalitet. (60) 	 1.000:-

1078A	Samling 85 försändelser Oscar–Landstorm, i visiralbum. Bl.a. 		
wärde, rek, till utlandet, adresskort, ass, m.m. Ser bra ut, 		
och mest god kvalitet. 	 1.000:-

1079A	Lot mest Vapen och Ringtyp, t.ex. 15 st 12 öre Vapen varav 		
ett med dubbelt porto, 12 öre + 24 öre Vapen, Ringtyp tn 13 		
6 öre + 2×3 öre, Vapen 5 öre + 3×3 öre Lejon (14 öre = 		
överfrank?), m.m. Mest god kvalitet och högt värde. (36) 	 1.000:-

1080L	Ca 300 försändelser, mest äldre, bl.a. en hel del vykort 		
t.ex. Bohuslän. Något utland. 	 1.000:-

1081A	Album med ca 40 st kuvert med reklamfrån 1910–30. Flera Borås 		
och Skåne samt ett bra från Rubens Tobaksfabriks AB i 		
Karlskrona. 	 900:-

1082K	LANDSTORM III. Fem fina bruksbrev + två Tobébrev med fem st 		
fyrblock lågval, resp. fem par högval, + framsida med komplett 		
serie stpl Skifarps Sockerbruk. 	 800:-

ex 1061

ex 1076
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1083L	 Parti masslösen 1940–50-tal på blanketter. Bl.a. 20 kr Svanar 		
fyrsidig och några BC/CB Slottet. Besiktiga! 	 800:-

1084L	Parti skokartong brev mest Oscar–Medaljong inkl. bättre 		
destinationer/frankeringar. 	 700:-

1085K	27-öresporton. 13 rekbrev från perioden 6.12.1918 till 		
30.6.1919, bl.a. från Kärsvik och Varshult. Alla mycket 		
fräscha. 	 500:-

1086P	 Sex st vykort/kuvert med BC-/CB-par-frankeringar. 	 500:-
1087A	Skokartong med försändelser, Ringtyp till moderna. Många 		

trevliga frankeringar på brev, luftpost, adresskort, m.m. 		
Besiktiga! 	 500:-

1088L	Samling/parti mestadels 1930–80 i bananlåda. Intressant med 		
bra spridning, mestadels sorterat efter posttjänster i 		
kontorspärmar, plus en del FDC. Ngt blandad kval. Cirka 21 kg. 		
(500) 	 500:-

1089L	1900–30-tal i kartong. Även många vykort. Ngt blandad kval. 		
(300) 	 500:-

1090K	* Flygpost. HF1 och 2, Sveriges första flygpost i fyrblock 		
och singel samt på stämplat klipp, dessutom ett brev från 		
Silverjubiléet 1937. 	 700:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
1091L	 Parti 1872–1950 i flyttkartong. Omfattande i sju album och 		

fyra lådor, både begagnade och obegagnade, inkl. bättre, som 		
bKe1 och de flesta bKe33. Ngt blandad kval. Cirka 26 kg. 		
(Tusentals) 	 2.000:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

1092	 Hjortsberga Station med två ånglok, befordrad med Skåne-		
Smålands Järnvägar med fraktmärke, stämplat ÖRKELLJUNGA 		
STATION 31.13.1907. Ett fint och mycket sällsynt objekt. 	 1.500:-

1093	 JAC EDGREN Nr 2 Skeppsbrottet, med vit kant. Postgånget. 	 500:-
1094	 JAC EDGREN Nr 8 Kvällsnyheter, med vit kant. Postgånget. 	 500:-
1095K	Fräscht snöbolls-kort signerat Jenny Nyström, frankerat med 		

F 56, skickat från UPSALA till Frankrike 1907. 	 500:-
1096V	Samling HELSINGBORG, ca 600 st kort mestadels 1900–20, 		

samt ytterligare några modernare. Samtliga är olika, inkl. 		
en del bättre tidiga kort, bl.a. flera Gruss Aus kort. (700) 	 16.000:-

1097A	TOPOGRAFI-FÖRORTER, Stockholm med omnejd. 335 vykort i nya 		
formatet (dubbletter förekommer). Flera järnvägsstationer 		
bl.a. Stäket, Jakobsberg, Saltsjö-Järla, Kalhäll, Rosersberg, 		
Täby, Tureberg, Åkersberga. (335) 	 4.000:-

1098A	Trelleborg-Sassnitz, 136 mest svenska och tyska försändelser 		
postade ombord eller transitstämplade, ca 1900–50, merparten 		
före 1920. Mycket vykort med färjemotiv. Många Paquebot-stpl 		
och även några lösen. Mycket fin kvalitet. 	 2.500:-

1099A	Ca 290 st gamla formatet, helt övervägande Oscar och Medaljong. 		
Mycket topografi och mindre orter, gratulation, lite ångbåt, 		
m.m. 	 1.500:-

1100A	Ca 290 st gamla formatet, mycket gratulation, många roliga. 		
Även topografi, m.m. I huvudsak Oscar–1940-tal. 	 1.500:-

1101A	TOPOGRAFI. 200 st 1900–10 i gammalt brefkortsalbum. 		
Mest bra kval. 	 1.500:-

1102A	Två gamla album med ca 300 st kort, Oscar II–1920-talet. 		
Många bra motiv bl.a. ”Saltsjöbaden. Vy tagen från luftskeppet 		
”Bodensee” (1923, med blyertstext på bildsidan), flera 		
järnvägsstationer, bl.a. Kragenäs, gratulationskort med Jenny 		
Nyström. 	 1.500:-

1103A	Ca 200 st gamla formatet bl.a. gratulation, topografi, lite 		
båtar, m.m. 	 1.200:-

1104A	Drygt 200 st gamla formatet, mest Oscar, medaljong, mycket 		
Stockholm. 	 1.200:-

1105A	Ca 200 st gamla formatet, bl.a. gratulation, glamour, topografi. 		
Många bättre. 	 1.200:-

1092
1093

1094

1095

Vi har inte kunnat avbilda samtliga objekt.
Däremot finns bild på nästan alla singlar, och
exempel på många samlingar, på vår hemsida:

www.philea.se

ex 1090

Vi köper kontant silver- och 
guldmynt, samt andra föremål 

av ädla metaller.
Vi betalar bra – ring eller kom 

in till oss!



56

1106A	Frimärkskort Oscar II–Siffertyp samling ca 1900–10 i litet 		
album med bl.a. vyer från Stockholm (sju), Visby (två) och 		
Kungälv. Förlag: O.Zieher, München och två utan uppgift. 		
Eftersökta kort i mycket fin kvalitet. Mycket bra kval. (17) 	 1.200:-

1107A	 TOPOGRAFI. 300 kort av varierande ålder från hela landet. 		
(300) 	 1.000:-

1108A	180 st gamla formatet, helt övervägande Oscar och Medaljong. 		
Många bra, bl.a. topografi med mycket Bohuslän, ångbåtar, 		
gratulation, m.m. 	 1.000:-

1109A	Kristianstad, samling ca 1900–50 i album. Nästan enbart äldre 		
kort och bara ett fåtal dubbletter. Mest bra kval. (208) 	 1.000:-

1110A	 ”BREFKORTSALBUM” med topografi, tecknat. Mest äldre 		
kort från Oscarstid–ca 1940. (293) 	 900:-

1111A	 Album med 92 st äldre vykort i plastfickor. Både begagnat 		
och obegagnat. Mest Sverige men även något Danmark och 		
Tyskland. Topografi, folklore, etc. 	 800:-

1112L	 Låda med ca 350 kort, Oscar II–1950-talet inkl. några utländska. 		
Många trevliga motiv. 	 800:-

1113P	 Torekows Kvinnors Landstormsförening och Skånska Kvinnor-		
nas Aeroplan-insamling. Åtta olika vykort, varav fyra visar 		
aeroplan (bl.a. Thulin K). Brevmärket ”Hallands Väderö” 		
stämpelbundet på föreningens kort (postgånget 1915) samt i 		
helark om 20 märken. Ovanligt och intressant material! Mycket 		
bra kval. 	 800:-

1114K	 Åtta obeg. kort med ”ansikten” från 1900-talets början. 	 600:-
1115K	Frimärkskort 1903–24: Sverige 10 öre och 20 öre Oscar II, 		

2 öre siffertyp, olika förlag, beg och obeg (4). Danmark 		
”Gamle danske frimærker”, beg. Schweiz, vy Engelberg, beg. 		
Spanien, beg. Brasilien, obeg. Paraguay, obeg. Siam, obeg, 		
lodrätt veck. Mest bra kval. (11) 	 600:-

1116A	 Frimärksspråket samling ca 1900–60 i litet album, Oscar II–		
Gustaf VI Adolf, både färg och svartvita kort, beg och obeg. 		
Mest samma sort (Oscar II) men många har olika adressida. 		
Tre tyska kort ingår. Mest bra kval. (32) 	 600:-

1117K	 Ca 50 st kort, mest vykort, Oscar II–1920-talet. 	 500:-
1118K	 VÄDERSTAD, 13 kort med bl.a. järnvägsstationen från ca 		

1916–17. 	 500:-
1119A	 Samling 1910–70. Mest helg- och julkort, flera olika signaturer, 		

bl.a. Jenny Nyström. Ngt blandad kval. (40) 	 500:-
1120L	 Samling 1910–50. Topografi, 108 kort i gamla mindre formatet 		

samt ca 130 st från 1940–60-talen (många oskrivna), ej 		
Stockholm. Mest bra kval. (108) 	 500:-

1121L	 Låda med STF:s Sverigebilder ca 500 kort i bl.a. askar. Alla 		
obegangnade. 	 500:-

1122A	Album med 137 st gratulationskort från 1900-talets början. 	 400:-
1123K	Ca 50 st vy- och gratulationskort, Oscar II–1920-talet. 	 300:-

1124K	Invalidtåget vid Aneby och tyska invalider. Båda korten obeg. 		
Sällsynta och intressanta kort som visar Röda Korsets 		
transiterade tågtransporter av utväxlade krigsfångar 1916–18. 		
Mycket bra kval. (2) 	 500:-

1125K	Luftskeppet Hansa med två olika Malmövyer. Över Södra förstaden 		
och över Utställningsfältet. Båda obeg. Intressanta och 		
begärliga kort. Mycket bra kval. (2) 	 500:-

1126P	 Svenska Flaggans Dags vykort 1917–92, beg och obeg, sannolikt 		
komplett. Mest bra kval. (27) 	 500:-

Basarpostsamlingar / Bazar mail collections
1127A	Omfattande samling bazarpoststämplade vykort 1903–ca 1920 i 		

två album. Inkl. ett fåtal dubbletter, ihopbragd under ett 		
nästan halvt sekel. Mest bra kval. Ex. Obermüller. (ca 160) 	 3.000:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
1128A	Helgmärken. Mycket omfattande specialsamling i två tjocka 		

Visirpärmar. Bl.a. helark och häften inkl. paketmärken, 		
diverse skalatryck 1979. TILLFÄLLE! 	 1.500:-

Kilovara / Kiloware
1129L	 1960–70-tal. 16 oöppnade kilovaror. 	 3.200:-
1130L	 1960–70-tal. Åtta st av postens kilovaror, oöppnade.  	 1.600:-
1131L	 Kilovara 1950. Plomberad av KGPS. 	 700:-
1132L	 Kilovara 1951. Plomberad av KGPS. 	 700:-
1133L	 Tre postförseglade kilovaror 1977. 	 500:-
1134L	 Oöppnad trekilosförpackning från postverket, 1970-tal. 	 500:-

1113
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Lördagen den 5 maj, tidigast kl. 14:00
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
1135K	Lot 1825–66 förfilateli och ofrankerade brev. Inkluderar 		

några inkommande brev, t.ex. ett brev 1835 från Danmark 		
med anteckningar ”frco Helsingb” och ”pr Dampskib” till 		
Mandal. Inspektera! Mest god kval. (16) 	 1.500:-

Norge, singlar / Norway, single items
1136V	1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Med marginaler 			 

	 på alla fyra sidor. Äkta ostämplat, utan spår 			 
	 av borttagen stämpel, enligt intyg Grønlund 			 
	 (1971), samt med utlåtande om gummeringen av 			 
	 H J Enger (2012). F 60000 	 (é)	 5.000:-

1137	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå EGERSUND 			 
	 22.6.1856. Prakt. 	 �	 2.000:-

1138	 1	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Praktexemplar 			 
	 med central nummerstämpel (suddig) 236. 	 �	 800:-

1139K	2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Litet avskrap, 			 
	 utlåtande Enger (2012). Dessutom medföljer 			 
	 omgummerade ex av F 3-4. F 6000 	 é	 700:-

1140	 2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Praktexemplar 			 
	 stämplat BREVIG 1.11.1865. 	 �	 500:-

1141	 5	 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Fräscht, 			 
	 färgfriskt ex. utan reparationer enl. intyg 			 
	 Enger (2012). F 12000 	 é	 1.500:-

1142	 7b	 1863 Vapentyp 3 skilling grå. Medelgod 			 
	 centrering. F 3000 	 é	 500:-

1143	 11, 12, 14, 15   Vackert brev till Frankrike med 			 
	 fyrfärgsfrankering 1+2+4+8 skilling stämplat 			 
	 CHRISTIANIA 31.3.1871. Kopia av intyg 			 
	 Moldenhauer och signerat Moldenhauer på 			 
	 baksidan. 	 *	 3.000:-

1144	 41	 1883 Oskuggat posthorn 12 øre matt olivgrön 			 
	 ramhöjd 21 mm. Mycket vackert, (CHR)ISTIANIA 			 
	 7.IV.84. 	 �	 700:-

1145	 56	 1893 Posthorn 3 øre orangegul, tandn. 14½ × 			 
	 12½. Fräscht par med rufftandning, signerat 			 
	 och med intyg Moldenhauer (1969). F 20000 	 éé	 2.000:-

1146	 91-93	 1907-09 Haakon, fem ex av vardera (någon kt). 			 
	 F 15750 	 �	 1.500:-

1147	 94	 1910 Haakon VII profil II 1,50 Kr ultramarin 			 
	 i ett vackert par. Facit 7000++. 	 �	 1.000:-

1148K	264	 1941 Norska legionen 20+80 øre röd. Totalt 			 
	 60 (!) märken; fyra brev i normalformat med 			 
	 tio märken och ett (vikt) brev i större format 			 
	 med 20 märken, alla oadresserade och alla 			 
	 med förstadagsstämpel ”Oslo 1.8.41 FÖRSTE-			 
	 DAGSSTÄMPEL” Facit SEK 51000 för lösa 			 
	 märken, ovanligt utbud! 	 �	 4.000:-

1149	 265	 1941 Oslo universitet 100 år 1 Kr olivgrön i 			 
	 ett praktfullt fyrblock med hörnmarginal. 			 
	 F 550 	 éé	 500:-

1150	 277	 1941 “V”-märken 50 øre brunlila vm posthorn. 			 
	 Två små hörnstämplar. F 5000 	 �	 500:-

1151	 335B-340B   1943 Påtryck på Londonmärkena serie (6). 			 
	 Fräscha ex med högermarginal, samt garanti-			 
	 stämplar A. Berntsen. F 12000 	 éé	 3.000:-

1152	 H14	 Häfte, 1937 Lejontyp III 2 × 6 10 øre grön, 			 
	 vm posthorn. F 3500 	 éé	 500:-

1153	 RM2v	 Returmärke, feltryck ”Som ubesörget” på 			 
	 blågrönt papper. Med signerad arkmarginal. 			 
	 F 6000 	 éé	 1.000:-

Norge, försändelser / Norway, covers
1154K	159, 161-62   FDC, 1928 Henrik Ibsen. 10, 20 och 30 öre 		

	 bruksbrev stämplat första dagen OSLO 20.III.28. 	 400:-

ex 1135
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1155K	184-85, 265, 305-06   FDC, 1938 Nordkap II SET (2), Oslo 		
	 universitet samt Quisling 20+30 och 20+30 med påtryck. 		
	 Totalt tre olika. 	 500:-

Norge, samlingar / Norway, collections
1156A	Samling 1855–1996 i Leuchtturm-album med fickor. 			 

Imponerande samling med få luckor, oftast flera ex 			 
av varje (delvis både stämplat och ostämplat), inkl. 			 
flera bättre-något bättre märken, samt vackra stämplar. 			 
Kvalitet utöver det vanliga, även om en del smärre 			 
anmärkningar finns. Rekommenderas. (2000) 	 éé/é/�	 15.000:-

1157A	 Samling 1855–1966 i Estett-album. Mycket tilltalande 			 
samling med många bra märken och vackra stämplar, 			 
vad gäller bättre material i princip komplett utom 			 
Londonpåtryck och 50 øre V-påtryck och då ingår även 			 
MYCKET NYANSER på det äldre. Även returmärken men 			 
de är ostpl. Även tre st av skriften ”4 skilling 1855 			 
Centenerary of the Norwegian Postage stamp”. 			 
Fotoavbildningen torde säga en del om samlingens 			 
innehåll, lågt utrop! Bra kval. 	 �	 10.000:-

1158V	Lot 1855–1930-tal. Liten cigarrask med pergamynkuvert 			 
fullproppade med bättre märken. Många (över 100) 			 
skillingar inkl. nyanser, vackra stämplar, etc. Måste 			 
ses! Högt katalogvärde. (1000) 	 Mest �	 8.000:-

1159A	 Gammal samling 1855–1947, nästan komplett efter 1900 			 
med bl.a. F 277 éé med intyg Snarvold. Fin kvalitet 			 
och mycket högt katalogvärde. 	 é	 5.000:-

1160L	 Parti 1855–1968 i pergamynkuvert. Dubbletter sorterade 			 
i nummerordning, inkl. flera något bättre märken, 			 
bl.a. F 1 med smala marginaler, plus en del vackra 			 
stämplar. Även en del postfriska utställningsblock 			 
1970–80-tal. Ser intressant ut. Ngt blandad kval. 			 
(3000) 	 Mest �	 5.000:-

1161A	 Samling 1914-2000 i album inkl. flera bättre märken 			 
och tjänste, etc. F ca 30000. 	 Mest éé	 4.500:-

1162A	Samling/parti 1855–1960-tal i liten insticksbok. Över 			 
60 skillingmärken (blandad kval). Några vackra stämplar 			 
finns, och hyggligt avsnitt posthornsmärken. (500) 	éé/é/�	 4.000:-

1163A	Samling 1855–1975 i E.W. Larsson-album. Välfyllt, 			 
inkl. t.ex. F 1, 3–5, 7–15 samt tjänstemärken. Från 			 
1939 mest ostämplat. Delvis blandad, men mest bra 			 
kval. (800) 	 éé/é/�	 4.000:-

1164P	 Samling 1855–1978 på Visirblad inkl. tjänste och 			 
lösen, samt en del något bättre märken såsom F 1 			 
stämplad, komplett Nordkap, inkl. F 182 éé. Mest god 			 
kval. (600) 	 Mest ostpl	 3.000:-

1165A	 Samling 1855–2002 i Facitalbum. I stort sett komplett 			 
fram till 1970 (ej F 277 + Londonpåtryck) inkl. alla 			 
skillingar och bra Posthorn med nyanser och varianter, 			 
F 90–95, Nordkap I, F 264–65, tjänste och lösen, etc. 			 
Även ett fåtal é ingår. I början delvis blandad kval. 	 �	 3.000:-

1166A	Samling/parti 1856–1920-tal i insticksbok. Cirka 100 			 
skillingmärken med variation på nyanser och stämplar 			 
samt en del bättre senare märken. Mycket blandad 			 
kval. (300) 	 �	 3.000:-

1167A	�/é/éé samling 1855–1958 i album med hemgjorda fickor. 			
1855 Vapentyp 4 skill (3), Oscar I överkomplett. 			 
Nyanser, stämplar, m.m. 	 �/é/éé	 3.000:-

1168P	 Samling 1855–1968 på blad utan fickor. 59 st skillingar, 			 
bl.a. fint ex F 1, gott om posthorn, två serier Oscar I, F 91, 			 
F 93, de flesta serier 1920–30-tal. Högt värde. Mycket 			 
blandad kval. (över 700) 	 é/�	 2.500:-

1169A	 Lot 1909-61. Bl.a. F 120, 123–25, 130–32, fyrblock 			 
139, 144, 189, 198–201, 413–15, Norwexpåtryck, m.m. 			 
F drygt 27000 	 éé	 2.500:-

1170K	Lot skillingar–1950-tal. Bl.a. flera skillingar, bra post-			 
hornsmärken, Polflygningen, 15 + 20 öre Londonpåtryck, 			 
Universitetet, m.m. Totalt runt 200 märken och de 			 
flesta är bättre, lågt utrop. 		  2.000:-

1171A	 Samling 1856–1985 i album. Inkl. tjänste och lösen. 			 
Ngt blandad kval. (1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

1172A	Samling 1976–2006 i album. Komplett samling, nominal 			 
väl över NOK 4000. Mycket bra kval. 	 éé	 2.000:-

1173A	 Samling 1855–1989 i Leuchtturm-album med fickor. 			 
Bl.a. tolv st skillingar, F 87, F 88, F 90–92, 			 
Nordkap 1. Flera bättre serier, många vackra stämplar. 			 
Högt värde. Bra kval. 	 �	 2.000:-

1174A	 Samling i album. Trevlig gammal samling 1855–1978 			 
med endast några enstaka luckor mellan 1883–1978. 			 
Mest bra kval. 	 éé/é/�	 2.000:-

1175L	 Nominalparti. Parti moderna märken inkl. flera block 			 
och ett 50-tal häften, Nobelbok 2001, etc. Nom ca 			 
4600. 	 éé	 2.000:-

1176K	Fin lot 32 olika märken 1856–1954 inkl. sju skillingar, 			 
bra Posthorn inkl. F 41, F 87–89 och F 91–94, etc. 			 
F drygt 19000. 	 �	 1.700:-

1177A	 Pärm med moderna märken och häften, nom ca 2500. Samt 			 
samling på Postens samlarblad 2004–09 i två pärmar, 			 
nom ca 1270. 	 éé	 1.700:-

1178P	 Samling 1855–1955 på blad. 18 st skillingar bl.a. F 1, 			 
flera posthorn, 2 kr små pärlor, Amundsen komplett é, 			 
Nordkap 1 komplett på vackert klipp, några bättre 			 
1920–40-tal. I huvudsak stämplat, 1950-tal 			 
éé t.ex. Norwexpåtrycket. Blandad kval. 	 éé/é/�	 1.500:-

1179A	 Nominalparti. Ask med moderna märken och 38 häften. 			 
Nom ca 3200. 	 éé	 1.500:-

1180A	Trevlig samling 1855–1982 i Leuchtturmalbum med 			 
fickor, bl.a. 4 skilling 1855, Oscar I komplett. 			 
äldsta delen stämplad, modernt é/éé. Bra kval. 	 éé/é/�	 1.500:-
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1181A	 1877–1993 i DAVO-album med fickor. En del bättre 			 
äldre, från 1941 mest éé, inkl. bättre som Universitetet 			 
och Legionen, etc. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 1.200:-

1182A	Samling 1855–1951 i album. 21 st skillingar, mycket 			 
blandad kvalitet. Flera posthorn Oscar I komplett, 			 
F 88, 90, några bättre 1930-talsserier, Universitetet 			 
stpl, Norwex påtryck komplett éé, m.m. 	 é/�	 1.000:-

1183L	 Samling. Årsböcker 1988–2000 komplett, nominal minst 			 
NOK 2000, lågt utrop. 	 éé	 1.000:-

1184A	Brevalbum med 28 st försändelser, äldre–modernt. Ett 			 
med stämpel ”FRÅN NORGE”, censur-, luftpost- och fem 			 
polarbrev. 	 �	 900:-

1185A	33 olika block 1979–2009 samt 32 olika häften. 			 
F ca 6500. 	 �	 600:-

1186L	 Diverselåda bl.a. drygt hundra brev/FDC, mest 			 
1940–50-tal t.ex. FDC Legionen, flera till Sverige, 			 
några äldre. Dubblettparti i två urvalshäften och 			 
påsar Posthorn–1950-tal + lite buntvara. 	 �	 600:-

1187	 Lot. Tre norska anitnazistiska propagandamärken inkl. 			 
15 öre ”Alt for Tyskland”, 20 öre ”Bidrag til Mulkten” 			 
och 30 öre ”Wir Fahren gegen Engeland”, samt två 			 
fältpostetiketter varav en stämplad ”Norwegian Army 			 
Field Post Office”. 		  500:-

1188P	 Parti 1863–1997 inkl. en del något bättre märken, 			 
t.ex. par F 10 éé och F 12 stämplat, plus 1924 års 			 
nytryck, en del brev, m.m. Ngt blandad kval. (100) 	 éé/é/�	 500:-

1189L	 Årssatser. 46 ex 1976–2009. Nom ca 7300. 	 éé	 3.200:-
1190L	 Årssatser. 15 olika häftesårssatser 1995–2009. Nom 			 

ca 2530 + 172 A-postmärken. 	 éé	 1.300:-
1191L	 Årssatser. 17 olika 1988–92, 1995, 1997 och 2000–09. 			 

F 12825. Boken ”På vei til Lillehammer” medföljer. 			 
Cirka 15 kg. 	 éé	 1.300:-

1192P	 Häften. 28 äldre häften i bra kvalitet. F ca 11500. 	 éé	 2.000:-

1193K	Brev lot. 8 skill Vapentyp i par (blekt) på brev 			 
(tejpmärken) till Hamburg 1867; 2 skill och 8 skill 			 
på brev till Purmerend, Nederländerna 1870; 8 skill 			 
på brev till Altona, Tyskland 1870; 50 øre och 2×3 			 
øre på värdebrev till Sölje, Sverige 1887 samt 			 
Returmärke ”Som ubesørget” på brev 1883. (Totalt fem 			 
försändelser). Intressant lot! 	 *	 3.000:-

1194A	Vykort. Album med 95 äldre vykort 1900–30, mest topo 			 
och kungliga. 	 *	 900:-

1195A	Vykort. Album med 90 st TOPO-kort från ca 1940–70. 	 *	 700:-
1196L	 Vykort. Topografiska kort, ca 100 st mest A6-kort. 	 *	 500:-
1197L	 Vykort. Låda med drygt 550 st vykort varav ca 170 			 

sv/vita. 	 *	 500:-
1198L	 Kilovara 1960–70-tal i flyttkartong. Tio oöppnade 			 

kilovaror från Postfolkenes salgskontor. Bra kval. 			 
Cirka 12 kg. 	 �	 2.000:-

1199K	Spetsbergen Lot skilling–1920-tal. Mycket intressant 			 
objekt med främst posthornstyper (men även t.ex. 2 sk 			 
1867 med SPETSBERGEN-STÄMPLAR, främst Advent 			 
Bay. Mycket ovanligt material, totalt 25 lösa märken samt 			 
nio märken fördelade på fyra klipp. Se foton på 			 
Internet. 	 �	 5.000:-

1200P	Spetsbergen Lot. Lokalpost, mycket intressant selektion 			 
med både stämplade och stämplade lokalmärken, totalt över 			
80 st i överlag bra variation, högt värde och ovanligt utbud! 	 é/�	 5.000:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
1201V	1 II	 1851 2 Rigsbank-skilling blå, andra upplagan. 			 

	 Två exemplar på ’udenbyes fodpostbrev’. Intyg 			 
	 CAM, höger märke med reparerad övre marginal 			 
	 – i övrigt ett vackert och sällsynt brev med 			 
	 fina marginaler! 	 *	 8.000:-

1202K	2 I	 Praktbrev med par av 4 RBS Ferslew, breda 			 
	 marginaler och praktstämplar av stum typ. 			 
	 Sidostämpel NAKSKOV 15.4.1852, sänt till 			 
	 Saxkiöbing. 	 *	 1.200:-

1203	 12	 1865 Stor ovaltyp 3 Skill lila i par på 			 
	 VARUPROV från Lübeck till Randers. Ovanligt 			 
	 med tidiga varuprov, notering på kuvertet - 			 
	 ”Indlagt Prøve uden Verdi”. Intyg Møller. 			 
	 Paret har position 33+34, vilket innefattar 			 
	 klichéfel AFA 12x. Utställningsobjekt! 	 *	 5.000:-

1204K	44 m.fl	 Rekommenderat brev till USA 1902 med bl.a. 			 
	 två st 50 øre tvåfärgad; Luftpostbrev första 			 
	 turen till Mariehamn 1930 med bl.a. luftpostmärke 			 
	 10 øre; Rekommenderat luftpostbrev (liten 			 
	 reva) till Sverige 1933 med bl.a. luftpostmärke 			 
	 50 øre grå. 	 *	 500:-

1205V	189, 192   1918 Påtryck på tidningsmärken. 13 helark 			 
	 F 189 varav 1113 märken éé samt 16 helark 			 
	 F 192 varav 1370 éé (delvis förstärkta). 			 
	 Facit ca 259000. 	 éé/é	 5.000:-

1206	 PF6A	 Lokalpost, 1922 POSTFÆRGE på Christian X 			 
	 50 øre mörkgrå.  4000 	 éé	 800:-
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1207	 PF9	 Postfärja, 1930 POSTFÆRGE på Christian X 			 
	 10 Kr gulgrön/röd. Tre st märken i enhet, 			 
	 alla med fin centrering och tandning! F 3000 	 �	 700:-

1208	 PF16	 Postfärja, 1922 POSTFÆRGE på Våglinjer med 			 
	 hjärtan 10 øre grön. 20 märken delvis i 			 
	 enheter. F 10000 	 éé	 1.000:-

1209		  Porte-Timbre / Stamp Collar. Osram med 			 
	 skyddsperforerat(!) 5 öre våglinjer stämpelbundet 			 
	 København (1911?). Mycket fin kvalitet, endast 			 
	 ett par ktt nedtill. Ovanligt och eftersökt 			 
	 reklammärke. 	 �	 500:-

1210	  	 Essay, 4 R.B.S. ”Mercury” and 8 R.B.S. ”King 			 
	 Frederik VII” (obetydligt tunn punkt/Insignificant 			 
	 thin spot) + 8 R.B.S. ”King Frederik VII” 	 used 		
	 (thin spots). 	 (é)	 500:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
1211A	Samling 1855–1979 i Leuchtturm-album med fickor. 			 

Inkl. tjänste, lösen och postfärjemärken, samt Slesvig. 			 
I början blandad, sedan bra kval. (1000) 	 éé/é	 8.000:-

1212V	Parti 1851–1920-tal i pergamynkuvert i liten ask. 			 
Många bättre märken inkl. två 2 RBS och totalt sett 			 
hundratals skillingmärken. Måste ses! Mest god kval. 			 
(500) 	 Mest �	 8.000:-

1213V	Samling 1851–ca 1900. Från genuin gammal samling – 			 
utplockat och uppsatt på Visirblad. Blandad kvalitet, 			 
men många bra märken! Exempelvis praktexemplar av 			 
2 RBS med mycket breda marginaler. (49) 	 é/�	 6.000:-

1214A	1851–1965 i Estett-album. Mycket trevlig samling med 			 
fyrtiotalet skillingar (varav sex st tjänste), däribland två st 			 
2 Rbs (den ena på klipp med inklippt marginal), 16 sk och 			 
48 sk, etc. Samlad delvis efter nyanser och även en del 			 
varianter t.ex. omvänd ram. Senare märks bl.a. båda 			 
Posthusen, övertrycksmärken och första luftpostserien. 			 
(15 öre dock é), lågt utrop. Bra kval. 	 �	 5.000:-

1215A	Samling 1902–93 i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. 			 
flera bättre märken och serier, bl.a. 27 öre och 			 
10 kr. Nästan komplett från 1933. Mest bra kval. 			 
(600) 	 Mest éé	 5.000:-

1216A	Samling 1851–1973 i album utan fickor. Gott om bättre 			 
t.ex. 21 skillingar varav två ex F 6 och F 26, 27, 50, 52, 			 
67, 68, 120, 121. Christian X komplett. Flygpost 1925 			 
komplett é. Portomärken komplett éé fr.o.m. 1945. 			 
Mycket bra katalogvärde. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 5.000:-

1217P	 Mestadels 4 RBS och 4 Skilling otandade på insticksblad. 			 
Ett stort urval av nyanser, stämplar, etc. med många 			 
vackra exemplar. Nästan alla med fulla marginaler 			 
inkl. 28 RBS. Inspektera! (200) 	 �	 4.000:-

1218A	Samling 1851–2000 i Facitalbum inkl. 22 skillingar 			 
och bra örevalörer, F 63–75, 120–22, 132–67, 181–212, 			 
214, 216–17, bra tjänste, PF, Ti1–20, nyanser och 			 
varianter, etc. Även något é inkl. F 177–78, Slesvig 			 
och en del Färöarna, etc. 	 �	 4.000:-

1219A	Samling 1851–2000 i två Estett-album utan fickor. 			 
Inkl. tjänste, lösen, tidnings- och postfärjemärken. 			 
Mest god kval. (1500) 	 �	 4.000:-

1220A	Samling/parti 1854–1980. Innehåller bl.a. 38 skillingar, 			 
27 block och sex försändelser. F ca 35.000 enl. 			 
Facit 2009 (ca 750) 	 �	 3.500:-

1221K	Parti POSTFÄRJEMÄRKEN, bra spridning och god 			 
kvalitet med bl.a. PF17a×89, PF7b×5, 6b×6, 1×3, 2a×19, 			 
2b×3, 24×ca 40, etc, Facitvärde över SEK 40000. 	 �	 3.000:-

1222K	Parti. POSTFÄRJA, bra spridning med många bättre, 			 
bl.a. PF19×11, 27b×15, 29b×18, 1×2 (samt en ostpl), 			 
2b×5 (samt två ostpl), PF24×8, PF6a ostpl, PF10 			 
ostpl×5, PF9 éé marginalex, etc. F 35000. 	 Mest éé	 3.000:-

1223P	 PÅTRYCK 1918. Mapp med arkdelar inkl. 194 ex F 183, 			 
238 ex F 189 samt 861 ex F 192. F ca 141000. 	 éé	 3.000:-

1224A	Samling 1895–1971 i album. Inkl. postfärjemärken, 			 
samt många fyrblock. Mest bra kval. (800) 	 Mest éé	 3.000:-

1225A	Samling 1870–1967 i Visiralbum med fickor. Inkl. 			 
tjänste, lösen, tidnings- och postfärjemärken. Flera 			 
något bättre märken ingår. Mest god kval. (600) 	 é	 3.000:-

1226P	Samling 1930–70 på Lindnerblad, t.ex. Dybbøl-Mølle i 			 
fyrblock, reklamsammantryck, PF, etc. F ca 17000. 	 éé	 2.500:-

1227P	Samlingar luftpost, postfärjemärken, tjänst och lösen 			 
i bl.a. nyanser. 	 �	 2.500:-

1228P	 Samling 1851–1973 på blad utan fickor. Bl.a. 58 st 			 
skillingar, F 50, 52, 67, 68, 121, 144, 213–15. Även 			 
Grönland, Olika motiv komplett é och fyra st pakkeporto. 			 
Högt värde. Mycket blandad kval. (725) 	 é/�	 2.500:-

1229A	Gammal samling 1875–1978 inkl. DVI, Grönland och 			 
Färöarna, få luckor. 	 éé/é/�	 2.500:-

1230L	Nominalparti. Parti moderna märken inkl. en del block 			 
+ fyrblock. Nom ca 4200. 	 éé	 2.400:-

1231A	Ask med moderna märken. Nominal ca 3800. 	 éé	 2.200:-
1232A	Samling 1851–1998 i Leuchtturm-album med fickor. 			 

Inkl. Färöarna, samt en del DVI och Slesvig. Delvis 			 
flera ex av varje, plus modern nominal samt FDC i 			 
kuvert. Ngt blandad kval. (1500) 	 éé/é/�	 2.000:-

1233P	 Post med sju st försändelser samt strip av SX 132. 	 éé	 1.500:-
1234A	Samling ca 1880–2007 i två Leuchtturm-album med fickor 			 

och kassetter, tryckta 2001 med blad t.o.m. 2008, nyskick 			 
(nypris över 6.000). Bra samling att fortsätta med. 	 �	 1.500:-

1235K	Fin lot 52 olika märken 1851–1937. T.ex. åtta skillingar 			 
inkl. F 5 + 8 + 14 + 23-24, F 67-68, 120, 122, 			 
Tidningsmärke nr 18, etc. F ca 15700. 	 �	 1.300:-

1236A	Nominalparti. Moderna märken + några häften. Nom ca 			 
2100. 	 éé	 1.200:-

1237P	 Samling 1851–1956 på blad. Bl.a. 13 st skillingar, 			 
F 67, 68 �. F 201–12 i block, delvis med fastsättare, 			 
etc. Ngt blandad kval. 	 éé/é/�	 1.000:-

1238A	Samling 1863–1998 i Leuchtturmalbum med massor av 			 
märken, bl.a. 5 kr Posthuset med vm kors. 	 �	 1.000:-
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1239A	Samling. 1851–1988 i album med många vackra-LYX-			 
stämplar. Dessutom lite Grönland och Färöarna. (1000) 	 �	 1.000:-

1240A	Samling 1851–1959 i album. Bl.a. goda ex 4 RBS, 16 sk 			 
Tvåfärgad typ, 5 kr Centralposten vm krona, F 144, 			 
164, 243–45, m.m. 	 é/�	 1.000:-

1241L	 Parti 1854–1990 i kartong. Filatelistiskt intressant 			 
med mycket stämplar, brev m.m. Lågt utrop. Blandad 			 
kval. (Tusentals) 	 �	 1.000:-

1242A	Insticksbok med ca 2500 märken gammalt–modernt, med 			 
utvalda stämplar. Massor av LYX-stämplar. 	 �	 800:-

1243A	Dubblettsamling i fyra insticksböcker, oftast 1–4 st, 			 
från 1900–2000. Fin kvalitet. 	 �	 500:-

1244L	Årssatser. 20 ex 2000–09. Nom ca 5000. 	 éé	 3.000:-
1245L	Årssatser. 35 ex 1980–99. Nom ca 4400. 	 éé	 2.400:-
1246L	Årsböcker. Tolv olika 1992–2009. Nom ca 2800. 	 éé	 1.500:-
1247A	Häften. Drygt 140 moderna häften, nom ca 4700. 	 éé	 2.400:-
1248K	Brev. Trevlig lot tolv klassiska, mest 4 RBS. God 			 

variation på nyanser. Inkl. ett brev med ovanlig oval 			 
järnvägsstämpel på brev frankerat med par av 4 öre 			 
Tvåfärgad siffertyp. Se foton på vår hemsida! 	 *	 5.000:-

Slesvig / Schleswig
1249	 Tj6	 Tjänste, 1920 Övertryck C.I.S 20 Pf blå på 			 

	 klipp. Variant dubbelt övertryck, tidigare 			 
	 okänd i stämplat skick. (Michel noterar ett 			 
	 ostämplat ex till 1800 €). Stäplat FLENSBURG 			 
	 12.3.20. Attest Jensen 2011. 	 �	 5.000:-

Danska Västindien / Danish West Indies
1250V		 Samling 1855–1916 på blad. Fint monterad 			 

	 samling som börjar med 3 c med brunt gummi 			 
	 som singel och i lodrätt par. Starkt avsnitt Två- 			 
	 färgad siffertyp inkl. några omvända ramar, 			 
	 enheter och en vacker  14 c x. Även ett sällsynt 			 
	 fyrblock 50 c violett (något förstärkt med fast-			 
	 sättare). Bra sektion Påtryck och framåt 			 
	 inkl. S:t Thomas hamn i xx fyrblock (bra			 
	 centrering). Mest bra kvalitet. 	 éé/é/�	 25.000:-

1251K		 Lot klassiskt–1917 i pergamynkuvert. F ca 			 
	 50000. Intressant parti med flera bättre! 			 
	 Ngt blandad kval. (200) 	 éé/é/�	 3.000:-

1252K		 Trevlig samling på instickskort med bl.a. 			 
	 många halverade märken på klipp och brev. 			 
	 F ca 25.000 enl inl. 	 éé/é/�	 2.500:-

1253P		  Samling 1866–1916 på blad utan fickor. Bl.a. 			 
	 två ex F 2, 9, 11 stämplade. F 13 é, 23, 28 			 
	 stämplade med mera. Värde drygt SEK 20000. 			 
	 Mest god kval. (75) 	 é/�	 2.000:-

1254A		 Parti 1900-tal. Omfattande parti enheter 			 
	 inkl. F 19×25, F 22×32, F 37×32, F 47×23, 			 
	 över 20 serier kan utvinnas av F 49–56 (med 			 
	 extra märken), 16 st lösen F 8, etc. Lågt utrop. 	 éé	 2.000:-

1255P		  Samling 1855–1916 inkl. F 1–3 stpl, bra två-			 
	 färgade typer inkl. F 8–11, 17–22 �, F 38–40			 
	  é, L1–4 éé, etc. Något blandad kval. 	 Mest �	 1.500:-

1256V		 Brev. Intressant lot med 34 brev Fredrik VIII 			 
	 delvis utställningsmonterade. De flesta sända 			 
	 till USA, men även t.ex. ett brevkort till Egypten. 			 
	 Flertal intressanta frankeringar t.ex. utrikes rek i 			 
	 andra viktklass. Utställningsmaterial! 	 *	 10.000:-

Färöarna / The Faroes
1257	 1	 1919 Våglinjetyp halverat diagonalt 4 øre 			 

	 halverat på helt brev, även frankerat med 5 & 3 öre. 			 
	 Filatelistiskt, stämplat VESTMANAHAVN.  Kuvertet 		
	 är vikt och 5 öre med skada i övre marginalen. 	 *	 2.000:-

1258	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre grön 			 
	 på klipp stpl THORSHAVN 22.1.1919. Attest 			 
	 Grønlund. F 3600 	 �	 700:-

1259	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre grön 			 
	 på brevstycke med extra 5 øre Christian X, något 			 
	 kletig/suddig stämpel. Attest Grønlund. F 4000 	 �	 500:-

1260K	3, Dk 131   1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre grön 			 
	 + 5 øre på brev stämplat Thorshavn 18.1.19. 			 
	 Intyg L Nielsen, ”Very fine copies”. F 4500 	 *	 1.000:-

1261	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp. Komplett 			 
	 set (5) med intyg Debo. F 8500 	 éé	 2.500:-

1262	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp 			 
	 SET (5). F 3600 	 �	 600:-

1263	 56v	 1980 Europa CEPT 2 Kr two colours, perf 13 			 
	 from the rejected and destroyed first printing. 			 
	 Only a few known! F approx. 5000 	 éé	 1.000:-

1264L		 Låda med 15 olika éé årsmappar 1989–2009 samt 			 
	 mängder med märken, block, häften, FDC och 			 
	 julmärken, årsbok 1988, etc. 	 éé/�	 1.000:-

1265L		 Årssatser. 53 ex 1983–97 + 1999–2009, ofta 			 
	 två av varje. F ca 16600. 	 éé	 1.600:-
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Grönland / Greenland
1266	 P1	 1 øre, vackert stämplad Administrationen for 			 

	 Kolonierne i Grønland. Intyg L Nielsen: 			 
	 ”Genuine and without repairs, Very fine copy”. 			 
	 F 7500 	 �	 1.500:-

1267K	P2IIB	 5 øre, ljusbrun, tresidig tandning, otandat 			 
	 nertill, nr 24 i arket. Intyg G Lundegaard 			 
	 Nielsen: ”Mærket er ægte uden reparation”. 			 
	 F 5000 	 é	 1.000:-

1268A		 Samling 1915–2007 i två Lindneralbum inkl. 			 
	 14 olika Pakkeporton, F 1–18 éé och många 			 
	 häften, etc. F drygt 25000 + ca 5700 DKK 			 
	 nominal. 	 Mest éé	 7.000:-

1269A		 Samling 1905–98 i Leuchtturm-album med fickor. 			 
	 Grönland, inkl. ett antal bättre märken och 			 
	 serier, t.ex. P 1 och kompl. övertrycksserie 			 
	 ”Danmark befriet” éé både i rött och blått. 			 
	 Även grundsamling Island ingår. Bra kval. 			 
	 (1200) 	 éé/�	 5.000:-

1270K		 Lot 1905–50-tal i pergamynkuvert. Många bättre 			 
	 märken inkl. Pakkeporto (över 30 st) Även 			 
	 ett pergamynkuvert Färöarna med bättre märken. 			 
	 Besiktiga! F över 50000. Mest god kval. 	 éé/é/�	 4.000:-

1271P		  Samling 1905–79 inkl. 15 olika Pakkeporto, 			 
	 Olika motiv komplett é, F 19–22 stpl, Thule 			 
	 1–5 stpl, etc. 	 Mest �	 1.600:-

1272A		 Samling 1915–87 i Leuchtturm-album med fickor, 			 
	 med bl.a. sju st PAKKE-PORTO-märken, Olika 			 
	 motiv 1945 é. Bra kval. 	 Mest éé	 800:-

1273K		 Post med PAKKE-PORTO: 10 øre 1937 på lyx-			 
	 stämplat klipp ”Udstedet Prøven” samt par av 			 
	 provtryck från 1980-talet av valörena 1, 2 			 
	 och 5 øre med intyg Eric v. Wowen. 	 �	 500:-

Iceland, single items / Island, singlar
1274	 3	 1873 Skilding values 8 sk brown, perf 14 × 			 

	 13½ in a beautiful block of four. 	 é(é)	 2.500:-
1275	 4	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 14 × 			 

	 13½. Scarce stamp! F 13000 	 é(é)	 2.000:-
1276	 5	 1873 Skilding values 3 sk grey, perf 12½. 			 

	 Beautiful, colourful and well centered copy. 			 
	 F 4200 	 (é)	 500:-

1277	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½. 			 
	 F 3000+ 	 éé	 600:-

1278	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½ 			 
	 in block of six. F 7200++ 	 é/é(é)	 1.200:-

1279	 32	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 14 × 13½. Cancelled by a weak violet 			 
	 FLATEY cancel. Attest Carl Aage Møller. 			 
	 F 20000 	 �	 4.000:-

1280K	34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 12¾. Certificate Grønlund. F 6000 	 é	 1.200:-

1281	 34	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir small letters, 			 
	 perf 12¾. Attest Nielsen: Genuine and without 			 
	 repairs. Fine copy. F 5000 	 �	 1.000:-

1282K	35	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters, 			 
	 perf 12¾. Certificate Grønlund. F 8000 	 é	 1.600:-

1283K	35v1	 1897 “þrir” Surcharge 3 þrir large letters 			 
	 perf 12¾ inverted surcharge as single franking 			 
	 on envelope (one fold, small tears) sent from 			 
	 Reykjavik to Skeggjastadun pr. Grenjadarstad, 			 
	 cancelled REYKJAVIK 2.11.97. Certificate Carl 			 
	 Aage Møller (2012): ”A very interesting cover 			 
	 as this cover is not originating from the 			 
	 Thomsen productions. The stamp has small 			 
	 imperfections at top left.”. 	 *	 4.000:-

1284	 36	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, small 			 
	 letters, perf 12¾. Attest Nielsen: Genuine 			 
	 and without repairs. Fine copy. F 5000 	 �	 1.000:-

1285	 37	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, large 			 
	 letters, perf 12¾. Attest Nielsen: Genuine 			 
	 and without repairs. Very fine copy. F 7000 	 �	 1.500:-

1286K	37	 1897 “þrir” Surcharge þrir in black, large 			 
	 letters, perf 12¾. Printed matter from 			 
	 REYKJAVIK 11.11.1897. Arr. postmark with 			 
	 Crown from HAFNARFJÖRDUR. 	 *	 1.500:-
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1287	 42aV	 1902 Surcharge “Í GILDI” 40 aur light lilac 			 
	 perf 14 × 13½, black op. Overprint somewhat  			 
	 offset to the right. Cerificates Lars Ingemann 			 
	 and S Kaiser. F 6500 	 é	 2.000:-

1288K	51	 1902 Surcharge “Í GILDI” 5 aur green, perf 			 
	 12¾, black op. Certificate Grønlund. 	 é(é)	 700:-

1289A	111	 1911 Jón Sigurdsson 6 aur grey. 4300 copies 			 
	 in sheets without margins. Facit 860 000. 	 �	 10.000:-

1290K	111	 1911 Jón Sigurdsson 6 aur grey. 300 copies 			 
	 in sheets. F 60000 	 �	 1.500:-

1291	 123	 1924 Surcharge 10 Kr / 1 Kr yellow. F 8000 	 éé	 1.500:-
1292	 123	 1924 Surcharge 10 Kr / 1 Kr yellow. Beautiful 			 

	 copy with beautiful REYKJAVIK 29.X.25 			 
	 cancellation on cut piece. F 5500 	 �	 800:-

1293K	163	 1931 ”Zeppelin 1931” opt 1 Kr blue/brown and 			 
	 opt 2 Kr green-grey/brown on registered 			 
	 Zeppelin cover to England with green cachet 			 
	 ”ISLANDFAHRT 1931”. Arrival cancellation 			 
	 Berry St 6 JY 31 LIVERPOOL. 	 *	 500:-

1294K	173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 400:-
1295K	Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 			 

	 perf 14 × 13½. Certificate Grønlund. F 5000 	 é	 1.000:-
1296K	Tj17	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 10 			 

	 aur blue, perf 14 × 13½. Certificate Grønlund. 			 
	 F 3600 	 é	 700:-

1297A	Tj59-68	 Official, 1930 Overprint Þjonustumerki. 11-66 			 
	 copies of each. F 45400 	 éé	 2.000:-

Iceland, covers / Island, försändelser
1298K	256-59	 FDC, 1939 Overprint “1940” SET (4), cancelled 		

	 REYKJAVIK 11.V.40, (horizontal fold, not distur-		
	 bing). Scarce! F 5000 	 1.000:-

Iceland, collections / Island, samlingar
1299V	Collection 1873–1902. Interesting exhibit on twelve 			 

leaves with stamp mounts with classic stamps, incl. 			 
several better ones, also shades, varities, a false 			 
surcharge, F 57 in block of 25, officials and more. 			 
Very high value, please inspect. Mixed quality. (218) 	 é/�	 12.000:-

1300V	Collection 1873–1930’s on leaves. Interesting collection 			 
including shades, watermarks, etc. Over 20 skilling 			 
stamps, some Í Gildi incl. varieties and so on. Mostly 			 
neatly mounted on old leaves with several stamps with 			 
margin watermarks. Please inspect! Somewhat mixed 			 
quality. (500) 	 éé/é/�	 10.000:-

1301A	Collection/accumulation skilling–about 1930 on leaves. 			 
Comprehensive incl. several skillings, large section 			 
Aur stamps incl. colour variations and some watermark 			 
varieties, two þrir stamps, better later ones and also an 			 
extensive officials section. Low reserve, please inspect. 			 
Somewhat mixed quality. (600-700) 	 Mostly �	 10.000:-

1302A	Collection 1873–1968 in album, many stamps both é/éé 			 
and �. The collection contains e.g. 75 é(é) and �, 90 éé, 			 
97 é, 107 é(é), 173–88 é, 184–87 �, Tj 59–74 éé. 			 
High catalogue value! Fine quality. 	 éé/é/�	 8.000:-

NOTE!
Bids must be submitted no later than

Friday May 4th, 2012.
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1303A	Collection 1876–1986 in KABE album with stamp mounts. 			 
E.g. F 14 é, 23  (é), 75 é, 90 é, 120 é, 161 éé, 			 
Tj54 é. F 74.000 SEK 	 éé/é	 7.000:-

1304P	 192 copies incl. 47×Tj4, 60×Tj5, 40×F 8 and 45 with 			 
few exceptions éé copies F 11. 	 éé/é	 6.000:-

1305K	Interesting accumulation/lot in glassine envelopes 			 
1873–1940’s with many better sets and stamps. Requires 			 
close inspection! High catalogue value. (400) 	 éé/é/�	 5.000:-

1306P	Collection/accumulation 1876–1930 on leaves. Interesting 			 
hoard with duplication incl. many better shades and 			 
stamps, but quality is very mixed. High catalogue 			 
value! Very mixed quality. 	 éé/é/�	 5.000:-

1307P	Collection 1876–1975 on leaves without stamp mounts. 			 
Incl. somewhat better stamps. Mostly fine quality. 			 
(450) 	 é	 4.000:-

1308A	Collection 1873–1995 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts with several god stamps and sets. F ca 45.000 			 
through 1959. Fine quality. 	 éé/é	 4.000:-

1309A	Mainly well-filled collection 1873–1995 in Facit 			 
album. Containing eight skilding values and nice aur 			 
values, F 63–89 and F 108–21, F 164 and BL1 used, 			 
nice official stamps incl. Tj54 used, etc. Mostly 			 
fine quality. 	 Mostly �	 3.500:-

1310A	Collection 1876–1998 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts with several good stamps and sets. Fine quality. 			 
F over 30.000 (800) 	 �	 3.000:-

1311A	Collection 1873–1986 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Five skillings and 24 aur values mixed �/é. 			 
Almost complete from 1903 and mixed �/é. (Hopflug 			 
missing). Some Tollur cancellations, but high value. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1312L	 Three albums with several hundred stamps old-modern. 			 
E.g. many éé/é F 8, F 11 and F 24–26. 	 éé/é/�	 3.000:-

1313A	Collection 1873–1987 in Leuchtturm album without 			 
stamp mounts with many good sets and stamps, e.g. 			 
5 kr Christian X 1920 éé, 10 kr 1944 éé and 25 kr 			 
1952 é(é). Fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1314P	 Lot Í GILDI HALF-SHEETS OF 50; F 43 (split perf), 			 
F 60–62, F 53 and F 54. Facit value SEK 91750 in 			 
total. Gum climate affected. Also small lot 17 stamps 			 
perf 12¾ incl. six used ones. 	 éé	 2.500:-

1315A	Collection 1873–1983 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Incl. three skilling values (very mixed quality), 			 
plus other somewhat better stamps. In the beginning 			 
mixed quality, later fine. (600) 	 Mostly unused	 2.500:-

1316P	 Lot classics–1970’s. Interesting selection of about 			 
130 stamps with VARIETIES, etc, e.g. inverted overprints 			 
and watermarks, plat errors/spots, etc. Please inspect. 			 
Fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

1317P	 Lot 1902 on stock cards. ”Í GILDI ’02-’03”, incl. 			 
officials, plus varities, e.g. inverted vm, etc. 			 
Somewhat mixed quality. (220) 	 éé/é/�	 2.000:-

1318A	Collection 1876–1974. On stockpages in two albums, 			 
incl. officials. Somewhat mixed quality. (800) 	 éé/é/�	 2.000:-

1319P	 1876–1950 on leaves. Including some better old, Views 			 
1925 é, Gullfoss é, The Parliament complete with air, 			 
not 10 øre, better overprints including N.Y. 1940. 			 
Mostly fine quality. 	 é/�	 1.500:-

1320A	Collection/accumulation 1873–1995 in stockbook. Incl. 			 
some souv. sheets and booklets. Value according to 			 
vendor SEK 37000, everything counted except for six 			 
skilling values with faults. 	 éé/é/�	 1.500:-

1321A	Collection 1876–1967 in album. Facit cat. value acc. 			 
to vendor ca 25.500 (2008). Fine quality. (400) 	 Mostly �	 1.500:-

1322A	Collection 1876–1968 in Estett album without stamp 			 
mounts. In the beginning mixed quality, later mostly 			 
fine. (500) 	 �	 1.500:-

1323A	Collection 1873–1970’s in Facit album used and unused 			 
in parallel. Well-filled basic collection with some 			 
better sets and stamps. Inspect! Somewhat mixed 			 
quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

1324P	 Collection 1876–1960 on leaves without stamp mounts. 			 
E.g. 15 aur values, Sigurdsson 1911 complete used, 			 
F 143, F 156, F 159 used. Parliament 1930 complete 			 
incl. air mails é, etc. Good quality. (350) 	 é/�	 1.000:-

1325P	 Collection 1876–1956 on leaves. Main value lies in é 			 
skilling values 2 sk (crease and missing corner), 			 
4 sk (missing corner perf), 8 sk (looks ok), 3 sk 			 
perf. 12½ (thin). Mixed quality. (150) 	 éé/é/�	 1.000:-

1326A	Collection 1876–1974 in Estett album incl. some better 			 
aur values, F 98–106 and F 108–16 �/é, F 173–87 é, 			 
F 199 éé, etc. Complete éé/é after 1940 and éé after 			 
1952. 	 éé/é/�	 1.000:-

1327A	Collection 1876–2002 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Almost complete 1947–90. Better issues e.g. 			 
Sigurdsson 1911 and Christian X 1920 complete. 	 �	 1.000:-

1328A	Accumulation 1925–61 on leaves without stamp mounts. 			 
Incl. some souvenir sheets and a few FDC. Somewhat 			 
mixed quality. (250) 	 Mostly �	 1.000:-

1329A	Collection 1994-2003 incl. 35 booklets. F approx. 			 
10000. High face value. 	 éé	 1.000:-

1330A	Cancellations collection. Numeral cancellations, 			 
crown cancellations, and town cancellations in 			 
stockbook including better items e.g. HVAMMSFJÖRÐUR 			 
crown cancel. Please inspect! (500) 	 �	 2.000:-

1331L	 Cover collection/accumulation FDC, postal stationeries 			 
and some covers incl. a few Air Mail/Zeppelin in box. 			 
Mixed quality. (500) 	 *	 2.000:-

1332K	Cover lot three covers 1910’s incl. two ship letters.. 			 
Somewhat mixed quality. 	 *	 800:-

1333K	Covers. Three covers to Sweden and one domestic from 			 
1915–31, franked with e.g. F 161. All ex Strandell. 	 *	 700:-

1334K	Covers. 25 covers from 1929–60 incl. ten FDCs. A good 			 
lot. 	 *	 700:-

1335K	Postal stationery. 19 unused and two used, one with 			 
violett canc. Flatey, transit canc. Dyrafjörður and 			 
arrival canc. Isafjörður, dat 1900 (def). 	 *	 700:-
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Finland, prephilately / Finland, förfilateli
1336P	 Feather letter, Beautiful express letter with one feather 		

sent within Hausjärvi 10.5.1789, acc. to vendor only recorded 		
feather letter with notation Cito. 	 2.500:-

1337P	 Feather letter, Interesting express letter (proclamation) 		
with one feather sent from Governor 11.11.1817 to the church 		
of Teisko. Directional letter ”T.” = Teisko, for the illiterate 		
messengers. 	 2.500:-

1338P	 Feather letter, Express letter (proclamation) with one feather 		
sent from Strömshol 4.1.1804 to the church of Joroinen, with 		
military message. Notation ”Embets.Bref” (Office post letter). 	 1.000:-

1339P	 Feather letter, Express letter (announcement) with one feather 		
sent from Oulu 26.5.1809 to the church of Utajerfvi. 	 800:-

1340P	Pre-philately, Beautiful and early courier cover from Turku 		
15 March 1637 to Stockholm, on exhibit page with informative 		
text. 	 4.000:-

Finland, single items / Finland, singlar
1341V	1 II	 1858 Oval stamps 5 k blue, large pearls on 			 

	 cover (no contents) to Tavastehus cancelled 			 
	 by ink cross and large oval cancellation 			 
	 HELSINGFORS 23.6.1858. The envelope has some 			 
	 quality issues (small tears, folded through 			 
	 etc) but nevertheless a fresh cover with a 			 
	 stamp with beautiful broad margins! Certificate 			 
	 Enzo Diena and signed several times. F 65000 	 *	 10.000:-

1342V	2	 1856 Oval stamps 10 k carmine with excellent 			 
	 margins on cover to Sordavala cancelled by 			 
	 low-boxed canc. WIBORG 10 AUG 1856. Certi-			 
	 ficate Raybaudi enclosed. Excellent cover of 			 
	 highest quality – exhibition item! 	 *	 10.000:-

1343K	2e	 1856 Oval stamps 10 k red-carmine no gum. 			 
	 Full margined copy (wide-margined at two 			 
	 sides), on cover front, beautifully cancelled 			 
	 BORGÅ 21 OCT 1858, sent to Tavastehus. 	 *	 2.000:-

1344V	5v5	 1868 Coat-of-Arms Finnish values 10 p carmine-			 
	 brown, COLOUR VARIETY. Certificate Jussi 			 
	 Tuori: ”The low right corner is defect, some 			 
	 tooth tears and at least one has been gummed 			 
	 together. The stamp and the cancellation are 			 
	 genuine”. One of the most colourful copies in 			 
	 existence of this RARITY. EXHIBITION ITEM! 	 �	 8.000:-

1345	 10	 1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk brown. 			 
	 Nice copy on piece. F 7500 	 �	 1.500:-

1346	 11	 1875 Coat of Arms m/75 32 p carmine, Copenhagen 			
	 printing. F 4000 	 �	 800:-

1336 1337

1338

1341

1342

1343

1340

1339



66

1347	 11	 1875 Coat of Arms m/75 32 p carmine, Copenhagen 			
	 printing. Nice copy with blue cancellation. 			 
	 F 4000 	 �	 700:-

1348K	12S, 14Sa   1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 2 p grey × 2 (one short perf.) and 8 penni 			 
	 light bluish green × 2 perf 11, Senate type 			 
	 on domestic cover (insignificant trace of 			 
	 writing on front of cover) to Ekenäs, cancelled 			 
	 HELSINGFORS POSTSTATION 17 5 79. Scarce 			 
	 combination! F 35000 	 *	 7.000:-

1349K	12S, 14Sb, 16S   1875 Coat of Arms m/75, Helsinki 			 
	 printing 2 p grey × 2, 8 penni yellow-green 			 
	 and 20 penni blue perf 11, Senate type on 			 
	 domestic cover (insignificant trace of writing 			 
	 on front of cover and small tape mark) to 			 
	 Ekenäs, cancelled HELSINGFORS POST-			 
	 STATION 16.2.79. Colourful combination! 	 *	 5.000:-

1350K	12S, 14Sc/d   1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 2 p grey × 2 and 8 penni dark green × 2 (PAIR) 			 
	 perf 11, Senate type on domestic cover to 			 
	 Ekenäs, cancelled FINSKA JERNVÄGENS POST-			 
	 EXPED. Scarce combination! F 35000+ 	 *	 7.000:-

1351K	13S	 1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 5 p orange, perf 11 in strip of four, three 			 
	 domestic covers with slightly different shades. 	 *	 1.500:-

1352P	 16SC1g	1877 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 20 p ultramarine perf 11 in strip of three 			 
	 on inland cover of third rate. A few rust 			 
	 stains affecting the stamps, nevertheless an 			 
	 attractive item! F 7000 	 *	 2.500:-

1353K	17S	 1879 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 25 p carmine, perf 11, Senate type. Two covers 			 
	 (small tears) to Switzerland from 1879 resp. 1882. 	*	 800:-

1354	 17Sd	 1879 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 25 p carmine, perf 11, Senate type. Cover to 			 
	 USA sent via Russia, cancelled ULEÅBORG 23 			 
	 SEPT 1881. F 4500 	 *	 1.400:-

1355K	18S	 1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 32 p carmine, perf 11 on small cover to 			 
	 Switzerland, forwarded to Germany, from 			 
	 Helsinki 10.9.77. Several transit marks. F 4500 	 *	 800:-

1356K	18S	 1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 32 p carmine, perf 11 on cover to Germany, 			 
	 cancelled HELSINGFORS POSTSTATION 			 
	 13.10.77. Several transit marks. F 3600 	 *	 500:-

1357	 25b	 1887 Coat of Arms m/75, new colours 5 Mk dark 			 
	 yellow-green/red. F 9000 	 éé	 1.500:-

1358	 25c	 1887 Coat of Arms m/75, new colours 5 Mk 			 
	 light yellow-green/red, cancelled TAVASTEHUS 			 
	 FINLAND 25.5.1889. F 3500 	 �	 500:-
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1359	 26	 1885 Coat of Arms m/75, new colours 10 Mk 			 
	 brown/red. Very fine copy. F 5500 	 �	 1.000:-

1360	 35	 1891 Russian types with rings 1 k orange-			 
	 yellow on 1 k newspaper banner, canc. Helsinki 			 
	 31.1.05, send to Sweden. 	 *	 500:-

1361K	35-44	 1891 Russian types with rings up to 50 Kop 			 
	 in blocks of four WITH GUTTER PAIRS. Very 			 
	 scarce to find as gutters - exhibition item! 	 éé	 4.000:-

1362K	45v	 1891 Russian types with rings 1 R dark 			 
	 brown/brown-orange with pointed perf. Beautiful 			 
	 block of four with margin at left. F 7500 	 éé	 2.500:-

1363	 46-47	 1891 Russian types with rings 3.50 and 7 R. 			 
	 F 4200 	 é	 800:-

1364K	47	 1891 Russian types with rings 7 R black/yellow. 			 
	 Beautiful margin block of four. Exhibition 			 
	 piece! F 16500 	 éé	 6.000:-

1365	 47	 1891 Russian types with rings 7 R black/yellow. 			 
	 Fresh example. F 1800 	 é	 800:-

1366	 F.8	 Field post stamp, 1963. Nice pair. 	 éé	 700:-
1367	 F.9	 Field post stamp, 1983 Overprint in MARGIN 			 

	 BLOCK OF FOUR, unusual item. F 6800 	 éé	 1.000:-

Finland, covers / Finland, försändelser
1368K	431v	 FDC, Lion type m/54 10 Mk green 16.10.59, from HA1. 		

	 Scarce. 	 750:-
1369K	FK8 I	 Postal stationery, Postal stationery envelope 5 kopek 		

	 small pearls, with manuscript cancellation only. 		
	 Wrongly folded but scarce! F 8000 	 1.000:-

1370P		  Telegram, Unusually early usage, sent from Viipuri 		
	 27.11.1856 and recieved in Helsinki 10 min later. 	 1.000:-

ex 1361
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The reserves are agreed with the vendor, 
therefore similar lots can have different reserves. 

This does not mean that lots with lower 
reserves are inferior. 

The hammered prices are normally similar.
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Finland, collections / Finland, samlingar
1371V	Collection 1875–1901 in two albums. Very comprehen-			 

sive and appealing exhibition mounted specialized collec-			
tion Coat-of-Arms ans Russian Types. E.g. used copies 			 
of F 12c2, 13C2×3, 14 in pair, 15c5, Russian types with 			 
rings more than complete incl. a complete used and 			 
xx set. Many different cancellations. A BEAUTIFUL 			 
COLLECTION THAT CAN BE RECOMMENDED. 			 
Fine quality. 	 éé/é/�	 50.000:-

1372V	Collection 1860–1992 in DAVO album with stamp 			 
mounts. Well-filled with e.g. Copenhagen printing 			 
32 penni  (é) (corner crease), 3.50 and 7 roubles with 			 
rings, 10 markkaa 1903, 10 markkaa 1915, 10 mark 			 
Zeppelin. Republic mostly éé . High catalogue value. 			 
Please inspect! 	 éé/é	 18.000:-

1373A	Accumulation 1856–1918 in stockbook. Comprehensive 			 
with reprints, ”Large-toothed” (44 copies), Coat-of-			 
Arms types incl. Copenhagen print 32 penni (repaired), 			 
etc. Reference literature included. Please inspect! 	 �	 12.000:-

1374A	�/éé/ collection 1856–1999 in three Estett albums 			 
with stamp mounts. E.g. several ”Large toothed”, m/75 			 
and m/89, 5 mark Vasa, 10 mark Zeppelin éé. Modern 			 
stamps mostly éé. Also Karelia Coats of Arms é and 			 
Åland 1984–1989 éé. High catalogue value. 	 �/éé/	 8.000:-

1375A	Collection. Leuchtturm album with stamp mounts 			 
1856-1977 with mostly unused stamps from 1891, plus 			 
Visir album 1978-1999, incl. booklets and souvenir 			 
sheets. Mostly fine quality. (2000) 	 Mostly unused	 5.000:-

1376A	Collection 1856–1998 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Incl. independent states and Åland. Several 			 
stamps both used/unused. Pictured F 2 with Grønlund 			 
attest (1969). In the beginning somewhat mixed quality, 			 
later fine. (1800) 	 éé/é/�	 5.000:-

1377A	Collection 1856–1990 incl. an expensive classic 			 
section but mixed quality, nice four- + three-numbered 			 
(F 11 rep) and two proofs, F 34 used, F 35–47 �/é, 			 
F 54, 60–61, good Lion types, Field Post stamp 1964 é, 			 
BF1–9 used, varieties, some occupation and Åland, 			 
etc. Apparently complete 1930–75 incl. F 165 é, etc. 	Mostly �	 3.000:-

1378A	Collection 1856–1979 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Many good issues e.g. m/60 complete, four of 			 
which with full perf. Russian type with rings complete 			 
except 3.50 R. Almost complete, and mixed �/éé. 			 
Zeppelin 1930 is é, and a small miscolouring. Karelia 			 
1922 éé complete. Mostly good quality. 	 éé/�	 3.000:-

1379L	 Collection 1860–1989 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. E.g. 32 penni Copenhagen print � (tear), 			 
3.50 roubles with rings �, 5 mark Vasa é, 10 mark 			 
Zeppelin é + Åland 1984–88 éé in two folders + box 			 
with stamps, blocks, booklets and FDC. Also some 			 
Åland. 	 éé/é/�	 3.000:-

1380L	Accumulation 1867–1984 in glassine envelopes. Dupli-			 
cates sorted by number, often several of each, incl. some 			 
back of the book material, plus some beautiful canc, 			 
a few foreign ones and more. Somewhat mixed quality. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 3.000:-

1381K	Finland Mostly used lot with duplicates. Several 			 
”Large Toothed” including 1 mark, Coat-of-Arms types, 			 
Russian type with rings, etc. Very high catalogue 			 
value – low reserve. Please inspect! 	 Mostly �	 3.000:-

1382K	Old small approval booklet with about 20 stamps 			 
including beautiful 1 Mark serpentine with SON cds 			 
BORGÅ 2.1.1871 that appears to be without faults. 	 �	 2.500:-

1383A	Collection 1860–1975 in two KABE-albums with stamp 			 
mounts. From 1892 unused and quite well-filled, incl. 			 
somewhat better hinged stamps, e.g. fresh copies 			 
F 46–47 and 165. In the beginning mixed quality, 			 
later fine. (600) 	 éé/é/�	 2.500:-

1384A	Collection 1860–1957 in Estett album without stamp 			 
mounts. Several better stamps, e.g. 3.50 roubles with 			 
rings, Vaasa 5 mark. A nice section Swedish cancellations 			 
on Finnish stamps included. 	 �	 2.000:-

1385A	Accumulation 1927–88. Incl. good commemorative issues 			 
and definitives, often in blocks-of-three, in two 			 
Visir albums. Fine quality. (1400) 	 éé	 2.000:-

1386A	Collection 1917–2000 in album. Well-filled, almost 			 
all charity sets, etc. Also F 33–34 é. Value according 			 
to vendor 2100 €. 	 éé	 2.000:-

1387A	Collection 1917–71 in Borek-album. Republic almost 			 
complete, incl. much éé, e.g. F 83 éé and F 165 é. 			 
Also a few used stamps 1889–1952. Mostly fine quality. 			 
(600) 		  2.000:-
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1388A	Collection 1945–86 incl. Post Bus and se-tenant pairs, 			 
etc. F ca 16600. 	 éé	 2.000:-

1389A	Finland Used collection 1875–1917 mounted on leaves 			 
in slipcase. Shades, perforations, ship cancellations, 			 
covers, etc. Please inspect! 	 �	 2.000:-

1390P	 Collection 1860–1958 on leaves without stamp mounts. 			 
16 × m/60, very mixed quality, 71 × m/75, 10 Mark 			 
1890, Russian series with rings 1 R é, 3.50 R and 			 
7 R used, many charity sets, etc. Mixed quality. 			 
(700) 	 é/�	 1.500:-

1391P	 Lot 1875–about 1940 on Visir leaves. High cat. values 			 
on the Definitive stamps with unusual watermarks. 			 
Somewhat mixed quality. Catalogue value acc. to vendor 			 
F 42.000 (130) 	 �	 1.500:-

1392A	Collection 1860–1951 in album. E.g. 20 pen m/60 			 
without faults canc. Brahestad 28.9.60., several 			 
m/75, 10 M 1890, 1 rub. with rings, 10 M 1915 éé, 			 
many charity sets, etc. 	 é/�	 1.500:-

1393P	 Collection 1860–1955 on leaves. Five different m/60, 			 
very mixed quality, Several better issues used, e.g. 			 
F 19, 33, 34, 48 used. F 83 éé. Zeppelin 1930 é. Many 			 
charity sets. Mainly éé after 1952. Mixed quality. 	éé/é/�	 1.000:-

1394A	Collection 1875–1991 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Russian type with rings 1–20 kop, 50 kop. 			 
and 1 R. Almost complete from 1931, and stamps ”without 			 
pages” up to 2000. Incl. Åland. Mostly fine quality. 	 �	 1.000:-

1395A	Collection 1885–1992 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts with several good stamps and sets. Fine quality. 			 
(1000) 	 éé/é	 1.000:-

1396A	Collection definitive stamps 1875–1963 in album. Many 			 
diff. watermarks perf. F ca 11.000. 	 Mostly �	 1.000:-

1397P	 Finland Mixed lot approx 1860–1940. Also some covers, 			 
e.g. 8 penni Coat-of-Arms m/75 in pair on cover with 			 
removed stamps. Please inspect! 		  1.000:-

1398A	1880’s–1993 in DAVO album with stamp mounts. From 			 
1945 mostly éé. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

1399K	Steamship Freight Stamps, eleven different. Borgå 			 
Ångfartygs AB (3), Drumsö Färjpost, souv. sheet 			 
Pernå (4), AB Sommaröarna (3). MNH, one unused (x) 			 
Excellent quality. (11) 	 éé	 500:-

1400L	Year books. 14 different 1991–2009, Facit 10980:- + 			 
32 year sets 1981–94, F 7160:-. Also several stamps, 			 
booklets and FDC’s, etc. Approx. 13 kg. 	 éé	 1.700:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
1401L	 FDC collection 1931–95 in five albums with stamp 			 

mounts. E.g. Pro Filatelia 1931, 300 mark aeroplane 			 
1958. Several with vignettes. High catalogue value. 			 
Low reserve. Approx. 10 kg. 	 *	 1.500:-

1402A	Postcards. 60 propaganda cards from Finnish wars 			 
1900–46. 	 *	 900:-

The Åland Islands / Åland
1403P	 Express letter sent from Sund 4.9.1824 to Bartsgårda, 			 

with notation ”Has to be delivered without delays. An 			 
office letter”. 	 *	 500:-

1404V	ECKERÖ single-line postmark in Russian letters 			 
on registered cover, via Grisslehamn 23.3.1838 			 
to Enköping, Sweden. VERY SCARCE, Facit=80000:-. 			 
Attest Mikko Ossa. 	 *	 30.000:-

1405L	Mixed. Box with six different year books éé 			 
1996/97–2008/09, lots of stamps in envelopes, FDCs, 			 
Maximum Cards, 13 different used year sets 1995–2009, etc. 	 1.000:-

1406L	Year sets. 73 year sets 1984–2001, 2004 + 2006–09 of 			 
which 24 from 1984. F appr. 11200. 	 éé	 1.000:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
1407L	Accumulation. Collections all Scandinavia in six 			 

albums incl. better stamps. Please inspect. 	 éé/é/�	 3.000:-
1408A	Collection 1854–1950 in album without stamp mounts. 			 

Sweden excluded, somewhat sparsely filled in the 			 
beginning. Somewhat mixed quality. (700) 	 éé/é/�	 2.000:-

1409L	1940–2000 in box. Mostly modern éé, including Finland, 			 
Iceland, Greenland, etc. Also some Germany and Europe. 			 
High face value. Mostly fine quality. 	 éé	 2.000:-

1410A	Collection classic–1949 in Hawe-album. Not Iceland. 			 
Several better issues from each country e.g. Sweden 			 
4 skill×2, UPU Congress 1924 5 öre–1 kr, UPU 5 öre–			 
80 öre. Norway twelve skilling values, Legion and 			 
University 1941 é. Denmark 16 skillings, GPO 1915 			 
used. Finland used 1 R with rings. High value. 	 éé/é/�	 1.500:-

1411A	 Collection Greenland in Leuchtturm album with mounts, 			 
1915–88. Early issues é e.g. eleven parcel post 			 
stamps, various designs and overprints 1945. From 			 
1950 éé (a few used). Also Faroes used 3–8 and some 			 
éé from 1975. Also some Åland éé. 	 éé/é	 1.500:-

1412L	 Accumulation classics–modern on leaves and in albums. 			 
Small box with collections and remainders incl. 			 
somewhat better Denmark, Finland and Norway. 	 é/�	 1.500:-

1413P	 Collection/accumulation 1860–1990 on leaves without 			 
stamp mounts. Denmark incl. areas 1860–1990, AFA 			 
20000 DKK acc. to vendor, plus Sweden and Finland 			 
1858–1940. Mixed quality. (800) 	 é/�	 1.000:-

1414P	 Collection 1889–1952 on leaves. Partly sparsely 			 
filled, but incl. a few somewhat better stamps, e.g. 			 
Sweden with several BC-/CB-pairs and Iceland F 102. 			 
Without Denmark and Finland. Fine quality. (500) 	Mostly éé	 1.000:-

1415A	 Collections classic–1960’s in three albums (except 			 
Sweden). Some better issues from each country e.g. 			 
Finland many charity sets, Greenland various designs 			 
1945, etc. (2400) 	 é/�	 1.000:-

1416A	 Accumulation 1950’s–1981 in well-filled stockbook. 			 
(not Sweden). E.g. Norwex 1956, Finland bus parcel 			 
stamps BF 1-9 and M 8. High value. 	 éé	 1.000:-

1417A	 Accumulation mainly Sweden and Norway. Norway 			 
mainly 1930–50’s, Sweden 1950’s. Good value. 	 éé	 1.000:-

1418L	 Collection in six albums, with Denmark, Finland, 			 
Iceland and Norway. 	 �	 1.000:-

1419L	 1855–1970’s in box. Four albums with mostly Sweden 			 
including some better and post cards. Mostly fine 			 
quality. 	 �	 1.000:-

1420L	Accumulation old–modern in small box. Stock cards 			 
with a few better items e.g. 16 skilling Denmark line 			 
perf (defective). Mixed quality. (500) 	 Mostly �	 800:-

1421P	 Lot on leaves, e.g. Norway Oscar I 2–8 skill, nice 			 
copies. 	 éé/é/�	 500:-

1422L	Cover accumulation old–modern in albums in box. Many 			 
better and interesting frankings. Mostly Norway and 			 
Denmark with areas. Mixed quality. (500) 	 *	 2.500:-

1423L	 Covers. More than 300 FDCs and covers old–modern. 			 
E.g. Sweden FDC 14.7.41, 23.10.61 BB, Iceland 1.4.52 			 
and 1.8.57, Greenland 14.8.58, nice Norway incl. 			 
F 182 single, 2×F 426–28, many Finland, etc. Also 			 
some non-Scandinavian countries. 	 *	 1.400:-

Lördagen den 5 maj, tidigast kl. 15:00
European collections / Europasamlingar

1424V	Exceptional old time stock of mostly Europe with 			 
focus on Sweden, but also some Iceland, German States 			 
and colonies, etc. Enormous catalogue value and great 			 
lot for dealer. Many varieties are included e.g. set-			 
offs on Swedish Circle type, foreign cancels, etc. 			 
Large quantities of better Swedish Officials e.g. 			 
F Tj4 over 30 éé/é copies and Tj15 over 100 copies 			 
éé/é. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 20.000:-
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1404



70

1425A	Collection/accumulation in thick stockbook FORGERIES, 			 
etc. Very comprehensive with very many items from 			 
several countries e.g. France with imperf. proofs or 			 
resembling, expensive issues from 1920–30’s, 10 fr 			 
Pasteur overprint. Also a section of similar French 			 
Colonies, good Germany incl. inflation and colonies, 			 
Russia, etc. Some in many duplicates e.g. many Reich 			 
overprints, but still the variation is good. 	 Mostly unused	 8.000:-

1426L	Collection/accumulation old–1970’s in seven albums. 			 
France, Hungary and Switzerland on homemade pages, 			 
plus duplicates from Sweden and Germany, incl. areas. 			 
Mixed quality. (Thousands) 	 �	 3.000:-

1427K	Accumulation. Small selection classics–1950’s in 			 
glassine envelopes with many better e.g. Sweden, 			 
Switzerland and Luxembourg. 	 éé/é/�	 2.500:-

1428A	Albania, Andorra, Armenia, Azerbaijan, Bosnia-			 
Herzegovina, Belgium, Bulgaria, and Switzerland. 			 
Collections classic–1970’s in thick album, several 			 
better issues, mainly é. E.g. Albania Mi 252–60, 			 
198–312, Spanish Andorra 44–50, French Andorra 24–47, 			 
56–74. Belgium also incl. colonies. High value. (over 			 
3000) 	 é/�	 2.500:-

1429L	 In removal box. Nine big stockbooks, including Sweden, 			 
Russia, Poland, etc. Somewhat mixed quality. Approx. 			 
20 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

1430K	Interesting small lot incl. classic Greek Hermes 			 
heads, two stock cards classics Russia and two 			 
stockcards mostly unused German Locals. 	 Mostly �	 2.000:-

1431L	 Accumulation mostly modern in removal box. Great 			 
Britain, Portugal and Italy among other countries, 			 
plus some Australia and Canada, in nine sparsely 			 
filled Lechtturm albums with stamp mounts and two 			 
Visir albums and two stockbooks. Also 19 small approval 			 
booklets. Much éé. Mostly fine quality. Approx. 37 kg. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

1432L	 Removal box with tens of thousands of stamps old–semi-			 
modern. Main value on Scandinavia with e.g. several 			 
éé stamps in units. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

1433L	 Accumulation 1930–70’s in box. Mostly souvenir sheets 			 
in good variation, but also a few booklets and some 			 
sets. Mostly fine quality. (Hundreds) 	 Mostly éé	 1.500:-

1434L	 Collections France, Switzerland, Netherlands, Austria, 			 
Italy, Vatican + album with various countries. Nothing 			 
very expensive but several good issues from each 			 
country. Good value. 	 éé/é/�	 1.500:-

1435A	Album with dupl. mostly 1990’s incl. many pair and 			 
stripes. Face value approx. £ 240.-. 	 éé	 1.200:-

1436A	Collection 1850–1920 in two Borek Albums. Sparsely 			 
filled. Somewhat mixed quality. (600) 	 �	 1.000:-

1437A	�/é/éé collection/accumulation in three stockbooks. 			 
Portugal and Spain with Colonies. 	 �/é/éé	 1.000:-

1438L	 Approx 475 booklets in three albums + envelopes, 			 
mostly Finland and Netherlands, Belgium (22), some 			 
Channel Islands and Denmark, etc. Also 27 year sets 			 
Scandinavia (not Sweden). Face value Denmark ca 600 			 
and Norway 220. 	 éé	 1.000:-

1439A	Lot 1890–1950 in big stockbook with stamps from e.g. 			 
Belgium, France and Ireland (incl. some better éé 			 
stamps). 	 éé/é/�	 900:-

1440A	Military mail collection WW1 in album. Interesting 			 
POW covers and cards (mostly), incl. Red Cross and 			 
censur. Mixed quality. (110) 	 *	 1.000:-

1441A	BALTIC STATES Collection 1918–40 in two albums. Also 			 
covers 1895–modern, mostly sent to Sweden. Mostly 			 
good quality. (500) 	 éé/é/�	 2.000:-

1442A	BALTIC STATES Collection in three stockbooks including 			 
some better stamps, e.g. Dorpat both values used (one 			 
with short perf). 	 Mostly �	 1.000:-

1443A	BALTIC STATES Collection/accumulation 1918–40 in two 			 
stockbooks. Fine quality. 	 Mostly �	 500:-
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1445V	Collection classics–1920’s in old Schaubek album. 			 
Nice collection with good sections England and 			 
Commonwealth, German colonies and Scandinavia. E.g. 			 
Kiachow Mi 27, £1 Seahorses and £5 orange Queen 			 
Victoria. For this type of collection the quality is 			 
unusually good. A collection that can be recommended! 			 
(Thousands) 	 é/�	 20.000:-

1446L	Accumulation. Exciting old dealer’s stock classics–			 
about 1940 in 15 old stockbooks. Many thousands of 			 
stamps in good variation incl. much medium priced 			 
material. E.g. Spain and Portugal with colonies, 			 
Nicaragua, Australian States, Belgium, Mexico, 			 
Montenegro, Italy, French colonies, etc. Please 			 
inspect! 	 éé/é/�	 20.000:-

1447A	Collection classics–1910’s in four Imperial albums. 			 
Genuine collection where some countries are well 			 
filled e.g. Eastern Roumelia (5 Pia among others), 			 
also Mi 121 Switzerland hinged and Belgium 5 Franken 			 
hinged has been spotted by us. A bit mixed quality 			 
incl. some unusued stamps stuck to the leaves. Approx. 			 
10 kg. (Thousands) 	 é/�	 10.000:-

1448V	Accumulation classics–about 1960. Lovely and indeed 			 
genuine with many better stamps and enormous catalogue 			 
value, almost everything in the lot is better material 			 
and there are about 800–1000 stamps around. The 			 
pictured items are just an example of what’s included. 			 
E.g. Germany, Greece, British colonies, France, USA, 			 
Japan and more. Low reserve, Please inspect! 	 éé/é/�	 10.000:-

1449A	Lot. Lot better items from different areas incl. 			 
Germany, Great Britain, Sweden, etc. Also many old 			 
auction singles incl. éé Sweden, Iceland F 2 used 			 
with Nielsen cert, Albania, Austria Mi 498–511 é, 			 
South Korea Mi 37–38 éé, Egypt, and more. Total 			 
reserve for the auction lots around SEK 12000 but 			 
original reserve much higher as they have been 			 
offered at previous auctions. 	 éé/é/�	 8.000:-

1450L	 Accumulation old–modern in glassines in banana box. 			 
Mostly sorted by country including many better items. 			 
E.g. good Iceland, and Germany. Please inspect 			 
carefully! Somewhat mixed quality. Approx. 11 kg. 			 
(10000) 	 Mostly unused	 7.000:-

1451L	 Accumulation classics–modern in glassine envelopes 			 
sorted by country. Full removal box including much 			 
better material in mixed quality from various countries 		

	 – mostly Europe. Please inspect carefully! 			 
Approx. 15 kg. (10000+) 	 Mostly �	 7.000:-

1452P	 Lot. Very interesting ”potpourri” of mainly better 			 
items incl. USA, France, British Colonies, Germany, 			 
Albania and more. Favourable reserve, please see our 			 
website! 	 éé/é/�	 6.000:-

1453L	 Classics–1930’s. Accumulation in glassine envelopes 			 
from old French dealer stock. Many stamps from 			 
colonies, some better have been seen from various 			 
areas. Requires inspection! 	 éé/é/�	 6.000:-

1454P	 Lot classics–1950’s in small stockbook. Mainly medium-			 
priced to better stamps from many areas, e.g. South 			 
America, USA, Portugal and old Korea. Interesting 			 
and high value! Mostly fine quality. (250) 	 éé/é/�	 5.000:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar

1444L	 Accumulation. THE ENTIRE STOCK OF UPPSALA FRIMÄRKS-			 
AUKTIONER AB – AN OPPORTUNITY TO BUY EVERYTHING 			 

	 YOU NEED TO START UP A STAMP BUSINESS! Large dealer’s 			 
	 stock including a good stock Sweden incl. both used and unused material, 		
	 many slot-machine booklets and FDCs, good material from the Nordic 
	 countries in tarifolds (butiksställ), many visir albums with sets, etc. 
	 from all over the world, large section priced up covers and thematic 
	 covers, and finally much utensils. The stock can be viewed on May 
	 2nd 11–16 or by appointment no later than May 3rd at Väderkvarns-
	 gatan 35 in Uppsala (only about 5 minutes walking distance from the 
	 railway station). 	 éé/é/�		  150.000:-

ex 1445

ex 1447

ex 1449

ex 1454
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1455L	 Banana box with thousands of loose stamps in old 			 
envelopes. Interesting mix, over 5 kg. 	 Mostly �	 5.000:-

1456L	 Accumulation classics–modern in glassine envelopes 			 
sorted by country. Full removal box including much 			 
better material in mixed quality from various countries 		

	 – mostly non-Europe. Please inspect carefully! Approx. 			 
16 kg. (10000+) 	 Mostly �	 5.000:-

1457P	 Remainder accumulation from ancient dealer stock with 			 
classics–1920’s in old glassine envelopes. An eclectic 			 
mix with some better items in good quality (but 			 
overall mixed quality). E.g. Malta, German states, 			 
Italian states. Persia incl. Mi 150–59 II used. Some 			 
stamps mounted on stock cards for easy display. 	 éé/é/�	 4.000:-

1458A	Collection/accumulation. Interesting mix of e.g. 			 
Scarce catapult covers (Germany). 	 éé/é/�	 4.000:-

1459K	Accumulation classics–1950’s in a few glassine 			 
envelopes with mostly better material including Norway 			 
12 øre posthorn (F 41), Sweden 8 skilling (defective), 			 
Greenland 1945 set éé and others. Mixed quality. 			 
(300) 	 éé/é/�	 3.000:-

1460L	Accumulation 1850–1960. 60 approval booklets, incl. 			 
much British Commonwealth issues. Somewhat mixed 			 
quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 3.000:-

1461L	 Remainder accumulation from old dealer stock including 			 
some better items displayed on stock cards such as 			 
Switzerland 60 c copper-bronze hinged and better 			 
early Italy, etc. 	 éé/é/�	 3.000:-

1462L	Accumulation. Box with much material in albums incl. 			 
country and worldwide collections, e.g. Sweden, 			 
Iceland, Netherlands, and many other areas. Good 			 
value! 	 éé/é/�	 3.000:-

1463L	 Classic–1990’s in box. Much Germany, including Danzig, 			 
Baltic states, xx Finland, Monaco, etc. Mostly fine 			 
quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1464L	Accumulation 1849–1985 in removal box. Comprehen-			 
sive with collections in stockbooks, much Germany incl. 			 
states and colonies, incl. several somewhat better 			 
stamps. Further, Europe incl. France, Asia and some 			 
America. In between heavily duplicated. Also perfins 			 
and selected beautiful cancellations. Mi over € 50000 			 
acc. to vendor. Great opportunity with excellent 			 
value for money, please inspect. Mixed quality. 			 
Approx. 23 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 2.500:-

1465L	Accumulation classics–mid-1900’s in box. Including 			 
all world collection in three IDEAL albums and several 			 
other all world remainder collections and some 			 
duplicates in stockbooks, etc. Old lot with many 			 
stamps but mostly cheaper material. Approx. 10 kg. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 2.500:-

1466L	Box with Leuchtturm albums with mounts, used Malta 			 
1964–95, Greenland 1950–96 incl. Thule and some Danish 			 
West Indies, and Faroes 1975–97. Six stockbooks USA, 			 
one of which with classic material. Collection Belgian 			 
Congo classic–1960’s. Mixed countries on thick bundle 			 
of visir cards, etc. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

1467	 Lot classics–about 1950. About 150, mainly better, stamps 			 
in glassine envelopes, strong part Sweden incl. good coil 			 
coil stamps and F 269 BC+CB, two of each. Also good 			 
Monaco, Germany, etc. Fine quality. 	 Mostly unused	 2.000:-

1468A	Old Schwaneberger-album with e.g. Asia and Germany. 	é/�	 2.000:-
1469A	Collection 1870’s–1970 in three albums without stamp 			 

mounts. Europe and Latin/South America, incl. several 			 
covers. Somewhat mixed quality. (1600) 	 é/�	 2.000:-

1470A	Collection old–modern in three Visir-albums. Mostly 			 
Africa and Asia, e.g. much thematics, incl. a few 			 
souvenir sheets and somehwat better sets. Somewhat 			 
mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

1471L	 Interesting box mostly Europe incl. e.g. year sets, 			 
modern éé + booklets Sweden and Norway, circulation 			 
booklets and FDCs/covers, etc. Approx. 24 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

1472L	 Collection/accumulation. Comprehensive with around 			 
30 medium-size to large stockbooks with large amount 			 
of stamps in very good variation, great for the 			 
general collector! Approx. 30 kg. 	 Mostly �	 2.000:-

1473L	 Comprehensive accumulation in box, mainly Europe 			 
incl. much medium-priced material. E.g. covers, 			 
different collections, sheets/part of sheets, many 			 
stamps in glassine envelopes, etc. Low reserve, please 			 
inspect. 	 éé/é/�	 2.000:-

1474L	 18 year books (eight different from the Åland Islands), 			 
and some Swedish literature. 	 éé	 2.000:-

1475L	 Lot in large carton with modern complete sets and 			 
souvenir sheets. E.g. Marilyn Monroe and other artists, 			 
Europa Cept and much more. Very fine quality! Also 			 
some literature. Approx. 22 kg. 	 éé	 2.000:-

1476L	 Accumulation. Box with mainly semi-modern stamps 			 
mainly in complete sets from all over the world in very 			 
good variation, 1500–2000 stamps all in all. High 			 
catalogue value. 	 éé	 2.000:-

1477L	 Collection/accumulation old–1960. Mostly Europe in 			 
Hawe album without stamp mounts, plus Nordic countries 			 
in Esselte album, and Sweden in EW Larsson-album. 			 
Also some Swedish FDCs. Mixed quality. (1500) 	 é/�	 2.000:-

1478L	 Accumulation classics–1970’s in box. Collections and 			 
remainders in albums, etc. Including old Maury album 			 
(very mixed quality and remaindered but still some 			 
good stamps). Fairly interesting job lot! Approx. 			 
15 kg. 	 éé/é/�	 1.800:-

1479L	 Old–modern in banana box. Eight albums, including 			 
betteréé, Scandinavia, 1940’s FDC, etc. Mostly fine 			 
quality. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1480L	Old–1960’s in box. Seven stockbooks and boxes including 			 
some better Germany and interesting covers, etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1481L	 Interesting box with thousands of stamps in albums + 			 
envelopes, etc, modern éé, booklets, some covers, 			 
etc. E.g. Scandinavia. Approx. 26 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1482L	 Interesting box thousands of stamps mostly Europe 			 
incl. several éé. E.g. year sets, mini sheets, FDCs 			 
and covers, etc. Approx. 22 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1483L	 Heavy box with stamps in 27 albums incl. several éé. 			 
E.g. album modern China, collection Disney, etc. 			 
Approx. 32 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1484L	Accumulation. Small and interesting treasure box 			 
including many better stamps. Interesting Sweden, 			 
but also mix of foreign better in envelopes, loose 			 
and on cards. 	 éé/é/�	 1.500:-

1485L	Collection/accumulation classics–1940’s in Schaubek 			 
album. Also some loose duplicates in box including 			 
some better China and Sweden. See scans on our website. 			 
(Thousands) 	 é/�	 1.500:-

1486L	Accumulation in box. Gift folders (a few smoke damaged) 			 
given at UPU Congresses, mostly 1960–70’s, consisting 			 
of stamps and souvenir sheets from different contributing 			 
countries, mostly from Asia, Africa and North America, 			 
plus some other material. Interesting lot. Mostly 			 
fine quality. Approx. 13 kg. (Thousands) 	 éé	 1.500:-

1487L	Old–modern in box. Austria, Aaland, Sweden, some 			 
British colonies in nine albums, including much éé. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

1488L	Accumulation old-modern in e.g. 21 albums. Containing 			 
e.g. two special albums Lillehammer Olympic 1994 with 			 
FDCs/covers, modern éé, etc. Approx. 29 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

1489A	Over 200 thematic mini- and souvenir sheets + about 			 
100 used Bulgarian. Approx. 17 kg. 	 éé/�	 1.000:-

1490A	Thick stockbook classic–1960’s e.g. Netherlands with 			 
Mi 134–35 é, FDC 15.5.51. Italy better issues – 776 			 
used, éé 794×2, 877–78×2. Russia and others. High 			 
value. 	 éé/é/�	 1.000:-

1491L	 Classic–1950’s in box. Five old albums, boxes with 			 
stamps in envelopes, etc. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-

1492L	Old–modern in box. World collection, german covers 			 
1930’s–40’s, duplicates, etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

1493L	 Box with stamps in albums and on leaves, incl. e.g. 			 
Hungary and Scandinavia. 	 Mostly �	 1.000:-

1494L	 Accumulation old–modern in removal box. Interesting 			 
remainder lot from estate, incl. covers. Mixed quality. 			 
Approx. 24 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-

1495L	Old–modern in banana box. Scandinavia, Asia, Arab 			 
states, etc. in four albums and many envelopes. Mostly 			 
fine quality. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1496L	Interesting accumulation in glassine envelopes classics–			 
appr. 1960’s including e.g. German states and many 			 
worldwide countries. Exciting mix with possibilities! 	Mostly �	 1.000:-

1497L	Removal box filled to about two thirds with philatelic 			 
”crap”, e.g. remainder collections, stockbooks with 			 
varied material, cut pieces, parts of collections, 			 
etc, low reserve due to large amount of material. 	 éé/é/�	 1.000:-
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1498L	 Well-filled box with mainly cheaper material but with 			 
bargain opportunities as this is part of a balance 			 
from a very good consignment. 	 éé/é/�	 1.000:-

1499L	 Old–modern in treasure box with some Japan and Denmark 			 
spotted. Somewhat mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

1500L	Removal box with e.g. collections Ghana éé 1957–71 			 
and Yugoslavia 1918–41 in Lindner albums with 			 
folds + about ten albums with mixed material. 			 
Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1501L	 Removal box with albums from various countries, e.g. 			 
German Reich, Berlin, BRD, France, Vatican, Britain and 			 
Commonwealth, Churchill omnibus and many others. 			 
Approx. 23 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1502L	Accumulation classics–modern. Treasure box from estate 			 
including better material. Approx. 21 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1503L	 Old–modern in removal box. Eight albums and album 			 
pages, including Yugoslavia, Portugal, Spain, etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 23 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1504L	Accumulation classic–1960’s in four albums, e.g. 			 
Turkey, Egypt, Austria, Latin America, France and 			 
colonies + one album Britain and Commonwealth. 	 éé/é/�	 1.000:-

1505A	Thick visir album mainly classic–old material, e.g. 			 
USA, Austria, Denmark, Norway. 	 é/�	 800:-

1506L	Old–modern in box. Eight stockbooks, including 			 
Scandinavia, Canada, Germany, etc. Also many covers. 			 
Mostly fine quality. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 500:-

1507A	Local post collection on leaves without stamp mounts. 			 
Interesting potpourri of issues, mostly from Europe 			 
and USA, plus some China. Please inspect. Mixed 			 
quality. (300) 		  2.000:-

1508P	 Cover collection. PRISONERS OF WAR, Very interesting 			 
collection of POW covers and cards from different 			 
countries, mainly from WW1 and much Germany but also 			 
WW2 and other countries. Many items with the Red 			 
Cross. In total about 150 items of which many are 			 
better. Please inspect! 	 *	 10.000:-

1509L	Cover collection/accumulation classics–modern in a 			 
few albums in banana box. Many sent to Sweden, 			 
including some interesting countries of origin! Should 			 
be inspected. (500) 	 *	 4.000:-

1510L	 Cover accumulation classics–modern. Interesting mix 			 
in boxes and albums with better seen such as airmail. 			 
Various countries but much addressed to Sweden. 			 
Inspect! Mixed quality. Approx. 14 kg. (Thousands) 	 *	 3.000:-

1511L	 Cover accumulation classics–1950’s in small box. 			 
Including some interesting European items 1860’s–70’s 			 
of incoming mail to Britain. E.g. Italy, France and 			 
Germany to Britain. Also e.g. Cape of Good Hope to 			 
Sweden in 1892. Should be inspected. Mixed quality. 			 
(200) 	 *	 2.500:-

1512L	 Covers. Interesting lot classic–1960’s, mainly older 			 
material. E.g. Germany, USA, Commonwealth, some 			 
Scandinavia, etc. Looks promising. (300) 	 *	 1.500:-

1513A	Covers. Interesting lot mainly 1900–40’s e.g. USA, 			 
Germany, Austria, Scandinavia. Several censors. Mainly 			 
fine quality. (100) 	 *	 1.000:-

1514L	 Covers. 1600 covers, old–modern. 	 *	 800:-
1515P	 Postcards. ”Die Geldsorten aller Länder”, Ausgabe 			 

1913. Publisher M.H. Berlin-Schbg, Germany. Special 			 
album with 44 different unused cards. Excellent 			 
condition. 	 *	 1.000:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
1516L	 AFRICA Collection 1967–76 in three Leuchtturm albums. 			 

Incl. several souvenir sheets. Excellent quality. 			 
Approx. 11 kg. (2500) 	 éé	 1.000:-

1517A	 ASIA Large stockbook with China 1878–modern including 			 
some Dragons and early stamps and a few better used 			 
later on, as Mei Lan Fang set CTO (Mi 648–55). Also 			 
Vietnam, Taiwan and Korea. Many duplicated sets. 			 
(2000) 	 Mostly �	 2.000:-

1518L	 ASIA Accumulation mostly 1930’s–70’s in glassine 			 
envelopes. Interesting potpourri sorted by countries, 			 
without China. Mostly fine quality. (2000) 	 Mostly éé	 2.000:-

1519A	LATIN AMERICA Collection 1860’s–1960’s in album. 			 
Good collection with more than 2200 stamps, incl. some-			 
what better ones. Somewhat mixed quality. 	 é/�	 2.000:-

1520A	OCEANIA Collection 1868–1968 in two albums without 			 
stamp mounts. E.g. good Australia, incl. states. Also 			 
a few covers. Mixed quality. (600) 	 éé/é/�	 3.000:-

Thematic collections / Motivsamlingar
1521A	Air mail. Collection to about 1950 in stockbook with 			 

many good sets/stamps from e.g. South America and 			 
some seals. Fine quality. 	 Mostly é	 5.000:-

1522P	 Air mail. Air mail collection 1924–62. Interesting 			 
mix, e.g. Sweden, USA, Liechtenstein and Germany, 			 
incl. 4 RM Südamerikafahrt 1930. Somewhat mixed 			 
quality. (62) 		  2.500:-

1523K	Antarctic. 17 stamps from: 1909 Spitsbergen 5, 10 			 
and 20 øre éé, 1954 Australian Antarctic Expedition, 			 
eleven labels in four colours and diff. perf. 	 éé/é	 500:-

1524A	Children. 1979 in two albums. International childrens 			 
year. Nearly complete. Fine quality. 	 éé	 1.000:-

1525A	Disney. Collection/accumulation modern. Many complete 			 
sets plus souvenir sheets. Fine quality. (1000) 	 éé	 2.000:-

1526L	Europa CEPT. Absolutely complete stamps, minisheets, 			 
miniature sheets and booklets in 18 very fine Leuchturm 			
special albums with stamp mounts in boxes from the 			 
beginning to 2009. The only thing we noted as ”missing” 			 
is the complete sheet of the Liechtenstein issue 1960 			 
(the loose stamps are present), but everything else is here 			
in very fine quality. This is one of the best collections 			 
we have ever seen of this area. Note: This lot will be 			 
delivered in two large cartons. Please see some 			 
scans at www.philea.se. Approx. 55 kg.	 éé	 20.000:-

1527L	Europa CEPT. Large carton with twelve Leuchturm 			 
special albums and large stockbooks with 			 
Concomitant Issues from many different countries 			 
from 1948 to modern. Seems to be complete up to 			 
2010 – no empty space in the special albums (up to 			 
2008), and much scarce interesting material in 			 
addition. Approx. 25_kg 	 éé	 20.000:-

1528A	Europa CEPT. Collection 1956–78. Almost exclusively 			 
Cept issues, incl. some souvenir sheets. Fine quality. 			 
(800) 	 éé/é/�	 3.000:-

1529A	Europa CEPT. Very fine and comprehensive collection 			 
1956–80 + 1982–92 in two Leuchtturm SF albums. 			 
Containing e.g. Luxembourg-57, Liechtenstein 1960, 			 
Sp. Andorra-72 and many mini-sheets. Mi approx. 			 
2200 €. 	 éé	 2.500:-

1530A	Europa CEPT. Complete collection East Europe Conco-			 
mitant issues 1969–89 and K.S.Z.E. issues 1972–80, all in 			 
red Leuchturm special album with stamp mounts and 			 
box. Many expensive hand hard-to-find sets and souvenir 			 
sheets, both perf and imperf. 	 éé	 2.000:-

1531A	Europa CEPT. Collection PROOFS, black prints and 			 
other back of the book material 1958–2011 in album. 			 
Interesting and unusual items! (148) 	 éé	 2.000:-

1532A	Europa CEPT. Well-filled collection 1958–2005 in four 			 
albums + leaves. Containing e.g. Portugal complete 			 
1961–77, all mini-sheets Portugal, Azores, Madeira 			 
and Monaco 1978–90’s, nice Cyprus, etc. 	 éé	 1.700:-

1533K	First flights. Ethiopia Djibouti - Addis Abbeba 3.9.29 			 
franked with a French Somali Coast 50 c stamp tied 			 
by DJIBOUTI cds. Also along on front side the first 			 
Ethiopian air mail shop in violet, and arr cds as 			 
well. Scarce item. Ex Erik Sundberg. 	 *	 500:-

CONSIGNMENTS are now accepted for
the next AUCTIONUnderbids are not accepted!
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1534A	International Geophysical Year Interesting and well filled 			 
collection with many rare items e.g. inverted centre on 			 
Netherlands 1959 Rocket Mail cinderella stamp. Some 			 
French Antarctic Territory incl. imperfs, Belgium 			 
with S/S South Pole expedition. Also some 			 
interesting covers incl. a rare rescue flight.	 éé/é/�	 6.000:-

1535L	 Olympics. 1965–76 in box. Three special albums. 			 
Fine quality. 	 éé	 1.000:-

1536	 Polar. Interesting lot with four labels incl. 1926 Volo 			 
Transpolare and Amundsen/Ellworth ”Polflyvningen 			 
1926, and two Austrian Österriecher Lloyd Thalia 			 
Spitzbergen labels. Also a Franz Josef Land 25 			 
silberkreuzen stamp with faults. 		  500:-

1537L	Red Cross. Collection. Highly comprehensive lifetime 			 
collection in 22 Leuchturm albums with slipcases, all 			 
in three large boxes. Large part is xx although older 			 
material could be x and there are also used items and 			 
many covers (incl. interesting ones) included. Many 			 
good stamps and sets, incl. key items, are present. 			 
E.g. Monaco large sheets 1949 imperforated xx, 			 
1951 (overprints) perforated xx and imperforated x. 			 
Also thick stockbook with duplicates of Finnish Red 			 
Cross stamps, two albums with covers incl. e.g. good 			 
Finland, a stockbook and sets on stockcards incl. 			 
better, interesting FDC collection on leaves incl. 			 
better, etc. A UNIQUE OPPORTUNITY TO ACQUIRE 			 
A GREAT COLLECTION. Approx. 75 kg. 	 Mostly éé	 40.000:-

1538P	 Red Cross. Cover collection 1913–18 on leaves. 			 
Interesting collection with several scarce covers 			 
and cards related to this thematic area. Please 			 
inspect, see photos on our website. Mostly fine 			 
quality. (46) 	 *	 5.000:-

1539P	 Rocket post. NASA TEST FLIGHT 25.8.1971. Franked by 			 
American 10 c (First Man on the Moon) and with VIA 			 
NASA ROCKET PLANE seal. This cover is one of only 			 
two carried on the first supersonic flight of the M2-F3. 	 *	 2.000:-

1540L	Seashells. Collection. Interesting collection in two 			 
albums with sets and miniature sheets, also seven 			 
books about the subject. High value! Approx. 10 kg. 	 éé	 2.000:-

1541K	Slania. Denmark. Grundtvigs Church. Perforated proof, 			 
type B (dark colour) without text, in signed block 			 
of four. 	 éé	 700:-

1542	 Slania. ”JOZEF PILSUDSKI” perforated, in rose-red 			 
colour. 	 éé	 500:-

1543	 Slania. Poland. Examination work 90 GR. Imperforated 			 
in brown colour. Signed. Scarce! 	 (é)	 3.000:-

1544K	Slania. Monaco. Mi 1713–14, two blackprints and two 			 
offset prints all signed by Slania. 	 (é)	 3.000:-

1545K	Slania. Monaco. Mi 1727–30, four blackprints (diff. 			 
colours) all signed by Slania. 	 (é)	 3.000:-

1546K	Slania. Polish diploma work, proof in light grey-			 
green. 	 (é)	 3.000:-

ex 1544
1546ex 1545
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1547K	Slania. Monaco. Mi 1681-82 Blackprint (violet) both 			 
signed by Slania. 	 (é)	 1.000:-

1548	 Slania. ”SILVIA SVERIGES DROTTNING”, imper-			 
forated in brown colour. 	 (é)	 800:-

1549K	Slania. ”SCHLOSS MAINAU”. Ex libris, handprinted in 			 
greenish-grey. Signed. 	 (é)	 800:-

1550P	 Slania. Denmark. Sheets Facit Nos. 747, 756–57, 			 
759–63. All engraved by Slania. 	 (é)	 800:-

1551	 Slania. San Marino. ”San Francesco”. Handprinted 			 
proof, without value, in violet colour. 	 (é)	 700:-

1552	 Slania. ”1000-lecie Chrztu Polski 1966. 1000th 			 
Anniversary of the Christening of Poland”, signed by 			 
Slania. 	 (é)	 600:-

1553K	Slania. ”25th Anniversary of the Battle of Monte 			 
Cassino. General Wladyslaw Anders. MONTE CASSINO 			 
15. VIII. 1969”. Imperforated in brown colour and signed 			 
by Slania. 	 (é)	 600:-

1554	 Slania. ”QUEEN ELIZABETH II”, imperforated in grey 			 
colour and signed; ”GUSTAV II ADOLFS DÖD VID 			 
LÜTZEN 6·11·1632” in violet and ”GUSTAF III:S 			 
KRÖNING 1772” in multi-colour and grey (2). 	 (é)	 600:-

1555	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Tommy Burns, nr 5. Print 			 
and perforation by hand. Blue colour. 	 (é)	 500:-

1556	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Jack Johnson, nr 6. Print 			 
and perforation by hand. Brown colour. 	 (é)	 500:-

1557	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Jess Willard, nr 7. Print 			 
and perforation by hand. Olive-green colour. 	 (é)	 500:-

1558	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Jack Dempsey, nr 8. Print 			 
and perforation by hand. Brown colour. 	 (é)	 500:-

1559	 Slania. ”WORLD CHAMPION” Cassius Clay, nr 23. Print 			 
and perforation by hand. Olive-green colour. 	 (é)	 500:-

1560	 Slania. ”MAO TSE-TUNG” in pale green colour. 	 (é)	 500:-
1561	 Slania. ”SISTA FÄSTNINGEN”, imperforated in grey 			 

colour. 	 (é)	 500:-

1562K	Slania. ”GUSTAV II ADOLFS DÖD VID LÜTZEN 			 
6·11·1632”. Proof in blue colour, not finished. 	 (é)	 500:-

1563	 Slania. ”CZ. SLANIA 60”, imperforated in grey colour. 	 (é)	 400:-
1564	 Slania. ”Dwory S.A.” Perforated in grey colour. 	 (é)	 400:-
1565	 Slania. The Faroes. F 13. 1975 ”Olika motiv” 70 oyru. 			 

Proof in blue colour. 	 (é)	 500:-
1566	 Slania. The Faroes. F 25. 1976 ”Det nya postväsendets 			 

tillkomst” 8 Kr. Proof in blue colour. 	 (é)	 500:-
1567	 Slania. Sweden. F 981. 1976 ”Arbetarskydd” 85 öre. 			 

Proof in dark violet colour. 	 (é)	 500:-
1568	 Slania. Sweden. F 995. 1977 ”Motionsidrott” 95 öre. 			 

Proof in brown colour. 	 (é)	 500:-
1569	 Slania. Sweden. F 1001. 1977 ”I Roslagens famn” 95 			 

öre. Proof in blue colour. 	 (é)	 500:-
1570	 Slania. Monaco. Mi 2290. 1996 ”Annales Monégasques” 			 

3.00 (Fr). Proof in dark blue colour. 	 (é)	 500:-
1571	 Slania. Monaco. Mi 2294. 1996 ”Annales Monégasques” 			 

5.00 (Fr). Proof in dark blue colour. 	 (é)	 500:-
1572	 Slania. Monaco. Mi 2711. 2004 ”Princess Grace” 1.75 €. 			 

Proof in black on brown. 	 (é)	 500:-
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1573	 Slania. Essay, Queen Elizabeth, in gray, signed by 			 
Slania. 	 (é)	 500:-

1574	 Slania. Essay, ”JOZEFA SLANIA 9·03·1897–16·09·1963”, 			 
Slania’s mother in green-blue. Scarce! 	 (é)	 400:-

1575	 Slania. Essay, Slania 60 years, perf in black. 	 (é)	 400:-
1576	 Slania. Essay, John F. Kennedy USA, in green-blue 			 

engraved by Slania. 	 (é)	 300:-
1577	 Slania. Essay, Winston Churchill, England, in black 			 

engraved by Slania. 	 (é)	 300:-
1578	 Slania. Essay, Charles de Gaulle, France, in gray 			 

engraved by Slania. Short perfs. 	 (é)	 300:-
1579	 Slania. Essay, Mao Tse-Tung, Kina, in gray engraved 			 

by Slania. 	 (é)	 300:-
1580	 Slania. Essay, Brigitte Bardot, France, in dark blue, 			 

engraved by Slania. 	 (é)	 300:-
1581	 Slania. Essay, Marilyn Monroe, USA, in black, engraved 			 

by Slania. 	 (é)	 300:-
1582	 Slania. Essay, Doris Day, USA, in dark brown, engraved 			 

by Slania. 	 (é)	 300:-
1583	 Slania. Essay, Sophia Loren, Italy, in dark brown, 			 

engraved by Slania. Short perfs. 	 (é)	 300:-

1584	 Slania. Essay, Tysiaclecie 966 - 1966, Polacy W 			 
Szwecji, engraved by Slania. 	 (é)	 300:-

1585V	Slania. Mostly éé collection. Artistic works by 			 
CZESLAW SLANIA in two thick stockbooks. Stamps: e.g. 			 
Poland, Sweden, Denmark, Greenland, Faroes, Iceland, 			 
Monaco (imperforated stamps and souvenir sheets 			 
included), USA, FN, Britain, Ireland, Australia; Seals: 			 
e.g. three different SAN MARINO WITHOUT VALUE, 			 
Marilyn Monroe, Sophia Loren, Winston Churchill; 			 
Folders, etc. A TRULY MAGNIFICENT COLLECTION! 			 
Picture book ”Lennart Bernadotte presenterar Czeslaw 			 
Slanias livsverk”, signed by both Bernadotte and Slania, 			 
included. 		  15.000:-

ex 1585
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1586P	 Slania. Centralposthuset i Stockholm 1996, sign 			 
Slania. Mounted in folder and cassette (spot). 	 (é)	 700:-

1587P	 Slania. ”KRONPRINSESSAN VICTORIA”. 1055/1200 			 
signed by Slania and mounted in folder. Published 1995. 	 (é)	 600:-

1588P	 Slania. ”Slanià s 1000th stamp”. Framed lithography 			 
in violet (875/1200) signed personally by Slania. 			 
Scarse. 	 (é)	 500:-

1589P	 Slania. Small collection with essay, proofing, 			 
etc. e.g. ”Poznan 87”. 	 éé/é/(é)	 500:-

1590L	Space. Collection 1955–96 in five Visir-albums. 			 
Comprehensive, almost without duplication, incl. 			 
several somewhat better mint never hinged stamps/sets 			 
and souvenir sheets. Mostly fine quality. Approx. 			 
10 kg. (2000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1591A	UPU 1974, Collection in three special albums. Almost 			 
complete collection incl. e.g. good souvenir sheets. 			 
Excellent quality. 	 éé	 2.000:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Afghanistan

1592V		 Lot classics. Interesting 1870’s-80’s on stockbook 			 
	 leaves. Highly unusual material. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Very mixed quality. (55) 	 Mostly �	 15.000:-

1593V		 Collection/accumulation 1890’s-1910 on stock 			 
	 pages. Unusual material incl. units. Many different 			 
	 shades and papers. Please see scans of the whole 			 
	 collection on our website www.philea.se. 	 éé/é/�	 10.000:-

Albania
1594K	3, 5-7	 1913 Overprint on Turkish stamps (4). EUR 1250 	 �	 1.500:-
1595	 34 IV	 Postage due, 1939 – Taksë – overprint in 			 

	 block-of-four. SCARCE ITEM. EUR 1000 	 éé	 1.000:-
1596V		 Collection/accumulation 1913–60’s in Scott 			 

	 album and other album. Fantastic accumulation 			 
	 consisting of a comprehensive collection incl. 			 
	 e.g. about 15 eagle (1913) overprints, many 1919 			 
	 overprints, both important Air mail sets and 			 
	 later on better souvenir sheets. The other book 			 
	 contains another dozen eagle overprints, good 			 
	 air mail, etc. and indeed a very good stock of 			 
	 KORCE stamps incl. large amount of units 			 
	 (e.g. units of ten). Very high value, to be recom-			 
	 mended for collectors as well as dealers! 			 
	 Mostly fine quality. (1500-2000) 	 é/�	 20.000:-

1597A		 About 1922–99 in stockbook with duplicates 			 
	 in complete sets, many blocks (70). High 			 
	 catalogue value. Excellent quality. 	 éé	 6.000:-

1598A		 Collection 1913–60’s, including ten eagle 			 
	 overprints and some other interesting items 			 
	 e.g. 5 Grosh inv overprint. Also Bulgaria 			 
	 including better values. 	 éé/é/�	 3.000:-

1599P		  Lot used from 1965 incl. two souv. sheets, and 			 
	 éé compete collection issues from 2011. 	 éé/�	 500:-

Argentina – Australia
1600L		 Argentina Collection 1858–2004 in three 			 

	 albums. The early issues mainly used/é, From 			 
	 1950 majority éé and almost complete. Also 			 
	 one album with extra material. High value. 	éé/é/�	 3.000:-

1601K		 Argentina Postcard, from Carl Torsten 			 
	 Stålhandske on the German South Polar Expediton 			 
	 ship ”Deutschland” chartered by Argentina. 			 
	 Stamped with two stamps and a red letters 			 
	 label ”Deutsche Südpolar Expedition”, canc. 			 
	 Buenos Aires 17 Mar. 1913. 	 *	 500:-

1602		  Australia Cinderella. First Aerial Post 1919 			 
	 England - Australia. A reprint of the vignette 			 
	 in blue with full magins. 		  500:-

1603		  Australia Tasmania Lot. Two beautiful pairs 			 
	 of Mi 2, appears to be from first and second 			 
	 printing states. Somewhat cut into but very 			 
	 beautiful and scarce! Also strip of three 			 
	 2 P green with wmk ”2” showing a pre-printing 			 
	 paper fold on the left stamp. Exhibition 			 
	 items! 	 �	 2.000:-
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1604P		  Australia States Collection classics on 			 
	 leaves. South and West Australia and Queensland, 			 
	 many medium priced and better stamps, high 			 
	 values and also many officials on South 			 
	 Australia, high catalogue value! Somewhat 			 
	 mixed quality. (400) 	 Mostly �	 6.000:-

Austria
1605	 518-23	 1931 Rotary congress SET (6) Luxus quality. 			 

	 EUR 700 	 éé	 1.400:-
1606	 524-29	 1931 Poets SET (6). Cancelled Reutte. 	 �	 300:-
1607	 557-62	 1933 Catholic Congress SET (6). 	 é	 300:-
1608	 588	 1936 Engelbert Dollfuss 10 S dark blue Luxus 			 

	 quality. EUR 1400 	 éé	 3.000:-
1609	 608-12	 Air Mail 1935 – high values 1–10 S. EUR 164 	 éé	 300:-
1610	 783 VI-VII   1946 Never issued SET (2). 1946 Anti-			 

	 fascist exhibition, the indeed scarce set. 			 
	 EUR 2600 	 éé	 4.000:-

1611A		  Collection 1850–1995 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. A well-filled collection, with 			 
	 many good stamps and sets, several in superb–			 
	 luxus quality, from e.g. 1920–30’s. Mi 41, 			 
	 156, 468–87, 512–17, 551–54, 557–62, 588, 			 
	 591–96, 617–22. Almost complete 1946–95. Two 			 
	 albums. Also album Levant, Lombardia military 			 
	 issues, Bosnia, Serbia, etc. High value. Fine 			 
	 quality. 	 �	 3.500:-

1612A		 Collection/accumulation in stockbook, e.g. 			 
	 Mi 984–87 éé (three sets). Please inspect! 	 éé/é	 3.000:-

1613K		  Old lot in glassine envelopes classics–1920’s. 			 
	 Including many from Levant with some better 			 
	 e.g. dues Mi 6–14yb x. Somewhat mixed quality. 			 
	 (300) 	 éé/é/�	 2.000:-

1614A		  Collection 1867–1975 in visir album. Several 			 
	 better issues e.g. FIS 1933 used, Mi 555A é, 			 
	 Mi 623–26 on reg. cover, special canc. 22.2.36. 			 
	 From 1946 often both éé and used e.g. Birds 			 
	 1950–53 complete éé. 	 éé/é/�	 2.000:-

1615		  Lot classics–1950’s. About 30 better stamps 			 
	 incl. some good classics, Rotary set complete, 			 
	 WIPA stamp and 5 sh Birds used. 	 é/�	 1.500:-

1616P		  Accumulation. FISCALS, probably more than 			 
	 2000 stamps from the late 1800’s incl. higher 			 
	 values, e.g. many 50 kr, etc, all in total 			 
	 disarray. Unusual offer. Somewhat mixed 			 
	 quality. 	 �	 1.500:-

1617		  Small lot Winter aid 1930’s: Mi 613–16 - one 			 
	 éé and two é sets. Mi 566 used. Also Mi 585 			 
	 éé. 	 éé/é/�	 300:-

1618A		  Postcards. Small album with 70 postcards from 			 
	 1898–1910, mostly topo. 	 *	 1.000:-

1619P		  Areas Collection/accumulation classics–appr. 			 
	 1920 on leaves. Including several better 			 
	 Bosnia-Herzegovina! Somewhat mixed quality. 			 
	 (500) 	 é/�	 1.800:-

1620	 1-21	 Military post, general issues 1915 set (21). 			 
	 3, 5 and 10 K high values with inverted 			 
	 overprint FELDPOST (proofs). 	 é	 500:-

1621P		  Bosnia-Herzegovina Accumulation. Old hoard 			 
	 of a few hundred stamps in glassine envelopes 			 
	 incl. some better (displayed on stock card). 			 
	 Finds? 	 éé/é/�	 3.000:-

Belgium
1622L		  Collection/accum. 1849–1993. Comprehensive, 			 

	 containing classic part on stockleaves, heavily 			 
	 duplicated incl. e.g. 1849–51 in shades, two 			 
	 defective Mi 34, complete sets Mi 81-88 I-III. 			 
	 Further, selected stamps and sets in stockbook, 			 
	 incl. several better Orval, Cardinal, plus 			 
	 Mi 145-58 é and more. Also collection 1914–			 
	 1993 in four Lechtturm-albums, some back-of-			 
	 the-book material, anti-tuberculosis, seemingly 			 
	 complete Red Cross, several souvenir sheets and 			 
	 more. Mi € 18.000 acc. to vendor. In the beginning 			 
	 mixed quality, later fine. Approx. 12 kg. 			 
	 (2300) 	 éé/é/�	 10.000:-

1623A		 Accumulation first issue–2000 in three large 			 
	 stockbooks. Very comprehensive dealer’s stock 			 
	 in very good variation including many better 			 
	 stamps and sets, also including back-of-the-			 
	 book material. Very high catalogue value and 			 
	 favourable reserve! Fine quality. (Thousands) 	éé/é/�	 8.000:-

1625A		 Collection 1944–99 in two Leuchtturm albums 			 
	 with stamp mounts. Almost complete. Excellent 			 
	 quality. (2500) 	 éé/é	 3.000:-

1626A		 Collection 1849–1959 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Incl. many better. Mi about € 			 
	 3200 acc. to vendor. Somewhat mixed quality. 			 
	 (800) 	 Mostly �	 3.000:-

1627A		 Collection 1999–2007 in album. Only EUR values 			 
	 (or combined EUR/BEF values), all different 			 
	 and many useful thematics, face value EUR at 			 
	 least 400. 	 éé	 1.800:-

1628A		 Collection 1849–1974 in two Schaubek albums. 			 
	 Everything is é/éé after 1942 incl. BL 21+ 			 
	 22é with éé stamps, Mi 929-59é. Apparently 			 
	 éé after 1953 incl. Mi 989-1081 and BL 25, 			 
	 etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

ex 1604
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1630A		 Collection/accumulation 1849–1999 in big 			 
	 album. Several better e.g. Mi 2, 26, 128 			 
	 used, some éé from 1950 and onwards – UPU 			 
	 Congress 1952. Also stockbook used duplicates. 	éé/é/�	1.500:-

Bosnia and Herzegovina – Brazil
1632P		  Bosnia and Herzegovina Collection 1879–1918 			 

	 on leaves with stamp mounts. Incl. postage 			 
	 due stamps and some interesting varities. 			 
	 Somewhat mixed quality. (350) 	 é/�	 3.000:-

1633P		  Brazil Collection 1843–1906 on leaves. E.g. 			 
	 30 and 60 r 1843 and some other better stamps. 			 
	 High value. Mostly fine quality. (125) 	 �	 1.500:-

Britain
1634	 127	 1913 King George V ½ d green in pair with 			 

	 partial set-off. Scarce. 	 éé	 400:-
1635	 318 etc	 Seven stamps: SG 587-92wi, 605a and X842. 	 éé	 500:-
1636A		 Prephilately. Interesting SCOTTISH correspon-			 

	 dence lot; all sent to the solicitor Romanis in 			 
	 Edinburgh, mainly from the 1820’s and 1830’s. 			 
	 Also some later correspondence. Unusual offer, 			 
	 please inspect! 	 *	 3.000:-

1637V		 Lot. An attractive lot from Edward VII 			 
	 including three of the scarce Christmas (Xmas) 			 
	 ”X” se-tenant Edward VII pairs; in a booklet 			 
	 pane of six with INVERTED WATERMARK, a 			 
	 booklet pane of four also with inverted vm, and a 			 
	 booklet pane of six with upright vm. Also ½ d 			 
	 and 1 d Edward VII booklet pane of six both with 			 
	 inverted vm followed by McKennaels penny 			 
	 inverted watermark with regular booklet 			 
	 panes 2×½ d and 1×1 d McKennaels. All panes 			 
	 are with hinges but also included are full 			 
	 booklets 2 sh and 3 sh Silver Jubilee 1935 			 
	 and the 3 sh Edward VIII booklet (small pencil 			 
	 mark). VERY HIGH VALUE AND INDEED 			 
	 UNUSUAL. 	 éé/é	 12.000:-

1638A		 Collection 1990–2008 in two Leuchtturm SF 			 
	 albums. Face value approx. £ 660.- Also 			 
	 Several Regional issues. 	 éé	 3.000:-

1639A		 Collection 1840–1949 in stockbook. About 170 			 
	 Victorias, duplicates and plate numbers. E.g. 			 
	 two copies Penny Black, SG 90a – 1 sh K in 			 
	 white circle, high values Mi 82–83. A couple 			 
	 of high values Edward and George V. éé high 			 
	 values Silver Wedding 1948 and complete 1951. 			 
	 And many others. Mixed quality. (450) 	 éé/é/�	 3.000:-

1641L		  Lot 1990’s–2000’s incl. 37 prestige booklets. 			 
	 Face value approx. £ 360.-. 	 éé	 1.800:-

1642A		 Collection 1840–1969 in sparsely filled 			 
	 Schaubek album plus duplicates in one stockbook. 			 
	 Also some colonies. Somewhat mixed quality. 			 
	 (700) 	 �	 1.000:-

1643P		  Lot on eleven Visir leaves. Mostly older 			 
	 stamps, mainly from 1850–1920. Many interesting 			 
	 cancels and perfins. 	 �	 900:-

1644A		 Coll. classic–modern in stockbook. (1500) 	 éé/é/�	 600:-
1645A		 Queen Elisabeth II. Specialized collection 			 

	 in Davo Album with stamp mounts and on Visir 			 
	 leaves 1960’s–90’s with many varieties. Also 			 
	 regions and some back of the book material. 			 
	 (1400) 	 éé/é/�	 400:-

1646A		 Booklets. Three albums with booklets mostly 			 
	 1980–90’s incl. some Prestige booklets. Face 			 
	 value approx. £ 490.-. 	 éé	 2.500:-

1647	 43	 Guernsey 2½ p definitive 1971. Error: bright 			 
	 vermilion omitted. Also Mi 44 (3 p) partial 			 
	 black printing on reverse. 	 éé	 500:-

1648	 54	 Guernsey 2 p de la Rue 1971. Error: very 			 
	 distinct set-off. 	 éé	 500:-

1649	 125	 Guernsey 4 p Christmas 1975. Error: blue text 			 
	 omitted. 	 éé	 500:-

1650	 255	 Guernsey 8 p Christmas 1982. Error: black 			 
	 omitted. 	 éé	 500:-

1651L		  Isle of Man Box with nine different year 			 
	 books complete 2000–08 + seven year sets 			 
	 1985–98, some souvenir folders and booklets, 			 
	 etc. Approx. 11 kg. 	 éé	 900:-
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1652	 196	 Jersey 6 p Jersey cow 1979. Error: double 			 
	 print. 	 éé	 500:-

1653	 28	 Jersey Postage due, 14 p 1978. Error: 			 
	 imperforated between bottom row and margin. 	 éé	 500:-

1654L		  Channel Islands Box with e.g. 18 different 			 
	 year sets Jersey 1986–2008, eight year sets 			 
	 Guernsey 1984–2001 + seven year books complete 			 
	 2002–08, several souvenir folders ”Mint 			 
	 Stamps”, FDCs, etc. Approx. 11 kg. 	 éé	 1.200:-

British Colonies
1655A	Accumulation classics–modern. Interesting acc. 			 

various areas incl. also some Britain, many hundreds 			 
of stamps incl. better ones. Fine quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1656L	Accumulation old–modern in three boxes. Also some 			 
all-world. Many mixed collections/accumulations in 			 
stockbooks and other albums (over 20). Mostly basic 			 
collections but some interesting material sighted. 			 
Somewhat mixed quality. Approx. 10 kg. (10000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1657A	Collection 1840–1928. A thick Imperial album with 			 
approx. 2000 stamps. Good Britain e.g. Penny black×2, 			 
several Victorias plate numbers, etc. Many countries 			 
e.g. Cyprus, Hong Kong, Ceylon, India, Malayan states, 			 
Canada, Newfoundland, Australia and states, etc. No 			 
rarities but a wide range of classic issues. 	 é/�	 2.500:-

1658A	British colonies in Africa éé/é/� collection classic–			 
modern in stockbook with stamp mounts (2000 			 
different) 	 éé/é/�	 1.500:-

1659A	Collection in three Lindner albums with stamp mounts. 			 
25th Anniversary of the Coronation of Queen 			 
Elizabeth II. 	 éé	 1.000:-

1660A	British colonies in Central America éé/é/� 			 
collection classic–modern in stockbook (1450 			 
different) 	 éé/é/�	 800:-

1661A	British colonies in the Pacific éé/é/� 			 
collection classic–modern in stockbook with 			 
stamp mounts (1100 + ten blocks) 	 éé/é/�	 800:-

Bulgaria
1662	 1-5	 1879 Heraldic Lion SET (5). Unusually good 			 

	 set where ALL values excpet 5c are MINT 			 
	 UNHINGED, 10c cracked gum, 10c, 25c and 1fr 			 
	 have owners mark. EUR 2500 if all x but large 			 
	 extra value! 	 éé/é	 5.000:-

1663	 6-11	 1881 Heraldic Lion SET (6). 15c short perf, 			 
	 10c and 25c signed Diena. 	 é	 1.000:-

1664	 252-58	 1933 Balkan Olympics II SET (7). IN BLOCKS 			 
	 OF FOUR with some valuesm in margin blocks, 			 
	 50L with small gum stains (not hinges) on the 			 
	 back of two stamps and the block has some split 			 
	 perfs. VERY ATTRACTIVE ITEM. EUR 4400 	éé	 8.000:-

1665	 24 II	 Local, 1885 New value overprint 50/1 F 			 
	 black/red. Nice copy of a scarce stamp signed 			 
	 Diena. Mi 700 €	 é	 1.000:-

1666K		 Lot classics (1870’s–80’s) on three stockcards. 			 
	 Good first issue (more than complete) and 			 
	 1884/85 overprints. Catalogue value in the 			 
	 region of € 3000. Somewhat mixed quality. (50) 	 �	 3.000:-

1667A		 Collection 1879–1989. Comprehensive, incl. 			 
	 postage due in two DAVO albums. Mostly good 			 
	 quality. (1800) 	 éé/é/�	 3.000:-

1668A		 Collection 1879–1997. Nicely mounted collection 			 
	 in thick stockbook incl. good first issues 			 
	 incl. Mi 1–4 used and e.g. three faultless 			 
	 copies of Mi 1 hinged (on signed AD). Some 			 
	 good 1930’s sets incl. Mi 242–48 (Balkan 			 
	 Olympics) mnh complete. 	 éé/é/�	 3.000:-

Canada – Chile
1669	 34	 Canada 1875 8 cents blue. Very fine copy. 			 

	 EUR 460 	 é	 800:-
1670A		 Canada Collection 1851–1971 in Leuchtturm 			 

	 album . E.g. nice classic part and high 			 
	 values. In the beginning used, later on x/xx. 			 
	 Michel more than EUR 4000. Somewhat mixed 			 
	 quality. (700-800) 	 éé/é/�	 3.000:-

1671A		 Canada Collection/accumulation classic–2005 			 
	 in visir album, incl. many souv. sheets and 			 
	 mini-sheets and some Newfoundland. Value 			 
	 according to vendor 3000 €. 	 éé/é/�	 1.500:-

1672	 2b	 Canada Nova Scotia 1851 3 P blue on bluish 			 
	 paper on cover sent to Arichat 1852 (arr cds in 			 
	 red on back). Mi €180 for stamp. Full margins! 	 *	 1.000:-

1673V		 Carpatho-Ukraine Collection 1833–1946 on 			 
	 leaves. Comprehensive collection covering 			 
	 this area including five interesting prephila-			 
	 telic letters, a section of letters and cards from 			 
	 the Hungarian and Czechoslovakian period 			 
	 (Ruthenia, Hungarian occupation and Czech 			 
	 Carpatian area). The stamp section is exten-			 
	 sive with several Mi 1’s, many overprint stamps 			 
	 incl. better, 1945 various designs e.g. 200 F 			 
	 imperf on cover together with 60 on 30 f on 			 
	 cover, also good section liberation period incl. 			 
	 Soviet star stamps, underground mail, exile 			 
	 stamps, etc. Certainly an attractive oppor-			 
	 tunity to acquire an area not found too often 			 
	 on the market, PLEASE INSPECT! Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 40.000:-

1674	 11y	 Ceylon 1857 Queen Victora 1 Sh 9 p green. 			 
	 SG 11. Very beautiful and fresh copy with 			 
	 full margins. EUR 1100 	 é	 1.000:-

1675A		  Chile Collection classics–1960’s in stockbook. 			 
	 Strong section Colombus including duplication 			 
	 and mint copies. A few better sets 1910’s, 			 
	 etc. Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 3.000:-

1672
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China
1676	 1-3 I	 Empire 1878 Dragon Thin paper SET (3). Very 			 

	 fine copies, 1 ca with small creasing. EUR 1100 	 �	 3.000:-
1677	 1-3 II	 Empire 1882 Dragon 4½ apart SET (3). 5 ca 			 

	 with small damages, the others fine. EUR 2100 	 �	 4.000:-
1678	 1-3 III	 Empire 1878 Dragon Thin paper SET (3). Very 			 

	 fine copies. EUR 1100 	 �	 3.000:-
1679	 2 II	 Empire 1882 Dragon 4½ mm apart 3 ca brown-			 

	 red. Very fine copy. EUR 350 	 �	 1.200:-
1680	 2 III	 Empire 1883 Dragon 2½ apart 3 ca red. Very 			 

	 fine copy. EUR 350 	 �	 1.200:-
1681	 3 I	 Empire 1878 Dragon Thin paper 5 ca orange. 			 

	 Small corner damage. EUR 350 	 �	 1.000:-
1682V	3 II	 Empire 1882 Dragon 4½ mm apart 5 ca yellow-			 

	 ochre. Minor tear to the left, unusual good 			 
	 copy. EUR 12000 	 (é)	 30.000:-

1683	 4-6A	 Empire 1885 Small dragons, all values, 			 
	 different perfs and shades (11). Fine. 	 �	 1.500:-

1684	 7-15a	 Empire 1894 Dowager Empress I SET (9). Very 			 
	 fine. EUR 950 	 �	 3.500:-

1685	 8, 11, 12, 15   Empire 1894 Dowager Empress I 2, 5, 			 
	 6 and 24 ca (4). 2–6 ca used, 24 ca very fine 			 
	 mint. EUR 918 	 é/�	 2.000:-

1686	 16-25 II	Empire 1897 New currency Surcharge on Dowager 			 
	 Empress issue SET Small figures, 3 mm below 			 
	 (10). Nice set with two different shades of 			 
	 8 c, and 10 c is é. EUR 918 	 �	 3.000:-

1687	 26-28	 Empire 1897 New currency Surcharge on Small 			 
	 Dragon 1, 2 and 5 c on 1 ca small figures, 			 
	 2½ mm below (3). EUR 395 	 é	 1.500:-

1688	 29 I	 Empire 1897 Surcharge on Red Revenue one 			 
	 cent/3 c red, large type surcharge. Somewhat 			 
	 oxidized and a few shortish perfs. EUR 250 	 �	 500:-

1689	 29 I, 30, 31, 32   Empire 1897 Surcharge on Red 			 
	 Revenue one cent/3 c red, large type surcharge, 			 
	 both types of 2 c and 4 c (4). Both 2 c and 			 
	 4 c with small damages. EUR 1550 	 �	 1.000:-

1690	 33 II	 Empire 1897 Surcharge on Red Revenue $1 / 			 
	 3 c red, large type surcharge. Very fine copy 			 
	 with original gum. EUR 5000 	 é	 10.000:-

1691	 71	 Empire 1900 ”CHINESE IMPERIAL POST” $5 			 
	 Unwatermarked. EUR 200 	 �	 800:-

1692	 71 I	 Empire 1903 Foochow Provinsional issue. One c 			 
	 bisected with 1 Cent Paid overprint on piece 			 
	 with a FOOCHOW 22 OCT 1903 cds. EUR 255 	 �	 800:-

1693		  Empire 1897 New currency Surcharge on Dowager 			 
	 Empress issue 2½, etc. below 6 stamps, and 			 
	 1.5, etc. below 4 stamps. E.g. 10 c on 12 Ca 			 
	 é and 30 c on 24 ca used. Also a copy ½ c on 			 
	 3 ca brown-orange short perfs to the left 			 
	 not counted. Mi 750 € 	 é/�	 2.000:-

1694	 134	 R.O.C. 1912 Dr Sun Yat-sen $2 light brown. 			 
	 Very fine copy. EUR 650 	 é	 2.000:-

1695	 146-47	 R.O.C. 1912 Yuan Shih-kai $2 and $5. 2$ with 			 
	 missing perf, 5$ very fine copy. EUR 670 	 é	 1.500:-

1696	 173-77	 R.O.C. 1921 AIR SET (5). 45 c with short 			 
	 perf. EUR 190 	 é	 500:-

ex 1673
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1697	 246-49	R.O.C. 1932 Sven Hedin Expedition SET (4). 			 
	 EUR 120 	 éé	 500:-

1698	 85	 Sinkiang Prov. 1932 Air mail overprint 15 c 			 
	 dark blue (key value). Very fine copy with 			 
	 several signs on back side. EUR 3000 	 é	 5.000:-

1699K	242	 25 C on cover from Shanghai to Manila 24.9.1932, 			 
	 arrival cancellation 27.9.32 via ”DORNIER 			 
	 GREENLAND WHALE By Capt. Wolfgang von 			 
	 Gronau..”. Special cachet in violet ”ROUND THE 			 
	 WORLD FLIGHT”. 	 *	 1.500:-

1700K	246-49, 203   1932 Sven Hedin expedition SET (4) + 			 
	 30 C on interesting and signed letter from 			 
	 Sven Hedin himself, sent to Sweden. 	 *	 500:-

1701	 534-45	 1960 Goldfish SET (12). Very fine, three 			 
	 stamps with light creasing. EUR 720 	 éé	 2.000:-

1702	 736-38B	Imperf. set (3), plus a perf. set (3). EUR 595 	 éé	 1.000:-
1703K	744-59	 1963 Landscape of Hwang-Shun SET (16). Some 			 

	 gum disturbances on a few values. EUR 1100 	 éé	 1.000:-
1704P	 744-59	 Landscapes of Huangshan set (16). 50 F with 			 

	 a few short perfs, otherwise a very fine set. 			 
	 EUR 1100 	 éé	 1.500:-

1705	 795-809	1964 Peonies SET (15). EUR 600 	 éé	 1.500:-

1706	 810	 1964 Peonies Souvenir sheet 9. Very fine. 			 
	 EUR 5000 	 (é)	 4.000:-

1707	 1063-68	1970 Taking Tiger Mountain SET (6). 			 
	 EUR 350 	 éé	 700:-

1708	 1063-68	1970 Taking Tiger Mountain SET (6). 	 éé	 500:-
1709	 1070-73	 1971 Paris Commune SET (4). EUR 500 	 éé	 1.000:-
1710K	1074-82	1971 Chinese Communist Party SET with 			 

	 unfolded strip of three (9). EUR 1200 	 éé	 2.000:-
1711	 1094-97	1971 Table Tennis SET (4). EUR 300 	 éé	 600:-
1712	 1102-07	1972 Talks at the Yenan Forum SET (6). 			 

	 EUR 270 	 éé	 500:-
1713	 1102-07	1972 Talks at the Yenan Forum SET (6). 			 

	 EUR 270 	 (é)	 300:-
1714	 1113-16	 1972 Ships SET (4). EUR 360 	 éé	 700:-
1715	 1126-31	 1973 Giant Pandas SET (6). EUR 380 	 éé	 700:-
1716	 1126-31	 1973 Giant Pandas SET (6). EUR 380 	 éé	 700:-
1717	 1144-47	1973 The White-haired Girl SET (4). Also Mi 			 

	 1135-39 Children strip of five. EUR 270 	 éé	 300:-
1718	 1221-24	 1974 Industry SET (4). EUR 480 	 éé	 800:-

1699

1700 1706
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1719	 1238-41, 1509-10   1975 To Criticize Lin Piao and 			 
	 Confucius SET (4), plus 1979 30th Anniv. of 			 
	 PRC II 8 f and 1979 30th Anniv. of PRC II 			 
	 Souvenir sheet 18. EUR 266 	 éé	 500:-

1720K	1391-93	 1978 The National Science Conf. Souvenir 			 
	 sheet 11. EUR 600 	 éé	 1.200:-

1721K	1409	 1978 Galloping Horse Souvenir sheet 12. 			 
	 EUR 900 	 éé	 2.000:-

1722	 1443	 1978 Arts and Crafts Souvenir sheet 13. 			 
	 EUR 600 	 éé	 1.200:-

1723K	1462	 1978 Highway Arch Bridges Souvenir sheet 14. 			 
	 EUR 650 	 éé	 1.200:-

1724	 1490	 1979 The Great Wall Souvenir sheet 15. EUR 350 	éé	 700:-

1725	 1490a	 1979 Riccione Stamp Fair Souvenir sheet 16. 			 
	 EUR 650 	 éé	 1.200:-

1726K	1527	 1979 Study Science from Childhood Souvenir 			 
	 sheet 19. EUR 2800 	 éé	 6.000:-

1727P	 1527	 1979 Study Science from Childhood Souvenir 			 
	 sheet 19. EUR 2800 	 éé	 4.000:-

1728	 1549	 1979 Camellias of Yunnan Souvenir sheet 20. 			 
	 EUR 400 	 éé	 800:-

1729K	1549a	 1979 Stamp Fair in Hong Kong Souvenir sheet 			 
	 21. EUR 500 	 éé	 1.000:-

1730	 1581	 1980 Paitings of Qi Baishi souvenir sheet 22. 			 
	 EUR 450 	 éé	 1.000:-

1731	 1779	 1981 Dream of Red Mansions souvenir sheet 24. 			 
	 EUR 400 	 éé	 800:-
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1732	 1822, 2202   1982 12th National Congr of CPC 8 f, 			 
	 and 1988 Art 10 Y, both with double print 			 
	 variety. 8f creased, but scarce. 	 éé	 300:-

1733	 1864	 1983 The Romance of the Western Chamber 			 
	 Souvenir sheet 29. EUR 200 	 éé	 500:-

1734K	1926	 1984 Paintings of Tang Dynasty Souvenir sheet 			 
	 31. Also Mi 1923-25. EUR 266 	 éé	 500:-

1735L		  Collection 1985–2009 in three albums. Almost 			 
	 complete. Issues from 2007–09 as year sets. 			 
	 Some extra material regarding Olympics. 	 éé	 3.000:-

1736P		  Better selection 1950’s–70’s on leaves incl. 			 
	 better complete sets e.g. 1963 Pandas, 1973 			 
	 Pandas, 1972 Ships and several more. 	 Mostly éé	 2.000:-

1737A		  Collection 1950’s, unused sets/stamps, majority 			 
	 first print, e.g. sport blocks-of-four. Also 			 
	 album accumulation various periods, overprints, 			 
	 éé Taiwan, etc. Very good value. 	 éé/é/�	 2.000:-

1738P		  Lot 1958–74 on Visir leaves. Fine quality. 			 
	 Mi 899 € (41) 	 éé	 1.500:-

1739K		 Small lot with some better sets 1970’s, e.g. 			 
	 Ships, Pandas, etc. (58) 	 éé	 1.000:-

1740A		 Collection 1930’s–90’s in visir album. Incl. 			 
	 a few somewhat better stamps in between, plus 			 
	 souvenir sheets from mostly 1980’s. Mostly 			 
	 fine quality. (500) 	 éé/é/�	 1.000:-

1741A		  Collection 1985–2008 in three Leuchtturm-			 
	 albums with stamp mounts. Almost complete, 			 
	 incl. several souvenir sheets, plus twelve 			 
	 souvenir folders. Excellent quality. (2000) 	 éé	 1.000:-

1742P		  30 different sets Mi 640–1442 mounted on 			 
	 stock cards. Catalogue value above 600 €. 	 éé	 800:-

1743P		  Lot 1950’s on six stock cards. Mostly complete 			 
	 sets including somewhat better ones. Catalogue 			 
	 value over € 600 when counting all as second 			 
	 printings. Mostly good quality. (300) 	 éé	 800:-

1744P		  Lot. 39 different souvenir sheets/mini sheets 			 
	 Mi 3111–3830. Catalogue value appr. 500 €. 	 éé	 700:-

1745A		  Collection mostly 1950–70’s. On 29 Visir-			 
	 leaves in album, incl. a few duplicates. 			 
	 Somewhat mixed quality. (900) 	 �	 700:-

1746P		  Accumulation Visir leaves and old album leaves 			 
	 with a few hundred stamps. Mostly cheaper 			 
	 stamps but a few somewhat better e.g. 1 Ca 			 
	 small Dragon hinged. 	 é/�	 500:-

1747P		  Lot. 15 different souvenir sheets Mi 27-119. 	 éé	 500:-
1748K		 Postcards. 140 cards from 1970’s–2007, all 			 

	 sent to Sweden. 	 *	 700:-
1749	 SG BR133   British Railway Administration 1903 British 			 

	 Railway Administration 5 c on ½ c brown with 			 
	 green overprint. Tied by a violet Railway 			 
	 Post office cancel. Small thin spot. £140 	 �	 300:-

1750	 7 I	 Shanghai 1865 Dragon, with “CANDAREENS” 			 
	 1 ca blue on wowe paper, antique figures. Very 			 
	 fine copy with large margins. SG 11 £400. 			 
	 EUR 350 	 (é)	 1.500:-

1751V	8 I	 Shanghai 1865 Dragon, with “CANDAREENS” 			 
	 2 ca black, antique figures on laid paper. Very 			 
	 fine copy with large margins. SG 26 £7000. 	 (é)	 20.000:-

1752	 10 I	 Shanghai 1865 Dragon, with “CANDAREENS” 			 
	 4 ca yellow, antique figures on pelure paper. Very 			 
	 fine copy with clear margins. Small trace of 			 
	 writing at front. SG 3a £1000. EUR 420 	 (é)	 2.000:-

1753L		  Mixed Six albums and stockbook in carton with 			 
	 thousands of stamps, souv. sheets and booklets 			 
	 old and modern up to 2010, used and éé. Some 			 
	 better items noted e.g. souv. sheet 6 and a used 			 
	 set. Also some modern folders. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 15.000:-

1733 1734
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1754P		  Mixed Lot approx 1900–60. PRC including used 			 
	 goldfish set and two complete sets 1959 sport 			 
	 (Mi 495–510 without gum). Also three covers 			 
	 1920’s onwards to Europe. Interesting mix. 			 
	 (100) 	 éé/é/�	 500:-

1755L		  Mixed Two small cigar boxes filled with 			 
	 glassine envelopes. Mostly 1940’s material 			 
	 incl. East China, North East as well as 			 
	 Republic and others. Hundreds (thousand?) of 			 
	 stamps, not valued, but mostly cheaper 			 
	 material. 	 Mostly unused	 500:-

1756P		  Mixed Covers. Very nice small lot of six scarce 			 
	 covers French and German P.O. in China around 			 
	 1900. One 1 c red postal stationery franked with 			 
	 two Chinese 1 and 2 ca stamps sent to Canada via 			 
	 Japan, and also franked OVER the Chinese stamps 			 
	 with a pair 5 c French stamps overprinted ”Chine”. 			 
	 Also a German wrapper and two Fieldpost 			 
	 MARINE SCHIFFSPOST NO. 44, a French 			 
	 registered cover franked with 20/50 c and an 			 
	 unfranked fieldpost cancelled TSINGTAU 			 
	 KIATSCHOU 1.12.00. Also two Local Post 			 
	 used postal stationeries without addresses from 			 
	 Chinkiang and Shanghai. 	 *	 6.000:-

1757P		  Foreign posts Covers. Three covers 1898–1901. 			 
	 One franked China green Dragon 10 c and 2×5 c 			 
	 blue Queen Victoria via Hong Kong 1898 to 			 
	 Germany, two via the French office sent to 			 
	 Germany and France. One of them registered. 	 *	 10.000:-

Cook Islands – Cuba
1758K	87-89	 Cook Islands 1947 Overprints on Postal Fiscals 			 

	 of New Zealand £ 1-£ 5. SG 134-36. Signed 			 
	 Diena and certificate. 	 éé	 1.500:-

1759P		  Cook Islands Covers. AIR MAIL. Six covers 			 
	 with special Experimental Flight cancels and 			 
	 cacheted ”Rarotonga Penhryn Tahiti Rarotonga 			 
	 Experimental Airmail Flight” and picture. 			 
	 Also dito three covers from French Polynesia 			 
	 and two perforated and three imperforated 			 
	 souvenir sheets from Polynesian airlines in 			 
	 October 1965 (not real stamps). Unusual. 	 *	 1.500:-

1760P		  Cuba Collection mostly classics on leaves. 			 
	 FORGERIES; interesting little collection all 			 
	 written up with e.g. bogus stamps, overprint 			 
	 forgeries, etc, highly unusal. Fine quality. 	 é/�	 2.000:-

Czechoslovakia
1761	 53 I, 58 I, 59   1919 overprint on Austrian stamps 			 

	 4, 2 and 10 Kr (3). 4 and 10 kr signed. EUR 320 	 é	 500:-
1762	 56 II	 1919 overprint on Austrian stamps 3 Kr lilac-			 

	 red 26 × 29 mm type 2. With crease. Photo 			 
	 certificate by Darmietzel BPP. EUR 2000 	 é	 1.500:-

1763	 58 I	 1919 overprint on Austrian stamps 10 Kr brown-			 
	 violet 25 × 30 mm. Very fine copy. Photo 			 
	 certificate by Darmietzel BPP. EUR 280 	 é	 500:-

1764A		 Collection 1918–38 in two albums. Partly 			 
	 specialized collection including an extensive 			 
	 section of the first issue. also e.g. Posta 			 
	 Czechoslovenska overprints and S O 1920 			 
	 overprints. Please inspect. Fine quality. 	 Mostly �	 3.000:-

1765L		  Collection/accumulation 1918–78. On leaves 			 
	 with stamp mounts and in Visir-album, incl. 			 
	 souvenir sheets, some covers, any several 			 
	 better stamps. Low reserve. Mostly good 			 
	 quality. (1300) 	 éé/é/�	 2.000:-

Dominica – Egypt (Kingdom)
1766	 67	 Dominica 1923 King George V and Ship £1 			 

	 scarlet/black on red. SG 91. EUR 400 	 é	 1.200:-
1767A		  Dutch Colonies Collection 1864–1962 in DAVO 			 

	 album with stamp mounts. Good, incl. several 			 
	 high values / better stamps. In the beginning 			 
	 mixed quality, later fine. (700) 	 éé/é/�	 2.000:-

1768A		 Ecuador Collection 1865–1975 in Yvert & 			 
	 Tellier Album. Nice and appealing collection 			 
	 with more than a thousand stamps including 			 
	 better, high value and good basis for further 			 
	 collecting. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

1769K	38	 Egypt 38 reg. 5 m postal stationery also 			 
	 franked with three copies of 5 m red, sent 			 
	 to Cairo, cancelled by ADWA 24 FE 19 cds. 			 
	 Arr cds the following day at reverse. Scarce 			 
	 cancellation from a small village. Also 			 
	 documentation sent to Erik Sundberg 1966 			 
	 regarding the cover. 	 *	 300:-

1770A		 Egypt Collection 1867–1959 on leaves without 			 
	 stamp mounts. In between several of each, 			 
	 partly in shades, plus some interesting 			 
	 covers. Somewhat mixed quality. (400) 	 Mostly �	 2.000:-

1771	 93	 Egypt (Kingdom) 1923 King Fuad I £1 blue/violet. 			 
	 Key value. EUR 480 	 éé	 1.000:-

Estonia
1772		  Incoming Mail to Reval with arrival cds 			 

	 7 MAI 1859, sent from Reims, France via Prussia. 			 
	 Several transit cds on reverse. 	 *	 600:-

1773	 2A	 15 K perf 11 1/2. 	 éé	 500:-
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1774P		  Collection 1918–40 on leaves. Almost complete 			 
	 with many better stamps and also souvenir 			 
	 sheets. E.g. Mi 2A, 32–39 imperf complete, 			 
	 46B=used with cert., 47B, 54, 87–89, etc. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly é	 3.500:-

1775A		  Collection 1918–40. E.g. air mail 1923 Mi 			 
	 41-44 é and 43 used, genuine due to Hujila. 			 
	 (100) 	 é/�	 1.500:-

1776V	6A	 Reval (Tallinn) 1919 Overprint on Russian 			 
	 stamps 10/7 k blue perf 14¼ × 14¾. Fresh 			 
	 example with small traces of hinge. Certificate 			 
	 Nemvalz (erraneously states éé). Signed 			 
	 Nemvalz, Eichenthal and more. Rare! EUR 2000 	 é	 4.000:-

1777V	9A	 Reval (Tallinn) 1919 Overprint on Russian 			 
	 stamps 35 k brown-lilac/green perf 14¼ × 14¾. 			 
	 Fresh copy with small traces of hinge. 			 
	 Certificate Nemvalz (erroneously states éé). 			 
	 Signed Nemvalz, Eichenthal and more. Extremely 			 
	 rare! EUR 6500 	 é	 12.000:-

1778	 2 A II	 Estonia (DE) Otepää 1941, Coat of Arms 			 
	 30+(30 K) type II on small cut piece, cancelled 			 
	 OTÄPÄÄ 15 VIII 41. Signed Nemvalz. 	 r	 1.400:-

	 Ethiopia
1779V	A46-G46   1911 Dire Daua Provinsional SET (7). Genuine 			 

	 blocks of four with numbered margins. According 			 
	 to Sundberg, the only block of four set existing 			 
	 (written in the 1970’s – a very few copies are now 			 
	 known. But in this quality? Probably not!). All 			 
	 signed by Guillet who was the post master at the 			 
	 time. This overprint was locally made because all 			 
	 stamps ran out of stock. Ex Erik Sundberg. An 			 
	 exhibition piece of highest interest! EUR 6400 	 éé	 15.000:-

1780K	4	 Proof, 1894 Melnelik proof in block of four. 			 
	 Nine éé copies and two used with Maltese 			 
	 Cross cancel. Also ten blackprints blocks of 			 
	 four made 1964. Ex Erik Sundberg. 	 éé/�	 2.000:-

Erik Sundberg, born August 16, 1914, deceased December 15, 2002.

Erik’s interest in stamps started early. Already at the age of ten he begun, as was common 
in those days, to collect stamps from the whole world without discrimination, which, at 
least if you restricted yourself to the years leading up to 1920, was a manageable ambi-
tion.

Being Swedish, it was close at hand to collect Swedish and Scandinavian stamps, which 
over the years led him to create extensive collections Sweden, Iceland, Finland and 
Norway. But he never lost his interest in stamps from more exotic countries. And so he 
maintained a special interest in Papua New Guinea and, above all, Ethiopia.

Erik became a serious collector of Ethiopia during the 1950’s. He gave lectures on 
Ethiopia’s stamps, and together with Ivan Adler he published Handbook 1 in 1960 and 
Handbook 2 in 1968. 

During the 1960’s and 1970’s he participated with his Ethiopia collection at exhibitions in 
Sweden and other European countries. In 1973 he received an inquiry from the adminis-
tration in Ethiopia, which resulted in him selling off some of his valuable duplicates to 
the Ethiopian National Museum in Addis Abeba. 

The collection is now for sale in this auction.

//Erik Sundberg’s son, Dag Sundberg

The stamp collector Erik Sundberg
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Internet, with the option to bid online!
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1781V		 é/�. Old exhibition and study collection on 			 
	 several hundred leaves 1867–1908. This contains 			 
	 all issued stamps, several scarce specimens, 			 
	 all imaginable types of overprint varieties 			 
	 like double and reverse, pairs with one stamp 			 
	 missing overprint and much more. Also many 			 
	 covers e.g. pre-philately, military covers, 			 
	 foreign stamps with Ethiopian cancels and 			 
	 postcards. There are many extremely scarce 			 
	 items, e.g. several genuine covers with the 			 
	 1911 Dire Daua Provinsionals. Many of the 			 
	 overprints and covers up to 1908 are fakes 			 
	 made by J.A. Michel (Director of Posts 			 
	 1901–09), but there are also many genuine 			 
	 and very good covers. Indeed a scarce offer, 			 
	 probably one of the best Ethiopia collections 			 
	 on the market in the world at the moment! 			 
	 Please see over 500 scans of this collection 			 
	 at www.philea.se, but viewing is recommended. 			 
	 A list made by Ulf Lindahl ref to the scans 			 
	 are available with his comments on the website. 			 
	 Ex Erik Sundberg. 	 é/�	 50.000:-

1782V		 Wonderful collection in very fine PALO album 			 
	 with stamp mounts from the beginning up to 			 
	 1974. Very good quality with few exceptions, 			 
	 and only a few stamps missing. Many expensive 			 
	 stamps, e.g. several early overprints and éé 			 
	 OBELISK set. é in the beginning, then éé from 			
	 about 1947. Please see several scans at 			 
	 www.philea.se. 	 Mostly éé	 30.000:-

ex 1782
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1783A		 Old exhibition and study collection on several 			 
	 hundred leaves 1909–27. This contains all 			 
	 issued stamps, many types of varieties and 			 
	 much more, e.g. numerous overprint varieties. 			 
	 Also many covers. Please see scans at 			 
	 www.philea.se, but viewing is recommended. A 			 
	 list made by Ulf Lindahl ref to the scans 			 
	 are available with his comments on the website. 			 
	 Ex Erik Sundberg. (Thousands) 		  10.000:-

1784L		  Old exhibition and study collection on several 			 
	 hundred leaves 1928–52. This contains all 			 
	 issued stamps, many types of varieties and 			 
	 much more, e.g. sets and covers with OBELISK 			 
	 set. Also many covers including several from 			 
	 the Italian period. Please see scans at 			 
	 www.philea.se, but viewing is recommended. A 			 
	 list made by Ulf Lindahl ref to the scans 			 
	 are available with his comments on the website. 			 
	 Ex Erik Sundberg. (Thousands) 	 éé/é/�	 10.000:-

ex 1784

ex 1783
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1790A		 Postal stationery. Collection on leaves to 			 
	 1970’s including Melenik with and without 			 
	 overprints. A few originally used, mostly 			 
	 unused. Ex Erik Sundberg (55). 	 *	 2.000:-

Falkland Islands – Fiume
1791A		 Falkland Islands Collection 1878–1991 with 			 

	 Queen Victoria 1878 no. 1–4, 1891–1902 set 			 
	 of eight, George V with values to 5/-, 			 
	 Elizabeth with values to £1 1960, and later 			 
	 to £3. Also some Dependencies. Mostly in fine 			 
	 condition. SG more than £2000. (about 300) 	 �	 3.000:-

1792P		  Fiji Lot George V stamps and dues on a page 			 
	 incl £1 (SG 137) and complete set of dues 			 
	 D6–10. (50) 	 �	 1.500:-

1793K	8-25	 Fiume 21 stamps with surcharge ”FIUME”. 	 é	 1.000:-
1794A		 Fiume Collection 1918–24 in album without 			 

	 stamp mounts. Mostly good quality. (400) 	 é/�	 1.000:-

France
1795V	II x	 1849 Ceres Head 20 C blue not issued. Beautiful 			 

	 example with wide margins signed A Diena, 			 
	 Calves and Brun. Yvert 8, € 4000 for hinged. 			 
	 Mint never hinged is very scarce, especially 			 
	 in top quality! EUR 3200 	 éé	 10.000:-

1796	 13, 15	 20 c blue and 40 c orange obliterated by 			 
	 numeral cancellation 1096 on neat little 			 
	 cover to Sweden with partially paid postage 			 
	 (Franco Stralsund cancellation). Note ”Office 			 
	 Tour & Taxis par Hambourg”. Postage due note 			 
	 ”Lösen 19”. Several transit cancellations. 			 
	 Beautiful exhibition item! 	 *	 5.000:-

1797	 32	 1869 Emperor Napoleon III 5 Fr grey-lilac. 			 
	 Trace of inkline on back, otherwise a nice 			 
	 copy with perfect perforation. EUR 1000 	 �	 1.000:-

1798	 38a	 1870 Ceres Head 4 c grey imperf, first 			 
	 engraving. Yvert 41A mnh, catalogue value 			 
	 2500 € for hinged, mnh is scarce! Signed 			 
	 Calves. 	 éé	 4.000:-

1799	 39a	 1870 Ceres Head 5 c green imperf. Yvert 42A, 			 
	 cat. €4000. Beautiful copy with wide margins, 			 
	 signed Calves. 	 é	 4.000:-

1800	 68 F	 1877 Allegories 1 c black on Prussian blue 			 
	 paper. Yvert 84, catalogue € 6000. Signed 			 
	 multiple times incl. Calves. A few uneven 			 
	 perfs as often for this issue. Rarity! EUR 5000 	 �	 4.000:-

1801	 96-100	 1900 Merson SET (5). Both 50 c and 2 Fr signed 			 
	 by Calves. Very fine copies. Mi 1100 € if é, 			 
	 Yvert No 119-23 valued to 3225 € for éé. 	 éé	 5.000:-

1802	 133	 1917 For the War 50+50 c, 1 Fr + 1 Fr and 			 
	 5 Fr + 5 Fr (def.). EUR 620 	 é	 1.500:-

1803K	239	 1929 Le Havre Philatelic exhibition 2(+5) Fr 			 
	 orange-red/light blue and 1 F Merson on 			 
	 beautiful registered cover to Italy. Some 			 
	 ageing spots. Scarce commercial usage. 	 *	 2.000:-

1804	 321	 1936 Aeroplane 50 Fr blue/red. Beautiful copy 			 
	 on small cut piece with margin. EUR 300 	 r	 800:-

1805P	 851	 1949 CITEX, block of ten. EUR 40 	 éé	 1.000:-

1785L		  Collection 1894–1975 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Impressive, incl. back of book 			 
	 material, almost complete including all the 			 
	 scarse eary overprints and the OBELISK set 			 
	 (except for a few inexpensive ones), seemingly 			 
	 éé, in mostly unusually high quality. A few 			 
	 forgeries in between, e.g. the Dire Daua set. 			 
	 See selected scans avaibale on internet. Also some 			 
	 duplicates, FDC and Bohemia and Moravia. (1000) 		  10.000:-

1786P		  Specialised collection of overprints on the 			 
	 non-issued 1936 Red Cross set. I.e. Mi 217–21, 			 
	 275–79, 391–95. Many stamps with double 			 
	 overprints, wrong overprint colours, inverted 			 
	 overprints, inverted+normal overprint, etc. 			 
	 Requires close inspection by specialist! Very 			 
	 unusual offering. Unlisted varieties! 	 éé	 3.000:-

1787P		  Old auction lots and study on approx. 60 sheets			 
	 sheets of 1928–36 issues, mostly stamps but also 			 
	 several covers, e.g. French Legation in Ethiopia 			 
	 1923 (Djibouti). A good range of varieties like 			 
	 inverted overprints, several better items. Please 			 
	 see scans at www.philea.se, but viewing is 			 
	 recommended. Ex Erik Sundberg. 	 éé/é/�	 2.000:-

1788L		  Large box with the modern part of Erik Sundberg 			 
	 collection including many stamps and covers in 			 
	 several albums. Also a box with covers and FDCs, 			 
	 cinderella, Ethiopian cancels, documentation and 			 
	 some other interesting studies e.g. a complete 			 
	 sheet of 100 with all varieties marked (1 G on 			 
	 12 G violet/grey 1927). Please see scans of parts 			 
	 of this collection at www.philea.se, but viewing 			 
	 is recommended. Ex Erik Sundberg. (Thousands) 			 
		  éé/é/�	 2.000:-

1789A		 Lot in stockbook 1901–60’s including some 			 
	 varieties and better stamps, e.g. 1.60 on 			 
	 8 g lilac 1905 with inverted overprint. Also 			 
	 some better stamps and sets éé block of four 			 
	 and a few covers. Ex Erik Sundberg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1803
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1806	 7	 Postage due, 1871 60 c yellow-brown. Wonderful 			 
	 copy of this difficult to obtain Postage Due-			 
	 stamp. Very good margins and crisp cancellation 			 
	 St.Pois Manche. EUR 2000 	 �	 2.000:-

1807	 22	 Postage due, 1882 New numeral 2 Fr black. 			 
	 Sign. ”Richter” and ”Rohr”. EUR 1500 	 é	 1.500:-

1808	 23	 Postage due, 1882 New numeral 5 Fr black. 			 
	 Short perfs. Sign. A Diena. Nice ex. EUR 3200 	 é	 1.500:-

1809	 40	 Postage due, 1910 New numeral 2 Fr orange. 			 
	 Sign. KPK (= Københavns Philatelist klub). 			 
	 Nice ex. EUR 280 	 é	 400:-

1810	 248	 Booklet, 1930 The Smile of Reims 1.50+3.50 Fr 			 
	 lilac in booklet with two panes of four stamps. 			 
	 EUR 900 	 éé	 1.000:-

1811K		  Postage due, Five postage due covers 1910’s–			 
	 1950’s all with French postage due stamps. 			 
	 All sent from abroad e.g. Spain, Britain, 			 
	 Belgium. 	 *	 1.000:-

1812K		 Porte-Timbre / Stamp Collar ”Dieu Prótege La 			 
	 France” tied with 10 c stamp on postcard, 			 
	 postmarked Bourg en Bresse 26.7.1909. 	 *	 500:-

1813V		  Booklet (carnet) Yvert no. 188-C 1, Mineraline. 			 
	 Scarce. Mi 6000 € 	 éé	 8.000:-

1814A		  é/éé collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Including several better stamps, e.g. 			 
	 Mi 63 II é, 67 II é, 214 é, 242A é, 261 é (two), 			 
	 321 é, 327 é, 425a éé. High catalogue value. 			 
	 Please inspect! 	 é/éé	 4.000:-

1815A		  Collection 1849–1960 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Clean old collection with e.g. 			 
	 classics including a nice copy of the 5fr 			 
	 Napoleon (short perf and small thin spot but 			 
	 above average quality for this stamp), and 			 
	 other better stamps, quite well filled from 			 
	 the end of the 1930’s incl. some unused, etc. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly �	 3.000:-

1816P		  Collection SPECIMEN and ANNULE overprints 			 
	 and ”Timbes Fictifs”. Value due to Yvert more 			 
	 than 1500 €. 	 éé/é	 2.000:-

1817L		  Accumulation classics–appr. 1960’s on stock 			 
	 cards etc. Many stamps including better. 			 
	 Several thousand euros catalogue value. Some 			 
	 better colonies and associated areas. Mostly 			 
	 good quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 2.000:-

1818P		  Lot better issues on leaves, classic–1940’s 			 
	 + modern affranchisement. Value according to 			 
	 vendor 1000 €. Also sheet of ten Mi 782 éé, 			 
	 however stained reverse. Sheet National Help 			 
	 1943, beginning to split. Full sheet Tricolore 			 
	 1942, gumless stain in margin. Also two colour 			 
	 proofs Marianne 1944. 	 éé/é/�	 1.500:-

1819P		  Collection. Seemingly complete collection 			 
	 PRECANCELS (”Affrench”) from the Merson type 			 
	 to the coin type 1964. (100) 	 (é)	 1.500:-

1820A		 Collection 1850–1994 in two Leuchtturm albums. 			 
	 Incl. some back of the book material. Somewhat 			 
	 mixed quality. (2500) 	 éé/é/�	 1.500:-

1821P		  Accumulation old–1940. Unsorted duplicates 			 
	 in glassine envelopes, incl. colonies. Somewhat 			 
	 mixed quality. (Hundreds) 	 �	 1.000:-

1822A		 Very fine collection 1956–98 incl. almost complete 			 
	 collections ”Modern Arts” 1961–98 and pre-can-			 
	 celled 1964–94. Also some French Andorra incl. 			 
	 Mi 141. All éé and in excelllent condition. 			 
	 Mi approx. 1300 €. 	 éé	 1.000:-

1823L		  Accumulation older–1970’s in glassine envelopes 			 
	 in box. Mix of France and colonies and some 			 
	 Monaco. Many complete sets and mostly different 			 
	 stamps. Mostly good quality. (2000) 	 éé	 1.000:-

1824A		 Booklets collection in two stockbooks. Over 			 
	 150. Cat value Yvert 3.240 €. Excellent quality. 	 éé	 3.000:-

1825K		 Postcard, Eiffel Tower. Four different picture 			 
	 postcards to Sweden 1900. 	 *	 500:-

1826K		 Postcard, Two unused propaganda cards from 			 
	 1939 with Hitler: ”Le RÊVE D’ HITLER” resp. 			 
	 ””LE TRIO DES GANGSTERS”. 	 *	 500:-

1827K		 P.O. in China Violet cancellation ”Corps Expé-			 
	 ditionnaire de CHINE” and circular cancellation 			 
	 ”TRESOR ET POSTES AUX ARMEES 2 			 
	 CHINE” 31 JUIE 01” on cover to Compiegne, 			 
	 France. Scarce! 	 *	 600:-

1828K		 Colonies Nice cover ”Force navale des mers 			 
	 d’Orient” to France, cancelled ”HON-GAY 			 
	 30 DEC 02 TONKIN” + military cancellation 			 
	 Tonkin. Scarce! 	 *	 700:-

French colonies – French Establishments in India
1829P		  French colonies Cover franked by a pair of 			 

	 40 c orange-yellow tied by a diamond dotted 			 
	 cancel, sent to Bordeau in January 1864 from 			 
	 India per Steamer (P&O Steamer JEDDO from 			 
	 Bombay sailing 29th January) via Suez (arriving 			 
	 11th February), and arrived in 26th February 			 
	 the same year. This shows a late use of the blue 			 
	 BURREAU DE PONDICHERY cds (26 JAN 1864), 			
	 only few are known! The dotted cancel was 			 
	 used from 1863 to 1864. Also wearing a red 			 
	 COL.FRA. SUEZ AMB C cds at front (was applied 			 
	 on the Marseille, Lyon to Paris train on 25th 			 
	 February). Arr cds at reverse. An exhibition 			 
	 item in luxus quality. 	 *	 10.000:-
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1830	 131	 French Establishments in India 1941 2 Fa 9 Ca 			 
	 on 25 c ultramarine/carmine-red opt FRANCE 			 
	 LIBRE. Very scarce stamp missing in most 			 
	 collections. EUR 2800 	 éé	 4.000:-

Germany
States

1831A		 Bavaria Prephilately collection approx. 			 
	 1830–1850 in album. 64 different cancellations 			 
	 including six covers sent abroad. Including 			 
	 a few with additional postal services such 			 
	 as C.O.D./registered. Good quality. 	 *	 1.500:-

1832V		 Bavaria Exciting old time hoard of third 			 
	 issue imperfs, mostly 3 and 6 Kreuzer in 			 
	 envelopes and on leaves. Great opportunity 			 
	 to find cancellations, constant plate errors, 			 
	 etc. Also cut pieces and units. Somewhat 			 
	 mixed quality but generally fine. Must be 			 
	 seen! (Thousands) 	 �	 15.000:-

1833V		 Bavaria Exciting old time hoard of first and 			 
	 second issue imperfs, mostly 3, 6 and 9 			 
	 Kreuzer in envelopes and on leaves. Great 			 
	 opportunity to find cancellations, constant 			 
	 plate errors, etc. Also cut pieces and units. 			 
	 Somewhat mixed quality, but generally fine. 			 
	 Must be seen! (Thousands) 	 �	 15.000:-

1834L		  Bavaria Accumulation. Enormous massware lot 			 
	 of many thousands of stamps in bundles and 			 
	 in envelopes, mainly used but also many unused 			 
	 3kr red stamps in units, clearly unusual 			 
	 offer with e.g. cancellation and varieties 			 
	 potential. Approx. 10 kg. 	 éé/�	 4.000:-

1835	 1-5	 Bergedorf 1861 Coat-of-arms SET (6). EUR 330 	 é	 500:-
1836P	 1-5	 Bergedorf 1861 Coat-of-arms SET (6). A few 			 

	 values signed Senf. On old album leaf. EUR 330 	 é	 500:-
1837A		  Hanover Prephilately collection 1820–45 approx 			 

	 50 covers with many different cancellations. 			 
	 Many notations and various cancellations. 			 
	 Good quality. 	 *	 1.200:-

1838	 12	 Heligoland 1875 2 F/2 Pf cancelled 1895. 			 
	 EUR 1100 	 �	 1.000:-

1839	 19	 Heligoland EUR 280 	 é	 400:-

1840V		 Saxony Collection 1739–1863 on leaves. 			 
	 Compehensive somewhat specialized collection 			 
	 of about 70 stamps nicely mounted with 			 
	 explanatory text incl shades and 37 covers 			 
	 of which six are prephilatelic and many with 			 
	 good frankings! Several signed stamps. E.g. 			 
	 Mi 1 with narrow margins, Mi 12a-d, 12f, Mi 			 
	 12b on cover, 13a-c, etc, very high value! 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 20.000:-

1841P		  Schleswig-Holstein é/(é)/� collection 1850–67 			 
	 on leaf without stamp mounts. Attractive little 			 
	 collection, nearly complete, only four stamps 			 
	 missing. Mostly fine quality. Mi 1510 € 		  1.300:-

1842	 1c	 Württemberg Photo cert. Alcuri. Genuine, 			 
	 beautiful canc. SCHUSSENREID. Scarce colour. 	�	 1.500:-

1843K	27	 Württemberg 1864 Coat-of-arms 6 Kr blue and 			 
	 9 Kr brown on cover to Bergamo, Italy, via 			 
	 Chur 9 MAI 66. Very nice cover. 	 *	 2.000:-

Collections German States
1844P		  Collection on leaves. Very appealing and in 			 

	 above averege quality including many beautiful 			 
	 and expensive items. Includes Hamburg, Baden, 			 
	 Mecklemburg, Braunsweig, Bremen, Lübeck, 			 
	 Prussia and Saxony. Very high value! Please 			 
	 see our website. (200) 	 Mostly �	 10.000:-

1845A		 Collection 1849–1920 in Schaubek album. Well-			 
	 filled collection representing all states 			 
	 e.g. good Bavaria (incl. reasonable no 1) 			 
	 and Brunswick. As usual very mixed quality. 			 
	 Old catalogue valuation by vendor in 1980’s 			 
	 suggest a catalogue value about € 25000 when 			 
	 discounting obviously defective stamps and 			 
	 reprints. Well worth inspecting! (1000) 	 éé/é/�	 8.000:-

1846A		 Collection in album with many high values 			 
	 from e.g. good Baden and Bavaria. Nice 			 
	 collection. Somewhat mixed quality. (750) 	 �	 6.000:-

1847A		 Collection 1849–1920 in four stockbooks. 			 
	 Quite comprehensive, in between both used 			 
	 and unsued, incl. somewhat better stamps. As 			 
	 usual mixed quality, please inspect. (2000) 	 é/�	 5.000:-

1848P		  Collection/accumulation 1865–75 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Incl. some beautiful 			 
	 canc. Somewhat mixed quality. (170) 	 �	 2.000:-

1849A		 Collection/accumulation in stockbook. Please 			 
	 inspect! 	 é/�	 1.500:-

1850A		 Collection in Leuchtturm album with stamp 			 
	 mounts. Especially Prussia, Bavaria, Württemberg. 			 
	 Mostly good quality. 	 �	 1.000:-

1851A		 Accumulation in stockbook e.g. better Baden, 			 
	 Prussia. Bavaria and Württemberg in separate 			 
	 albums. (500) 	 é/�	 1.000:-
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This does not mean that lots with lower reserves
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The hammered prices are normally similar.
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Reich
1852K	1, 4, 6	 1872 Small Coat-of-arms ¼ Gr grey-violet, 1 			 

	 Gr red-carmine and 5 Gr grey on address letter 			 
	 for parcel cancelled GOTHA sent to Jena. 			 
	 Envelope has been reinforced and ¼ Gr is 			 
	 defective. Decorative and interesting usage. 	 *	 1.000:-

1853	 81B	 1902 Different designs 5 M black-green/red, 			 
	 perf 25:16. Three very lightly short perfs. 			 
	 A very scarce issue. 	 �	 5.000:-

1854	 319BP	 Nice pair (left stamp defective). Befund 			 
	 Tworek BPP. Cancelled LÜDENSCHEID 2.11.23 			 
	 12-1V. EUR 800 	 �	 1.000:-

1855	 344y HAN   1924 Dove 5 pf green with wmk sideways in 			 
	 block of four with HAN-tab. The upper two 			 
	 stamps creased and é, the other two together 			 
	 with the tab éé in superb condition, but 			 
	 nevertheless a scarce item, not even priced 			 
	 in Michel Special Catalogue! 	 éé/é	 2.000:-

1856	 346y HAN   1924 Dove 20 pf dark blue-violet with wmk 			 
	 sideways in block of four with HAN-tab. The 			 
	 upper two stamps creased and é, the other 			 
	 two together with the tab éé in superb 			 
	 condition, but nevertheless a scarce item, 			 
	 not even priced in Michel Special Catalogue! 	éé/é	 3.000:-

1857K	446-48	1930 Charity Souvenir sheet 1. Signed Schlegel 			 
	 BPP. Light traces of hinge in the margins, 			 
	 but will probably wash away. EUR 500 	 é	 1.500:-

1858K	446-48	1930 IPOSTA central piece (block of four) 			 
	 from the souvenir sheet on registered express 			 
	 cover. Mi € 560 for loose stamps. 	 *	 800:-

1859K	455	 1931 Graf Zeppelin 1 RM red on Zeppelin card 			 
	 ”ISLANDFAHRT 1931” with VERY RARE 			 
	 Board mail return flight. Arrival cancellation 			 
	 Friedrichshafen 3.7.31. Excellent quality. 			 
	 Mi Zeppelin cat. No 193. 	 *	 2.000:-

1860	 497-98	 1933 Chicagofahrt 2 mk and 4 mk. Nice copies, 			 
	 4 rm is a margin copy. EUR 600 	 éé	 2.500:-

1861	 499-507   1933 Charity SET cheapest perf (9). The 			 
	 important 20 pfg and 40 pfg are xx! The rest 			 
	 are x. xx stamps catalogue EUR 1900. 	 éé/é	 2.500:-

1862K	576-79	 1935 OSTROPA ‘35 Souvenir sheet 3 with gum. 			 
	 EUR 1100 	 éé	 800:-

1863K	576-79	 1935 OSTROPA ‘35 Souvenir sheet 3. Very nice 			 
	 copy of this scarce sheet. EUR 900 	 �	 1.800:-

1864	 MH28	 Booklet, 1929 German aid. Very fresh and 			 
	 scarce. EUR 600 	 éé	 1.000:-

1865	 MH42	 Booklet, 1936 Olympic Games. EUR 200 	 éé	 300:-
1866		  Postal stationery, Propaganda card. Feldpost 			 

	 ”Wert keinen Pfennig” with Churchill. Sent 			 
	 from Finnish SS-soldier with rare cancel 			 
	 ”O.X. INSINÖÖRITOIMISTOR”, date 8.3.42. 	 *	 600:-
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1867V		 Collection 1872–1945 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. To a large extent a COMPLETE 			 
	 collection with a nice section Eagles, two 			 
	 copies of the 5 mk Reichpost, Südamerikafahrt, 			 
	 Polarfahrt and Chicagofahrt (incl. two 1 mk 			 
	 stamps) as well as all the souvenir sheets 			 
	 except Ostropa (e.g. the 1933 souv. sheet 2 			 
	 is included but with false cancellations). 			 
	 Michel value EUR 40000 according to vendor. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 30.000:-

1868V		 Accumulation. THIRD REICH FULL/PART 			 
	 SHEETS, Very comprehensive and valuble 			 
	 dealer’s stock contained in two sheetsbooks and 			 
	 three other books. Large amount of sheets e.g. 			 
	 Hitler sheets, late German Reich and also some 			 
	 Bohemia and Moravia as well as American Zone. 			
	 THE MAIN VALUE, however, is in the one book 			 
	 that contains mainly full sheets (incl. margins) 			 
	 of THIRD REICH OFFICIALS, e.g. Officials 			 
	 Mi 146 (three sheets), 144 (two sheets), 149 (240 			 
	 stamps), 154 (390 stamps), 153 (about 250 			 
	 stamps),150 (one sheet, missing right margin), 			 
	 151 and 145 (300 stamps each), and much more. 			 
	 Cat. value just for mentioned stamps/sheets 			 
	 is almost EUR 29,000, and other Third Reich 			 
	 officials should cat. another EUR 10,000. In 			 
	 addition all the other hundreds of sheets! 			 
	 Very high value! 	 éé	 20.000:-

1869A		 Collection 1872–1945 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Almost complete. Many of the 			 
	 scarce issues signed or geprüft. E.g. used 			 
	 Mi 11, 27, 66, Air Mail 1912 IV, 344-50. é 			 
	 Mi 24, Air Mail 1912 V, VI. All Zeppelin 			 
	 issues, majority é. Official Mi 126Y used 			 
	 with certificate. Sheets no. 2 and 3 in very 			 
	 fine condition. A couple of Inselpost and 			 
	 Feldpost. Very high value. Fine quality. 	 éé/é/�	 12.000:-

1870A		 Collection 1872–1945 in Schaubek album. Many 			 
	 better stamps and sets including Zeppelins 			 
	 complete (4 M Chicago éé others used). A 			 
	 Mi 28 with small thin spot, Reichspost 5 M 			 
	 used, etc. Catalogue value acc. to vendor 			 
	 approx. 14000 €. Somewhat mixed quality. 	éé/é/�	 8.000:-

1871A		 Collection 1933–45 in album. THIRD REICH, 			 
	 apparently COMPLETE collection in main 			 
	 numbers with e.g. Chicagofahrt, Wagner and 			 
	 SA/SS. The souvenir sheets are also all repre-			 
	 sented although USED incl. the OSTROPA 			 
	 SHEET, most of the souvenir sheets unfortuna-			 
	 tely somewhat stained/heavily hinghed. Still a 			 
	 favourable reserve. Fine quality. 	 Mostly é	 4.000:-

1872A		 Collection 1872–1945 in seven stockbooks. 			 
	 Both used and unused, incl. the classic 			 
	 period, with a few somewhat better stamps 			 
	 and souvenir sheets. Mixed quality. (2500) 	éé/é/�	 4.000:-

1873A		 Collection 1872–1945 in DAVO album . Good 			 
	 Hindenburg period and Third Reich with better 			 
	 stamps and sets incl. e.g. souvenir sheets. 			 
	 Cat. value EUR 4800 acc. to vendor. Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 2.500:-

1874P		  Lot Third reich. Nice lot incl. Mi 699 in 			 
	 block of four, BL 10, BL11, BL 8, and BL 5-6, 			 
	 EUR 1310 and nice quality. In addition six 			 
	 polish souvenir sheets for the Polish Red 			 
	 Cross of which four are different. 	 éé	 2.000:-

1875A		 Cover collection 1872–inflation in two well-			 
	 filled albums. Several interesting frankings 			 
	 and better covers e.g. two 2 Gr eagles on 			 
	 registered letter of second rate; an early 			 
	 postcard from 1890, etc. Somewhat mixed 			 
	 quality. (approx 130) 	 *	 2.500:-

1876		  Postcard, unused ”WAFFEN-SS” card. 	 *	 600:-
1877L		  Postcards. Box with over 220 propaganda cards 			 

	 from the World War I. 	 *	 4.000:-
1878A		 Postcards. 34 Third Reich propaganda-/Hitler-			 

	 picture cards, many in colours. 	 *	 2.000:-
1879P		  Postcards. Lot propaganda cards with Hitler, 			 

	 weapons and a few with aeroplanes. Both used 			 
	 and unused. (ca 35) 	 *	 1.500:-

1880K		 Postcards lot 1937–38. Multi-colored Nazi 			 
	 propaganda 6 pf postcard, Hitler and Third 			 
	 Reich map, the ”Anschluss”, etc. (3) two 			 
	 different all CTO. Postcard with Nazi-ballons 			 
	 ”Pflege des Luftsport...” used with commemorative 			 
	 postmark Gordon Bennet flight 27.3.1937. 			 
	 Excellent quality. (4) 	 *	 500:-

1881		  P.O. in China Postcard sent by Field Post to 			 
	 Germany. Cancellations K. D. FELD-POST-			 
	 STATION No 7 11/5 and 13/5. PAOTINGFU 			 
	 cancellation on the side. ARGE cat minimum 			 
	 € 100. 	 *	 300:-
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1882K		 P.O. in Turkey Accumulation. More than 1000 			 
	 copies of Mi 48 in sheets or part sheets 			 
	 incl. several sheets with HAN-numbers, dito 			 
	 a few hundred Mi 49. Catalogue value at least 			 
	 EUR 7500 for these not counting HAN-numbers. 			 
	 Also some other stamps from e.g. Kiautschou. 			 
	 Unusual offer! 	 éé	 1.000:-

1883		  Colonies Proof for the high value in the Yacht 			 
	 set. On thick translucent carton paper. Scarce 			 
	 item! 	 (é)	 500:-

1884P		  Colonies Collection on Schaubek leaves. Well 			 
	 filled including some high values on the 			 
	 Yachts. Good section China and Turkey. Also 			 
	 some Military Foreign administration. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor approx €7000. Mostly 			 
	 good quality. (400) 	 éé/é/�	 5.000:-

1885A		 Colonies Collection 1897–1909 in two stock-			 
	 books. Often several of each. Mixed quality. 			 
	 (500) 	 éé/é/�	 2.000:-

1886	 25	 Marshall Islands 1901 Ship 5 M green-black/red 			 
	 without wmk. EUR 600 	 �	 1.000:-

Associated areas
1887A		 Schleswig Collection 1920. TOWN CANCELS, 			 

	 extraordinary collections of around 250 cancel-			 
	 lations on cut pieces in very good variation from 			 
	 Zone I but also from Zone II. Very high value 			 
	 according to the Gruber Special Catalogue 			 
	 (many items cataloging in the order of EUR 100). 			 
	 Seldom seen material and a must for the advanced 			 
	 Schleswig collector! Please see our website. 	 �	 8.000:-

1888	 27-31 II	Danzig 1920 New value on Danzig overprint 			 
	 SET type II (5). Very beautiful set all signed 			 
	 BPP or Infla Berlin. EUR 1200 	 �	 4.000:-

1889	 54K	 Danzig 10 Pfg Caravel orange/dark blue with 			 
	 inverted center. Befund Gruber BPP. EUR 300 	 éé	 1.200:-

1890	 56	 Danzig 1921 Ship 40 Pf carmine essay. Unusual, 			 
	 although one short perf in the left margin. 			 
	 Kurzbefund Gruber BPP. 	 (é)	 1.000:-

1891	 104b	 Danzig 1922 3 M dark carmine red. Kurzbefund 			 
	 Soecknick BPP. Somewhat short perf at bottom. 			 
	 EUR 700 	 �	 2.000:-

1892	 120P	 Danzig 1923 Large Coat-of-arms 500 M grey, 			 
	 imperf proof. Certificate Soecknick BPP. 	 é	 500:-

1893	 123U	 Danzig 1922 Coat-of-arms 4 M black-ultramarine, 			 
	 imperf pair. 	 éé/é	 1.200:-

1894	 124Z	 Danzig 1923 5mk dark green with vm 4mk, the 			 
	 off-centering is typical of this variety. Mi 			 
	 EUR 3500, sign Hochkeppeler and Schüler, 			 
	 cert. Gruber. Highly scarce item! EUR 3500 	 é	 12.000:-

1895	 130U	 Danzig 1923 Lying coat-of-arms 300 M red/green 			 
	 imperforate. Certificate Soecknick BPP. 			 
	 EUR 250 	 éé	 1.000:-

1896	 180F I	 Danzig 1923 Air mail 5 Mio/10 000 M red/black 			 
	 error inblock of four together with three 			 
	 normal stamps. Certificate (Kurzbefund) 			 
	 Soecknick BPP. 	 éé	 500:-

1897	 180FUG   Danzig 1923 Air mail 50 000 M red/black, 			 
	 imperf with gum on front. Scarce variety! 			 
	 Certificate Oechsner BPP. EUR 400 	 éé	 1.500:-

1898	 196xba	 Danzig 1924 Coat-of-arms 20 Pf lilac-red/			 
	 vermillion. Certificate (Kurzbefund) 			 
	 Soecknick BPP. EUR 250 	 éé	 800:-

1899	 202	 Danzig 1924 Air Mail 10 Pf red. PROOF of the 			 
	 stamp in block of four, printed on paper with 			 
	 vm 2Y. Opinion Soeknick. 	 (é)	 3.000:-

1900	 49 I	 Danzig Postage due, 1920 2Mk Innendienst. 			 
	 Variety: Small horizontal line in ”E” in 			 
	 ”Einig”, sign Ruberg and Cert Oechsner. 	 é	 5.000:-

1901V		 Danzig Collection 1920–39 in visir album. 			 
	 Interesting collection including many shades, 			 
	 varieties, imperfs, etc. Most important items 			 
	 are signed or have certificates. Excellent 			 
	 foundation to start an exhibition collection 			 
	 or similar. Please see scans of the full 			 
	 collection on our website www.philea.se. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 40.000:-
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1902P		  Danzig Collection 1920–39 on Schaubek leaves. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor 3800 €. E.g. 			 
	 1930 overprint set complete. Somewhat mixed 			 
	 quality. (300) 	 é/�	 2.000:-

1903A		 Danzig Collection 1920–38 in two stockbooks. 			 
	 Heavy duplicated, incl. some beautiful canc, 			 
	 plus some souvenir sheets. Somewhat mixed 			 
	 quality. (800) 	 �	 1.500:-

1904A		 Danzig Collection/accumulation 1920–39 in 			 
	 stockbook. Also some Port Gdansk. 	 éé/é/�	 1.000:-

1905A		 Danzig Collection 1920–39 in two stockbooks. 			 
	 Incl. duplicates, and a few souvenir sheets. 			 
	 Mostly good quality. (500) 	 éé/é	 1.000:-

1906A		 Danzig Cover collection. Interesting collection 			 
	 covers and postal stationery including some 			 
	 signed items and certificates. 	 *	 5.000:-

1907K	1-4	 Lithuania 1941, Overprints 2, 5, 10 and 15 K on 			 
	 registered card, cancelled KAUNAS 25-VIII.41. 			 
	 Scarce! 	 *	 1.500:-

1908A		 Local emissions 1945–46 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Fine quality. (80) 	 é	 500:-

1909P		  Serbia Collection 1941–43 on leaves. Comprehen-			 
	 sive incl. Mi 54–57 I–IV, some A-types, Mi 82–85 			 
	 block of four, souv. sheets 1–4 xx, Mi 94–98 			 
	 complete sheet used. Often collected twice, used 			 
	 stamps are mainly with forged cancellations or 			 
	 CTO, still a nice and valuable collection. Please 			 
	 inspect. Fine quality. 	 éé/é/�	 4.000:-

1910	 164AX FA   Soviet Zone 1946 Leipzig Fair 24+26 pf blue-			 
	 violet instead of brown-orange variety. Scarce 			 
	 item! EUR 1700 	 éé	 3.000:-

1911	 164AX FA   Soviet Zone 1946 Leipzig Fair 24+26 pf blue-			 
	 violet instead of brown-orange variety. Scarce 			 
	 item! EUR 1700 	 éé	 3.000:-

1912A		 Saar Collection 1920–56 in two stockbooks. 			 
	 Somewhat mixed quality. (600) 	 éé/é/�	 1.500:-

1913A		 Saar Collection/accumulation 1920–59 in 			 
	 stockbook. Many better issues e.g. Mi 53–69 �, 			 
	 éé 255–59, 262–63 éé and two é sets. éé 289, 			 
	 291, 319–37×2 and many others. 	 éé/é/�	 1.000:-

1914P		  Zones Collection. Comprehensive collection 			 
	 incl. many better incl. Bizone overprints, 			 
	 several souvenir sheets from all zones, good 			 
	 French Zone incl. many complete sets incl. 			 
	 much xx, quite good Soviet Zone incl. Goethe 			 
	 mini-sheet, etc. 	 éé/é	 5.000:-

1915P		  Zones Collection 1945–49 on Schaubek leaves. 			 
	 Well-filled collection including all Zones. 			 
	 E.g. American Zone Mi 52–68 I éé signed 			 
	 Schlegel. Also Saarland. Catalogue value acc. 			 
	 to vendor approx. € 5000. Mostly good quality. 			 
	 (500) 	 éé/é/�	 3.000:-

1916A		 Zones Collection 1945–49 in six stockbooks. 			 
	 Mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

German Democratic Republic (DDR)
1917A		  Collection 1949–89 in two well filled Schaubek 			 

	 albums. Close to complete collection (not 			 
	 all souv. sheets) nicely mounted in the 			 
	 albums. Including many better e.g. Mi 334z 			 
	 used. Catalogue value acc. to vendor approx. 			 
	 € 5000. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

Berlin
1918	 33	 1949 Red overprint BERLIN 1 Mk light brown-			 

	 olive. EUR 600 	 �	 400:-

1919	 35-41	 1949 75th Anniv of UPU SET (7). Nice set in 			 
	 good quality. EUR 850 	 éé	 1.000:-

1920	 68-70	 1949 Currency SET (3). EUR 350 	 éé	 600:-
1921	 68-70	 1949 Currency Souvenir sheet 1. Very small 			 

	 trace of hinge. EUR 500 	 é	 700:-
1922A		 Collection 1948–90 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Complete, except for currency 			 
	 reform 1949. Black overprint set Mi 1–20 with 			 
	 cert. Schlegel. Souv. sheet Currency 1949 			 
	 included. Value according to vendor 6150 €. 			 
	 Fine quality. 	 éé	 6.000:-

1923A		 Collection/accumulation 1948–90 in two 			 
	 stockbooks. Many good issues e.g. used red 			 
	 Berlin overprint complete, UPU 1949, Goethe, 			 
	 H-blatt 7 and W31. From 1951 often both éé 			 
	 and �. Many duplicates. Fine quality. Mi over 			 
	 4500 € 	 éé/�	 4.000:-

1924A		 Collection 1948–90 in Schaubek album . Almost 			 
	 complete including Currency souvenir sheet éé, 			 
	 red Berlin opts used, UPU used. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor approx. 5400 €. Mostly 			 
	 good quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1925A		 Collection 1948–90 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts (of own fabrication). Complete 			 
	 with e.g. used Berlin red overprint, UPU, 			 
	 Goethe, Mi 68–70 éé. Fine quality. Mi over 			 
	 3000 € 	 éé/é/�	 2.500:-

1926P		  Apparently complete collection on Schaubek 			 
	 leaves, é 1948–59 and éé 1960–74 incl. BL1 é 			 
	 with éé stamps. Also some used incl. Mi 23–34 			 
	 (not signed). 	 éé/é	 2.000:-

1927A		 Collection 1948–90 in five stockbooks. Incl. 			 
	 somewhat better stamps, plus a few souvenir 			 
	 sheets. Somewhat mixed quality. (1200) 	 éé/é/�	 2.000:-

1928K		 Lot plate proofs Mi AK 13-14, 17, 20 and 			 
	 22-24. Unusual material! Catalogue value 			 
	 appr. € 2500. 	 (é)	 1.700:-

German Federal Republic (BRD)
1929A		 Collection 1949–2008 nicely mounted in two 			 

	 Schaubek albums. Catalogue value acc. to 			 
	 vendor approx € 5000. Mostly good quality. 			 
	 (2000) 	 éé/é/�	 2.000:-

1930L		  Collection 1957–2009 in eleven stockbooks. 			 
	 Incl. some souvenir sheets. Somewhat mixed 			 
	 quality. (4000) 	 éé/é	 2.000:-

1931A		 Apparently complete collection in Schaubek 			 
	 album, é 1949–59 incl. the POSTHORN SET and 			 
	 éé 1960–74. Also coll. Zones & Occupation 			 
	 incl. some better issues. 	 éé/é	 1.500:-

1932K		 Only better duplicates between Mi 171–225. 			 
	 Mi 2235 € 	 �	 1.000:-

1933K		 Cover lot. 14 better covers BRD (most of them 			 
	 with Berlin tax stamp) and Berlin incl. e.g. 			 
	 Mi 166+130 on C.O.D. cover, three covers 			 
	 Mi 172, Mi 157–59+160, Mi 159+155+154, 			 
	 Mi 173–76, 4+6 pfg Posthorn in pair (+10 pfg 			 
	 Posthorn Stamp), etc, also Berlin Kaiser 			 
	 Wilhelm Church set (+1 pfg stamp) on cover. 			 
	 Nice lot. 	 *	 2.000:-

1907 1921

ex 1933
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General German collections
1934L		  Collection Reich–1960’s in eight albums. Many 			 

	 good sets and singles from different areas 			 
	 e.g. good section Reich/Third reich. DDR is 			 
	 not represented. Mostly fine quality. 			 
	 (Thousands) 	 é/�	 8.000:-

1935A		 Collection AIR MAIL. Interesting collection 			 
	 air mail seals, etc. including scarce early 			 
	 ones from 1912 and onwards, all the way up 			 
	 to Lufthansa and commercial labels for the 			 
	 DDR Interflug. Also e.g. Reich 1912 air mail 			 
	 stamps complete é, 30 pfg used and 20 pf + 			 
	 5 pf Germania stamp on air mail card, etc. In			 
	 total about 125 items. Unusual offer! 	 Mostly unused	 6.000:-

1936A		 Collection classics–about 1930 in album. Many 			 
	 value on States incl. good Baden, Prussia, 			 
	 Saxony and Thurn und Taxis, also quite good 			 
	 Reich and finally Memel/Klaipeda. Good and 			 
	 clean collection. Mostly fine quality. (1000) 	 é/�	 5.000:-

1937A		 �/é/éé collection/accumulation in three 			 
	 stockbooks. Comprehensive with Reich, Zonen, 			 
	 BRD, Berlin and DDR. Very high catalogue 			 
	 value. Please inspect! 	 �/é/éé	 5.000:-

1938L		  Collection/accumulation 1871–1974 in eight 			 
	 stockbooks, incl. several somewhat better 			 
	 stamps, e.g. Berlin overprints 1948/1949. 			 
	 Mostly good quality. (2500) 	 éé/é/�	 4.000:-

1939P		  Collection Voting areas and occupied areas 			 
	 on Schaubek leaves. Good section Saargebiet 			 
	 and Eupen/Malmedy. Catalogue value acc. to 			 
	 vendor over € 4500. Mostly good quality. 			 
	 (400) 	 éé/é/�	 3.000:-

1940A		 Collection 1862–1976. Mostly Reich, Bundes-			 
	 post and DDR, but also some other e.g. Bayern, 			 
	 in three DAVO albums. Mostly fine quality. 			 
	 (3000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1941A		 Collection Bohemia-Moravia and General 			 
	 government – e.g. Mi 14–39 éé. French Zone 			 
	 complete, majority éé, incl. sheets, and Saar 			 
	 complete 1947–59, majority éé, incl. large 			 
	 Hochwasser sheet é, and small éé. 			 
	 Mi 3800 € 	 éé/é/�	 3.000:-

1942A		 Accumulation. Unstructured but exciting with 			 
	 about 2000 stamps incl. many better from e.g. 			 
	 Reich, States and post 1945 Germany, high 			 
	 value and bargain opportunities! Mostly good 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1943A		 Accumulation in visir album. Mostly fine 			 
	 quality. Mi approx. 16.000 € (over 2000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1944L		 Accumulation classics–modern. Denmark and 			 
	 Germany in glassine envelopes in box. Many 			 
	 better stamps from various areas. Should be 			 
	 inspected! Mixed quality. (10000) 	 éé/é/�	 3.000:-

1945A		 Collection 1872–1945 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Reich incl. officials, P.O. 			 
	 abroad, General government and more. In 			 
	 between, quite comprehensive, incl. several 			 
	 somewhat better stamps. Mi € 9000 acc. to 			 
	 vendor. Mostly good quality. (1200) 	 éé/é/�	 2.500:-

1946A		 Accumulation 1870–1972 in two stockbooks. 			 
	 Incl. souvenir sheets and some beautiful 			 
	 canc. Somewhat mixed quality. (400) 	 éé/é/�	 2.000:-

1947A		 1949–74 in Leuchtturm album with stamp mounts. 			 
	 West and Berlin, including better early, 			 
	 Berlin Mi 35-41 éé, etc. Mostly éé. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

1948A		 Collection 1946–80 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Berlin, Zones and Saar, incl. 			 
	 a few souvenir sheets. Mi 4500 € acc. to 			 
	 vendor. Mostly good quality. (1000) 	 Mostly �	 1.200:-

1949A		 Two albums with dupl. mostly BRD and Berlin. 			 
	 E.g. Berlin Mi 17, 85, 96-105, 113 and 123, 			 
	 BRD Mi 171-72 and 200-218, etc. Also a few é. 			 
	 (1500) 	 éé	 1.000:-

1950A		 Interesting material in three albums e.g. 			 
	 occup. Albania Mi 1-14 on paper, small 			 
	 collection overprints on Hitler, also some 			 
	 covers, cover and stamps Soviet zone 1946, 			 
	 ”trauermarken” from WW1 and others. 	 �	 1.000:-

1951A		 Accumulation in stockbook. Reich mainly used, 			 
	 BRD mixed éé/é/used 1948–60’s. Also some Saar 			
	 1952–59, etc. Several better issues. 	 éé/é/�	 1.000:-

1952A		 Accumulation in thick stockbook, States, 			 
	 Reich, Zones, BRD, Berlin, DDR. 			 
	 High value. 	 éé/é/�	 1.000:-

1953L		  1900–2001 in three albums and two stockbooks, 			 
	 well-filled, including some better. Mostly 			 
	 fine quality. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1954L		  Accumulation 1872–modern in box. Much Reich 			 
	 and BRD, plus various areas in different types 			 
	 of albums. In between heavily duplicated. Mixed 			 
	 quality. Approx. 23 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 1.000:-

1955L		  Cover accumulation 1873–1995 in box. Incl. 			 
	 areas. Mixed quality. (Hundreds) 	 *	 1.000:-

1956A		 Postal stationery collection 1870’s–1940’s in 			 
	 four albums. Interesting collection including 			 
	 scarce destinations (e.g. 1891 uprated statio-			 
	 nery to Peru), parcel card to England 1887, 			 
	 etc. All carefully identified and nicely mounted! 			 
	 Somewhat mixed quality. (Hundreds) 	 *	 4.000:-

Greece – Hong Kong
1957A		 Greece Collection 1862–1940 on leaves. Best 			 

	 part is 1800’s with many Large Hermes heads 			 
	 in e.g. shades. Fine quality. 	 �	 5.000:-

1958K		 Greece Accumulation classics–1920’s in old 			 
	 glassine envelopes. Including e.g. beautiful 			 
	 block of four of 25 Dr Hermes 1911 issue 			 
	 (Mi 173) used. Mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 2.500:-

1959K		 Greece Lot 1862–80. Large Hermes heads, also 			 
	 in pairs, in circulation booklet. Please 			 
	 inspect. Mixed quality. (60) 	 Mostly �	 700:-

1960L		 Guatemala Accumulation. Exciting mixture in 			 
	 very good variation, mostly older material 			 
	 incl. classics, etc. Thousands of stamps and 			 
	 also covers, unusual offer with potential, 			 
	 please inspect! 	 Mostly �	 6.000:-

1961A		 Haiti Collection 1881–1914 in two albums 			 
	 without stamp mounts. A very interesting 			 
	 collection, superbly mounted in two albums, 			 
	 and with Swedish text. Duplicates on each 			 
	 page. Also 30 covers/cards from the period + 			 
	 prephilatelic cover from 1838, to England. 			 
	 (500) 	 é/�	 1.000:-

ex 1935

1965



97

1962	 51	 Hong Kong 1891 Hong Kong Jubilee 2 c rose, 			 
	 slanting E on second E. Quite heavily hinged. 			 
	 SG 51. EUR 700 	 é	 1.200:-

1963	 54 I	 Hong Kong 1898 Seventh and eighth surcharge 			 
	 with new value $1 on 96c Without chinese 			 
	 character, grey-black. Nice copy of this rare 			 
	 stamp obliterated with B 62 cancellation. 			 
	 Some rust spots. EUR 5500 	 �	 5.000:-

1964	 1-11	 Hong Kong Postage due, 1924-38 Two first 			 
	 sets, missing the 50 c value (11). EUR 300 	 é	 800:-

Hungary
1965K	479	 1931 Zeppelin Overprint 2 Pengö on Zeppelin 			 

	 cover franked with machine an additional 32 			 
	 Filler. Interesting item! 	 *	 800:-

1966A		 Collection 1871–1960 in album. Used until 			 
	 1912, 1913 and onwards x but with a few 			 
	 souvenir sheets xx. The collection is apparently 			 
	 COMPLETE in main numbers (excl. imperf issues 			 
	 in general) E.g. First and second issue, good 			 
	 air mail, UPU 1949 souvenir sheets BOTH PERF 			 
	 AND IMPERF xx, etc, valuable collection to 			 
	 be recommended! Fine quality. 	 éé/é/�	 12.000:-

1967A		 Collection 1871–1965 in two Schaubek albums 			 
	 without stamp mounts. Several fine thematic 			 
	 sets, well-filled collection with many pages 			 
	 bi-areas. Value according to vendor Mi-2007, 			 
	 5400 €. Good quality. 	 éé/é/�	 3.000:-

1968L		  Old–modern in nine albums, including xx, 			 
	 FDCs. Also some Canada. Mostly fine quality. 			 
	 Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

1969P		  Collection 1874–1944 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Incl. a few somewhat better stamps. 			 
	 Mixed quality. (600) 	 é/�	 1.000:-

1970A		 Postal stationery collection 1869–1930’s 			 
	 nicely mounted in two albums with detailed 			 
	 text. Several better items including uprated 			 
	 postal stationeries, better parcel cards, 			 
	 etc. Please inspect! 	 *	 3.000:-

India – Israel
1971	 187-90	 India 1948 Mahatma Gandhi SET (4). 10 R slight 			 

	 gum crease, internationally a very demanded 			 
	 set. The three low values are represented 			 
	 twice. EUR 300 	 éé	 500:-

1972A		 Israel Collection 1948–89 in Leuchtturm album 			 
	 with stamp mounts. With tabs. Almost complete 			 
	 from 1954. Very few early issues e.g. Block 1, 			 
	 Mi 18. Also éé Taviv souvenir sheet and Mi 286 			 
	 mini-sheet. 	 �	 1.000:-

Italy
1973	 2	 Naples 1858 Coat-of-Arms 1 Gr lilac-rose (corner 			 

	 defect), 5 Gr brownish-lilac rose and 10 Gr brown 			 
	 rose cancelled ”ANNULATO” on large piece 			 
	 from cover. 	 r	 500:-

1974	 6	 Pontificial States 5 Baj on cover with content 			 
	 from Rome to Livorno, Tuscany 1864. Two 10 C. 			 
	 SEGNA TASSA – stamps (not cancelled) from 			 
	 Italy (Mi Porto 1) are covering the original 			 
	 stamp. Interesting! 	 *	 700:-

1975	 5	 Sardinia 1853 King Victor Emanuel II 20 c on 			 
	 blue paper (part of corner missing) on cover 			 
	 with content to Piacenza, cancelled TORINO 			 
	 2 DICE 53 + Large piece with 10 C cancelled 			 
	 Pietrasanti 9 SET. 61. 	 *	 500:-

1976P		  States Cover lot six classics covers incl 			 
	 one signed Diena franked with 1 and 2 Gr 			 
	 Sicily. Sold on its own merits. Very high 			 
	 catalogue value! Mixed quality. 	 *	 3.000:-

1977K		 Cover from GENOVA to St. Petersburg with 			 
	 interesting rare red cachet ”VIII CONGRESSO 			 
	 SCIENTIFICO ITALIANO Genova”. 	 *	 600:-

1978	 41A	 1879 King Umberto I 30 c dark brown, with a 			 
	 good numeral canc. 3862. Good appearance. 			 
	 EUR 1750 	 �	 1.500:-

1979K	54	 1889 King Umberto I 5 L green/red. Certificate 			 
	 Raybaudi (2011). EUR 600 	 �	 600:-

ex 1966

1974

1975
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1980K	682-704   1945 Democracy SET (23). Certificate Diena 			 
	 (2012). EUR 1000 	 éé	 1.800:-

1981	 704D	 1947 Democracy 100 L dark carmine perf 14 × 			 
	 13½. EUR 600 	 éé	 1.000:-

1982K	748-60	 1848 Revolution SET (13). Certificate Diena. 			 
	 Excellent quality. EUR 600 	 éé	 1.500:-

1983A		 Collection/accumulation Italian states–1970’s 			 
	 in two visir albums.. Quite comprehensive 			 
	 incl. many better stamps and sets. Also a 			 
	 stockbook with duplicates. favourable reserve. 			 
	 Mostly fine quality. (3000-4000) 	 é/�	 2.500:-

1984A		 Collection/accumulation classics–modern in 			 
	 visir album. Heavily duplicated incl. a few 			 
	 states and colonies. Somewhat mixed quality, 			 
	 please inspect. (1200) 	 éé/é/�	 2.500:-

1985P		  Collection 1850’s–1968 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Incl. some Sardinia and Naples, 			 
	 plus some back of the book material. Please 			 
	 inspect. Mixed quality. (500) 	 é/�	 2.000:-

1986A		 Lot approx 1860–1950 in visir album incl. 			 
	 some colonies, etc. Mixed quality. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor Mi 9000 € (800-1000) 	éé/é/�	 2.000:-

1987A		 Colonies Collection/accumulation. Different 			 
	 areas in very good variation with few dupli-			 
	 cates, many complete sets and better stamps 			 
	 included, cat.value EUR 3000. (400) 	 éé/é	 3.000:-

Japan
1988K	58, 63	 Interesting registered inland cover sent to 			 

	 the German Cruiser ”Deutschland”. Franked 			 
	 with 2 and 10 sen, and with three different 			 
	 interesting cancelled tabs in thin paper. 	 *	 1.800:-

1989	 75-87	 1899 Chrysanthemum SET (13). 10 S (é). 			 
	 EUR 1150 	 é	 2.000:-

1990A		 Lot classic–1970’s. Including some better 			 
	 FDC’s and stamps. (800) 	 éé/é/�	 2.000:-

1991A		 Accumulation classic–about 2000 in two albums. 			 
	 From 1980’s éé. Many better issues e.g. used 			 
	 Mi 126, 437–39, 447B, 511 and many National 			 
	 Parks. 	 éé/é/�	 1.000:-

1992A		 Collection old–modern in stockbook. Incl. 			 
	 some souvenir sheets and sheet parts. Somewhat 			 
	 mixed quality. (500) 	 Mostly unused	 1.000:-

1993A		 Collection 1875–1951 in album without stamp 			 
	 mounts. Several good stamps and souvenir 			 
	 sheets. Fine quality. (500) 	 �	 1.000:-

1994		  Lot 1870’s on stock cards. Classics of which 			 
	 at least two are genuine. Please inspect. 			 
	 Mixed quality. (4) 	 �	 500:-

1995	 49	 P.O. in China 1919 overprint on Jingu Kogo, 			 
	 wmk lines 10Y violet. EUR 3000 	 �	 4.000:-

1996		  P.O. in China Postcard, Interesting pictorial 			 
	 postcard with Japanese torpedos attacking 			 
	 the Russian fleet 1904, sent to Paris. Franked 			 
	 with 5 Rn stamp tied by violet TIENTSIN 27 			 
	 AUG 04 cds and a Russian P.O. in China 1 k 			 
	 stamp tied by a Russian TYAN-TZIN ZAGRANI 			 
	 KONORA in Tientsin 28.7.04. 	 *	 500:-

1997	 11I	 Occupation of Malaya - Penang 1 $ red and 			 
	 black with red overprint. EUR 320 	 é	 500:-

1998		  Occupation of Malaya - Trengganu 8/10 C é(é) 			 
	 with inverted overprint ”TRENGGANU” in black. 			 
	 SG cat no TT 6. 	 é	 500:-

1999		  Occupation of Malaya - Trengganu 8 C é and 			 
	 15 C éé with overprint TRENGGANU” in black. 			 
	 SG cat no TT 29/30 and value £1025. 	 éé/é	 1.700:-

Korea – Montenegro
2000	 25C	 Korea 1899 Iwha 2 W lilac/green. Very beautiful 			 

	 copy. Minor gumcrease. EUR 2200 	 é	 4.000:-
2001V		 Latvia Collection pre-1918–1940 in five albums. 			 

	 Extraordinary and very comprehensive exhibi-			 
	 tion-mounted collection. Probably complete in 			 
	 main numbers–to start with, but the collection 			 
	 is specialized and there are a lot of perforation 			 
	 and watermark varieties, proofs, printing vari-			 
	 eties, etc. included! Also a pre-Latvian indepen-			 
	 dence section Russian stamps cancelled in 			 
	 Latvia. Many better items, of which the Latvia–			 
	 Africa set (x but large margins – there is enough 			 
	 margin between the hinge and the picture to call 			 
	 the stamps xx in reality), and the imperf 1925 			 
	 Liepäja set IN PAIRS xx (some staining in the 			 
	 top margins) are two examples. Collected both 			 
	 used and unused, RECOMMENDED! 			 
	 Excellent quality. (Few thousands) 	 éé/é/�	 30.000:-

1988

1996
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2002A		 Latvia Collection 1918–2009 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. Apparently complete 			 
	 collection in main numbers where the 1918–19 			 
	 is specialized. The vast majority of the 			 
	 stamps are used, but e.g. the 1933 Africa 			 
	 set and block 1 are x. Many good perf and 			 
	 imperf sets, high value! Fine quality. 	 Mostly �	 8.000:-

2003A		 Latvia Collection 1918–40 in album with stamp 			 
	 mounts. Comprehensive and almost complete 			 
	 incl. many perforations and units from the 			 
	 first issues incl. the scarce Mi 11B in block-			 
	 of-four. Also better commemoratives and air 			 
	 mail incl. LATVIA AFRICA complete unused 			 
	 excl. 50C, Mi 226–31 x/xx, etc. Interesting 			 
	 collection! Fine quality. 	 Mostly unused	 4.000:-

2004P		 Latvia Collection 1991–2009 on leaves. 			 
	 Complete. 	 éé	 1.000:-

2005	 82-89	 Liechtenstein 1928 70th Anniv. of coronation 			 
	 SET (8). 1200 € if éé. 	 é	 1.000:-

2006A		 Lithuania Collection 1918–40 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. Comprehensive and 			 
	 with very few exceptions complete collection 			 
	 in main numbers. Many good stamps and sets 			 
	 incl. imperforated. E.g. Mi 61D used, the 			 
	 indeed scarce Mi 78–83I x and the 1935 Atlantic 			 
	 flight sign Klein BPP (slight bend in gum). 			 
	 Appealing collection! Fine quality. 	 é/�	 7.000:-

2007P		 Lithuania Collection 1919–40. Genuine old 			 
	 collection incl. many better stamps, e.g. 			 
	 Mi 3–8, 51U, 94F, 95F, 136F 151–53, etc, high 			 
	 value and philatelicly interesting as there 			 
	 are varieties present! Fine quality. 	 é/�	 4.000:-

2008P		 Lithuania Collection 1991–2009 on leaves. 			 
	 Complete. 	 éé	 1.000:-

2009	 142	 Luxembourg 1923 Birth of Princess Elisabeth 			 
	 Souvenir sheet 1. Hinge in margin only, stamp 			 
	 éé. Scarce. 	 éé/é	 1.200:-

2010A		 Luxembourg Collection 1852–1995 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. Comprehensive with 			 
	 several stamps both used and unused (some 			 
	 without gum), incl. several better ones, e.g. 			 
	 unused Mi 1 and 2 (thin spot), plus souvenir 			 
	 sheet no 1 and compl. 1935 Intellectuals 			 
	 set éé. Very high catalouge value. In the 			 
	 beginning somewhat mixed quality, later fine. 			 
	 (1000) 	 éé/é/�	 10.000:-

2011	 110-20	 Malaysia Straits Settlements 1906 Overprint 			 
	 on Lauban stamps SET (11). Scarce set! 			 
	 SG 141–51. EUR 565 	 é	 1.200:-

2012A		 Malta Collection 1870–2009 in three DAVO 			 
	 albums with cassettes, albums with stamp 			 
	 mounts. Older part well-filled with many 			 
	 better although without the most expensive 			 
	 ones, apparently COMPLETE from 1935 incl. 			 
	 souvenir sheets (except last issue 2009 and 			 
	 some officials). é/� to 1967, éé/� to 1999 			 
	 and COMPLETE éé from 2000 onwards. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 6.000:-

ex 2001 ex 2002
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NOTE! éé=mint never hinged
 é=mint with hinges
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2013V	15	 Mauritius 1860 Queen Victoria 1 d purple-			 
	 brown, tear. Journal banner, canc. Mauritius 			 
	 Au.17.68 to Sweden ”via Marseilles”, blue 			 
	 canc. Probably unique. 	 *	 10.000:-

2014V		 Mexico Accumulation 1856–80’s. Extensive 			 
	 stock in good variation on stock cards, three 			 
	 stock books and on leaves. Containning many 			 
	 better imperforated incl. large number with 			 
	 district overprints, higher values, interesting 			 
	 cancellations, etc, also some unused incl. 			 
	 units. Great study material for the specialist 			 
	 and enormous catalogue value. The stamps 			 
	 depicted in the catalogue are just examples 			 
	 and do not necessarily represent the best 			 
	 items. PLEASE INSPECT, see representative 			 
	 photos on our website! (1500) 	 �	 40.000:-

2015	 1-10	 Monaco 1885 Charles III SET (10). 40 c–1 fr 			 
	 are é while the other ones are (é), The 1 fr 			 
	 has a gum crease and the 5 fr has one 			 
	 short+missing perf. Still a very exensive 			 
	 set, indeed a good space-filler. EUR 7000 	 é	 2.500:-

2016	 1-9	 Monaco 1885 Charles III 1 c–1 fr. Complete 			 
	 set excl. the expensive 5 fr, mostly in good 			 
	 quality. EUR about 900 	 �	 1.000:-

2017K	397-400   Monaco 1949 Red Cross both souv.sheets. 			 
	 EUR 1000 	 éé	 1.600:-

2018A		 Mongolia Collection 1958–2000 in two stockbooks 			 
	 incl. some duplicates. Fine quality. SG £2100 			 
	 (3100) 	 éé/é/�	 2.500:-

2019A		 Mongolia Very fine collection 1932–2000 in 			 
	 two albums incl. many long beautiful sets. 			 
	 Mi approx. 1500 €. Also envelope with appr. 			 
	 1300 used stamps – not counted. 	 éé	 1.200:-

2020P		  Montenegro Lot first issue on a Visir leaf. 			 
	 The stamps stem from all three printings, 			 
	 but several from second and first printings 			 
	 signed AD. A philatelic registered cover to 			 
	 Prague with complete set of second printing 			 
	 signed AD. An appealing group! 	 �	 2.000:-

2021A		 Montenegro Postal stationery collection 			 
	 1888–1907 in two albums. In total approx 60 			 
	 postal stationaries, almost all unused incl. 			 
	 wrappers, reply cards, etc. Seldom offered! 			 
	 Some varieties are included e.g. misplaced 			 
	 reply card and misplaced centre of a 1897 			 
	 2 n green/black with reply card. Nicely 			 
	 mounted on well written up pages. Good quality. 	*	 2.500:-

The Netherlands
2022K	7IA, 8IA   1867 King Wilhelm III 5 c and 2×10 c on cover 			 

	 to Italy, canc. ”FRANCO” and alongside e.g. 			 
	 a red canc. Amsterdam 17 MRT 68. Several 			 
	 canc. on the back side e.g. Verona and a 			 
	 railway canc ”Verona-Milano”. Very nice cover. 	 *	 500:-

2023	 48	 1896 Queen Wilhelmina 5 G green-bronze/brown-			 
	 red. Nicely cancelled beautiful copy. EUR 480 	 �	 800:-

2024	 81-92	 1913 Centenary of Independence SET (12). 			 
	 EUR 1500 	 é	 1.500:-

2025K	168B etc.   1930 Queen Wilhelmina 1 G blue perf 12½ 			 
	 etc. on ZEPPELIN ISLANDFAHRT cover from 			 
	 Amsterdam to Reykjavik. Green cachet. (Sieger 			 
	 113 A). 	 *	 1.200:-

2026	 454-56	 1946 Queen Wilhelmine with Diadem 2,5–10 G. 			 
	 Three éé copies. EUR 600 	 éé	 800:-

2027	 543	 1949 Queen Juliana 10 G dark lilac-brown. 			 
	 Very fine copy. EUR 400 	 éé	 600:-

2028P	1 A	 Postage due, 5 (C) on cover to Amsterdam from 			 
	 Gravenhage 1881. 	 *	 500:-

2029P		  Crashpost. Envelope (22×16 cm) from Schönebeck 			 
	 to Batavia 1937, damaged by water, when 			 
	 steamship Kota-Agoeng sank. Interesting notes 			 
	 and cancels, German censor. 	 *	 400:-

ex 2014

2013 ex 2017
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2030A		 Collection 1852–1990 in album. Comprehensive 			 
	 incl. a well-filled classical section, good 			 
	 sets from the 1920’ s and better later stamps, 			 
	 also covers and cards incl. some better FDCs. 			 
	 Also an interesting little CANCELLATION 			 
	 COLLECTION of about 500 King Wilhelm and 			 
	 Queen Wilhelmina stamps. Fine quality. 	 �	 8.000:-

2031P		  Pieces collection mixed frankings first issue with 			 
	 perforated issues. Very scarce items! Incl. 			 
	 certificates. Favourable reserve, please inspect! 	 r	 3.000:-

2032A		 Collection 1867–1983 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Incl. some souvenir sheets and 			 
	 a few FDC. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 2.500:-

2033A		 �/é/éé collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Curaçao, Dutch Indies, Dutch New Guinea, 			 
	 Dutch Antilles and Suriname included. 	 �/é/éé	 2.000:-

2034A		 Collection 1852–1969 in Schaubek album without 			 
	 stamp mounts. Incl. a few covers. Somewhat 			 
	 mixed quality. (600) 	 é/�	 1.500:-

2035A		 Cover collection 1890’s in album. 21 covers 			 
	 with mixed frankings Wilhelm, Wilhelmina and 			 
	 numeral issues. Several sent to interesting 			 
	 destinations incl. Puerto Rico and Mexico. 	 *	 5.000:-

2036		  Postcard, Unused propaganda card with HITLER 			 
	 and MUSSOLINI from 1944. 	 *	 500:-

New Zealand – Poland
2037A		 New Zealand Collection classic–modern in 			 

	 stockbook. (800 different) 	 éé/é/�	 600:-
2038P		  Nicaragua Collection/accumulation 1911 on 			 

	 leaves. Interesting ”study” of surcharges on 			 
	 Revenues and Railroad coupons. E.g. varieties, 			 
	 colour variations, etc. Very good variation 			 
	 and quite well documented with notes by the 			 
	 stamps. Please inspect. Mostly fine quality. 			 
	 (600) 	 é/�	 4.000:-

2039P		  Nicaragua Accumulation 1880’s–early 1900’s 			 
	 on leaves. Interesting acc. with many OVER-			 
	 PRINTS incl. many noticed errors, very good 			 
	 variation, please inspect. Fine quality. (700) 			 
		  Mostly é	 4.000:-

2040	 146-53a, 157a   North Borneo 1916 Red Cross overprint 			 
	 incomplete set vermillion overprint. Including 			 
	 extra 2 c carmine overprint (Mi 147b). Mostly 			 
	 fine quality (some gum toning). Mi over € 500 			 
	 catalogue. 	 é	 1.200:-

2041P		  North Borneo Lot 1888–1904 issues on two 			 
	 album leaves. Interesting colour trials SG 45 			 
	 (eight different) hinged and SG 146–57 complete 			 
	 hinged. Cat. acc to vendor approx £1000. 			 
	 Mostly good quality. (25) 	 é/�	 2.500:-

2042	 190-92	 Oman SET (3) 1978 overprints 40/150, 50/150 			 
	 and 75/250 Baiza. EUR 1300 	 �	 2.500:-

2043	 5, 7	 Papua (GB) 1901 Lakatoi 4d black/sepia and 			 
	 1 Sh black/orange vertical wmk on thin paper 			 
	 with smooth gum. SG 13b, 15a, cat value £875. 	 é	 1.500:-

2044A		 Papua New Guinea Collection 1901–modern on 			 
	 leaves. Very interesting, incl. several covers, 			 
	 mostly sent to Sweden. Mixed quality. (400) 	 éé/é/�	 2.000:-

2045K	392-93	 Paraguay Registered printed matter franked 			 
	 with two Zeppelin stamps (3 and 4 pesos) and 			 
	 sent by Zeppelin (3rd South America Flight) 			 
	 to Germany. 	 *	 700:-

2046A		 Poland Collection 1918–52 in large album. 			 
	 Very extensive with a wide range of better 			 
	 issues. Several local overprint of high value, 			 
	 however uncertified. Early issues used, later 			 
	 often both used and éé/é. Also General 			 
	 government e.g. opt Na Skarb Narodowny, used 			 
	 on paper. Very high value and in general good 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 4.000:-

2047A		 Poland Collection 1945–61 in Leuchtturm album 			 
	 with stamp mounts. Almost complete (except 			 
	 for grozny overprints), many good issues e.g. 			 
	 Mi 380–82 (signed Ryblewski), 445–47 + mini-			 
	 sheet 9, mini-sheet 10, 515–17 + mini-sheet 11, 			 
	 mini-sheet A1. Value over 3000 €. Fine quality. 	 éé	 3.000:-

2048A		 Poland Collection 1919–96 in three stockbooks. 			 
	 Well filled incl. better material, e.g. 			 
	 souvenir sheets 2-4, 5A+B all used, better 			 
	 stamps from the 1940s incl. unused, favourable 			 
	 reserve. Fine quality. 	 Mostly �	 2.000:-

2049L		 Poland Collection/accumulation 1860–1990’s 			 
	 in nine albums + leaves. E.g. BL1 é with éé 			 
	 stamps, 2×BL5B é, BL6 used, Mi 254–55 éé, 			 
	 etc. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 1.800:-

Portugal
2050	 109-23	 1895 Antonius of Padua SET (15). EUR 1500 	 �	 1.500:-
2051	 606-13	 1940 Portuguise Legion SET (8). EUR 260 	 éé	 500:-
2052	 646-62	1943 Caravelle SET (17). EUR 1100 	 éé	 2.000:-
2053	 701	 1946 Bank of Portugal Souvenir sheet 11. 			 

	 EUR 250 	 éé	 800:-
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2054	 744-47	 1949 Caravelle SET (4). EUR 380 	 éé	 700:-
2055	 778-79	 1952 OTAN SET (2) in blocks of four. EUR 1800 	éé	 3.000:-
2056A		 Collection 1853–ca 1955 on leaves. Old with 			 

	 many good stamps on the old part. Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 8.000:-

2057		  Lot classics–1950’s. Good little selection 			 
	 incl. few better used classics, Mi 606–13 x, 			 
	 bl 5 xx, some Ceres stamps x/xx, Mi 693–			 
	 700 xx, 815–22 and 778–79 (Nato) xx. 	 Mostly éé	 2.000:-

2058P		  Collection 1853–1940 on leaves. Good old 			 
	 collection with e.g. a reasonable Mi 3 used 			 
	 (needlehole) and other good classics. Some-			 
	 what mixed quality. 	 é/�	 2.000:-

Romania
2059K	10 Ix	 1862, 30 Par blue on cover (name of addressee 			 

	 partly removed) from Braila to Bucarest 			 
	 14.5.1863. 	 *	 800:-

2060P	985-86	 1946 Philharmonic Orchestra mini-sheets with 			 
	 tabs (2). Five sheets of each value. Only 			 
	 20,000 printed! Scarce sheets rarely offered. 	 éé	 1.500:-

2061L		  Collection 1865–1999 in four albums. é to 			 
	 1940, 1940-45 mixed éé/é, after 1945 éé. Very 			 
	 few missing from 1945–99 period. Also stockbook 			 
	 with sheets e.g. Mi 2–9, 16–19, 20–29, 30–39, 			 
	 40–49. Value according to vendor 10000 €. 			 
	 Approx. 11 kg. 	 éé/é	 7.000:-

2062P		  Accumulation old–1920’s in old glassine 			 
	 envelopes. Interesting mix with possibility 			 
	 of finds. We have noted an envelope with 1906 			 
	 exhibition stamps (originals). Somewhat mixed 			 
	 quality. (500) 	 éé/é/�	 2.000:-

Russia
2063		  Russia/Latvia pre-paid cover to London from 			 

	 Riga with note ”via Ostende” and German red 			 
	 cancellation ”Aus Russland” (From Russia). 			 
	 Decorative. 	 *	 500:-

2064	 1	 1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light blue. 			 
	 Very fine and full margined copy with lower 			 
	 marg. EUR 1000 	 �	 1.200:-

2065	 185 I	 RSFSR. Overprint on 63 II. Very fine and 			 
	 scarce. EUR 800 	 é	 1.000:-

2066K		 Cover with content from St. Petersburg to 			 
	 Bordeaux 1865. Red cancellation ”AUS RUSS-			 
	 LAND” and ”PORTO” on back. 	 *	 500:-

2067V		 Collection/accumulation 1857–appr. 1918 on a 			 
	 few pages in a small stockbook. Many better 			 
	 stamps incl. e.g. 2x, 5–7, 9–11, 20xb hinged, 			 
	 18–23y and 38–39y. Some signed. A few covers/			 
	 stationery incl. a magnificent part of a cover 			 
	 franked with Poland no 1 and Russia No 1 sent 			 
	 from Poland to Russia. Part of the front has 			 
	 been torn off the cover – otherwise it would 			 
	 be a great exhibition piece! (60) 	 Mostly �	 16.000:-

2068L		 Mixed Collection 1858–2004 in four stockbooks 			 
	 with thousands of stamps e.g. BL 62 I, incl. 			 
	 some duplicates. Mi ca 8.000 €. Fine quality. 			 
	 Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 7.000:-
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2069L		 Mixed Collection 1857–1991 in two Schaubek 			 
	 albums plus eleven large stockbooks. 			 
	 Comprehensive, from 1940 unused, and from 			 
	 1974 seemingly complete, incl. several somewhat 			 
	 better stamps, e.g. Mi 1 with removed pen 			 
	 cancel. List enclosed in binder. In the 			 
	 beginning mixed quality, later fine. Approx. 			 
	 24 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 6.000:-

2070P		  Mixed classics–1920’s. Exciting old time 			 
	 accumulation in glassine envelopes with stamps 			 
	 from Russian areas and areas connected to 			 
	 Russia (Ukraine, Armenia, etc.). Who knows 			 
	 what may turn up? (400) 	 éé/é/�	 2.500:-

2071L		  Mixed Accumulation classic–modern in eight 			 
	 albums + leaves. Containing e.g. Mi 402–05 é, 			 
	 410–11, 462–66 and 472–508 �, many mini-			 
	 sheets, etc. (7000) 	 Mostly �	 1.500:-

2072A		 Mixed Collection classics–1960 in stockbook. 			 
	 Incl. somewhat better stamps, plus Russian 			 
	 PO in Turkey. Somewhat mixed quality. (600) 	 é/�	 1.000:-

Soviet Union
2073K	267-70, 285   1924 Air mails SET (4) and 30 K workers 			 

	 on cover. Registered air mail cover cancelled 			 
	 WLADIWOSTOK 7.6.26 sent to France. 	 *	 800:-

2074K		 Porte-Timbre /Stamp Collar. Five different 			 
	 advertising labels from 1920’s. All have 			 
	 postmarked stamps tied. Rare and desired 			 
	 items in very fine condition. 	 �	 500:-

2075P		  Lot with sheets from ca 1964–89. Mi (2006/07) 			 
	 1563 €. 	 éé	 1.000:-

Saint Helena – South West Africa
2076P		  Saint Helena Lot classics. Genuine old 			 

	 selection incl. many overprint stamps up to 			 
	 1sh and also seven interesting covers. See 			 
	 photos on our website. Please inspect. 	 Mostly �	 2.000:-

2077K	Sc 31-32   Senegal Registered cover, franked with 75 c 			 
	 on 15 c and a pair 1 fr on 5 c tied by RUFISQUE 			 
	 2 FEVR 93 cds, sent to Freetown. Arr cds on 			 
	 reverse. Cover with vertical pocket fold 	 *	 1.800:-

2078	 6y	 Serbia 1866 Michael III 40 Pa ultramarine on 			 
	 thin paper. A few short perfs. EUR 360 	 �	 500:-

2079P		  Serbia Collection 1866–1945 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Incl. somewhat better stamps 			 
	 in between. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 2.000:-

2080	 68-80	 Sierra Leone 1907 King Edward VII SET with 			 
	 SPECIMEN opts (13). SG 99s–110s, cat £350. 			 
	 EUR 550 	 é	 1.800:-

2081P		  Slovakia Collection 1993–2009 on leaves. 			 
	 Almost complete. 	 éé	 800:-

2082	 2	 South Africa Natal 1857 Embossed issue 6 P 			 
	 green, imperf. Opinion RPSL. Embossing nearly 			 
	 all pressed out. SG 5, cat £1100. EUR 1700 	 �	 2.000:-

2083L		 South Korea Accumulation 1946–80 in four 			 
	 stockbooks and some presentation packs. Good 			 
	 variation and incl. e.g. interesting old 			 
	 material, large amount of stamps in total 			 
	 and quite unusual offer. Fine quality. 	 éé/�	 2.000:-

2084	 110-11	 South West Africa 1927 S.W.A. opts on King 			 
	 George V stamps of South Africa SET (2). Both 			 
	 stamps with plate numbers. 	 éé/é	 700:-

Spain
2085A		 Collection 1850–1996 in two KABE albums. Very 			 

	 good collection incl. some early used classics 			 
	 but from early 1900 with few exceptions 			 
	 unused. E.g. some early better incl. Mi 108 (x) 			 
	 in spacefiller quality, good stamps and sets 			 
	 from 1920’s/1930’s, several souvenir sheets 			 
	 from the end of the 1930’s. incl. Mi bl 10B xx, 			 
	 Mi 716–20 x, other better stamps, well filled 			 
	 from about 1955 onwards, etc. Also a very 			 
	 good section CIVIL WAR/LOCAL STAMPS 			 
	 and souvenir sheets. HIGH VALUE! 			 
	 Fine quality. 	 Mostly unused	 8.000:-

2086L		 Large accumulation in five thick stockbooks 			 
	 classic–1995. E.g. very many fine thematic 			 
	 sets, bi-areas as charity and civil war, etc. 			 
	 High value. 	 éé/é/�	 3.000:-

2087P		 Lot classics. FORGERIES, interesting selection 			 
	 incl. also some units of expensive stamps, 			 
	 please inspect! Also some seals/commercial 			 
	 labels from the civil war. Fine quality. (80) 		  2.000:-

2088A		 Very fine collection 1930–92 incl. some Sp. 			 
	 Andorra, Mi ca 600 €. Also coll/selections 			 
	 East Europe mostly Bulgaria, Mi approx. 550 €. 			 
	 Also four leaves with used sets and mini 			 
	 sheets – not counted. 	 éé	 500:-

2089A		 Cover lot 1856–1952 in visir album. Approx 			 
	 40 covers of which 20 are from 1856–1874, 			 
	 six with censorship from the civil War, two 			 
	 with local samps from The Canary Islands. 			 
	 Mostly fine quality. 	 *	 1.500:-

Sudan
2090A		 Collection 1897–1960 on leaves without stamp 			 

	 mounts. Incl. some blocks of four and covers. 			 
	 Somewhat mixed quality. (300) 	 é/�	 1.000:-

Switzerland
2091	 2a	 1850 Posthorn 5 c grey-black/brownish red. 			 

	 Repaired. Certificate Kimmel. EUR 1600 	 �	 1.000:-
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2092	 4	 1850 Posthorn 2½ Rp grey-black/orange-red. 			 
	 Some faults. Certificate Kimmel. EUR 3800 	 �	 2.000:-

2093	 7 IIb	 1850 RAYON I 5 Rp black/red on blue without 			 
	 backframe around cross. Certificate Kimmel: 			 
	 ”Sehr gut”. EUR 480 	 �	 1.000:-

2094	 8 II	 1850 RAYON II 10 Rp black/orange-red on yellow 			 
	 without backframe around cross. Pair signed 			 
	 Kimmel. EUR 260 	 �	 500:-

2095	 26	 1863 Sitting Helvetia 40 c green. Fairly well-			 
	 centered example. EUR 1400 	 é	 2.000:-

2096	 121-23	 1914 Landscapes SET (3). 3 Fr with one short 			 
	 perf, otherwise very fine. EUR 900 	 é	 1.000:-

2097	 457-59	 1945 PAX 3 - 10 Fr. EUR 620 	 �	 800:-
2098K	445	 FDC, 1945 Charity Souvenir sheet 11 on 			 

	 registered cover with censorship to Sweden, 			 
	 FDC-cancellation ”TAG DER SCHWEIZER 			 
	 SPENDE 3.III.45 BASEL” (censor marks on 			 
	 block). Scarce! EUR 1400 	 *	 500:-

2099A		 Collection 1843–1963 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Comprehensive, e.g. eight 			 
	 Cantonese originals, and from 1854 almost 			 
	 complete, incl. PAX, Pro Juventute forrunners 			 
	 1912 and all souvenir sheets. Also approx 50 			 
	 nice facsimiles of classics. High catalogue 			 
	 value. Mostly good quality. (600) 	 éé/é/�	 15.000:-

2100A		 Collection 1849–1996 in four Lindner albums 			 
	 with stamp mounts. Extensive and appealing 			 
	 collection with e.g. some Rayons, good section 			 
	 sitting Helvetia imperf incl. 2 rp and 1 fr 			 
	 (two copies: one with heavy crease. one with 			 
	 narrow margins), Standing Helveia incl. perf 			 
	 varieties, air mail, good Pro Juventute, PAX 			 
	 5 pr–3 fr, several better souvenir sheets incl. 			 
	 also unused ones, etc. Apparently complete from 			 
	 1945. Fine quality. 	 �	 8.000:-

2101A		 �/é/éé collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Comprehensive with e.g. Mi 123 é, 447-59 éé 			 
	 (one set), é (two sets), � (two sets), 533 I 			 
	 é(é). Very high catalogue value. Please 			 
	 inspect! 	 �/é/éé	 4.000:-

2102A		 Collection/accumulation 1850–1970’s in 			 
	 stockbook. E.g. with several imperf Sitting 			 
	 Helvetia in mixed quality, but several fine. 			 
	 In the beginning mixed quality, later fine. 			 
	 (1000) 	 �	 3.000:-

2103A		 Collection 1850–1999 in three Leuchtturm 			 
	 albums with stamp mounts. Almost complete 			 
	 Juventute and Patria, almost complete from 			 
	 1945 incl. PAX. Several better issues e.g. 			 
	 Mi 8, 12, 145, souv. sheet 7 from 1942. High 			 
	 value. Mostly fine quality. 	 �	 2.000:-

2104A		 Collection 1960–98 in two Leuchtturm albums 			 
	 with stamp mounts. Often both used and mnh. 			 
	 Fine quality. (800) 	 éé/�	 1.500:-

2105A		 Collection 1880–1985 in visir album with some 			 
	 duplicates and booklets. Fine quality. (More 			 
	 than a thousand) 	 Mostly �	 1.000:-

2106K		 Face value. Lot modern stamps mostly 1980’s–			 
	 2008. Face value approx 248 CHF. 	 éé	 700:-

2107P		  PTT souvenir blocks from 1939, 1947–49, 1949 			 
	 and 1960. (4) 	 éé/é/�	 500:-

2108L		  Year books. 23 different year books 1984–2007. 			 
	 Face value approx. 728 CHF. 	 éé	 2.500:-

2109L		  Year books 1989–2010. 	 éé	 1.000:-
2110L		  Year sets 1982–95 and year books 1996–2004. 			 

	 High face value. 	 éé	 1.000:-
2111A		  Cover collection/accumulation 1856–1939 in 			 

	 two albums. Good variation of different kind 			 
	 of postal items, additional services and 			 
	 frankings, incl. a few with somewhat better 			 
	 stamps. Partly exhibition mounted. Somewhat 			 
	 mixed quality. (165) 	 *	 3.000:-

2112	 2 I	 Zürich 1843 Numeral 6 Rp black with vertical 			 
	 lines. Small faults. Certificate Kimmel. 			 
	 EUR 1600 	 �	 2.000:-

2113	 2 II	 Zürich 1843 Numeral 6 Rp black with horisontal 			 
	 lines. Nice copy. Certificate Kimmel. EUR 1500 	 �	 3.000:-

2114	 3	 Genf 1845 Weapon 5c black on olive. Small 			 
	 faults. Certificate Kimmel. EUR 1600 	 �	 2.000:-

2115	 5	 Genf 1848 Weapon 5c black on olive. Small 			 
	 faults. Cancelled red rosette. Certificate 			 
	 Kimmel. EUR 2800 	 �	 3.000:-
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2116	 1b	 Basel 1845 Dove 2½ Rp black light Prussian 			 
	 blue/reddish carmine. Repaired corner. 			 
	 Certificate Kimmel. EUR 13000 	 (é)	 5.000:-

2117K	12-20	 League of Nations ONU/UNO 1950 overprints 			 
	 80 c–10 fr. In blocks-of-four, a very attractive 			 
	 item! EUR 1920 	 éé	 4.000:-

Taiwan – Trinidad and Tobago
2118	 5	 Taiwan Formosa 1888 20 Ca carmine-rose. 			 

	 EUR 700 	 é	 2.000:-
2119	 12-14	 Taiwan Formosa 1895 Tiger 30 green, 5 and 			 

	 100 c. EUR 200 	 (é)	 500:-
2120P	 82-97	 Tanganyika 1927 King George V SET (16). The 			 

	 £1 stamp is mnh with an insignificant gum 			 
	 spot. Mi € 420 for x. Scarce set! 	 é	 1.200:-

2121P		  Tannu Tuwa Lot. 80 stamps and folder with 			 
	 nine stamps. 	 é/�	 500:-

2122L		  Thailand Collection 1974–2011 in four thick 			 
	 stockbooks. Stamps and sets, sheets, special 			 
	 folders, etc. High face value. Please inspect! 			 
	 Excellent quality. Mi 3000 € 	 éé	 8.000:-

2123A		 The Philippines Collection 1864–1989 in Minkus 			 
	 album. Well-filled and unusually good collection, 			 
	 used before 1880, x 1880–1899, used in the early 			 
	 1900’s and from 1928 the collection looks 			 
	 COMPLETE in main numbers! E.g. 200M dull 			 
	 claret 1878, 1879 blue overprint, other good 			 
	 Habilitado overprints, 1899 dues high values used, 			 
	 1899 50c USA stamps both watermarks, 1906 set 			 
	 used, all 1911 perfs used, 1917 imperf set x (EUR 			 
	 200), 1926 Madrid-Manilla set 2c–1P, and the 			 
	 scarce 4P 1938. This is an unusually good 			 
	 Philippine collection to be clearly recommended, 			 
	 favourable reserve. Fine quality. 	 é/�	 9.000:-

2124	 44-46	 Trinidad and Tobago 1896 Sitting Britannia 			 
	 SET (3). Insignificant brown spot on 10 Sh. 			 
	 Scarce set! EUR 400 	 é	 1.200:-

Turkey
2125	 807-25	 1923 Star and Crescent SET (19) excl. Mi 815I, 			 

	 scarce set! EUR 1500 	 é	 2.000:-
2126K		 Cover from BEYOGLU ISTANBUL 26-4. 1943, 			 

	 from sender on board ”ELAN”, ”Französiches 			 
	 Besetzes Gebiet. Zone Occupeé”, to France. 			 
	 Several censorship, e.g. chemical (on the back). 	 *	 700:-

2127P		  Accumulation. LOCALS; Liannos Locals 			 
	 Constantinopel 1865, good selection incl. 			 
	 used Mi 1a×6, 2a×8, and 3a×6, unused incl. 			 
	 about 70 xx copies of Mi 1a, 45 of 2a and 20 			 
	 of 3a, 15 x/xx/(x) copies of 1b, dito 14 of 2b and 			 
	 34 of 3b WITH MOST OF THEM BEING XX 			 
	 (Mi EUR 1190 for these only if x). Furthermore 			 
	 30 copies of 2b black on WHITE paper. Very 			 
	 high catalogue value and unusual offer. 	 Mostly éé	 5.000:-

2128P		  LOCALS, interesting and unusual accumulation 			 
	 of locals from e.g. the 1860’s, 600-700 stamps, 			 
	 sometimes heavily duplicated but overall good 			 
	 variation, unusual offer. 		  4.000:-

2129L		  Accumulation classics–1970’s on large stock 			 
	 cards. Comprehensive and in good variation 			 
	 with some earlier used ones but main value 			 
	 on unused including very high value on material 			 
	 from the 1920’s/1930’s, e.g. Mi 802×14, 			 
	 1028×10, 911×3, 900×5, 888–89×4, 854, 855×3, 			 
	 and more. Very high catalogue value! Fine 			 
	 quality. (Few thousand) 	 Mostly unused	 4.000:-

2130A		 Collection 1865–approx 1900 in stockbook. 			 
	 Including several better stamps and sets e.g. 			 
	 Mi 10 and 67 used. Somewhat mixed quality. 			 
	 (150) 	 é/�	 2.500:-

2131A		 Accumulation 1863–1960. Looks interesting, 			 
	 incl. much older stamps, plus some other 			 
	 material. Mixed quality. (2000) 	 é/�	 2.500:-
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2132A		 Collection 1863–1939 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Very interesting and genuine, incl. 			 
	 local issues and more. Somewhat mixed quality. 			 
	 (700) 	 é/�	 2.000:-

2133A		 Collection 1863–1948 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Incl. better stamps, e.g. Mi 885-912 			 
	 é (€ 1150 = éé). Favourable reserve! Mostly 			 
	 good quality. (800) 	 é/�	 2.000:-

2134K		 Postcard, Postal picture card from Saloniki 			 
	 to Bordeaux, France 1902. 	 *	 500:-

U.N.
2135L		  Mixed Big and heavy box with several éé full 			 

	 sheets, souvenir folders, ”Endangered Species”, 			 
	 ”Stamp Collections”, FDC’s and booklets, etc. 			 
	 Mainly 1970–2009. Approx. 23 kg. 	 Mostly éé	 1.500:-

USA
2136K	3, 4	 1851 Presidents 1 c blue in pair (one stamp 			 

	 close cut) and 3 cents on cover ”per first 			 
	 Steamship” from NEW ORLEANS NOV 1855 to 			 
	 France. Transit cancellation New York. 	 *	 1.000:-

2137	 264, 282   First Zeppelin Flight USA-Germany OCT 28 			 
	 1928 Cachet on post card sent to Sweden. Franked 			 
	 with 1922 Definitives issue 3 c violet and 			 
	 50 c violet. 	 *	 500:-

2138K		 Lot. PLATE PROOFS: 22 proofs on Newspaper 			 
	 periodical stamps and dito ten on war department 			 
	 stamps. Unusual material. 	 (é)	 2.000:-

2139A		 Collection 1851–1991. Two Liberty albums with 			 
	 leaves with informative text, incl. revenue 			 
	 and other back-of-the-book material. Also 			 
	 Canal Zone and United Nations. Somewhat mixed 			 
	 quality. (2000) 	 éé/é/�	 2.000:-

2140L		  Mixed collection/accumulation old–modern in 			 
	 six albums. Incl. remainders, covers (incl. prephil), 			 
	 postcards, FDC’s, back-of-book, etc. Also face 			 
	 value > 150 $. Approx. 10 kg. (Thousands) 		  1.200:-

2141		  Small lot of nine stamps. E.g. 1901 Buffalo 			 
	 Exhibition 10 c é, and 1933 Chicago flight 			 
	 50 c éé (a couple of somewhat folded perfs). 	éé/é/�	 1.000:-

2142P		  Covers. Interesting cover lot with twelve 			 
	 registered covers sent to Hungary 1898–1912. 			 
	 Most with AR (return receipts)! 	 *	 2.500:-

Uganda – Yugoslavia
2143V		 Uganda Cover lot provisionals on six covers. 			 

	 Very scarce little group in mixed quality 			 
	 including a cover to England franked with 			 
	 SG 55 and 71 cancelled KAMPALA AP 15 99. 			 
	 Interesting note on back ”Received opened at 			 
	 Mboa P.O. and officially stamp margins V.S. 			 
	 15/5/99” and sealed with margins. Another 			 
	 beautiful cover with SG 55, 57 and 2½ anna 			 
	 added in MOMBASA for further postage 			 
	 abroad. The address has been cut out. 	 *	 18.000:-

2144A		 Ukraine Accumulation. 1918 overprints on 			 
	 Russian stamps up to 7 roubles, interesting 			 
	 study material incl. some used stamps. 			 
	 (1200-1500) 	 Mostly éé	 2.500:-

2145P		  Uruguay Collection/accumulation 1858–80’s on 			 
	 leaves. Interesting old material incl. better 			 
	 earlier and imperforated stamps, very good 			 
	 variation incl. shades, etc. Somewhat mixed 			 
	 quality. (200) 	 �	 3.500:-

2146A		 Vatican Collection 1929–84 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. Almost compl, incl. 			 
	 hinged Mi 39-44. Mostly fine quality. (800) 	éé/é/�	 2.000:-

2147K	11	 Vatican Postcard, 1929, Pius XI 2.50 L. on 			 
	 registered picture post card 1930 to Alger, 			 
	 Algeria! 	 *	 500:-

2148V		 Yemen Republic Collection 1926–40 in stock-			 
	 book. NORTH YEMEN, Very comprehensive 			 
	 collection incl. two copies #1, #2 six copies incl. 			 
	 pair on piece cert Stolow, 8 copies #3, 11 speci-			 
	 men ovpts of the 1930/31 stamps, 1931 2b and 			 
	 3b IMPERF, many imperforated copies of the 			 
	 1939 stamps, several very interesting non-phila-			 
	 telic (and philatelic) covers, etc. UNUSUAL 			 
	 COLLECTION. Fine quality. 	 éé/é/�	 25.000:-

2149	 27	 Yugoslavia 1919 2 on 6 h red-lilac. Signed 			 
	 Köhler. EUR 220 	 �	 500:-
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2150	 27, 41	 Yugoslavia 1919 tow stamps with inverted 			 
	 overprint, both om pieces. 	 �	 500:-

2151V		  Yugoslavia Collection 1919–20 in three albums. 			 
	 SLOVENIAN ISSUES – ORDINARY STAMPS 			 
	 AND DUES, very comprehensive specialized 			 
	 collection with about 2000 stamps/items incl. 			 
	 perforation (e.g. double perfs) and other varie-			 
	 ties/plate errors, cancellations, bisected stamps 			 
	 (incl. FOUR with certificate Ercegovic or Velic-			 
	 kovic), units, cut pieces, etc, well documented 			 
	 (Michel numbers are used) and an obvious 			 
	 opportunity for the exhibitor and/or specialized 			 
	 collector of this area! E.g. 108C with plate 			 
	 error cert. Zrinjscak, etc. Fine quality. 	 �	 15.000:-

2152A		 Yugoslavia Collection 1918–88 in three albums. 			 
	 Incl. Slovenia, provisionals and back of the 			 
	 book material. Low reserve. Mostly good 			 
	 quality. (2000) 	 éé/é/�	 4.000:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
Tillbehör / Utensils

2153A	Nordisk Filatelis färglikare, komplett t.o.m. sid. 79. 	 300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
2154A	Sverige 500 st från fabrikerna i Jönköping, Jönköpings Westra, 		

Wenersborg, Anneberg, Örebro, Lidköping och Vulcans 		
Tändsticksfabrik i Tidaholm. Insatta i ett insticksalbum. En 		
del av dessa etiketter är ovanliga. Lågt utrop! 	 500:-

2155A	Sverige ”Serieetiketter” från bl.a. Jönköpingsfabrikerna. 		
Alla serierna är inte kompletta men en del av dessa etiketter 		
är mycket ovanliga. 	 600:-

2156L	 Sverige Bryggerietiketter, Scoutmärken, m.m. bl.a. gammal 		
Musse Pigg-etikett från AB Hembryggeriet i Stockholm. Många 		
hundra. 	 500:-

Autografer / Autographs
2157P	 KRISTINA (1626-1632-1654-1689). Dokument om två sidor 		

(förstärkt) från 1646 med egenhändig underskrift. 	 5.000:-
2158P	 KRISTINA (1626-1632-1654-1689). Dokument om en sida 		

(fläckar), daterat Stockholm den 23 mars 1650, med egenhändig 		
underskrift. 	 5.000:-

2159P	 FREDRIK I (1676-1720-1751). Fullmakt om 2½ sidor, daterad 		
den 21 februari 1746 och egenhändigt underskriven. 	 3.000:-

2160P	 KARL XIII (1748-1809-1818). Resolution (halvvägs särad i 		
vikningen) uppå ansökan om anskaffande av en frimarknad i 		
Falun, med egenhändig underskrift, daterad Stockholms slott 		
den 13 mars 1813. 	 500:-

2161P	 KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Öppet brev (litet brunt i 		
en kant) med egenhändig underskrift, daterat Stockholms slott 		
den 28 januari 1837. Charta Sigillata 6 R.D. 	 1.000:-

2162P	 GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Fullmakt om två 		
sidor, egenhändigt undertecknad Helsingborg den 3 september 		
1805. Charta Sigillata 6. R. D. 	 800:-

2163P	 OSKAR I (1799-1844-1859). Fullmakt att vara överste och chef 		
vid Nerikes Regemente, egenhändigt undertecknad, dat. 		
”Stockholms Slott den 16. Januari 1849. Charta Sigillata 		
F 52+63 (R) och 4×64 (R). 	 1.200:-
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2164P	 OSKAR I (1799-1844-1859). Avsked (pappersförlust i hörn) med 		
egenhändig underskrift, daterat Stockholms slott den 21 september 		
1850. Lösennotering. Charta Sigillata 4 Rdr + 12 Skill. 	 500:-

2165P	 OSKAR I (1799-1844-1859) (som kronprins). ”Kongl Majts 		
Nådiga Byggnads Ordning (sex sidor) för Staden Fahlun. Gifven 		
Stockholms Slott den 4 Juni 1828” och egenhändigt undertecknad 		
av kronprinsen. 	 500:-

2166P	 OSKAR II (1829-1872-1907). Två st förordnanden med egenhändiga 		
underskrifter, daterade Stockholms slott den 9 augusti 1894 		
respektive Marstrand den 29 juli 1897 (under kungens årliga 		
sommarsejour). 	 500:-

2167P	 CHRISTOPHER GYLLENSTIERNA (1647-1705), greve, 		
kungligt råd, överståthållare i Stockholm. PASSHANDLING 		
(tryckt och ifyllt formulär) för Hindr. Halpap, för resa till Riga, 		
daterat Stockholm den 8 mars 1702. H. passerade Vaxholm den 		
13 mars. Charta Sigillata 2 öre silvermynt. Tidigt och sällsynt 		
dokument. 	 5.000:-

2168P	 EVA SOPHIA (SOPHIE) VON FERSEN (1757-1816). Egen-		
händigt skrivet och undertecknat brev (på svenska) om 4 sidor, 		
daterat ”Parma dän 29. December” (1784). Ur innehållet: ”dän 		
ovanligt kalla vintern såm i år är her uti italien plågar oss alla 		
myket”. Ytterst sällsynt privatbrev. Högintressant och charmigt 		
associationsobjekt från Gustav III och Ehrensvärds Italienresa. 		
Skribenten var mottagare till månadsbreven i Hedvig Elisabet 		
Charlottas berömda dagbok. Renskrift medföljer. 	 5.000:-

2169L	 Familjen HEDIN. Ca 130 brevkuvert (inga innehåll) inklusive 		
en del vykort till olika medlemmar av familjen, bl.a. Ludvig, 		
Alfred, Alma, Emma, Carl. Tidsperiod: sent 1800-tal och 		
framåt. 	 1.000:-

2170P	 SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcktsresande och författare. 		
Brevkuvert (inga innehåll) adresserade till SH: elva från 		
Sverige till Kina; tio kinesiska inrikesbrev samt åtta från 		
Kina samt två rekommenderade brevkuvert till SH i Calcutta, 		
Indien från Karlskrona 1906. 	 1.000:-

2171L	 SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcktsresande och författare. Ca 		
140 brevkuvert (inga innehåll), svenska/utländska adresserade 		
till Sven Hedin, mestadels från senare år. Bl.a. från Verner 		
von Heidenstam (flera), prins Wilhelm. 	 1.000:-

2172P	 SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcktsresande och författare. 		
Liten lot med handskriftsprov; censurerat, bl.a. kemisk, brev-		
kuvert från Holland med propagandabrevmärke; oblat ”DER 		
REICHSKANZLER” mm. 	 500:-

2173K	SVEN HEDIN (1865-1952), upptäcktsresande och forskare. 		
Brevkort (vykort) från Bachti på 1920-talet till systern Alma i 		
Stockholm + Rekommenderat brevkuvert från fadern, frankerat 		
med 20 och 25 öre Oscar II, från Stockholm 26.11.07, till 		
Sven H. i Calcutta; Indien. 	 300:-

2174A	SPORT. Samling autografer, flertalet OS-Guldmedaljörer bl.a. 		
Zatopek, Killy, Floyd Patterson, Hjallis Andersen, Eric Heiden, 		
Carl Lewis, Ivar Johansson, Erik ”Målaren” Lundqvist m.fl. 		
Autograferna är skrivna på vitt papper och någon på foto. 	 700:-

2175P	 GUSTAF MANNERHEIM (1867-1951), finländsk friherre, 		
officer och statsman. Stort (23×32 cm), egenhändigt skrivet, 		
rekommenderat brevkuvert från Lausanne, Schweiz, poststämplat 		
9.V.50, adresserat till Sven Hedin i Stockholm. (Mannerheim 		
dog 27/1-1951 i Lausanne). 	 500:-

2176K	Riket Lot with seven (field) postcards all signed by prominent 		
German Generals during WW I, sent to Prague. E.g. von 		
Schjerning, von Eichhorn and Domizlaff. 	 2.000:-

2177A	 SVEN HEDIN. Sju brev adresserade till Sven Hedin med familj. 		
Ringtyp–bandmärken inkl. ett rekbrev till Calcutta frankerat 		
med 20+30 öre Oscar 1907. 	 1.000:-

Handlingar / Documents
2178P	 PASSHANDLING (tryckt och ifyllt formulär) utfärdat i lands-		

hövding Carl Gustaf Bielkes namn, daterat Gefle den 23 juni 		
1738. Ovanligt dokument. 	 2.000:-

2164

2173

2165 2167

2175

ex 2176

2178

2168
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2179P	 Fastebrev skrivet på pergament (får- eller lammskinn) från 		
1609. Gammal tidningsartikel med avskrift av innehållet med-		
följer. Fynd från trossbotten i gård i Bergslagen. Dekorativt 		
och sällsynt dokument. 	 1.500:-

2180P	 Fastebrev skrivet på pergament (får- eller lammskinn) från 		
1613 ”Jagh Hans Hanson Dober i Wästerås.....”, rörande 		
fastighet. ”Gifwit å Simtuna Tingh 22 Oct.” Avskrift av inne-		
hållet medföljer. Fynd från trossbotten i gård i Bergslagen. 		
Dekorativt och sällsynt dokument. 	 1.500:-

2181P	 Fastebrev av PERGAMENT från 1811 utfärdat på Lagunda 		
Härads Rätts Wägnar. Charta Sigillata 12, 6, 1 1/3 R:D:, 12 och 		
2 SCH:. Mycket dekorativt objekt! 	 800:-

2182P	 Äldre handlingar mellan 1825–1904, flera på stämpelpapper. 		
Ett flertal rörande FALUN. Intressant lot. 	 800:-

2183P	 Rekommendationsbrev ställt till Uppsala universitet, daterat 		
Uppsala den 16 juni 1750, till förmån för Erik Olander, Olov 		
Timotheous Bergroth och Johannes Marteleur, alla från Uppland. 	 500:-

2184P	 Rekommendationsbrev ställt till Uppsala universitet, daterat 		
Visby den 6 augusti 1750, till förmån för Gustav Laurin, 		
signerat av Erik Johan Brun. (Här kan noteras att Brun daterar 		
brevet på romerskt sätt, dvs viii iduum augusti. Det var 		
tydligen ett snobberi som folk svängde sig med på 1700-talet). 	 500:-

2185P	 Rekommendationsbrev ställt till Uppsala universitet, daterat 		
Göteborg den 13 juni 1750, till förmån för Sven Lundborg, 		
signerat av Carl Leonhard Dryander. 	 500:-

2186P	 Rekommendationsbrev ställt till Uppsala universitet, daterat 		
Gävle den 19 maj 1760, till förmån för Magnus Åman från 		
Gästrikland och Jonas Sundvall från Hälsingland. 	 500:-

2187A	 Drygt 80 fastebrev från tidigt 1700-tal fram till omkring 		
1915. Fynd från trossbotten i gård i Bergslagen. En del med 		
Charta Sigillata av olika slag. Intressant lokalhistorisk 		
dokumentation. 	 2.000:-

2188L	 Ca 200 handlingar från förra hälften av 1700-talet och framåt. 		
Utdrag ur Domareboken, kvittenser, bouppteckningar m.m. 		
Många med Charta Sigillata. 	 1.500:-

Böcker / Books
2189A	”Philippi Cominei: Grundelighe Beskrivelse om allehanda 		

wichtige handlingar som emellan Konung Ludwig then Elleffte........ 		
Utholkat och förswenskat Aff ERICO SCHRODERO”. Tryckt i 		
Stockholm 1624. 407 sid. I samtida pergamentband. Mycket 		
tidigt verk på svenska. Ex. Lars Månsson, Tranemåla, med 		
tillskrift av Månsson. En fläkt från Gustav II Adolfs dagar! 	 5.000:-

Antikviteter / Antiques
2190K	Fickur med kedja, Omega, 14 karat guld.	 5.000:-
2191A	Fat i kontrollerat silver, 30 cm, ca 410 g, med dekorativ gravyr 		

av ubåt ”Uv” och inskription ”TILL GÖSTA SWEDMAN 19 		
25/10 34 FRÅN KAMRATER VID UNDERVATTENSBÅT-		
VAPNET”. På baksidan är kamraternas namnteckningar 		
ingraverade. UNIKT FÖREMÅL! 	 2.500:-

2192	 Olympic Games Stockholm 1912. Official Logo Pin. Silver, 		
hallmarked, 22×26 mm. 	 500:-

Konst / Art
2193P	 ZLATKO JAKUS: Four different hand coloured numbered engra-		

vings taken from stamp designs; F 878, 954, 1047 and 1150. 	 1.000:-

Diverse / Miscellaneous
2194K	STAEDTLER-MARS reservoirpenna, svart refflat mönster, med 		

detaljer i 14 k guld, kolvpåfyllning. Obetydligt använd i 		
originalask. 	 300:-

2195P	 Utställningen i Stockholm 1897. Två lottsedlar från Röda Korset 		
å 1500 kr resp Skandinaviska Kaffeförädlings AB å 5000 kr. 		
Båda i form av sedlar. 	 300:-

2196L	Tyskland Riket Örn med svastika i mässing, ca 32×100 cm, vikt 		
6 kg. Historiskt intressant och mycket sällsynt objekt. 	 3.000:-

2197L	Tyskland Riket Två st ljuslampetter (något olika i utförandet) 		
i mässing med utstansad svastika. Höjd ca 27,5 cm. Mycket 		
sällsynta objekt. 	 1.000:-

Nålmärken / Pins
2198L	China Large collection Mao Zedong Honorary Badges and 		

pins in box. Small and very large, in metal and porcelain. 		
Several unusual and searched for, not only in China! 		
Includes description and history in Swedish.(150) 	 20.000:-2180

2180

del av 2181

2197

ex 2198
2194

2196

2190

2179
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om  köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
kvalitet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel betraktas i 
första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från kvalitetbe-
skrivning av enstaka objekt/serier. Beträffande samlingar eller partier 
innebär det att näringsidkare inte äger rätt att göra några påföljder 
gällande och att den enskilde konsumentens möjlighet är begränsad till 
vad som stadgas i konsumentköplagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Auktionären kan vid reklamation kräva intyg från opartisk välkänd 
expert. Objektet med äkthetsintyg kan, om auktionären så anser befo-
gat, endast returneras om minst två opartiska och välkända experter 
har en från intygsskrivaren avvikande mening.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Katalognummer och värden är hämtade ur Facit för Norden samt 
Michel för alla andra länder och områden, om inget annat anges.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their quality 
have been made in the catalogue. This means, among other things, that 
defects not visible in photographs or deviations from descriptions of quality 
of individual articles/sets are not regarded as defects. For collections and 
accumulations tradesmen are not entitled to make any claims and private 
consumers rights are limited to those stipulated in Section 9 of the Swedish 
Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a certificate from 
an impartial well-known expert. Lots with certified authenticity may, if the 
auctioneer considers it appropriate, only be returned if at least two impartial 
and well-known experts have an opinion which varies with that of the person 
who certified the authenticity.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

Unless otherwise stated, the catalogue numbers and valuations are taken 
from Facit for the Nordic Countries and from Michel for other countries 
and territories.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
		  –	 500 kr	 med	 10 kr
	 501 kr	 –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

AB PHILEA
5/5-2012

Auktion 302

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 2

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg
Se info sid. 2

Hämtas Kalmar
Se info sid. 2

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



68 7170

469
1777

145 262

1342



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT

1404
ex 1779

205

128 332
1682


